

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet			0,180			
635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	7,491	2 462,97	18 450,11	CS ÚRS 2018 02
	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu					
	schodiště					
	(1,74+2,8)*1,65*1		7,491			
	Součet		7,491			
64 Osazování výplní otvorů					4 906,05	
K 642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	738,45	738,45	CS ÚRS 2018 02
P	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
K 642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	916,80	916,80	CS ÚRS 2018 02
PP	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2					
M 553312241	zárubeň ocelová pro dodatečné zdění s drážkou a těsněním 160 900 L/P	kus	1,000	1 393,20	1 393,20	
VV	T3.01					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
M 55331296	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 160 1800 L/P	kus	1,000	1 857,60	1 857,60	
VV	T3.02					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					75 468,72	
4 K 90002	M+D fotoluminiscenční tabulky	kus	20,000	378,00	7 560,00	
PP	M+D fotoluminiscenční tabulky					
15 K 90003	M+D Rozšíření systému generálního klíče	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00	
16 K 949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	341,930	45,09	15 417,62	CS ÚRS 2018 02
	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
47 K 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	341,930	77,33	26 441,45	CS ÚRS 2018 02
PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
48 K 953312123	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl 30 mm	m2	5,448	211,98	1 154,87	CS ÚRS 2018 02
PP	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zděvu přes 20 do 30 mm					
VV	schodiště					
VV	(1,74+2,8)*1,2		5,448			
VV	Součet		5,448			
49 K 953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zděva bez jejich dodání	kus	3,000	167,30	501,90	CS ÚRS 2018 02
PP	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vysekaných či vysekaných kapes zděva, se zajištěním polohy se zařízením malou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
50 M 44932112	přístroj hasičí ruční práškový 21A/113B	kus	3,000	930,96	2 792,88	CS ÚRS 2018 02
D 998 Přesun hmot					17 639,01	
51 K 998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	44,187	399,19	17 639,01	CS ÚRS 2018 02
PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV Práce a dodávky PSV					328 635,21	
D 713 Izolace tepelné					810,00	
52 K 7131914111	Montáž izolace tepelné provedení podkladového profilu	m	2,400	70,20	168,48	
53 M 5905302	podkladní profil PUR pod dveře a stěny	m	2,640	243,00	641,52	
PP	podkladní profil PUR pod okna					
VV	viz tab. PSV					
VV	2,4		2,400			
VV	2,4*0,1		0,240			
VV	Součet		2,640			
D 763 Konstrukce suché výstavby					19 149,12	
54 K 763211128A	Sádrovláknitá příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm	m2	18,288	1 030,32	18 842,49	
PP	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm příčka tl. 125 mm, profil 100, Tl tl. 60 mm 20 kg/m3					
VV	Ě104D					
VV	(1+3,75)*3,85		18,288			
VV	Součet		18,288			
55 K 998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,680	450,92	306,63	CS ÚRS 2018 02
PP	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 766 Konstrukce truhlářské					26 819,47	
56 K 766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm (M+D oboustranné pásky)	m	12,500	125,74	1 571,75	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm					

PC Typ
VV
VV
57 K 766
PP
58 M 611
VV
VV
VV
59 K 7666
PP
60 M 61165
VV
VV
VV
61 K 76660
PP
62 M 549152
PP
VV
VV
VV
VV
VV
63 K 7666071
PP
VV
VV
VV
VV
VV
64 M 549172651
65 K 76660718
PP
66 M 54916362
67 K 76660722
PP
68 M 54914610
69 K 998766102
PP
D 767
70 K 76716111
PP
VV
VV
71 M 5532301
72 K 767640222
PP
73 M 767W301
PP
K 767649101
PP
VV
VV
VV
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz tab.PSV		12,500			
	VV		(2,4+3,85)*2*1		12,500			
	VV		Součet					
57	K	76660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	578,57	578,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových šířky přes 800 mm					
58	M	611656111	dveře vnitřní požárně odolné HPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 90x197cm	kus	1,000	4 644,00	4 644,00	
	VV		T3.01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	76660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	617,62	617,62	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky					
60	M	611656111	dveře vnitřní požárně odolné HPL fólie EI (EW) 30 DP3 2křídlové 180x197cm	kus	1,000	10 260,00	10 260,00	
	VV		T3.02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	76660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	6,000	40,64	243,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků plechu okopného					
62	M	54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	6,000	519,48	3 116,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		plech okopový nerez 915x250x0,6mm					
	VV		T3.01					
	VV		2		2,000			
	VV		T3.02					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		6,000			
63	K	76660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	3,000	176,70	530,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
	VV		T3.01					
	VV		1		1,000			
	VV		T3.02					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
64	M	549172651	samozavírač dveří s hřebenovou technologií	kus	3,000	1 063,80	3 191,40	
65	K	76660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	3,000	39,66	118,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků stavěče křídla					
66	M	54916362	kování dveří stavěč dveří	kus	3,000	126,36	379,08	CS ÚRS 2018 02
67	K	76660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	3,000	94,91	284,73	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku					
68	M	54914610	kování vrchní dveří klika včetně rozet a montážního materiálu nerez	kus	3,000	408,24	1 224,72	CS ÚRS 2018 02
69	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,078	741,01	57,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				76 018,22	
70	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	6,390	756,00	4 830,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdi, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		2,25+4,14		6,390			
	VV		Součet		6,390			
71	M	553-Z3.01	zábradlí vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z3.01	kus	1,000	16 703,28	16 703,28	
72	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 204,10	3 204,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem					
73	M	767-W3.01	dveře AP 2400x3850mm vč.kování a doplňků EW 15 DP1 - viz tab.PSV ozn.W3.01	kus	1,000	48 600,00	48 600,00	
	PP		dveře AP 2400x3850mm vč.kování a doplňků EW 15 DP1 - viz tab.PSV ozn.W3.01					
74	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	2,000	133,21	266,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického					
	VV		W3.01					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
75	M	549172651	samozavírač dveří s hřebenovou technologií	kus	2,000	1 063,80	2 127,60	
76	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,310	922,50	285,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				3 083,92	
77	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	11,700	51,99	608,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených					
	VV		schodiště					
	VV		1,05,6		11,700			
	VV		Součet		11,700			
78	M	28342104	hrana schodová	m	11,934	207,36	2 474,63	CS ÚRS 2018 02
	PP		11,7+1,02		11,934			
	VV		Součet		11,934			
79	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,003	335,57	1,01	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 783							4 606,56	
80	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,292	58,17	540,52	CS ÚRS 2018 02
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní viz tab.PSV VV (0,9+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,225 VV (1,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,450 VV tyč I120 - schodiště VV 2,25*0,438*2 1,971 VV Mezisoučet 4,646 VV 4,646 VV Součet 9,292								
81	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,292	57,96	538,56	CS ÚRS 2018 02
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
82	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	11,310	86,13	974,13	CS ÚRS 2018 02
PP Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gleťovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový VV schodiště VV 1,95*(0,3+0,2)*6 5,850 VV 2,8*1,95 5,460 VV Součet 11,310								
83	K	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	22,620	112,88	2 553,35	CS ÚRS 2018 02
PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový VV 11,31*2 22,620 VV Součet 22,620								
D 784							198 147,92	
84	K	784181503	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 118,090	111,62	124 801,21	CS ÚRS 2018 02
PP Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m viz oškřábání VV 1118,09 1 118,090 VV Součet 1 118,090								
85	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	1 118,090	8,29	9 268,97	CS ÚRS 2018 02
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								
86	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 118,090	34,95	39 077,25	CS ÚRS 2018 02
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								
87	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu	m2	1 118,090	22,36	25 000,49	CS ÚRS 2018 02
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech								

Projektant

Datum a po

Objednavat

Datum a podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: III. - ETAPA

Soupis: SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

Uroveň 3: 34 A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

KSO: 8018523
Misto: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platnými vážnými listky

Cena bez DPH		155 800,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 800,37	21,00%	32 718,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 188 518,45	

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

na: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

kt: III. - ETAPA

pis: SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

veň 3: 34_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

to: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

avatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

hazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

id dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

Náklady ze soupisu prací

155 800,37

PSV - Práce a dodávky PSV

109 381,97

713 - Izolace tepelné 6 971,51

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 28 083,19

734 - Ústřední vytápění - armatury 71 583,10

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 417,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 326,32

OST - Ostatní 46 418,40

SOUPIS

Stavba: Nem

Objekt: III. - E

Soupis: SO-03

Uroveň 3: 34_A

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ K

Náklady sou

o PSV

o 713

1 K 71341086

PP

K 713463211

PP

VV

3 M 63154511

PP

4 M 63154572

PP

5 M 63154573

PP

6 M 63154574

PP

7 M 63154575

PP

8 M 63154607

PP

9 K 998713102

PP

10 K 998713194

PP

11 K 998713199

PP

VV

o 733

K 733120815

PP

K 733120819

PP

K 733120826

PP

K 733121152

PP

K 733121154

PP

ni

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: III - ETAPA

SOUPIS: SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

Úroveň 3: 34_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						155 800,37	
PSV Práce a dodávky PSV						109 381,97	
D 713 Izolace tepelné						6 971,51	
K	713410861	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl do 50 mm	m	10,000	24,84	248,40	CS ÚRS 2018 02
PP		Odstanění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace do 50 mm					
K	713483211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AL fólií staženými AL páskou 1x D do 50 mm	m	33,000	51,84	1 710,72	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm		33,000			
UV		10+6+4+8+2+3					
M	63154511	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 28/25 mm	m	10,000	103,68	1 036,80	CS ÚRS 2018 02
PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 28/25 mm					
M	63154572	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m	6,000	128,52	771,12	CS ÚRS 2018 02
PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 35/40 mm					
M	63154573	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	4,000	144,72	578,88	CS ÚRS 2018 02
PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 42/40 mm					
M	63154574	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 48/40 mm	m	8,000	152,28	1 218,24	CS ÚRS 2018 02
PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 48/40 mm					
M	63154575	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 60/40 mm	m	2,000	176,04	352,08	CS ÚRS 2018 02
PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 60/40 mm					
M	63154607	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 76/50 mm	m	3,000	335,88	1 007,64	CS ÚRS 2018 02
PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AL fólií max. 250/100 °C 76/50 mm					
K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,028	1 063,80	29,79	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
K	998713194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,028	403,92	11,31	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
K	998713199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	0,252	25,92	6,53	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m					
UV		0,028*9 *Přepočtené koeficientem množství		0,252			
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						28 083,19	
K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	70,000	48,60	3 402,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38 20+20+10+20		70,000			
K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	15,000	69,12	1 036,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3					
K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	5,000	104,76	523,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89					
K	733121152	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 28x2,6	m	16,000	333,72	5 339,52	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 28/2,6 10+6		16,000			
K	733121154	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 31,8x2,6	m	6,000	358,56	2 151,36	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 31,8/2,6					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8		6,000			
17	K	733121155	Potrubi ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 38x2,6	m	4,000	537,84	2 151,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubi z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 38/2,6					
18	K	733121156	Potrubi ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 44,5x2,6	m	8,000	576,72	4 613,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubi z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 44,5/2,6					
19	K	733121158	Potrubi ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 57x2,9	m	2,000	653,40	1 306,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubi z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 57/2,9					
20	K	733121162	Potrubi ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 76x3,2	m	3,000	825,12	2 475,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubi z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 76/3,2					
21	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	34,000	11,88	403,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6					
	VV		16+6+4+8		34,000			
22	K	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9	m	2,000	18,36	36,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9					
23	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	3,000	24,84	74,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0					
24	K	733190801	Odřezání objímky dvojité do DN 50	kus	70,000	3,24	226,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50					
25	K	733191816	Odřezání držáku potrubí třmenového do D 44,5 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	70,000	3,24	226,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø do 44,5					
26	K	733191823	Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	5,000	3,24	16,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 44,5 do 76					
27	K	733191828	Odřezání držáku potrubí třmenového do D 108 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	5,000	6,48	32,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 76 do 108					
28	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	4,000	151,20	604,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 20					
29	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	4,000	205,20	820,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 32					
30	K	733191918	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 50	kus	2,000	248,40	496,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 50					
31	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	4,000	9,72	38,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z uhlíků L do 50x50x5 mm					
32	K	733194912	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2,6 mm	kus	2,000	197,64	395,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 28/2,6					
33	K	733194916	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 44,5x2,6 mm	kus	1,000	303,48	303,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 44,5/2,6					
34	K	733194922	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 76x3,2 mm	kus	1,000	420,12	420,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navaření odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 76/3,2					
35	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,317	2 300,40	729,23	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m					
36	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,144	1 144,80	164,85	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
37	K	998733194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,144	523,80	75,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
38	K	998733199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	1,296	11,88	15,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 1000 m					
	VV		0,144*9 Přepočtené koeficientem množství		1,296			
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				71 583,10	
			Montáž ohebného flexi připojení gastro zařízení	kus	6,000	194,40	1 166,40	

PČ Ty

VV

40 M

41 M

42 K

PP

43 M

VV

44 K 7

PP

45 K 72

PP

46 K 73

PP

47 K 734

PP

48 K 7342

PP

49 K 7342

PP

50 K 73427

PP

51 K 73427

PP

52 K 734271

PP

53 K 7342911

PP

54 K 7342912

PP

55 K 73428271

PP

56 K 734292716

PP

57 K 734890803

PP

58 K 998734102

PP

59 K 998734194

PP

60 K 998734199

PP

VV

D 735

K 735111810

PP

K 735291800

PP

K 735494811

PP

K 735890802

PP

D 783

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

K 783614551

PP

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3+3		6,000			
40	M	MATm00067.122	Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN20	kus	3,000	627,48	1 882,44	
41	M	MATm00067.12	Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN25	kus	3,000	853,20	2 559,60	
42	K	734168411	Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 15	soubor	6,000	626,40	3 758,40	CS ÚRS 2018 02
			Montáž odvaděčů kondenzátu přírubových DN 15					
43	M	MATm0006725	Odvaděč kondenzátu DN15	kus	6,000	8 683,20	52 099,20	
			3"2		6,000			
44	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	1,000	34,56	34,56	CS ÚRS 2018 02
			Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2					
45	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	2,000	99,36	198,72	CS ÚRS 2018 02
			Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2					
46	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 2	kus	4,000	225,72	902,88	CS ÚRS 2018 02
			Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 6/4 do G 2					
47	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	3,000	293,76	881,28	CS ÚRS 2018 02
			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8					
48	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	3,000	334,80	1 004,40	CS ÚRS 2018 02
			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4					
49	K	734271144	Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C	kus	3,000	376,92	1 130,76	CS ÚRS 2018 02
			Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 3/4					
50	K	734271145	Šoupátko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C	kus	3,000	491,40	1 474,20	CS ÚRS 2018 02
			Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1					
51	K	734271146	Šoupátko závitové uzavírací G 5/4 PN 16 do 80°C	kus	1,000	679,32	679,32	CS ÚRS 2018 02
			Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 5/4					
52	K	734271147	Šoupátko závitové uzavírací G 6/4 PN 16 do 80°C	kus	1,000	876,96	876,96	CS ÚRS 2018 02
			Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 6/4					
53	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	141,48	282,96	CS ÚRS 2018 02
			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
54	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	3,000	365,04	1 095,12	CS ÚRS 2018 02
			Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1					
55	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	200,88	602,64	CS ÚRS 2018 02
			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2					
56	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	551,88	551,88	CS ÚRS 2018 02
			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4					
57	K	734690803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,001	1 884,60	1,88	CS ÚRS 2018 02
			Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m					
58	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,142	1 126,44	159,95	CS ÚRS 2018 02
			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
59	K	998734104	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,142	1 570,32	222,99	CS ÚRS 2018 02
			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
60	K	998734199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	1,278	12,96	16,56	CS ÚRS 2018 02
			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m 0,142*9 *Přepočtené koeficientem množství		1,278			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				417,85	
	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,500	38,88	136,08	CS ÚRS 2018 02
			Demontáž otopných těles litinových článkových					
	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	4,000	14,04	56,16	CS ÚRS 2018 02
			Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,500	24,84	86,94	CS ÚRS 2018 02
			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,086	1 612,44	138,67	CS ÚRS 2018 02
			Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 326,32	
	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	36,000	17,28	622,08	CS ÚRS 2018 02
			Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 34+2		36,000			
	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	3,000	27,00	81,00	CS ÚRS 2018 02
			Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický 3		3,000			
	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	36,000	21,60	777,60	CS ÚRS 2018 02
			Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	3,000	31,32	93,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní					
69	K	783627601	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	36,000	18,36	660,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový					
70	K	783627621	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 100 mm	m	3,000	30,24	90,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný akrylátový					
D OST							46 418,40	
71	K	vp_ost0001	Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění	hod	6,000	324,00	1 944,00	
72	K	vp_ost0002.1	Koordinace řemesel, zmapování stávajících rozvodů vytápění, chlazení a parních rozvodů	hod	4,000	324,00	1 296,00	
73	K	vp_ost0003	Kompletní zaregulování systému vytápění	hod	2,000	324,00	648,00	
	PP		Zaregulování otopných těles pomocí přednastavení termostatického ventilu na základě výpočtu stupně přednastavení. Kontrolní výpočet stupně přednastavení termostatického ventilu na základě skutečného provedení tras potrubí.					
74	K	vp_ost000313	Prokabelování+chráničky pro úpravu systému DIRC	kpl	1,000	22 680,00	22 680,00	
	PP		Prokabelování + chráničky pro úpravu systému DIRC - prokabelování mezi čidly, termostaty a řídicími jednotkami v chráničkách v rámci řešené etapy					
75	K	vp_ost0005	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy	hod	6,000	324,00	1 944,00	
76	K	vp_ost0007	Spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	1,000	3 261,60	3 261,60	
	PP		Spojovací, těsnící a závěsný materiál - nosné prvky potrubí, konzole apod. - těsnící prvky prostupů, montážní pěny apod. - spojovací prvky, redukce potrubí apod.					
77	K	vp_pozar	Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč. atestu	kus	6,000	1 036,80	6 220,80	
	PP		Požární ucpávky a dotěsnění prostupů potrubí vytápění vč. atestu - požární ochranný pás z gralitu - požární ochranná manžeta - požární silikon					
78	K	vp001001	Topná zkouška	hod	4,000	1 620,00	6 480,00	
79	K	vp001002	Stavební přípomoc	hod	6,000	324,00	1 944,00	
	PP		Stavební přípomoc - sekání, řezání drážek včetně zapravení apod.					

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

Oprava gastro provozu - III. etapa

C - Zařízení zdravotně technických instalací

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

tel:

aj Vysocina

ad:

ypit údaj

stant:

ROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

ovatel:

amka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2018Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH

96 094,43

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

96 094,43

21,00%

20 179,83

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

116 274,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

III. - ETAPA

Soupis:

SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

Úroveň 3:

34_C - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 094,43

HSV - Práce a dodávky HSV

50,61

997 - Přesun sutě

50,61

PSV - Práce a dodávky PSV

96 043,82

713 - Izolace tepelné

4 336,74

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 033,72

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

34 281,88

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 354,48

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 884,12

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

15 212,88

OST - Ostatní

5 940,00

DUPIS PRACÍ

vyba Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

projekt III - ETAPA

dupis SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

roven 3. 34_C - Zariadení zdravotně technických instalací

Adresa Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč Vyplň údaj

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 094,43

D HSV Práce a dodávky HSV

50,61

D 097 Přesun sutě

50,61

1	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,268	61,16	16,39	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2,412	6,84	16,50	CS ÚRS 2018 02
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,268*9 *Přepočtené koeficientem množství		2,412			
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,268	59,67	15,99	CS ÚRS 2018 02
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,004	432,00	1,73	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604					

D PSV Práce a dodávky PSV

96 043,82

D 713 Izolace tepelné

4 336,74

5	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	29,500	58,32	1 720,44	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm jednovrstvá					
VV			2,5+4,5+17,5+5		29,500			
6	M	63154004	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm	m	2,500	81,00	202,50	CS ÚRS 2018 02
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Studená voda					
VV			2,5		2,500			
VV			Součet		2,500			
7	M	63154510	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm	m	4,500	97,20	437,40	CS ÚRS 2018 02
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			T.V.					
VV			4,5		4,500			
8	M	63154005	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm	m	17,500	86,40	1 512,00	CS ÚRS 2018 02
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Studená voda					
VV			17,5		17,500			
VV			Součet		17,500			
9	M	63154006	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm	m	5,000	92,88	464,40	CS ÚRS 2018 02
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Studená voda					
VV			5		5,000			
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace					
10	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	12,500	166,32	2 079,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
VV			2+1+2		5,000			
VV			3,5+1+3		7,500			
VV			Součet		12,500			
11	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	3,000	4 050,00	12 150,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100					
VV			1+1+1		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000	358,40	358,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75					
13	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	4,000	252,72	1 010,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 75					
	VV		4		4,000			
14	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,500	274,32	3 429,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50					
	VV		3,5+2,5+1,5+4+1		12,500			
15	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	89,64	537,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		2+1+2++1		6,000			
16	K	7212210R	Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci	hod	8,000	324,00	1 944,00	
	PP		Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci - vyřezávání drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve stropních konstrukcích a zdech - hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí					
17	M	7212211R	Materiál pro zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00	
18	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	16,500	25,92	427,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	VV		12,5+4		16,500			
19	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,056	751,68	42,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
20	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056	387,72	21,71	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
21	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,056	430,92	24,13	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
22	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,187	2 090,88	390,99	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	722	Zdravotní technika - vnitřní vodovod				34 281,88	
23	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	18,500	70,20	1 298,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	VV		1,5*3+1+5+2+3*2		18,500			
24	K	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	2,000	848,88	1 697,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 20					
25	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20					
	VV		1		1,000			
26	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	466,56	933,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25					
	VV		1+1		2,000			
27	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	1,000	565,92	565,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32					
	VV		1		1,000			
28	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000	318,60	3 186,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	VV		S.V. - POD STROPEM					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Mezísoučet		2,500			
	VV		T.V. + C.T.V. - POD STROPEM					
	VV		2+2,5		4,500			
	VV		Mezísoučet		4,500			
	VV		VODA VE ZDI					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Mezísoučet		3,000			
	VV		Součet		10,000			
29	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	17,500	398,52	6 974,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	VV		S.V. - POD STROPEM					
	VV		3+1,5+7+4+2		17,500			
	VV		Součet		17,500			
30	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	5,000	482,76	2 413,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	VV		S.V. - POD STROPEM					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 13 mm DN do 22 mm	m	3,000	41,04	123,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
32	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	18,500	29,16	539,46	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50		18,500			
33	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	8,000	85,32	682,56	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypouštění a napuštění					
34	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,000	235,44	470,88	CS ÚRS 2018 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2		2,000			
35	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	9,000	243,00	2 187,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4		9,000			
36	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	474,12	948,24	CS ÚRS 2018 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2		2,000			
37	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	6,000	203,04	1 218,24	CS ÚRS 2018 02
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2 Vypouštěcí kulový kohout s vnějším závitem, zátkou a hadicovou vývodkou. Technická data - Pro vodu, topnéchladičí systémy a neagresivní plyny - Standardní průtok - Tělo kohoutu z mosazi UNI EN 12165 CW617N - Dřik se dvěma O-kroužky - Ovládání: Červená, krátká páčka - Min. provozní teplota: -20 °C (s 50 % roztokem glykolu) - Max. provozní teplota: 90 °C - Max. provozní tlak při teplotě okolí 20 °C pro vodu a neagresivní plyny: 1,0 MPa (10 bar)					
38	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	203,04	609,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2 Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok. Hlavní vlastnosti a materiály - Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin. - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228. - Průtok: standardní, obousměrný - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný. - Těsnění dřiku: dva O-kroužky NBR. - Poniklovaná matice se záručním hologramem. - Páčka - neokřivá s PVC noulakem		6,000			
39	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	267,84	535,68	CS ÚRS 2018 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4 Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok. Hlavní vlastnosti a materiály - Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin. - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228. - Průtok: standardní, obousměrný - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný. - Těsnění dřiku: dva O-kroužky NBR. - Poniklovaná matice se záručním hologramem. - Páčka - neokřivá s PVC noulakem		3,000			
40	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	390,96	390,96	CS ÚRS 2018 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1 Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok. Hlavní vlastnosti a materiály - Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin. - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228. - Průtok: standardní, obousměrný - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný. - Těsnění dřiku: dva O-kroužky NBR. - Poniklovaná matice se záručním hologramem. - Páčka - neokřivá s PVC noulakem		2,000			
41	K	72229900R	Informační štítek s popisem armatur /D+M/	kus	3,000	270,00	810,00	
42	K	722303R	Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní vodovod	hod	7,000	324,00	2 268,00	
PP			Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní vodovod - vysekání (vyfrézování) drážek do zdi a podlahy, provedení průřezů - hrubé zapravení drážek a ořezání po provedení instalace potrubí					
43	M	722304R	Materiál pro zednické a stavební přípomocce pro vnitřní vodovod	kpl	1,000	1 836,00	1 836,00	
44	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,500	27,00	877,50	CS ÚRS 2018 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50		32,500			
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,500	32,40	1 053,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,055	685,80	37,72	CS ÚRS 2018 02
	PP							
47	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,055	378,00	20,79	CS ÚRS 2018 02
	PP							
48	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,055	487,08	26,79	CS ÚRS 2018 02
	PP							
49	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,039	2 090,88	2 172,42	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				3 354,48	
50	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	15,000	84,24	1 263,60	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV		9+4+2		15,000			
51	K	723290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,000	2 090,88	2 090,88	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				8 884,12	
52	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	2,000	263,52	527,04	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV		2		2,000			
53	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm ((technický list č. 14)) baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm	kus	2,000	1 512,00	3 024,00	CS ÚRS 2018 02
	PP							
54	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2 Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2	soubor	11,000	109,08	1 199,88	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV		2+9		11,000			
55	M	55145655R	Rohový ventil 1/2" x 3/8" s vnějším závitem (materiál - pochromovaná mosaz) 2	kus	2,000	209,52	419,04	
	VV				2,000			
56	M	55145656R	Rohový ventil 3/4" x 3/4" s vnějším závitem (materiál - pochromovaná mosaz) 1+4+2+2	kus	9,000	409,32	3 683,88	
	VV				9,000			
57	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	777,60	14,77	CS ÚRS 2018 02
	PP							
58	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	400,68	7,61	CS ÚRS 2018 02
	PP							
59	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,019	415,80	7,90	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				15 212,88	
60	K	727011R	Prostup polypropylenového potrubí vodovodu do d50 mm požární kcí (min. odolnost 90 min.) - viz. technická zpráva ZTI	kus	20,000	518,40	10 368,00	
	PP							
	VV		2+6+2+10		20,000			
61	K	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50	kus	4,000	712,80	2 851,20	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV		1+1+2		4,000			
62	K	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75	kus	2,000	996,84	1 993,68	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV		1+1		2,000			
	D	OST	Ostatní				5 940,00	
63	K	OS_001	Provedení mapování (zjištění přesného průběhu) rozvodů ZTI v objektu	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PREVAŽNÁ ČÁST VNITŘNÍCH INSTALACÍ V OBJEKTU JE VEDENA VE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH. V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBYLO MOŽNÉ URČIT PŘESNÝ PRŮBĚH TĚCHTO INSTALACÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY REALIZAČNÍ FIRMA ZAJISTÍ PŘESNÉ MAPOVÁNÍ VNITŘNÍCH ROZVODŮ INSTALACÍ. VEŠKERÉ INSTALACE KOLIDUJÍCÍ SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI MOHOU BYT ODSTRANĚNY, AŽ PO PROVĚŘENÍ JEJICH VYUŽITÍ REALIZAČNÍ FIRMOU. V PŘÍPADĚ POTŘEBY REALIZAČNÍ FIRMA, PO ODSOUHLASENÍ TECHNICKÝM DOZOREM STAVBY, ZAJISTÍ PŘELOŽENÍ FUNKČNÍHO VEDENÍ KOLIDUJÍCÍHO SE STAVBOU. PŘI ODPOJOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ROZVODŮ NESMÍ DOJÍT K PONECHÁNÍ SLEPÉHO RAMENE ROZVODU VODY Z DŮVODU MOŽNÉHO MNOŽENÍ BAKTERIÍ. BUDE ODPOJENO VŽDY CELÉ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ OD PÁTEŘNÍHO PROVOZOVANÉHO ROZVODU.					
PS_003	Vzájemné koordinace řemesel, stavební činnosti a provozu objektu	kpl	1,000	2 160,00	2 160,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: III. - ETAPA

Soupis: SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

Úroveň 3:
34_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		412 532,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	412 532,53	21,00%	86 631,83
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	499 164,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

III. - ETAPA

Soupis:

SO-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

Úroveň 3:

34_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

412 532,53

PSV - Práce a dodávky PSV

333 033,73

741 - Elektroinstalace - silnoproud

229 715,91

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

32 033,54

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

71 284,28

M - Práce a dodávky M

79 498,80

PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

I. - ETAPA

O-03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

34_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Práce a dodávky PSV					333 033,73	
Elektroinstalace - silnoproud					229 715,91	
K 741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	380,000	42,12	16 005,60	CS ÚRS 2018 02
M 345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	350,000	7,39	2 586,50	CS ÚRS 2018 02
M 34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3 m	m	30,000	15,42	462,60	CS ÚRS 2018 02
PP	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3 m					
K 741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	80,000	56,59	4 527,20	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž list a kanálků elektroinstalačních se spojovací, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
M 34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	m	80,000	28,51	2 280,80	CS ÚRS 2018 02
K 741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	38,88	388,80	CS ÚRS 2018 02
M 34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	10,000	7,91	79,10	CS ÚRS 2018 02
K 741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	316,000	25,92	8 190,72	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žil 0,35 až 6 mm2					
M 34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	66,000	12,70	838,20	CS ÚRS 2018 02
PP	vodič silový s Cu jádrem 6mm2					
M 34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	250,000	8,55	2 137,50	CS ÚRS 2018 02
PP	vodič silový s Cu jádrem 4mm2					
VV	250		250,000			
K 741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	175,000	39,42	6 898,50	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žil 10 až 16 mm2					
M 34142158	vodič silový s Cu jádrem 10mm2	m	65,000	21,51	1 398,15	CS ÚRS 2018 02
PP	vodič silový s Cu jádrem 10mm2					
M 34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	45,000	34,73	1 562,85	CS ÚRS 2018 02
PP	vodič silový s Cu jádrem 16mm2					
M 34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm2	m	65,000	51,58	3 352,70	CS ÚRS 2018 02
PP	vodič silový s Cu jádrem 25mm2					
M 34142161	vodič silový s Cu jádrem 35mm2	m	70,000	71,28	4 989,60	CS ÚRS 2018 02
PP	vodič silový s Cu jádrem 35mm2					
K 741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	30,000	25,92	777,60	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
M 34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	30,000	8,68	260,40	CS ÚRS 2018 02
K 741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	105,000	25,92	2 721,60	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)					
M 34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	105,000	17,63	1 851,15	CS ÚRS 2018 02
PP	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
VV	80+25		105,000			
K 741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	185,000	25,60	4 736,00	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
VV	170+15		185,000			
M 34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	170,000	28,77	4 890,90	CS ÚRS 2018 02
PP	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2					
VV	50+50+45+25		170,000			
M 34111094V1	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	15,000	40,56	608,40	
K 741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	99,000	21,60	2 138,40	CS ÚRS 2018 02
M 34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	77,000	68,82	5 299,14	CS ÚRS 2018 02
PP	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2					
VV	45+32		77,000			
M 34111100V2	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	22,000	83,07	1 827,54	
PP	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2					
VV	10+12		22,000			

p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm ² (CYKY)	m	70,000	26,89	1 882,30	CS ÚRS 2018 02
		55+15		70,000			
M	3411107V6	kabel silový s Cu jádrem 5x10 mm ²	m	55,000	108,86	5 987,30	
		55		55,000			
M	3411107V8	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x10mm ²	m	15,000	145,67	2 185,05	
K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	65,000	30,24	1 965,60	CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm ²					
M	34111610	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm ²	m	65,000	209,95	13 646,75	CS ÚRS 2018 02
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm ²		65,000			
K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	60,000	34,56	2 073,60	CS ÚRS 2018 02
M	3411107V7	kabel silový s Cu jádrem 5x16 mm ²	m	40,000	176,26	7 050,40	
		15+25		40,000			
M	3411107V1	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x16mm ²	m	20,000	220,32	4 406,40	
		20		20,000			
K	741122425	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žila 3x35+25 mm ² , 4x35mm ² uložený volně (CYKYDY)	m	100,000	63,07	6 307,00	CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých pancéřovaných (CYKYDY) počtu a průřezu žil 3x35+25 mm ² , 4x25 mm ²					
M	3411107V11	kabel silový s Cu jádrem 5x35 mm ²	m	60,000	369,36	22 161,60	
M	3411107V13	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x35mm ²	m	40,000	473,04	18 921,60	
K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	17,000	103,68	1 762,56	CS ÚRS 2018 02
K	741132134	Ukončení kabelů 4x25 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2018 02
		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm ²					
K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	151,20	1 209,60	CS ÚRS 2018 02
K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	181,44	725,76	CS ÚRS 2018 02
K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	181,44	725,76	CS ÚRS 2018 02
K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	216,00	864,00	CS ÚRS 2018 02
		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm ²					
K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,000	1 460,16	1 460,16	CS ÚRS 2018 02
M	35713112V1	rozvodnicová skříň 2200x800x600	kus	1,000	22 444,13	22 444,13	
		rozvodnicová skříň 2200x800x800					
		včetně příslušenství (přístrojové lišty, svorkovnice, šiny, ucpávky, kryty atd.)					
K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	8,000	151,20	1 209,60	CS ÚRS 2018 02
M	354419980	svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn	kus	8,000	22,81	182,48	CS ÚRS 2017 02
K	74362930R8	Montáž ekvipotencionální svorkovnice	kus	6,000	669,60	4 017,60	
M	35442110R2	uzemňovací ekvipotencionální svorkovnice	kus	6,000	208,66	1 251,96	
K	PK.1	Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítků a revize	kus	3,000	812,16	2 436,48	
M	VD01	Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky	kus	3,000	660,96	1 982,88	
K	PKR4	Montážní a instalační materiál pro rozvaděče	soubor	1,000	20 077,63	20 077,63	
		Montážní a instalační materiál pro rozvaděče - propojovací vodiče, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)					
K	PKR5	Kabelové průchodky pro rozvaděče	soubor	1,000	1 535,76	1 535,76	
D	743	Elektromontáže - hrubá montáž				32 033,54	
K	74355212R	Montáž žlab kovový drátěného, šířky do 300 mm bez víka	m	62,000	329,40	20 422,80	
M	34575494R6.1	žlab kabelový pelchový 2m/ks 150x50, komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků	kus	31,000	374,54	11 610,74	
		(30+10+15+5+2)/2		31,000			
D	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				71 284,28	
K	741310413	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	kus	13,000	702,00	9 126,00	CS ÚRS 2018 02
M	34536480	spínač trojpólový 63A krabice IP65	kus	9,000	1 318,03	11 862,27	CS ÚRS 2018 01
M	345364V0	spínač trojpólový 125A krabice IP65	kus	3,000	3 688,42	11 065,26	
M	34536480V1	bezpečnostní splo tlačítko, IP 65	kus	1,000	465,26	465,26	
K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapaštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	6,000	142,56	855,36	CS ÚRS 2018 02
M	3455114v9	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová IP 44	kus	6,000	180,14	1 080,84	
		- viz. technický list č.2					
K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	7,000	151,20	1 058,40	CS ÚRS 2018 02
M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	7,000	142,56	997,92	CS ÚRS 2018 02
K	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	7,000	282,96	1 980,72	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód
64	M	35822403
65	M	35822403V6
66	K	741320175
	PP	
67	M	35822403V9
68	M	35822403V8
69	M	35822403V10
70	M	35822911
71	K	741321033
72	M	3588921VV
73	M	3588921V1
	D	M
74	K	014
75	K	0151
	PP	
76	K	0155
77	K	016
78	K	018.1
79	K	7413102V1
80	M	VD30
81	M	VD302
82	M	VD303
	PP	
81	M	VD32
82	M	PR3.1
	PP	
83	K	741810002
	PP	
84	K	748992300
85	K	9720540R
	PP	
86	K	VL7

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	M 35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	3,000	618,19	1 854,57	CS ÚRS 2018 02
85	M 35822403V6	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	4,000	536,54	2 146,16	
86	K 741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	7,000	380,16	2 661,12	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní					
87	M 35822403V9	jistič 3pólový-charakteristika B 50A	kus	2,000	1 627,78	3 255,56	
88	M 35822403V8	jistič 3pólový-charakteristika B 40A	kus	1,000	926,64	926,64	
89	M 35822403V10	jistič 3pólový-charakteristika B 63A	kus	2,000	1 934,93	3 869,86	
90	M 35822911	spoušť napěťová 230V	kus	2,000	535,25	1 070,50	CS ÚRS 2018 02
91	K 741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	5,000	261,36	1 306,80	CS ÚRS 2018 02
92	M 3588921VV	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ A	kus	5,000	1 807,92	9 039,60	
93	M 3588921V1	chránič proudový 4pólový OFI 63/4/030 typ AC	kus	2,000	3 330,72	6 661,44	
Práce a dodávky M						79 498,80	
94	K 014	Mapování stávajících rozvodů	hod	8,000	432,00	3 456,00	
95	K 0151	Pesunutí DA zásuvky Vodafone	kpl	1,000	129,60	129,60	
PP		Demontáž stávající DA zásuvky Vodafone zpětná montáž DA zásuvky Vodafone					
96	K 0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	48,000	432,00	20 736,00	
97	K 016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	8,000	432,00	3 456,00	
98	K 018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1 296,00	1 296,00	
99	K 7413102V1	Přesunutí spínačů a zásuvek	kpl	1,000	1 404,00	1 404,00	
100	M VD30	Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	
101	M VD302	Demontáž vystrojení stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	3 888,00	3 888,00	
102	M VD303	Úprava vystrojení stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	4 320,00	4 320,00	
PP		kryty, svorkovnice, dílčí šity, rámy atd.					
103	M VD32	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího osvětlení a elektrozařízení	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	
104	M PR3.1	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	6 156,00	6 156,00	
PP		wago svorky, vázací pásy, upevňovací materiál, izolační pásy, atd					
105	K 741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	11 664,00	11 664,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyholovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
106	K 748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 309,20	4 309,20	CS ÚRS 2018 02
107	K 9720540R	Montáž systémového prostupu střešní konstrukcí - sdružené kabelové vedení	kus	1,000	756,00	756,00	
PP		včetně vyvrtání průvrtů zapravení a začistění průvrtů					
108	K VL7	Práce ve stávajícím rozvaděči	hod	24,000	432,00	10 368,00	

CI LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

03 - Oprava gastro provozu - III. etapa

34 E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

avatel:
Kraj Vysočina

hazec:
Vyplň údaj

jektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

pracovatel:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným váznými listky

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2019

IC:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

58 417,96

DPH základní
snížená

Základ daně
58 417,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 267,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

70 685,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: III. - ETAPA
 Soupis: SO-03 - Oprava gastro provozu – III. etapa
 Uroveň 3: 34_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV	58 417,96
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 105,56
742 - Elektroinstalace - slaboproud	48 312,40

SOUPIS PR

Stavba: Nemocn

Objekt: III. - ET

Soupis: SO-03 - O

Uroveň 3: 34_E -

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ K

Náklady sou

D PSV

D 741

1 K 7411105

2 M 3457100

PP

VV

3 K 7418100

PP

4 K PK.1

5 M VD01

D 742

6 K 7421210

PP

7 M 3412104

VV

8 K 7422202

PP

9 M 345123V

PP

10 K 7422204

PP

11 K 7422205

PP

12 K 0155

13 K 01556

14 K 016

15 K 018

PP

16 K 018.1

17 K 01R821

18 K 799753

19 K 014

aci

ce Jihlava - modernizace gastro provozu

PA

prava gastro provozu – III. etapa

Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Shrnutí celkem					58 417,96	
V Práce a dodávky PSV					58 417,96	
1 Elektroinstalace - silnoproud					10 105,56	
1110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	35,10	1 053,00	CS ÚRS 2017 02
1571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	m	30,000	32,40	972,00	CS ÚRS 2018 02
	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20		30,000			
4181001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 865,56	6 865,56	CS ÚRS 2018 02
	Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
PK.1	Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a revize	kus	3,000	210,60	631,80	
VD01	Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky	kus	3,000	194,40	583,20	
742 Elektroinstalace - slaboproud					48 312,40	
742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	78,000	19,66	1 533,48	CS ÚRS 2018 02
	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	78,000	4,54	354,12	CS ÚRS 2017 02
	78		78,000			
742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	1,000	280,80	280,80	CS ÚRS 2018 02
	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový					
M 345123V07	Magnetický kontakt	ks	1,000	194,40	194,40	
	viz. tech. list č. 9					
K 742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	1,000	534,60	534,60	CS ÚRS 2018 02
	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor					
K 742220501	Provedení zkoušky TIČR pro PZTS	kus	1,000	21 060,00	21 060,00	CS ÚRS 2018 02
	Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR					
K 0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	16,000	415,80	6 652,80	
K 01556	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace, včetně ekologické likvidace materiálů	hod	24,000	415,80	9 979,20	
K 016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení a začistění drážek a prostupů apod.	hod	1,000	297,00	297,00	
K 018	Drobný materiál el. materiál pro uchycení kab. tras	kpl	1,000	2 549,57	2 549,57	
	objímky, přichytky, kabelové držáky atd.					
K 018.1	Drobný materiál k zapravení a začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	599,63	599,63	
K 01R821.1	Osazení a připojení koncových zařízení	hod	1,000	415,80	415,80	
K 799753292V	Oživení systému	hod	1,000	534,60	534,60	
K 014	Mapování stávajících rozvodů	hod	8,000	415,80	3 326,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: III - ETAPA

Soupis: PS-03 - Technologie stravování - III. etapa

Uroveň: 3
PS-03_III - Technologie stravování - III. etapa

KSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

IC:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážným lístky

Cena bez DPH		303 898,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	303 898,81	21,00%	63 818,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	367 717,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: III. - ETAPA

Soupis: PS-03 - Technologie stravování - III. etapa

Úroveň 3: PS-03_III - Technologie stravování - III.etapa

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

303 898,81

PSV - Práce a dodávky PSV

303 898,81

791 - Zařízení velkokuchyní

303 898,81

SOUP

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ

Náklady

0 F

D 7

1 K 7

PP

E

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: III - ETAPA

Soupis: PS-03 - Technologie stravování - III. etapa

Uroveň 3: PS-03_III - Technologie stravování - III.etapa

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						303 898,81	
o	PSV	Práce a dodávky PSV				303 898,81	
o	791	Zařízení velkokuchyní				303 898,81	
1	K 79100III	Technologie stravování III. etapa	soubor	1,000	303 898,81	303 898,81	
Technologie stravování SO-03 - III. etapa - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu GASTRO III. etapa						303 898,81	

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

ZELENÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.
FIALOVÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo.
MODRÁ	zařízení nové

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	1.PP						
	Suchý sklad a sklad konzerv						
ST-1.1	Skladový regál, montovaný - sklady	ne	900x400x1850		56	0	0
ST-1.5	Skladový regál, montovaný - z chlazených boxů	ne	900x400x1850		41	0	0
	Hrubá příprava zeleniny						
ST-1.6	Skrabka na brambory a kořenovou zeleninu, 20 lt	ne		0,6 kW/400 V	2	0	0
ST-1.7	Mycí stůl nerezový, 2x dřez 600x500x300	ne	1400x750x850		1	0	0
ST-1.8	Pracovní stůl nerezový	ne	680x600x850		1	0	0
	Chlazený sklad zeleniny	ne			1	0	0
	Chlazený sklad zeleniny	ne			1	0	0
	Chlazený sklad ovoce	ne			1	0	0
	Příprava masa						
ST-1.9	Pračka domácnostní	ne	635x730x850		1	0	0
ST-1.10	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x800x850		1	0	0
ST-1.11	Nářezový stroj	ne		0,5 kW/230 V	1	0	0
ST-1.12	Plastový dřez	ne	670x650x850		1	0	0
ST-1.13	Masomlýnek	ne	630x1000x1430	4,1kW/400V	1	0	0
ST-1.14	Příjmová váha	ne	800x1050x1940	0,2 kW/230 V	1	0	0
ST-1.15	Dřevěný masošpálek	ne	600x600x850		1	0	0
ST-1.16	Pracovní stůl nerezový	ne	810x700x850		1	0	0
ST-1.17	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x800x850		1	0	0
ST-1.18	Pracovní stůl nerezový	ne	470x800x900		1	0	0
ST-1.19	Elektronická stolní váha	ne		0,1 kW/230 V	1	0	0
	Chlazený sklad drůbeže	ne			1	0	0
	Mražený sklad drůbeže	ne			1	0	0
	Chlazený sklad masa	ne			1	0	0
	Mražený sklad masa	ne			1	0	0
	Chlazený sklad masa	ne			1	0	0
	Mražený sklad masa	ne			1	0	0
	Mražený sklad ryby	ne			1	0	0
	mytí stolního nádobí						
DGC-1	Vstupní stůl k myčce, vedení na koše, otvor pro sprchu, 1x vevařený lisovaný dřez 450x450x250 mm, zadní oplachová stěna výšky 150 mm	ne	1700x750x850		1	0	0
ST-2.162	Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, kruhové tubusy	ne		0,66 kW/230 V	4	0	0
ST-2.145	Myčka na stolní nádobí	ne	635x820x1515	14,7 kW/400 V	2	0	0
ST-2.147	Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm	ne	1100x805x850		1	0	0
ST-2.144	Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm	ne	1100x805x850		1	0	0
ST-2.143	Pracovní stůl nerezový	ne	1720x700x850		1	0	0
ST-2.142	Pracovní stůl nerezový	ne	1600x1000x850		1	0	0

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
ST.2.165	Zásobník na tácy	ne	620x700x950		3	0	0
	Výdej jídel						
ST.2.164	Zásobník na 2 řady tácu	ne	1050x680x990		1	0	0
ST.2.174	Zásobník na přístroje pojízdný	ne	650x420		1	0	0
ST.2.166	Pracovní stůl nerezový, prolomená deska	ne	1200x710x850		1	0	0
ST.2.162	Pracovní stůl nerezový	ne	1800x700x850		1	0	0
ST.2.138	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x800x850		1	0	0
ST.2.150	Regál lakovaný, 4x police	ne	900x400x1990		2	0	0
ST.2.167	Vířič studených nápojů, 2x nádoba	ne	400x430	0,2 kW/230 V	2	0	0
ST.2.168	Vířič studených nápojů, 1x nádoba	ne	175x430	0,2 kW/230 V	2	0	0
ST.2.169	Pracovní stůl, dřevěná deska	ne	900x600x750		2	0	0
ST.2.125	Výdejní lázně, 3x GN 1/1	ne		2,1kW/230V	3	0	0
DOC.2	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií.	ne	400x400x230		2	0	0
DOC.3	Chladicí vitrina, třípatrová, samoobslužné provedení, agregát vpravo, teplota +2°C až +12°C, přední stěnu ze strany zákazníka tvoří vyklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze strany obsluhy, 2x police + spodní dno na uskladnění pokrmů, osvětlení, vitrina instalovaná na pracovním stole - viz. poz. ST.2.152	ne	1210x630x635	0,3kW/230V	1	0	0
DOC.4	Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení	ne	1700x300		2	0	0
DOC.5	Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení	ne	1800x300		1	0	0
DOC.6	Výdejní stěna, zadní oplštění + sokl, nerezové provedení	ne	5200x150x900		1	0	0
DOC.7	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	2450x350		1	0	0
DOC.8	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	5600x350		1	0	0
DOC.9	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	1800x350		2	0	0
DOC.10	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	1300x350		1	0	0
DOC.11	Parapetní deska, bez lemů, nerezové provedení	ne	2450x280		1	0	0
D	Sklad chemie						
D1	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výtahy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	1900x600x1800		1	0	0
D2	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výtahy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2000x600x1800		2	0	0
D3	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výtahy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2450x600x1800		1	0	0
D4	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výtahy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2150x600x1800		1	0	0
D5	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výtahy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2500x600x1800		2	0	0
	1.NP						
	Příprava diet						
ST.1.30	Pracovní stůl nerezový	ne	1900x750x850		2	0	0
ST.1.31	Univerzální robot	ne		2,25 kW/400 V	1	0	0
ST.1.32	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x750x850		2	0	0
ST.1.33	Váha stolní	ne		0,1 kW/230 V	1	0	0
ST.1.34	Pracovní stůl nerezový	ne	1900x750x850		1	0	0
ST.1.34	Pracovní stůl nerezový	ano	1900x750x850		1	171	171
ST.1.34	Pracovní stůl nerezový	ano	1200x850x900	20-25 kW/400 V	1	1 281	1 281
ST.1.46	Sporák elektrický, 6 ploten	ne	700x900x900	12 kW/400 V	1	0	0

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
		ne	1000x850x900		1	0	0
		ne	1050x900x850	6 kW/400 V	1	0	0
		ne	1000x850x900	15-20 kW/400 V	1	0	0

Pozice	Předmět - název - pol.						
	Elektrická pánev	ne					
	Elektrická pánev, 35 l	ne	1050x900x850				
	Pracovní stůl nerezový	ne					
ST.1.42	Sporák elektrický, 4 plotny	ne	800x850x900	15-20 kW/400 V	1	0	0
ST.1.43	Pracovní stůl nerezový	ne	1200x685x850		1	0	0
ST.1.45	Mycí stůl, dřez 500x500	ne	930x710x850		1	0	0
ST.1.46	Servírovací vozík, 2x police	ne	1000x600		1	0	0
ST.1.44	Kotel parní, 300 l	ne	1500x850x900		2	0	0
ST.1.43	Pracovní stůl nerezový	ne	1200x850x880		1	0	0
	Příprava těsta						
ST.1.48	Pracovní stůl nerezový	ne	1900x7500x850		1	0	0
ST.1.123	Univerzální robot	ano		2,8 kW/400 V	1	1 537	1 537
P18	Univerzální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (hák, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)		570x1070x1150	2,8kW/400V	1	175 155	175 155
ST.1.45	Mycí stůl plastový, dřez 500x500	ne	860x670x900		1	0	0
ST.1.136	Servírovací vozík, 2x police	ne	1000x600		1	0	0
ST.1.122	Kráječ chleba a knedlíků	ano	890x770x1250	0,5 kW/400 V	1	342	342
ST.1.50	Lednice kombinovaná	ano	550x540x1540	0,2 kW/230 V	1	171	171
ST.1.51	Lednice	ano	700x780x1840	0,2 kW/230 V	1	171	171
ST.1.52	Pracovní stůl nerezový	ano	1500x750x850		1	171	171
	Čistá příprava zeleniny						
ST.1.52	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x750x850		1	0	0
ST.1.53	Kuchyňský robot - trojnožka	ne		1,5 kW/400 V	1	0	0
ST.1.54	Krouhač zeleniny vč. podstavce	ne		0,6 kW/400 V	1	0	0
ST.1.55	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x750x850		1	0	0
ST.1.56	Kutr elektrický	ne	920x500x440	1,5 kW/400 V	1	0	0
ST.1.57	Regál nerezový	ne	900x400x1800		2	0	0
ST.1.58	Mycí stůl nerezový, 2x dřez 400x400	ne	1100x610x850		1	0	0
	Varna						
ST.1.69	Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1	ano		65,5 kW/400 V	1	2 562	2 562
ST.1.70	Vozíky ke konvektomatu	ano			2	171	342
ST.1.117	Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1	ano		65,5 kW/400 V	1	2 562	2 562
ST.1.118	Vozíky ke konvektomatu	ano			2	171	342
ST.1.109	Pánev elektrická	ano	1400x850x900	14,1 kW/400 V	2	1 281	2 562
ST.1.114	Kotel parní, 300 l	ano	1500x850x900		2	2 562	5 124
ST.1.107	Sporák elektrický, 6 ploten	ano	1200x850x900	20-25 kW/400 V	1	1 281	1 281
ST.1.104	Kotel elektrický, 250 l	ano	1500x850x900	30,6 kW/400 V	1	1 708	1 708
ST.1.105	Kotel parní 400 l	ano	1400x900x900	pára	1	2 562	2 562
	Příprava masa						
ST.1.59	Mycí stůl nerezový, 2x dřez 600x600x280	ne	1400x750x850		1	0	0
ST.1.60	Regál nerezový, 4x roštová police	ne	1800x600x1850		1	0	0
ST.1.61	Pracovní stůl nerezový	ne	1900x750x850		1	0	0
ST.1.62	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x750x850		1	0	0
ST.1.63	Regál nerezový, 4x roštová police	ne	1900x600x1850		1	0	0
ST.1.64	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x750x850		2	0	0
ST.1.65	Dřevěný masošpalek	ne	600x600x850		1	0	0
	Mytí provozního nádobí						
ST.1.72	Mycí stůl, 2x dřez 600x600x375, 1x vana 400x600x300	ano	2000x800x850		1	854	854
ST.1.73	Vstupní stůl do myčky, dřez 600x600x375	ano	1800x900x850		1	854	854
ST.1.74	Myčka provozního nádobí	ano	1230x950x1640	22,5 kW/400 V	1	10 675	10 675
ST.1.75	Výstupní stůl k myčce	ano	1200x910x850		1	598	598
ST.1.71	Pracovní stůl nerezový	ano	1500x800x850		1	427	427
ST.1.76	Nerezový regál, 4x police	ano	1800x600x1850		1	342	342
ST.1.77	Nerezový regál, 4x police	ano	1000x600x1850		1	342	342
ST.1.125	Výdejní lázně, 3x GN 1/1	ano		2,1 kW/230 V	5	171	854
ST.1.128	Nerezová výdejní skříň, 20x GN 1/1 zásuvů, pojízdná	ano	630x390x1400	3 kW/230 V	6	171	1 025
	Studená kuchyně						
ST.1.79	Kotel elektrický, 400 l	ano	1400x900x900	36 kW/400 V	1	0	0
ST.1.80	Kotel parní, 500 l	ano	2300x850x900		1	0	0

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
ST.1.82	Mycí stůl nerezový	ano	730x710x850		1	598	598
ST.1.83	Pracovní stůl nerezový	ano	1500x750x850		1	256	256
ST.1.84	Váha stolní	ano		0,1 kW /230 V	1	85	85
ST.1.85	Nářezový stroj elektrický	ano		0,5kW/ 230 V	1	171	171
ST.1.86	Přečerpávač polévek a omáček	ne	900x660x1310	1,5 kW/400 V	1	0	0
ST.1.87	Pracovní stůl nerezový	ano	1500x750x850		1	171	171
ST.1.89	Pracovní stůl nerezový	ano	1900x750x850		1	171	171
ST.1.90	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x750x850		1	0	0
ST.1.91	Balička potravin - streč, folie	ne		1,5 kW/230 V	1	0	0
ST.1.97	Pracovní stůl nerezový	ano	1500x750x850		5	171	854
ST.1.96	Pracovní stůl nerezový	ano	1900x750x850		2	171	342
ST.1.78	Pracovní stůl nerezový	ano	1500x750x850		1	171	171
ST.1.95	Lednice	ano	600x600x1800	0,2 kW/230 V	1	171	171
ST.1.94	Lednice	ano	760x720x1640	0,2 kW/230 V	1	171	171
ST.1.92	Univerzální robot	ano		2,8 kW/400 V	1	1 537	1 537
ST.1.93	Skříň nerezová	ano	1050x600x1520		1	427	427
2.NP							
	Výdej do tabletů						
ST.1.137	Plošinový vozík	ne	740x435		10	0	0
ST.1.128	Nerezová výdejní skříň, 20x GN 1/1 zásuvů, pojízdná	ne	630x390x1400	3 kW/230 V	16	0	0
ST.1.137	Pojízdná skříň na tablety	ne			29	0	0
ST.1.126	Pojízdný talířový zásobník dvoutubusový, kruhové tubusy	ne		0,66 kW/230 V	7	0	0
ST.1.125	Výdejní láně, 3x GN 1/1	ne		2,1 kW/230 V	6	0	0
ST.1.98	Pásový dopravník	ne	8020x560x850		2	0	0
ST.1.99	Pásový dopravník	ne	2300x560x850		2	0	0
	Mytí tabletů						
ST.1.23	Myčka tunelová	ne	9541x900	78 kW/400 V	1	0	0
ST.1.22	Pás třídící k myčkám	ne	6500x500x900		1	0	0
ST.1.21	Mycí stůl nerezový, dřez svařovaný 1000x590	ne	1130x740x850		3	0	0
ST.2.136	Pojízdný koš	ne			1	0	0
POZNÁMKA :							
Pokud je v popisu jednotlivých položek použito označení výrobce, případně modelové označení výrobku nebo je použit název systému řešení, dále vymezení technických parametrů jde o nastavení základního standardu zadaného ve zjišťovacích protokolech. Uchazeč je povinen dodržet navržené parametry gastro zařízení s tolerancí plus, minus 10%.							
Kontrolní mezisoučty							
							219 136

Cenová rekapitulace							
Kompletační činnost							10 957
Cena za technologii bez DPH po slevě celkem							219 136
Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení							13 806
Cena za demontáž a uložení nadbytečného stávajícího zařízení v areálu nemocnice							60 000
Dodávka celkem bez DPH							303 899

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO ZAŘÍZENÍ							
Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
ST.1.136	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.						
ST.1.136	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunutě a instalované na nově určené místo.						

Poradí	Předmět - názv - pov	Přesun na nové určené místo	Stav	Stav
	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.			
PALOVA	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nové určené místo.			
	zařízení nové			

Zpracoval :

Ing. Jaroslav LACINA

lacina@teschold.cz

777 621 367

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba
Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
objekt
IVA - ETAPA
Soupis:
SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa
Úroveň 3
04a_00 - Bourací práce

KSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019
IC: 70890749
DIČ: CZ70890749
IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IC: 28094026
DIČ: CZ28094026
IC:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Slávba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		4 948 303,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 948 303,41	21,00%	1 039 143,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		5 987 447,13	
		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

kt: IVA. - ETAPA

pis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

veň 3: 04a_00 - Bourací práce

to: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

avatel: Kraj Vysočina

iazeč: Vyplň údaj

dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 948 303,41

HSV - Práce a dodávky HSV 4 574 980,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 208,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	403,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 199 728,19
997 - Přesun sutě	2 335 975,04
998 - Přesun hmot	1 665,02

PSV - Práce a dodávky PSV 373 323,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 248,65
712 - Povlakové krytiny	28 056,37
713 - Izolace tepelné	21 659,51
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 512,29
763 - Konstrukce suché výstavby	135 268,96
764 - Konstrukce klempířské	22 450,35
765 - Krytina skládaná	43 244,07
766 - Konstrukce truhlářské	761,66
767 - Konstrukce zámečnické	57 933,13
776 - Podlahy povlakové	40 783,53
781 - Dokončovací práce - obklady	491,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 817,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 095,53

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Nemocnice Jihl

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: SO-04a - Oprava g

Úroveň 3: 04a_00 - Bo

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

pč Typ Kód

Náklady soupisu

D	HSV
D	3
1	K 317234410
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
2	K 317944321
PP	
3	K 317944323
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
4	K 389941021
PP	
VV	
VV	
VV	
5	M 13010218
PP	
D	6
6	K 632450124
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
D	9
7	K 941111132
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
8	K 94111223
9	K 94321111
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
10	K 9432112
11	K 9432118
PP	

IS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVA - ETAPA

SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

04a 00 - Bourací práce

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

avatel: Kraj Vysočina

Zpracovatel:

azeč: Vypíň údaj

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
úklady soupisu celkem						4 948 303,41	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 574 980,31	
D	3	Svisle a kompletní konstrukce				37 208,69	
K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,807	4 884,89	3 942,11	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
W		výpis válcové oceli		0,267			
W		2,3*(0,2*0,14+0,3*0,1)*2		0,162			
W		1,5*(0,2*0,12+0,3*0,1)*2					
W		O.18					
W		5,4*(0,2*0,2+0,3*0,1)		0,378			
W		Součet		0,807			
K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,042	28 180,66	1 183,59	CS ÚRS 2018 02
PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,960	29 880,14	28 684,93	CS ÚRS 2018 02
PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
W		O.069		0,069			
W		O.18					
W		0,849*1,05		0,891			
W		Součet		0,960			
K	388941021	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	41,250	52,53	2 166,86	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž kovových doplňkových konstrukcí pro montáž prefabrikovaných dílců hmotností jednoho kusu do 1 kg					
W		překlad O.18					
W		0,25*5*11*3		41,250			
W		Součet		41,250			
M	13010218	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	t	0,050	24 624,00	1 231,20	CS ÚRS 2018 02
PP		tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				403,37	
K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl. do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,840	480,20	403,37	CS ÚRS 2018 02
PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
W		výpis válcové oceli					
W		0,3*0,2*2*(2+2)		0,480			
W		O.18					
W		0,3*0,2*2*3		0,360			
W		Součet		0,840			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 199 728,19	
K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,5 m v do 25 m	m2	1 476,639	36,01	53 173,77	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výškov. přes 10 do 25 m					
W		půdorys 2NP- bourací práce					
W		(18+1,5+37,5+1,5+18)*(5,66+0,92)		503,370			
W		střeška					
W		(27,7+1,5+37,3+1,5+27,7)*(9,25+0,92)		973,289			
W		Součet		1 476,639			
K	9411122321	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š. 1,5 m v 25m (pronájem)	m2	1 476,639	1,08	1 594,77	
K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	218,400	17,69	3 863,50	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
W		půdorys 1PP- bourací práce					
W		č.120S					
W		(4,25+1,5+0,45+2,2)*2*(5,25+7,75)		218,400			
W		Součet		218,400			
K	9432112111	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m (pronájem)	m3	218,400	2,59	565,66	
K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	218,400	14,05	3 068,52	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 476,639	8,58	12 669,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
13	K	9445112111	Příplatek k ochranné síti (pronájem)	m2	1 476,639	0,54	797,39	
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	47,940	32,14	1 540,79	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0132S		25,310			
	VV		25,31					
	VV		č0133S					
	VV		2,41		2,410			
	VV		č0134S					
	VV		3,01		3,010			
	VV		č0135S					
	VV		1,26		1,260			
	VV		půdorys 2NP- bourací práce					
	VV		č212					
	VV		15,95		15,950			
	VV		Součet		47,940			
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 164,560	45,09	52 510,01	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		179,72		179,720			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		2,02+16,96+7,57+6,01+4,69+4,47+4,31+23,72		69,750			
	VV		10,53+23,66+27,22		61,410			
	VV		9,99+46,24+21,88+22,04+21,12+21,47+20,66+21,14+23,63+6,16+12,4		226,730			
	VV		5,25+2,85+1,85+3,3+2,1+1,05+1,11+1,11+5,02+11,38+9,91		44,930			
	VV		11,38+36,7+32,04+36,7+8,33+1,11+2,1+2,1+1,11+1,05+3,3+3,3+8,15+23,61		170,980			
	VV		varna					
	VV		411,04		411,040			
	VV		Součet		1 164,560			
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,400	2 236,24	5 366,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		venkovní schodiště do č138S					
	VV		2*0,6*1*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	162,600	80,75	13 129,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		vedle č.107S					
	VV		(4,75+1,2)*4		23,800			
	VV		č141S-148S					
	VV		(4+0,95*2)*4		23,600			
	VV		(2,2+1,4)*4		14,400			
	VV		(0,3+0,5+0,3)*4		4,400			
	VV		(1+1)*4		8,000			
	VV		č150S					
	VV		(1,2+1,2)*4		9,600			
	VV		č153S					
	VV		1,2*4*7		33,600			
	VV		(0,3+0,4+0,3)*4*2		8,000			
	VV		č156S-162S					
	VV		(3,7+3,7+0,95+0,95)*4		37,200			
	VV		Součet		162,600			
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	928,410	97,05	90 102,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č134S					
	VV		(2,65+3,1+1,4+1,1)*3,4		28,050			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č106S					
	VV		(2,1+1,25)*4		13,400			
	VV		vedle č.107S					
	VV		0,7*4		2,800			
	VV		(1,2+4,75)*4		23,800			
	VV		č113S					
	VV		2,65*4		10,600			
	VV		č115S+116S					
	VV		(8,95+8,95+3,9+3,9)*4		102,800			
	VV		č117S					
	VV		1,8*4		7,200			
	VV		č129S					
	VV		(2,8+2+3+1,05)*4		35,400			
	VV		-1,2*1,2		-1,440			
	VV		č131S-133S					
	VV		(0,15+2,65+2,9+0,15+2,8+7,8*4)*4		159,400			
	VV		č134S-136S					
	VV		(7,6+7,6+2,9)*4		72,400			
	VV		č136S-137S					
	VV		(1,35+0,6)*4		7,800			
	VV		č140S					
	VV		2,7*4*2		21,600			
	VV		č141S-148S					
	VV		(4,3+4,2)*2*4		68,000			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(2,45+2,45)*4		19,600			
W		(1,5+0,15+1,4)*4		12,200			
W		č149S+152S		65,400			
W		(9,35+0,15+2,9+3,95)*4					
W		č151S+154S		65,400			
W		(9,35+0,15+2,9+3,95)*4					
W		č150S		27,600			
W		(3,45+3,45)*4					
W		č151S+154S		81,200			
W		(9,35+0,15+2,9+3,95)*4					
W		č155S-164S		101,400			
W		(8,1+4,1*2+3,1+5,95)*4					
W		č150S+153S - podezdívky vaniček		3,800			
W		0,95*0,5*8		928,410			
W		Součet					
19 K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,498	649,97	1 622,33	CS ÚRS 2018 02
PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
W		půdorys INP- bourací práce					
W		č135S		0,216			
W		0,4*0,3*1,8					
W		centrální vana		0,432			
W		0,6*0,3*2,4					
W		č111F		0,270			
W		1,5*0,3*(2-1,4)					
W		zazdívká v obvodové plášti - 2.etapa		0,978			
W		1,7*2,3*0,25					
W		VZT prostup		0,600			
W		2*0,30		2,496			
W		Součet					
K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	334,029	552,56	184 571,06	CS ÚRS 2018 02
PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
W		půdorys INP- bourací práce					
W		č108S		6,771			
W		(3,1+1,12+1,33)*0,305*4					
W		č109S-112S		19,656			
W		2,8*(0,45+0,33+0,33+0,33+0,45)*4		11,280			
W		(0,3+8,95+0,15)*0,3*4		5,562			
W		(0,45+2,31+0,33)*0,45*4		13,600			
W		6,8*0,5*4					
W		č134S+135S		8,960			
W		(2,9+0,15+2,55)*0,4*4					
W		č139S		3,000			
W		2,5*0,3*4					
W		půdorys 2NP- bourací práce					
W		č232S - pásy zdiva nesoucí keramické panely					
W		18*0,3*1*14		75,600			
W		atika					
W		(18+37,5+18)*0,3*1,2		26,460			
W		střecha - pásy zdiva nesoucí keramické panely					
W		27,7*0,3*1*14		116,340			
W		atika					
W		(27,7+37,3)*2*0,3*1,2		46,800			
W		Součet		334,029			
21 K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,780	2 327,99	1 815,83	CS ÚRS 2018 02
PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3					
W		půdorys INP- bourací práce					
W		č117S		0,780			
W		1,3*0,5*1,2		0,780			
W		Součet					
22 K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	18,848	2 981,39	56 193,24	CS ÚRS 2018 02
PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
W		půdorys INP- bourací práce					
W		venkovní schodiště do č138S					
W		2,5*3*0,5		3,750			
W		věnce - atiky					
W		(18+37,5+18)*0,3*0,2		4,410			
W		(27,7+37,3)*2*0,3*0,2		7,800			
W		želbet. stěna pro výtah					
W		(0,25+2,25+0,25)*0,3*3,5		2,888			
W		Součet		18,848			
23 K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	3,402	2 742,10	9 328,62	CS ÚRS 2018 02
PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm					
W		půdorys INP- bourací práce					
W		č109S-112S					
W		2,7*9*0,14		3,402			
W		Součet		3,402			
24 K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	317,672	2 373,97	754 143,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky					
W		půdorys 2NP- bourací práce					
W		č232S					
W		37,3*18*0,20		134,280			
W		-8,15*10,2*0,20		-16,626			
W		-6,9*4,8*0,20		-6,624			
W		střecha					
W		27,7*37,3*0,20		206,642			
W		Součet		317,672			
25 K	964073231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 35 kg/m	t	0,594	4 208,98	2 500,13	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		strop 108S-112S					
	VV		3*0,022*9		0,594			
	VV		Součet		0,594			
26	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	3,914	2 424,82	9 490,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		B+C					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0133S-0135S					
	VV		(2,41+3,01+1,26)*0,1		0,668			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č106S					
	VV		2,02*0,1		0,202			
	VV		č141S-147S					
	VV		(2,85+1,85+3,3+2,1+1,05+1,11+1,11)*0,1		1,337			
	VV		č156S-162S					
	VV		(1,11+2,1+2,1+1,11+1,05+3,3+3,3)*0,1		1,407			
	VV		MaR					
	VV		3*0,1		0,300			
	VV		Součet		3,914			
27	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	117,149	1 920,63	224 999,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		B+C					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0120S					
	VV		13,64*0,1		1,364			
	VV		č0132S					
	VV		25,31*0,1		2,531			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č107S-117S					
	VV		(16,96+7,57+6,01+4,69+4,47+4,31+23,72+10,53+23,66+27,22)*0,1		12,914			
	VV		č129S-140S					
	VV		(9,99+46,24+21,88+22,04+21,12+21,47+20,66+21,14+23,63+6,16+12,4+5,25)*0,1		23,198			
	VV		č148S-155S					
	VV		(5,02+11,38+9,91+11,38+36,7+32,04+36,7+8,33)*0,1		15,146			
	VV		č163S-164S					
	VV		(8,15+23,61)*0,1		3,176			
	VV		centrální varna					
	VV		411,04*0,1		41,104			
	VV		č0167F					
	VV		172,82*0,1		17,282			
	VV		č0169F					
	VV		4,34*0,1		0,434			
	VV		Součet		117,149			
28	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,450	2 021,43	909,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		MaR					
	VV		3*0,15		0,450			
	VV		Součet		0,450			
29	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	32,161	1 566,13	50 368,31	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0132S-0135S					
	VV		5*2,65*0,15		1,888			
	VV		5,8*1,44*0,15		1,253			
	VV		2*1*0,15		0,300			
	VV		č0120S					
	VV		13,64*0,15		2,046			
	VV		č0167F					
	VV		172,82*0,15		25,923			
	VV		č0169F					
	VV		4,34*0,15		0,651			
	VV		Součet		32,161			
30	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,682	1 969,91	1 343,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0120S					
	VV		13,64*0,05		0,682			
	VV		Součet		0,682			
31	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	558,750	57,69	32 234,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	VV		půdorys 2NP- bourací práce					
	VV		č232S					
	VV		37,5*18		675,000			
	VV		-8,15*10,2		-83,130			
	VV		-6,9*4,8		-33,120			
	VV		Součet		558,750			
32	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	82,150	102,84	8 448,31	CS ÚRS 2018 02

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm půdorys 1PP- bourací práce č0132S (0,3+0,2)*1,15*(12+12) 2,4*1,35 půdorys 1NP- bourací práce č107S 16,96 (0,3+0,2)*1,15*(16+12) půdorys 2NP- bourací práce č212S 15,95 (0,3+0,2)*1,15*(16+12) Součet		13,800 3,240 16,960 16,100 15,950 16,100 82,150			
19	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru 82,15*27 Součet	m2	2 218,050	45,03	99 878,79	CS ÚRS 2018 02
112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm 0,45 32,161 Součet	m3	32,611	897,93	29 282,40	CS ÚRS 2018 02
81213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 půdorys 1PP- bourací práce č0135S 2,41 č0134S 3,01 č0135S 1,26 půdorys 1NP- bourací práce č106S 2,02 č109S-113S 6,01+4,69+4,47+4,31+23,72 č130S 46,24 č138S+139s 6,16+12,4 č141S-147S 2,85+1,85+3,3+2,1+1,05+1,11+1,11 č150S 9,91 č153S 32,04 č156S-162S 1,11+2,1+2,1+1,11+1,05+3,3+3,3 centrální vana 411,04 Součet	m2	597,130	32,91	19 651,55	CS ÚRS 2018 02
K 965081513	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Bourání litých podlah, epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 půdorys 1NP- bourací práce č117S 27,22 Součet	m2	27,220	194,09	5 283,13	CS ÚRS 2018 02
K 965081601	Odsekání soklíků schodišťových Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových půdorys 1PP- bourací práce č0132S (0,3+0,2)*(12+12) půdorys 1NP- bourací práce č107S (0,3+0,2)*(12+16) půdorys 2NP- bourací práce č212S (0,3+0,2)*2*(12+16) Součet	m	54,000	22,19	1 198,26	CS ÚRS 2018 02
38 K 965081611	Odsekání soklíků rovných Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných půdorys 1PP- bourací práce č0120S (4,25+1,5+0,45+2,2)*2 č0132S (5,2+4,1)*2 -0,8*3 1,35+2,4+1,35 půdorys 1NP- bourací práce č0107S 1,35+2,4+1,35 2,2+2,7+1,05 -1,5 č113S (8,95+2,65)*2 -1*4	m	197,380	15,31	3 021,89	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		č116S			20,000			
VV		(6,1+3,9)*2			-1,600			
VV		-1,6						
VV		č117S			25,650			
VV		1+14+3+1,05+3,6+3			-0,800			
VV		-0,8			-1,100			
VV		-1,1			-3,200			
VV		-1,6*2						
VV		č130S			53,200			
VV		(21+3,6+2)*2			-1,200			
VV		-0,6*2			-8,000			
VV		-0,8*10			-1,600			
VV		-1,6						
VV		č138S			28,000			
VV		(1,4+5,6)*2*2			-1,600			
VV		-1,6						
VV		č139S			15,680			
VV		(5,6+2,24)*2			-3,200			
VV		-1,6*2			-0,800			
VV		-0,8						
VV		půdorys 2NP- bourací práce						
VV		č212S			5,100			
VV		1,35+2,4+1,35			6,000			
VV		1,65+2,7+1,65			197,380			
VV		Součet						
39	K	967031132	Prisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	41,610	94,72	3 941,30	CS ÚRS 2018 02
PP			Prisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel					
VV			pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,					
VV			na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č0134S		2,340			
VV			(1+2,1*2)*0,15*3					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č114S		2,700			
VV			(1,5+1,5*2)*0,3*2		1,260			
VV			(1,2+1,5*2)*0,3		2,160			
VV			(1,2+0,6*2)*0,3*3					
VV			č117S		2,190			
VV			(2,1+2,6*2)*0,3					
VV			č131S-136S		9,180			
VV			(1,5+1,8*2)*0,3*6		0,810			
VV			č137S		3,270			
VV			(1,5+0,6*2)*0,3		3,990			
VV			č139S					
VV			(3,2+3,85*2)*0,3		2,880			
VV			(5,6+3,85*2)*0,3		2,880			
VV			č152S-164S		3,270			
VV			(4,8+2,4*2)*0,3		2,880			
VV			(4,8+2,4*2)*0,3		3,270			
VV			(4,8+3,05*2)*0,3		4,680			
VV			centrální varna		41,610			
VV			(3+2,4*2)*0,3*2					
VV			Součet					
40	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken, stěn zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,060	452,50	1 384,65	CS ÚRS 2018 02
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,					
VV			ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 1					
VV			m2					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č114S		2,160			
VV			1,2*0,6*3		0,900			
VV			č137S		3,060			
VV			1,5*0,6					
VV			Součet					
41	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken, stěn zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,240	269,61	873,54	CS ÚRS 2018 02
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,					
VV			ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 2					
VV			m2					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č114S		1,800			
VV			1,2*1,5		1,440			
VV			č129S		3,240			
VV			1,2*1,2					
VV			Součet					
42	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken, stěn zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	20,700	181,97	3 766,78	CS ÚRS 2018 02
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,					
VV			ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 4					
VV			m2					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č114S		4,500			
VV			1,5*1,5*2		16,200			
VV			č131S-136S		20,700			
VV			1,5*1,8*6					
VV			Součet					
43	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken, stěn zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	122,653	144,27	17 695,15	CS ÚRS 2018 02
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,					
VV			ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4					
VV			m2					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č117S		5,460			
VV			2,1*2,6		12,513			
VV			č139S		21,560			
VV			3,25*3,85					
VV			5,6*3,85					
VV			č152S-164S					

02

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková	
		3,6*0,6+1,2*2,4		5,040			
		3,6*0,6+1,2*2,4		5,040			
		4,8*3,05		14,640			
		centrální vana - pozn.26		6,000			
		5*1,2		10,000			
		4*2,5		28,000			
		8*3,5					
		centrální vana		14,400			
		3*2,4*2		122,653			
		Součet					
3351		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	8,000	217,92	1 743,36	CS ÚRS 2018 02
		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
		ocelová lávka		6,000			
		3+3					
		pomocná kce pro rozvody vody		2,000			
		2		8,000			
		Součet					
33441		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	10,000	191,37	1 913,70	CS ÚRS 2018 02
		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
		podpůrná kce pro varné hrnce		10,000			
		10		10,000			
		Součet					
371033641		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,693	837,95	580,70	CS ÚRS 2018 02
		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
		půdorys 2NP- bourací práce					
		č233S					
		1,1*2,1*0,3		0,693			
		Součet		0,693			
973031335		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	238,22	1 905,76	CS ÚRS 2018 02
		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm					
		ocelová lávka		6,000			
		3+3					
		pomocná kce pro rozvody vody		2,000			
		2		8,000			
		Součet					
973042351		Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	5,000	631,01	3 155,05	CS ÚRS 2018 02
		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm					
		schodiště Z4A.11 - podpory svislých prvků					
		2		2,000			
		schodiště u východní fasády					
		3		3,000			
		Součet		5,000			
49	K	974031287					
		Vysekání ryh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	23,800	354,86	8 445,67	CS ÚRS 2018 02
		Vysekání ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm					
		výpis válcové oceli					
		2,3*2		4,600			
		1,5*2		3,000			
		0.18					
		5,4*3		16,200			
		Součet		23,800			
50	K	975043111					
		Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	53,400	363,17	19 393,28	CS ÚRS 2018 02
		Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyčení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m					
		výpis válcové oceli					
		4,3*2*2		17,200			
		3,5*2*2		14,000			
		0.18					
		7,4*3		22,200			
		Součet		53,400			
51	K	975048111					
		Příplatek k jednořadovému podchyčení stropů pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m v podchyčení	m	53,400	25,25	1 348,35	CS ÚRS 2018 02
		Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností do 750 kg/m					
52	K	976061111					
		Vybourání dřevěných madel a zábradlí	m	21,650	51,67	1 118,66	CS ÚRS 2018 02
		Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		č117S					
		14+3+1,05+3,6		21,650			
		Součet		21,650			
53	K	976071111					
		Vybourání kovových madel a zábradlí	m	9,500	135,31	1 285,45	CS ÚRS 2018 02
		Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez madel a zábradlí					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		schodiště do 138S					
		3+2,5		5,500			
		3+1		4,000			
		Součet		9,500			
54	K	976072221					
		Vybourání kovových kominových dvířek, ventilací apod. pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	16,000	26,07	417,12	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výbourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kolečkových želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č150					
	VV		2		2,000			
	VV		č153S					
	VV		6+4		10,000			
	VV		č154S					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		16,000			
55	K	976074121	Výbourání tyče na závěs ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	8,000	74,22	593,76	CS ÚRS 2018 02
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č150S					
	VV		2		2,000			
	VV		č153S					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		8,000			
56	K	976075411	Výbourání ocelových zařízení hmotnosti přes 50 kg	t	0,150	5 781,56	867,23	CS ÚRS 2018 02
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č117S pozn.21					
	VV		0,150		0,150			
	VV		Součet		0,150			
57	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	6,000	4 240,56	25 443,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	VV		VZT					
	VV		1pp					
	VV		0,15*20		3,000			
	VV		1np					
	VV		0,15*20		3,000			
	VV		Součet		6,000			
58	K	977211112	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm	m	7,000	1 425,25	9 976,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání konstrukci stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm					
	VV		želbet. stěna pro výtah					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
59	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	1 212,500	73,55	89 179,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0132S					
	VV		25,31		25,310			
	VV		č0133S					
	VV		2,41		2,410			
	VV		č0134S					
	VV		3,01		3,010			
	VV		č0135S					
	VV		1,26		1,260			
	VV		č0110S					
	VV		179,72		179,720			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		2,02+16,96+7,57+6,01+4,69+4,47+4,31+23,72		69,750			
	VV		10,53+23,66+27,22		61,410			
	VV		9,99+46,24+21,88+22,04+21,12+21,47+20,66+21,14+23,63+6,16+12,4		226,730			
	VV		5,25+2,85+1,85+3,3+2,1+1,05+1,11+1,11+5,02+11,38+9,91		44,930			
	VV		11,38+36,7+32,04+36,7+8,33+1,11+2,1+2,1+1,11+1,05+3,3+3,3+8,15+23,61		170,980			
	VV		varna					
	VV		411,04		411,040			
	VV		půdorys 2NP- bourací práce					
	VV		č212					
	VV		15,95		15,950			
	VV		Součet		1 212,500			
60	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 496,256	57,94	86 693,07	CS ÚRS 2018 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0132S					
	VV		(5,2+7+2)*2*3,25		92,300			
	VV		-0,6*2*2		-2,400			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		č0133S					
	VV		(2,3+1)*2*(3,25-2,1)		7,590			
	VV		č0134S					
	VV		(2,3+1,4)*2*(3,25-2,1)		8,510			
	VV		č0135S					
	VV		(1,4+1)*2*(3,25-2,1)		5,520			
	VV		č0110S					
	VV		(21,6+15+2,5+1,5)*2*5,25		426,300			
	VV		(1,4+3,1)*2*5,25		47,250			
	VV		(0,4+0,4)*2*5,25*3		25,200			
	VV		-2,4*2,4		-5,760			
	VV		-1,4*2*2		-5,600			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č106S					
	VV		(3,2+0,85+1)*4		20,200			
	VV		č107S					

Kód		Popis	MJ	Množství				
		(7+2,9)*2*4		79,200				
		-1,5*2		-3,000				
		č108S		9,800				
		2,45*4		-0,360				
		-1,2*0,6+(1,2+0,6*2)*0,15						
		č113S		10,800				
		2,65*4		-1,170				
		-1,2*1,5+(1,2+1,5*2)*0,15						
		č115S		15,600				
		3,9*4		-1,575				
		-1,5*1,5+(1,5+1,5*2)*0,15						
		č117S		11,600				
		2,9*4		-4,365				
		-2,1*2,6+(2,1+2,6*2)*0,15						
		č130		19,200				
		(2+2,8)*4		-0,495				
		-1,5*0,6+(1,5+0,6*2)*0,15						
		č131S-135S		54,200				
		(2,65+2,9+2,55+2,9+2,55)*4		19,200				
		(0,4+0,4)*2*4*3		-9,675				
		-1,5*1,8*5+(1,5+1,8*2)*0,15*5						
		č136S		24,400				
		6,1*4		9,200				
		2,3*4		-1,935				
		-1,5*1,8+(1,5+1,8*2)*0,15						
		č137S		93,600				
		(7,45+3,7+0,55)*2*4		-0,495				
		-1,5*0,6+(1,5+0,6*2)*0,15		-1,600				
		-0,8*2						
		č138S+139S		29,600				
		(3,7+3,7)*4		-0,040				
		-0,8*2+(1+2,1*2)*0,3						
		č148S		8,800				
		2,2*4		-0,360				
		-1,2*0,6+(1,2+0,6*2)*0,15						
		č149S		10,800				
		2,7*4		-0,360				
		-1,2*0,6+(1,2+0,6*2)*0,15						
		č152S-154S		61,000				
		(3,95+3,9+3,45+3,95)*4						
		č155S		16,400				
		4,1*4						
		č164S		37,600				
		(3,45+5,95)*4						
		centrální vana						
		(5,5+3,5)*2*4		72,000				
		(21+0,65+13,2+2,5)*4		149,400				
		-3*2,4*2+(3+2,4*2)*0,15*2		-12,060				
		(0,4+0,4)*2*4*5		32,000				
		(0,7+0,4)*2*4*5		44,000				
		půdorys 2NP- bourací práce						
		č212S						
		(7+2,9)*2*3,7		73,260				
		č0123aF - pozn.13						
		(7,81+1,5+1,5+3+2,8)*(3,9-1,71)		36,376				
		Součet		1 496,256				
11	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	27,000	17,83	481,41	CS ÚRS 2018 02
	PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %						
	VV	skladba 01						
	VV	8		8,000				
	VV	skladba 02						
	VV	19		19,000				
	VV	Součet		27,000				
2	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	20,000	57,94	1 158,80	CS ÚRS 2018 02
	PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %						
	VV	skladba 03						
	VV	20		20,000				
	VV	Součet		20,000				
3	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 100 %	m2	15,260	78,01	1 190,43	CS ÚRS 2018 02
	PP	Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 100 %						
	VV	půdorys 1NP- bourací práce						
	VV	č138S						
	VV	6,16		6,160				
	VV	(1,4+1,4)*3,25		9,100				
	VV	Součet		15,260				
4	K	978057321	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene stupnic nebo teraca	m	52,500	113,17	5 941,43	CS ÚRS 2018 02
	PP	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene nebo litého teraca stupnic						
	VV	venkovní schodiště						
	VV	1,5*(24+11)		52,500				
	VV	Součet		52,500				
5	K	978057331	Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene podstupnic nebo teraca	m	52,500	78,73	4 133,33	CS ÚRS 2018 02
	PP	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z kamene nebo litého teraca podstupnic						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	PČ	Typ	Kód
66	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	429,595	46,89	20 143,71	CS ÚRS 2018 02	95	K	98101131
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2							PP	
	VV		půdorys 1PP- bourací práce							VV	
	VV		č0133S							VV	
	VV		(2,3+1,1)*2*2,1		14,280					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č0134S							VV	
	VV		(2,3+1,4)*2*2,1		15,540					VV	
	VV		-0,6*2*2		-2,400					VV	
	VV		č0135S							VV	
	VV		(1,4+1)*2*2,1		10,080					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		půdorys 1NP- bourací práce							VV	
	VV		č106S							VV	
	VV		(2,1+1)*2*2,1		13,020					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č109S							VV	
	VV		(2,6+2,3)*2*2,9		28,420					VV	
	VV		-1*1,9+0,45*1,9*2		-0,190					VV	
	VV		č110S							VV	
	VV		(2,6+1,85)*2*2,9		25,810					VV	
	VV		-1*1,9+0,3*1,9*2		-0,760					VV	
	VV		č111S							VV	
	VV		(2,6+1,75)*2*2,9		25,230					VV	
	VV		-1*1,9+0,3*1,9*2		-0,760					VV	
	VV		č112S							VV	
	VV		(2,6+1,7)*2*2,9		24,940					VV	
	VV		-1*1,9+0,3*1,9*2		-0,760					VV	
	VV		č113S							VV	
	VV		(1+0,6)*1,5		2,400					VV	
	VV		č115S							VV	
	VV		(2,7+0,6)*1,5		4,950					VV	
	VV		č141S							VV	
	VV		(2,2+1,4)*2*2,1		15,120					VV	
	VV		-0,6*2*2		-2,400					VV	
	VV		č142S							VV	
	VV		(1,4+1,4)*2*2,1		11,760					VV	
	VV		-0,6*2*2		-2,400					VV	
	VV		č143S							VV	
	VV		(2,2+1,5)*2*2,1		15,540					VV	
	VV		-0,6*2*3		-3,600					VV	
	VV		č144S							VV	
	VV		(1,5+1,4)*2*2,1		12,180					VV	
	VV		-0,6*2*2		-2,400					VV	
	VV		č145S							VV	
	VV		(1,2+0,95)*2*2,1		9,030					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č146S							VV	
	VV		(1,2+0,95)*2*2,1		9,030					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č147							VV	
	VV		(1,2+0,95)*2*2,1		9,030					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č150							VV	
	VV		(3,45+2,9+1,2*2+0,2)*2*2,1		37,590					VV	
	VV		-0,8*2*2		-3,200					VV	
	VV		č153S							VV	
	VV		(9,35+3,45+1,2*7+0,55)*2*2,1		91,350					VV	
	VV		(1,1+0,4)*2*2,1		6,300					VV	
	VV		-0,8*2*2		-3,200					VV	
	VV		č156S							VV	
	VV		(1,2+0,95)*2*2,1		9,030					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č157S							VV	
	VV		(1,5+1,4)*2*2,1		12,180					VV	
	VV		-0,6*2*2		-2,400					VV	
	VV		č158S							VV	
	VV		(1,5+1,4)*2*2,1		12,180					VV	
	VV		-0,6*2*2		-2,400					VV	
	VV		č159S							VV	
	VV		(1,25+0,95)*2*2,1		9,240					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č160S							VV	
	VV		(1,2+0,95)*2*2,1		9,030					VV	
	VV		-0,6*2		-1,200					VV	
	VV		č161S							VV	
	VV		(2,2+1,5)*2*2,1		15,540					VV	
	VV		-0,6*2*3		-3,600					VV	
	VV		č162S							VV	
	VV		(2,2+1,5)*2*2,1		15,540					VV	
	VV		-0,6*2*2		-2,400					VV	
	VV		č164S							VV	
	VV		5,95*1,5		8,925					VV	
	VV		Součet		429,595					VV	
67	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	53,400	60,96	3 255,26	CS ÚRS 2018 02	96	K	98101131
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2							PP	
	VV		půdorys 1NP- bourací práce							VV	
	VV		schodiště do 138S							VV	
	VV		3*(1,6+1)*2		15,600					VV	
	VV		centrální vana							VV	
	VV		(5,5+3,5)*2*2,1		37,800					VV	

Popis		MJ	Množství			
Součet			53,400			
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 30 % postupným rozebíráním		m3	448,080	328,14	147 032,97	CS ÚRS 2018 02
Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukci přes 25 do 30 %, půdorys ZNP- bourací práce						
235S			352,080			
8,15*10,8*4						
střecha - strojovna VZT			96,000			
6*4*4			448,080			
Součet				2 335 975,04		
Přesun sutě						
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace		t	2 399,453	524,29	1 258 009,21	CS ÚRS 2018 02
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m		m	80,000	233,78	18 702,40	CS ÚRS 2018 02
Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m			80,000			
10*8			80,000			
Součet						
Příplatek k shozu sutí v do 10 m za použití		m	80,000	51,84	4 147,20	
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	2 399,453	129,38	310 441,23	CS ÚRS 2018 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t	21 595,077	5,63	121 580,28	CS ÚRS 2018 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km			21 595,077			
2399,453*9			21 595,077			
Součet						
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu		t	2 071,553	237,60	492 200,99	CS ÚRS 2018 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)			2 399,453			
2399,453			-124,123			
-124,123			-7,7			
-7,7			-10,386			
-10,386			-1,133			
-1,133			-64,585			
-64,585			-119,973			
-119,973			2 071,553			
Součet						
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového		t	124,123	432,00	53 621,14	CS ÚRS 2018 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu			45,235			
45,235			7,144			
7,144			0,990			
0,990			70,754			
70,754			124,123			
Součet						
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla		t	7,700	540,00	4 158,00	CS ÚRS 2018 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla			0,272			
0,272			0,198			
0,198			1,097			
1,097			6,133			
6,133			7,700			
Součet						
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry		t	10,386	540,00	5 608,44	CS ÚRS 2018 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry			od.763			
od.763			10,386			
10,386			10,386			
Součet						
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických		t	1,133	648,00	734,18	CS ÚRS 2018 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 203			od.778			
od.778			1,133			
1,133			1,133			
Součet						
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací		t	64,585	432,00	27 900,72	CS ÚRS 2018 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů			od.711			
od.711			0,911			
0,911			od.712			
od.712			24,565			
24,565			od.713			
od.713			39,109			
39,109			64,585			
Součet						
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného		t	119,973	324,00	38 871,25	CS ÚRS 2018 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního			5%			
5%			2399,453*0,05			
2399,453*0,05			119,973			
Součet			119,973			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				1 665,02	
81	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	4,171	399,19	1 665,02	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				373 323,10	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 248,65	
82	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	227,855	5,48	1 248,65	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					
VV			půdorys 1PP- bourací práce					
VV			č0132S-0135S					
VV			25,31		25,310			
VV			2,65*3,3		8,745			
VV			č0120S					
VV			13,64		13,640			
VV			č0167F					
VV			172,82		172,820			
VV			č0169F					
VV			4,34		4,340			
VV			MaR					
VV			3		3,000			
VV			Součet		227,855			
D	712		Povlakové krytiny				28 056,37	
83	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé	m2	1 754,620	15,99	28 056,37	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění ze střeš plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé					
VV			půdorys 2NP- bourací práce					
VV			č232S					
VV			37,3*18		671,400			
VV			-6,9*4,8		-33,120			
VV			VZT					
VV			8,15*10,2		83,130			
VV			střeš					
VV			37,3*27,7		1 033,210			
VV			Součet		1 754,620			
D	713		Izolace tepelné				21 659,51	
84	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	27,000	8,60	232,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č109S-112S					
VV			3*9		27,000			
VV			Součet		27,000			
85	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	225,790	5,94	1 341,19	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
VV			půdorys 1PP- bourací práce					
VV			13,64+25,31+2,41+3,01+1,26		45,630			
VV			č0167F+0169F					
VV			172,82+4,34		177,160			
VV			MaR					
VV			3		3,000			
VV			Součet		225,790			
86	K	713130821	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	72,000	6,25	450,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěn a příček volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
VV			půdorys 1NP- bourací práce					
VV			č109S-112S					
VV			(3+9)*2*3		72,000			
VV			Součet		72,000			
87	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	1 621,480	12,11	19 636,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střeš plochých nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm					
VV			půdorys 2NP- bourací práce					
VV			č232S					
VV			37,3*18		671,400			
VV			-8,15*10,2		-83,130			
VV			střeš					
VV			37,3*27,7		1 033,210			
VV			Součet		1 621,480			
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 512,29	
88	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	7,000	115,74	810,18	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních					
VV			půdorys 1PP- bourací práce					
VV			č0135S					
VV			1		1,000			
VV			č145S-147S					
VV			3		3,000			
VV			č156S-160S					
VV			3		3,000			
VV			Součet		7,000			

		Popis	MJ	Množství			
		Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	100,31		
		Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		č144S		1,000			
		1					
		157S		1,000			
		1		2,000			
		Součet					
0821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	23,000	95,08	2 186,84	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
		půdorys 1PP- bourací práce					
		č0134S		1,000			
		1					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		č107S		1,000			
		1					
		č113S		1,000			
		1					
		č129S-136S		7,000			
		7					
		č141S-142S		2,000			
		2					
		č150		1,000			
		1					
		č153S		7,000			
		7					
		č158S+162S		2,000			
		2					
		č164S		1,000			
		1		23,000			
		Součet					
K 725240812		Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	8,000	95,33	762,64	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur					
		vaniček					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		č150S		2,000			
		2					
		č153S		6,000			
		6		8,000			
		Součet					
02 K 725330820		Demontáž výlevka dřevitová	soubor	2,000	141,63	283,26	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a					
		splachovacího potrubí dřevitových					
		půdorys 1PP- bourací práce					
		č0133S		1,000			
		1					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		1		1,000			
		Součet		2,000			
03 K 725820801		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	27,000	54,01	1 458,27	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
		umyvadla		23,000			
		23					
		výlevka		2,000			
		2					
		dřezy kuchyňská linka		2,000			
		2		27,000			
		Součet					
K 725840850		Demontáž baterie sprch do G 3/4x1	kus	8,000	101,31	810,48	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž baterií sprchových do G 3/4 x 1					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		č150S		2,000			
		2					
		č153S		6,000			
		6		8,000			
		Součet					
D 763		Konstrukce suché výstavby				135 268,96	
02 95 K 763111611		Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka vč.dodávky materiálu	m2	184,223	156,52	28 834,58	CS ÚRS 2018 02
		Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		centrální vana					
		(25,35+2)*3,85		105,298			
		č117S		78,925			
		(19,5+1)*3,85		184,223			
		Součet					
96 K 763111622		Montáž desek tl 15 mm	m2	184,223	70,86	13 054,04	CS ÚRS 2018 02
		Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl. 15 mm					
97 M 60722280		deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm	m2	202,645	415,80	84 259,79	CS ÚRS 2018 02
		deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm					
		184,223*1,1		202,645			
		Součet		202,645			
98 K 763111812		Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	184,223	40,17	7 400,24	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž příček ze sádrokartonových desek a nosnou konstrukcí z					
		ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojitě					
99 K 998763101		Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	2,403	715,90	1 720,31	CS ÚRS 2018 02
		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného					
		materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky					
		přes 6 do 12 m					
D 764		Konstrukce klempířské				22 450,35	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K 764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	212,800	65,16	13 866,05	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		schodiště do 138S					
VV		3+2,5		5,500			
VV		3+1		4,000			
VV		půdorys 2NP- bourací práce					
VV		18+37,3+18		73,300			
VV		střeška					
VV		(37,3+27,7)*2		130,000			
VV		Součet		212,800			
11	K 764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	32,700	29,55	966,29	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č114S					
VV		1,5*2		3,000			
VV		1,2*4		4,800			
VV		č131S-137S					
VV		1,5*7		10,500			
VV		č152S-164S					
VV		4,8*3		14,400			
VV		Součet		32,700			
12	K 764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	280,900	27,12	7 618,01	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
VV		půdorys 2NP- bourací práce					
VV		(18+37,3+8,15)*2		126,900			
VV		(6,9+5,1)*2		24,000			
VV		střeška					
VV		(37,3+27,7)*2		130,000			
VV		Součet		280,900			
D	765	Krytina skládaná				43 244,07	
13	K 765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 953,210	22,14	43 244,07	CS ÚRS 2018 02
PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
VV		(1+18+1)*(1+37,3+1)		786,000			
VV		(1+27,7+1)*(1+37,3+1)		1 167,210			
VV		Součet		1 953,210			
D	766	Konstrukce truhlářské				761,66	
14	K 766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	12,000	21,02	252,24	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č131S-137S					
VV		7		7,000			
VV		č152S-164S					
VV		3		3,000			
VV		centrální vana					
VV		2		2,000			
VV		Součet		12,000			
15	K 766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délký do 1,8 m	kus	2,000	254,71	509,42	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č115S					
VV		1		1,000			
VV		č164S					
VV		1		1,000			
VV		Součet		2,000			
D	767	Konstrukce zámečnické				57 933,13	
16	K 767161811A	Demontáž konstrukce gamyžového systému	m	22,400	138,24	3 096,58	
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č131S-136S					
VV		2,65+2,9+2,55+2,9+2,55+2,9		16,450			
VV		č164S					
VV		5,95		5,950			
VV		Součet		22,400			
17	K 767311810	Demontáž světlíků, zastřešení všech typů se zasklením vč.nosné konstrukce	m2	118,500	143,27	16 977,50	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž světlíků, zastřešení všech typů se zasklením vč.nosné konstrukce					
VV		půdorys 2NP- bourací práce					
VV		pozn.7					
VV		14*2		28,000			
VV		(7+3,5)*1		10,500			
VV		č232S					
VV		16*5		80,000			
VV		Součet		118,500			
18	K 767311821	Demontáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 vč.tubusu	kus	4,000	73,63	294,52	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č116S					
VV		4		4,000			
VV		Součet		4,000			
19	K 767531111A	Demontáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón vč.rámu	m2	6,200	70,20	435,24	
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č130S					
VV		2,5*2		5,000			
VV		č138S+139S					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]			
		1*0,6*2		1,200				
		Součet		6,200				
2		Demontáž podhledu lamel	m2	238,730	118,67	28 330,09	CS ÚRS 2018 02	
		Demontáž podhledu lamel						
		půdorys 1NP- bourací práce						
		č129S-136S		184,540				
		9,99+46,24+21,88+22,04+21,12+21,47+20,66+21,14						
		č140S-148S		23,640				
		5,25+2,85+1,85+3,3+2,1+1,05+1,11+1,11+5,02						
		č155S-163S		30,550				
		8,33+1,11+2,1+2,1+1,11+1,05+3,3+3,3+8,15		238,730				
		Součet						
1811		Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	9,360	146,88	1 374,80	CS ÚRS 2018 02	
		Demontáž mříží pevných nebo otevíracích						
		půdorys 1NP- bourací práce						
		č114S		1,800				
		1,2*1,5		2,160				
		1,2*0,6*3		4,500				
		1,5*1,5*2						
		č137S		0,900				
		1,5*0,6		9,360				
		Součet						
67832801		Demontáž venkovních požárních žebříků se ochranným košem	m	6,000	1 031,40	6 188,40	CS ÚRS 2018 02	
		Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem						
		půdorys 2NP- bourací práce		6,000				
		6		6,000				
		Součet						
767996703		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 250 kg	kg	200,000	6,18	1 236,00	CS ÚRS 2018 02	
		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg						
		půdorys 2NP- bourací práce						
		schodiště						
		200		200,000				
		Součet		200,000				
776		Podlahy povlakové				40 783,53		
K 776201812		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	320,660	53,03	17 004,60	CS ÚRS 2018 02	
PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou						
VV		půdorys 1PP- bourací práce						
VV		č0132S						
VV		25,31		25,310				
VV		půdorys 1NP- bourací práce						
VV		č115S						
VV		10,53		10,530				
VV		č129S						
VV		9,99		9,990				
VV		č131S-136S						
VV		21,88+22,04+21,12+21,47+20,66+21,14		128,310				
VV		č140S						
VV		5,25		5,250				
VV		č148S+149S						
VV		5,02+11,38		16,400				
VV		č151S+152S						
VV		11,38+36,7		48,080				
VV		č154S+155S						
VV		36,7+8,33		45,030				
VV		č163S+164S						
VV		8,15+23,61		31,760				
VV		Součet		320,660				
115 K 776301812		Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	27,600	16,42	453,19	CS ÚRS 2018 02	
PP		Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou						
VV		půdorys 1PP- bourací práce						
VV		č0132S						
VV		1,15*(12+12)		27,600				
VV		Součet		27,600				
116 K 776410811		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	295,200	5,48	1 617,70	CS ÚRS 2018 02	
PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových						
VV		půdorys 1NP- bourací práce						
VV		č115S						
VV		(3,9+2,7)*2		13,200				
VV		č129S						
VV		(3,85+2,8)*2		13,300				
VV		č131S						
VV		(7,6+2,9+0,2)*2		21,400				
VV		č132S						
VV		(7,6+2,9)*2		21,000				
VV		č133S						
VV		(7,6+2,8+0,2)*2		21,200				
VV		č134S						
VV		(7,35+2,9)*2		20,500				
VV		č135S						
VV		(7,6+2,8+0,2)*2		21,200				
VV		č136S						
VV		(7,6+2,9)*2		21,000				
VV		č140S						
VV		(2,7+2,1)*2		9,600				
VV		č148S						
VV		(2,45+2)*2		8,900				
VV		č149						
VV		(3,95+2,9)*2		13,700				
VV		č151S						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,95+2,9)*2		13,700			
	VV		č152S					
	VV		(9,35+3,95)*2		26,600			
	VV		č154S					
	VV		(9,35+3,95)*2		26,600			
	VV		č155S					
	VV		(4,1+2,05)*2		12,300			
	VV		č163S					
	VV		(4,1+2)*2		12,200			
	VV		č164S					
	VV		(5,95+3,45)*2		18,800			
	VV		Součet		295,200			
117	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	320,660	65,64	21 048,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
118	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	27,600	23,91	659,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				491,40	
119	K	7814918221	Demontáž zrcadel	kus	13,000	37,80	491,40	
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č141S+142S					
	VV		2		2,000			
	VV		č150S					
	VV		1		1,000			
	VV		č153S					
	VV		7		7,000			
	VV		č158S+162S					
	VV		2		2,000			
	VV		č164S					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		13,000			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				6 817,65	
120	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	50,960	64,01	3 261,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0132S					
	VV		(3,8+3,8)*1,1		8,360			
	VV		č0122F					
	VV		25		25,000			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		(4+4)*1,1		8,800			
	VV		půdorys 2NP- bourací práce					
	VV		(4+4)*1,1		8,800			
	VV		Součet		50,960			
121	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	61,126	58,17	3 555,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		výpis válcové oceli					
	VV		2,3*0,506*2*2*1,05		4,888			
	VV		1,5*0,429*2*2*1,05		2,703			
	VV		0,18					
	VV		5,4*0,709*2*3		22,972			
	VV		Mezisoučet		30,563			
	VV		30,563		30,563			
	VV		Součet		61,126			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 095,53	
122	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,910	13,00	1 896,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0132S					
	VV		25,31		25,310			
	VV		(5,2+7+2)*2*3,25		92,300			
	VV		č0133S					
	VV		2,41		2,410			
	VV		(2,3+1)*2*(3,25-2,1)		7,590			
	VV		č0134S					
	VV		3,01		3,010			
	VV		(2,3+1,4)*2*(3,25-2,1)		8,510			
	VV		č0135S					
	VV		1,26		1,260			
	VV		(1,4+1)*2*(3,25-2,1)		5,520			
	VV		Součet		145,910			
123	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	232,040	14,93	3 464,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0120S					
	VV		13,64		13,640			
	VV		(4,25+1,5+0,45+2,2)*2*(5,25+7,75)		218,400			
	VV		Součet		232,040			
124	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,910	6,59	961,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
125	K	784121015	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	232,040	7,64	1 772,79	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m					

KRYCÍ LI

Stavba:

Nemocni

Objekt:

IVA. - ET

Soupis:

SO-04a - C

Uroveň 3:

04a_01

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Kraj Vys

Uchazeč:

Vyplň ú

Projektant:

PROJE

Zpracovatel

Poznámka:

- Uchaz

ocenit v

vzorů

rekapit

techno

SOUPI

převáž

uváděr

komple

zkušer

prací j

Stavba

Cena bez

DPH základ

snížení

Cena s

Projektant

Datum a

Objedn

Datum

SOUPISU PRACÍ

lava - modernizace gastro provozu

gastro provozu – IVA. etapa

architektonicko-stavení řešení

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

Čína

aj

KT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
včetně všech položek uvedených v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vztahů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
přílohy a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
základě míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
kušení projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným váznými listky

na bez DPH

26 046 268,24

H základní
snížená

Základ daně
26 046 268,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 469 716,33
0,00

ena s DPH

v CZK

31 515 984,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVA. - ETAPA
 Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa
 Uroveň 3: 04a_01 - Architektonicko-stavení řešení

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 046 268,24

HSV - Práce a dodávky HSV

8 283 985,98

1 - Zemní práce	559 032,47
2 - Zakládání	416 012,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 743 804,69
4 - Vodorovné konstrukce	771 094,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 086 828,06
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 644 676,77
62 - Úprava povrchů vnějších	311 971,68
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 054 679,45
64 - Osazování výplní otvorů	75 500,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 267 119,28
998 - Přesun hmot	440 093,80

PSV - Práce a dodávky PSV

16 906 922,26

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	600 860,12
712 - Povlakové krytiny	1 831 572,49
713 - Izolace tepelné	2 562 376,73
714 - Akustická a protitřesová opatření	740 893,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 741,05
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	88 790,00
762 - Konstrukce tesařské	157 996,06
763 - Konstrukce suché výstavby	241 140,14
764 - Konstrukce klempířské	118 322,76
765 - Krytina skládaná	43 447,03
766 - Konstrukce truhlářské	558 868,34
767 - Konstrukce zámečnické	7 171 551,25
771 - Podlahy z dlaždic	954 539,30
772 - Podlahy z kamene	29 732,45
776 - Podlahy povlakové	305 946,41
777 - Podlahy lité	42 454,18
781 - Dokončovací práce - obklady	643 499,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	317 266,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	299 824,52
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	71 346,12
787 - Dokončovací práce - zasklívání	96 753,41

M - Práce a dodávky M

855 360,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	855 360,00
--	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: SO-04a

Uroveň 3: 04a

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ

Náklady ze soupisu prací

D HSV

D 1

1 K 131:

PP

VV

VV

VV

VV

2 K 132:

PP

VV

VV

VV

VV

3 K 133:

PP

VV

VV

VV

4 K 134:

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

5 K

PP

6 K

PP

7 K

8 K

PP

9 K

S PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVA - ETAPA

SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

04a_01 - Architektonicko-stavení řešení

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Kraj Vysočina

Zpracovatel:

Vypln údaj

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
úklady soupisu celkem						26 046 268,24	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				8 283 985,98	
D	1	Zemní práce				559 032,47	
1	K 131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	62,804	133,73	8 398,78	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³					
VV		výtah		40,439			
VV		(1+2,25+1)*(1+2,46)*(3,7-0,95)					
VV		Z4A.11 schodiště		22,365			
VV		7,1*4,5*0,7		62,804			
VV		Součet					
2	K 132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	12,812	308,60	3 953,78	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³					
VV		Z4A.11 schodiště		9,200			
VV		(2,05+5,1+2,05)*0,4*2,5		2,322			
VV		(2,15+2,15)*0,45*1,2		1,290			
VV		2,15*0,6		12,812			
VV		Součet					
3	K 132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m ³	2,910	836,79	2 435,06	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudrzných					
VV		2,25*0,5*(4,6-3,7)		1,013			
VV		(1,51+2,25+1,51)*0,4*(4,6-3,7)		1,897			
VV		Součet		2,910			
4	K 139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m ³	145,189	1 465,28	212 742,54	CS ÚRS 2018 02
PP		Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
VV		č0118F-D121F					
VV		5*2,65*0,35		4,638			
VV		5,8*1,44*0,35		2,923			
VV		2*1*0,35		0,700			
VV		A.0.4					
VV		13,64*0,35		4,774			
VV		A.0.5					
VV		28,26*0,20		5,652			
VV		č0167F					
VV		172,82*0,35		60,487			
VV		č0169F					
VV		4,34*0,35		1,519			
VV		č0167F					
VV		172,82*0,35		60,487			
VV		č0169F					
VV		4,34*0,35		1,519			
VV		MaR					
VV		3*0,2		0,600			
VV		schodiště východní fasáda					
VV		3,5*0,45*1,2		1,890			
VV		Součet		145,189			
5	K 161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	40,687	136,58	5 557,03	CS ÚRS 2018 02
PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
6	K 161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m ³	2,910	937,35	2 727,69	CS ÚRS 2018 02
PP		Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, na každých třech i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4					
7	K 161101501A	Svislé přemístění výkopku v hornině tř. 1 až 4	m ³	145,189	965,52	140 182,88	
8	K 162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	145,189	245,53	35 648,26	CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
9	K 162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m ³	580,756	54,39	31 587,32	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny. Příplatek k ceně za každých dalších 10 m		580,756			
	VV		145,189*4		580,756			
	VV		Součet					
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	193,020	181,92	35 114,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		62,804		62,804			
	VV		12,812		12,812			
	VV		2,91		2,910			
	VV		145,189		145,189			
	VV		-30,695		-30,695			
	VV		Součet		193,020			
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	405,342	151,20	61 287,71	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva					
	VV		193,02*2,1		405,342			
	VV		Součet		405,342			
12	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	30,695	574,07	17 621,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím					
	VV		výtah					
	VV		(1+2,25+1)*(1+2,46)*(3,7-0,95)		40,439			
	VV		-(0,16+2,25+0,16)*(0,16+2,46)*(2,7-0,95)		-11,783			
	VV		1,51*1,35*(3,7-2,7)		2,039			
	VV		Součet		30,695			
13	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	245,662	7,23	1 776,14	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č0118F-0121F					
	VV		5*2,65		13,250			
	VV		5,8*1,44		8,352			
	VV		2*1		2,000			
	VV		A.0.4					
	VV		13,64		13,640			
	VV		A.0.5					
	VV		28,26		28,260			
	VV		č0167F					
	VV		172,82		172,820			
	VV		č0169F					
	VV		4,34		4,340			
	VV		MaR					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		245,662			
	D	2	Zakládání				416 012,85	
14	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	4,116	1 394,82	5 741,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 63 mm					
	VV		A.1.12					
	VV		3,43*1,2		4,116			
	VV		Součet		4,116			
15	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	53,861	1 324,84	71 357,21	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm					
	VV		A.0.2					
	VV		25,31*0,20		5,062			
	VV		A.0.3					
	VV		(2,41+3,01+1,26)*0,20		1,336			
	VV		A.0.4					
	VV		13,64*0,20		2,728			
	VV		A.0.5					
	VV		28,26*0,20		5,652			
	VV		A.1.12					
	VV		3,43*0,20		0,686			
	VV		č0167F					
	VV		172,82*0,2		34,564			
	VV		č0169F					
	VV		4,34*0,2		0,868			
	VV		MaR					
	VV		3*0,2		0,600			
	VV		schodiště Z4A.11					
	VV		4,3*2,75*0,2		2,365			
	VV		Součet		53,861			
16	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	34,699	2 912,50	101 060,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		A.0.2					
	VV		25,31*0,15		3,797			
	VV		A.0.3					
	VV		6,68*0,15		1,002			
	VV		A.0.4					
	VV		13,64*0,15		2,046			
	VV		A.1.12					
	VV		2,46*2,25*0,15		0,830			
	VV		č0167F					

		Popis	MJ	Množství	J.cena		
		172,82*0,15 C0169F 4,34*0,15 MaR 3*0,15 Součet		25,923 0,651 0,450 34,699			
1511		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 Z4A.11 schodiště 5,1*3,55*0,3 -1,3*1,3/2*0,3*2 Součet	m3	4,925	2 825,81	13 917,11	CS ÚRS 2018 02
322611		Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF4 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 A.0.5 28,26*0,15 Součet	m3	4,239	3 299,73	13 987,56	CS ÚRS 2018 02
73351121		Zřízení bednění základových desek Bednění základů desek zřízení Z4A.11 schodiště (2,05+2,15*3+2,05)*1 Součet	m2	10,550	296,28	3 125,75	CS ÚRS 2018 02
273351122		Odstranění bednění základových desek Bednění základů desek odstranění	m2	10,550	57,25	603,99	CS ÚRS 2018 02
273361821		Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) (vč. distančních podložek) Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Z4A.11 schodiště 3,55*0,00123*(35+35) 5,1*0,00123*(25+25) Mezisoučet 0,620*0,1 Součet	t	0,682	39 943,40	27 241,40	CS ÚRS 2018 02
K 273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (vč. distančních podložek) Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI A.0.2 25,31*0,00444*2*1,15 A.0.3 6,68*0,00444*2*1,15 A.0.4 13,64*0,00444*2*1,15 A.0.5 28,26*0,00444*1,15 A.1.12 2,46*2,25*0,00444*2*1,15 C0167F 172,82*0,00444*2*1,15 C0169F 4,34*0,00444*2*1,15 MaR 3*0,00444*2*1,15 Součet	t	2,506	35 061,65	87 864,49	CS ÚRS 2018 02
23 K 274313611		Základové pásy z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 výťah 2,25*0,5*(4,6-2,5) (1,51+2,25+1,51)*0,45*(4,6-2,5) schodiště východní fasáda 3,5*0,45*1,2 Mezisoučet 9,233*0,1 Součet	m3	10,156	2 678,95	27 207,42	CS ÚRS 2018 02
24 K 274313711		Základové pásy z betonu tř. C 20/25 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 Z4A.11 schodiště (2,05+5,1+2,05)*0,4*(4,05-1,42) (2,15+2,15)*0,4*(3,45-1,42) 2,15*0,4*(2,25-1,42) Mezisoučet 13,884*0,1 Součet	m3	15,272	2 913,47	44 494,51	CS ÚRS 2018 02
25 K 274351121		Zřízení bednění základových pasů rovného Bednění základů pasů rovné zřízení výťah (2,46+2,25+2,46)*(3,7-2,5) (1,51+1,35)*2*(3,7-2,5) Z4A.11 schodiště (2,05+5,1+2,05)*0,6*2 (2,15+2,15)*0,6*2 Součet	m2	31,668	229,15	7 256,72	CS ÚRS 2018 02
26 K 274351122		Odstranění bednění základových pasů rovného Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	31,668	32,38	1 025,41	CS ÚRS 2018 02
27 K 2793225111		Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF1 v kvalitě pohledového betonu Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 schodiště východní fasáda 2,3*0,3*(1,4+0,3)/2*3	m3	1,760	3 142,80	5 531,33	

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soum.	Kód
		Součet		11,730	284,89	3 341,76	CS ÚRS JC ^	
K	279351121	^Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	11,730				K ^311279122
		Bednění základových zdí rovinné oboustranné za každou stranu zřízení						
		schodiště východní fasáda		11,730				
		2,3*(1,4+0,3)/2*(2+2+2)		11,730				
		Součet		11,730	61,51	721,51	CS ÚRS 2012	
K	1279351122	Jodstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	11,730				
		Bednění základových zdí rovinné oboustranné za každou stranu						
P		^odstranění		0,044	34 880,89	1 534,76	CS ÚRS 201802	X 317142422
K	1279362021	^Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi						
		Kari (vůdistančních podložek)						
		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odklonených od						
		svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně						
		výztuže jejich žebér ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		0,044				W
		11,73*0,0031*1,20		0,044				W
		Součet				1 743 804,69		W
		Svislé a kompletní konstrukce			243,63	1 949,04	CS ÚRS 201802	W
D	3	^Základová ovlivňující do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovými	kus	8,000				38 K 317142442
K	310236251	cihlami plátnými tl 450 mm						
		Zdivo z cihel plátných ve zdivu nadzákladovými cihlami plátnými						
		přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdivu tl. přes 300 do 450 mm						PP
		ocelová lávka		6,000				VV
		3+3						W
		pomocná kce pro rozvody vody		2,000				W
		2		8,000				
		Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7az 15 na SMS 10	m3	0,692	4 803,991	3 324,36	CS ÚRS 2018 02	39 K 317278024
K	1311231117	Zdivo z cihel plátných nosné z cihel plných dl. 290 mm P7 až 15, na						PP
		maltu ze suché směsi 10 MPA						40 K 317941121
		půdorys 1NP - navrhovaný stav						-**0 PP
		pozn.26						
		Č111F		0,068				W
		1,5*0,3*(0,95-0,8)						W
		Č112F		0,068				W
		1,5*0,3*(0,95-0,8)						41 M 13010816
		Č118F		0,216				PP
		4,8*0,3*(0,95-0,8)						
		Č135F		0,068				42 K 317941121
		1,5*0,3*(0,95-0,8)						
		Č138F		0,068				PP
		1,5*0,3*(0,95-0,8)						VV
		Č139F		0,068				W
		1,5*0,3*(0,95-0,8)						VV
		Č182F		0,068				43 M 13010714
		1,5*0,3*(0,95-0,8)						PP
		Č141F		0,068				
		1,5*0,3*(0,95-0,8)		0,692				44 K 317941123
		Součet			916,92	311 340,19	CS ÚRS 2018 02	
		Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na	m2	339,550				PP
		tenkovrstvou maltu tl 240 mm						VV
		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou						VV
		tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdivá 240 mm						VV
		půdorys 1NP - navrhovaný stav						45 M 13010820
		Č113F		6,400				PP
		1,6*4						W
		půdorys střechy - navrhovaný stav						VV
		atiky						VV
		střecha SP1+SP7		42,500				I W
		(18+24,5)*(5,25-4,25)		5,625				VV
		(4,5+18)*0,25						W
		střecha SP2		9,025				W
		(8+18+0,25+4,5+5,35)*0,25		31,500				46 M 13010722
		(18+13,5)*(5,25-4,25)		147,000				PP
		<31+18)*2*2*0,75						W
		střecha SP3		97,500				W
		(27,7+37,3)*2*0,75		339,550				VV
		Součet				12 961,62	CS ÚRS 2018 02	
		Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15	m2	11,4301	1 134,00			47 K 327324121
		na tenkovrstvou maltu tl 300 mm						
		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na P10 do P15, tl. zdivá 300 mm						W
		tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdivá 300 mm						VV
		půdorys 1NP - navrhovaný stav						W
		Č149F		2,880				
		1,2*0,6*(2+2)		2,250				48 K 132735121
		1,5*1,5						
		Č111F		0,900				
		1,5*(2-1,4)						W
		Č135F		0,900				W
		1,5*(2-1,4)						W
		Č138F		0,900				49 K 32735121
		1,5*(2-1,4)						
		pozn.20						PP
		Č135F+136F		1,350				I » T K 3273610
		1,8*0,75						PP
		Č133F+138F		1,125				W
		1,5*0,75						VV
		Č182F+183F		1,125				
		1,5*0,75		11,430				51 K 3422721
		Součet				148 447,49	CS ÚRS 2018 02	
		Zdivo z vápenopiskových přesných plných tvárníc do	m2	84,326				PP
		P15 tl 240 mm						W
		Zdivo z přesných vápenopiskových tvárníc na tenkovrstvou maltu,						
		tloušťka zdivá 240 mm plných, pevnosti do P15						
		výtah		89,678				
		(2,46+2,25)*2*(7,93+2,35-0,25*2-0,26)						

018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	PČ	Typ	Kód
VV			č0119F						VV		
VV			1,1*3,4*2		7,480				VV		
VV			-0,7*2		-1,400				VV		
VV			č0120F						VV		
VV			1,4*3,4*2		9,520				VV		
VV			-0,6*2		-1,200				VV		
VV			-0,7*2		-1,400				VV		
VV			půdorys 1NP - navrhovaný stav						VV		
VV			č119F-124F						VV		
VV			(0,7+1,6)*4		9,200				VV		
VV			-0,7*2		-1,400				VV		
VV			(1,85+2,05)*4		15,600				VV		
VV			-0,7*2*2		-2,800				VV		
VV			č134F-138F						VV		
VV			3,25*4		13,000				VV		
VV			-0,8*2*2		-3,200				VV		
VV			(1,35+2,55)*4		15,600				VV		
VV			-0,7*2*2		-2,800				VV		
VV			(2,1+1,35)*4		13,800				VV		
VV			-0,7*2*2		-2,800				VV		
VV			č181F						VV		
VV			1,45*4*2		11,600				VV		
VV			-0,7*2*2		-2,800				VV		
VV			Součet		76,000				VV		
52	K	342272245	Příčka z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	4,500	922,32	4 150,44	CS ÚRS 2018 02	VV		
PP			Příčky z porobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože						VV		
VV			objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm						VV		
VV			střecha SP2						VV		
VV			detail G						VV		
VV			(2+1)*2*0,75		4,500				VV		
VV			Součet		4,500				VV		
53	K	342272245A	Příčka z porobetonových tvárníc P+D na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	981,890	922,32	905 616,78		VV		
PP			Příčky z porobetonových tvárníc P+D na tenké maltové lože objemová						VV		
VV			hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm						VV		
VV			půdorys 1PP - navrhovaný stav						VV		
VV			č0119F						VV		
VV			(2,3+0,1+0,75)*3,4		10,710				VV		
VV			č0118F						VV		
VV			0,7*3,4		2,380				VV		
VV			č0169F+0173F						VV		
VV			(4,5+1,5)*3,4		20,400				VV		
VV			-0,9*2*2		-3,600				VV		
VV			půdorys 1NP - navrhovaný stav						VV		
VV			č112F						VV		
VV			(3,15+7,6)*4		43,000				VV		
VV			-0,8*2		-1,600				VV		
VV			1,35*4		5,400				VV		
VV			č113F						VV		
VV			(6,4+2,7+2,5)*4		46,400				VV		
VV			-0,8*2		-1,600				VV		
VV			č114F						VV		
VV			(2,75+0,15+6,4)*4		37,200				VV		
VV			-0,8*2		-1,600				VV		
VV			č115F						VV		
VV			(3+0,15+6,4)*4		38,200				VV		
VV			-0,8*2		-1,600				VV		
VV			č116F						VV		
VV			(2,75+0,15+6,4)*4		37,200				VV		
VV			-0,8*2		-1,600				VV		
VV			č117F						VV		
VV			(2,75+0,15+6,4)*4		37,200				VV		
VV			č118F						VV		
VV			5,95*4		23,800				VV		
VV			č119F-124F						VV		
VV			(1,85+0,1+1,8)*4*3		45,000				VV		
VV			(0,15+2,05+0,15+1,6+0,15)*4		16,400				VV		
VV			-0,8*2*2		-3,200				VV		
VV			č125F						VV		
VV			(3,9+3,9+1,3)*4		36,400				VV		
VV			-1,1*2		-2,200				VV		
VV			č126F						VV		
VV			(2,6+1,8)*2*4		35,200				VV		
VV			-0,8*2		-1,600				VV		
VV			č128F-130F						VV		
VV			(3,45+0,2+2,8+0,2+2,8+0,15+2,6)*4		48,800				VV		
VV			č132F-138F						VV		
VV			(7,6+1)*4		34,400				VV		
VV			(1,45+1,3+1,45)*4		16,800				VV		
VV			-0,7*2		-1,400				VV		
VV			(1,55+0,1+1,35)*4		12,000				VV		
VV			č133F						VV		
VV			(2,45+7,6)*4		40,200				VV		
VV			-1,1*2		-2,200				VV		
VV			č139F						VV		
VV			(2,55+0,15+7,6)*4		41,200				VV		
VV			-0,9*2*2		-3,600				VV		
VV			č183F						VV		
VV			(1,55+0,15+2,75)*4		17,800				VV		
VV			-1,1*2		-2,200				VV		
VV			č141F						VV		
VV			(2,75+3,75+2,75)*4		37,000				VV		
VV			-0,8*2		-1,600				VV		
VV			č144F						VV		
VV			3,45*4		13,800				VV		
VV			č150F-153F						VV		
VV			(8,7+0,15+6,45+0,15+8,7)*4		96,600				VV		

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	
	-0,9*2		-1,800			
	-1,1*2		-2,200			
	č118D		31,000			
	(4,5+3,25)*4					
	č189F		85,200			
	(7,4+3,25)*2*4		-1,800			
	-0,9*2		-2,200			
	-1,1*2					
	č108D		2,400			
	0,6*4		35,000			
	(7,3+1,45)*4		17,200			
	4,3*4					
	č158F		21,200			
	2,65*4*2		-1,800			
	-0,9*2					
	č188F		6,000			
	1,5*4		-1,800			
	-0,9*2					
	č160F		27,800			
	(1,75+3,45+1,75)*4		-1,800			
	-0,9*2					
	č116F		2,000			
	(0,3+0,2)*4					
	č126F		3,600			
	(0,6+0,3)*4		981,890			
	Součet					
342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky do 100 mm	m	24,700	42,45	1 048,52	CS ÚRS 2018 02
	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	č0119F					
	1,1*2		2,200			
	č0120F					
	1,4*2		2,800			
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č119F-124F					
	0,7+1,6		2,300			
	1,85+2,05		3,900			
	č134F-138F					
	3,25		3,250			
	1,35+2,55		3,900			
	2,1+1,35		3,450			
	č181F					
	1,45*2		2,900			
	Součet		24,700			
342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm	m	257,700	63,68	16 410,34	CS ÚRS 2018 02
	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
	půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	č0119F					
	2,3+0,1+0,75		3,150			
	č0118F					
	0,7		0,700			
	č0169F+0173F					
	4,5+1,5		6,000			
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č112F					
	3,15+7,6		10,750			
	1,35		1,350			
	č113F					
	6,4+2,7+2,5		11,600			
	č114F					
	2,75+0,15+6,4		9,300			
	č115F					
	3+0,15+6,4		9,550			
	č116F					
	2,75+0,15+6,4		9,300			
	č117F					
	2,75+0,15+6,4		9,300			
	č118F					
	5,95		5,950			
	č119F-124F					
	(1,85+0,1+1,8)*3		11,250			
	0,15+2,05+0,15+1,6+0,15		4,100			
	č125F					
	3,9+3,9+1,3		9,100			
	č126F					
	(2,6+1,8)*2		8,800			
	č128F-130F					
	3,45+0,2+2,8+0,2+2,8+0,15+2,6		12,200			
	č132F-136F					
	7,6+1		8,600			
	1,45+1,3+1,45		4,200			
	1,55+0,1+1,35		3,000			
	č133F					
	2,45+7,6		10,050			
	č139F					
	2,55+0,15+7,6		10,300			
	č183F					
	1,55+0,15+2,75		4,450			
	č141F					
	2,75+3,75+2,75		9,250			
	č144F					
	3,45		3,450			
	č150F-153F					
	8,7+0,15+6,45+0,15+8,7		24,150			
	č118D					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 4,5+3,25		7,750			
			VV č189F					
			VV (7,4+3,25)*2		21,300			
			VV č108D					
			VV 0,6		0,600			
			VV 7,3+1,45		8,750			
			VV 4,3		4,300			
			VV č158F					
			VV 2,65*2		5,300			
			VV č188F					
			VV 1,5		1,500			
			VV č160F					
			VV 1,75+3,45+1,75		6,950			
			VV č116F					
			VV 0,3+0,2		0,500			
			VV č126F					
			VV 0,6+0,3		0,900			
			VV Součet		257,700			
56	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	250,000	82,22	20 555,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č0118F					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		č0120F					
	VV		3,4*3		10,200			
	VV		č0118F					
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		č0169F+0173F					
	VV		3,4*3		10,200			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č112F					
	VV		4*4		16,000			
	VV		č113F-118F					
	VV		4*4		16,000			
	VV		č119F-124F					
	VV		4*4		16,000			
	VV		č135F-138F					
	VV		4*4		16,000			
	VV		č133F-141F					
	VV		4*5		20,000			
	VV		č150F					
	VV		4*2		8,000			
	VV		č108D					
	VV		4		4,000			
	VV		č158F					
	VV		4*6		24,000			
	VV		č116F					
	VV		4*2		8,000			
	VV		č126F					
	VV		4*2		8,000			
	VV		přizdivky 1NP					
	VV		4*20		80,000			
	VV		Součet		250,000			
57	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	174,000	87,19	15 171,06	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č112F					
	VV		4*4		16,000			
	VV		č113F-118F					
	VV		4*11		44,000			
	VV		č119F-125F					
	VV		4*2		8,000			
	VV		č133F-144F					
	VV		4*8		32,000			
	VV		č153F					
	VV		4*2		8,000			
	VV		č118D					
	VV		4		4,000			
	VV		č189F					
	VV		3*6		18,000			
	VV		č160F					
	VV		4		4,000			
	VV		přizdivky 1np					
	VV		4*10		40,000			
	VV		Součet		174,000			
58	K	345321414	Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,006	3 306,29	9 938,71	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zidky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového					
	VV		bez výztuže tř. C 20/25					
	VV		ocelová konstrukce nástavby					
	VV		18,5*0,25*0,65		3,006			
	VV		Součet		3,006			
59	K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zidek atikových, parapetních, zábradelních	m2	24,375	261,73	6 379,67	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zidek					
	VV		plnostěnných zřízení					
	VV		ocelová konstrukce nástavby					
	VV		(18,5+0,25)*2*0,65		24,375			
	VV		Součet		24,375			
60	K	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zidek atikových, parapetních, zábradelních	m2	24,375	53,43	1 302,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zidek					
	VV		plnostěnných odstranění					
61	K	345361821	Výztuž zidek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505	t	0,185	45 024,41	8 329,52	CS ÚRS 2018 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výzluž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a mader z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
	VV		ocelová konstrukce nástavby 10kg/bm		0,185			
	VV		18,5*0,01		0,185			
	VV		Součet					
62	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	11,728	628,27	7 368,35	CS ÚRS 2018 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		výpis válcové oceli		1,288			
	VV		2,3*0,14*2*2		0,720			
	VV		1,5*0,12*2*2					
	VV		O.18		6,480			
	VV		5,4*0,2*2*3					
	VV		O.20		2,400			
	VV		2*0,2*2*3					
	VV		O.21		0,840			
	VV		2,1*0,2*2		11,728			
	VV		Součet					
63	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	30,000	724,68	21 740,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm					
	VV		č109D		8,000			
	VV		(0,3+0,4+0,3)*4*2		8,000			
	VV		(0,5+0,5)*4*2					
	VV		č118F		8,800			
	VV		(1,85+0,35)*4					
	VV		č139F		2,400			
	VV		(0,3+0,3)*4					
	VV		č141F		2,800			
	VV		(0,35+0,35)*4		30,000			
	VV		Součet					
	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	78,704	978,48	77 010,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm					
	VV		č109		12,000			
	VV		1*4*3		62,400			
	VV		(6,1+9,5)*4					
	VV		č157F		0,504			
	VV		0,71*0,71					
	VV		č189F		3,800			
	VV		(0,55+0,4)*4		78,704			
	VV		Součet					
85	K	348481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	76,800	303,93	23 341,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem					
	VV		výpis válcové oceli		4,600			
	VV		2,3*1*2		3,000			
	VV		1,5*1*2					
	VV		O.2		1,000			
	VV		1*1					
	VV		O.10-O.17		36,400			
	VV		(2,25*2+2,1+1,5*12+1,2*1+1,7+2,3+1,8+0,8*6)*1					
	VV		O.18-O.22		31,800			
	VV		(5,4*3+1,2*3+2,1+6,5)*1		76,800			
	VV		Součet					
56	K	349231811	Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	1,583	931,98	1 475,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přizdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č157F-108D		0,833			
	VV		(1,55+2*2)*0,15					
	VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav					
	VV		č205F		0,750			
	VV		(1+2*2)*0,15		1,583			
	VV		Součet					
	D	4	Vodorovné konstrukce				771 094,83	
67	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm	kus	7,000	179,00	1 253,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zatlitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm					
	VV		výtah		7,000			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet					
18 02	M	58341221	deska stropní plná PZD 2100x300x90mm	kus	7,000	596,16	4 173,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska stropní plná PZD 2100x300x90mm					
69	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,001	3 286,92	3,29	CS ÚRS 2018 02
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic					
	VV		hřibových sloupů tř. C 30/37					
	VV		pobetonování sloupů schodiště		0,001			
	VV		0,2*0,2*0,03		0,001			
	VV		Součet					
70	K	411354253	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln do v 92 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	383,727	300,25	115 214,03	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění stropů ztracené ocelově žebrované ze širokých tankostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu očištěného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámec, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 92 mm, tl. plechu 0,75 mm					
	VV		nástavba		152,427			
	VV		(0,05+0,125+1,33*3+1,3*3+0,13)*(6,6+3,05+2,5+6,45)		231,300			
	VV		18*(0,65+4,8+7,4)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		383,727			
71	K	411362119A	Ztužení koster na hranách konstrukce nerezovou ocelí L50x50 vč.kotev	m	5,570	37 800,00	210 546,00	
	VV		betonový sokl					
	VV		(2,35+0,85*2+0,76*2)*1		5,570			
	VV		Součet		5,570			
72	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch C20/25 včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže	m3	2,250	12 724,42	28 629,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch					
	VV		železobetonových, tválcových a prefabrikovaných					
	VV		doplnění stropů v místě stávajících prostupů					
	VV		0,2*0,2*0,25*50		0,500			
	VV		0,5*0,5*0,25*8		0,500			
	VV		1*1*0,25*5		1,250			
	VV		Součet		2,250			
73	K	413232211	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	94,78	758,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
	VV		schodiště východní fasáda					
	VV		6		6,000			
	VV		pomocná kce pro rozvody vody					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
74	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	8,000	178,30	1 426,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		schodiště 4A.11 podpory svislých prvků					
	VV		2		2,000			
	VV		ocelová lávka					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		8,000			
75	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,037	6 506,86	240,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		výtah					
	VV		2,05*0,018		0,037			
	VV		Součet		0,037			
76	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,037	25 812,00	955,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		ocel profilová IPN 160 jakost 11 375					
77	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	27,259	3 152,78	85 941,63	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	VV		výtah					
	VV		V08					
	VV		(2,46+2,25)*2*0,25*0,25*2		1,178			
	VV		V07					
	VV		(2,46+2,25)*2*0,25*0,27		0,636			
	VV		V06					
	VV		(2,46+2,25)*2*0,25*0,20		0,471			
	VV		V09					
	VV		(2,25+2,76)*2*0,25*0,1		0,251			
	VV		č0170F - pozn.16					
	VV		6*0,15*0,15		0,135			
	VV		atíky					
	VV		(17,95+37,3+17,95)*0,25*0,15		2,745			
	VV		(17,95+37,3+17,95)*0,25*0,25		4,575			
	VV		(17,95+18)*0,25*0,15		1,348			
	VV		(17,95+18)*0,25*0,25		2,247			
	VV		(27,7+37,3)*2*0,25*0,15		4,875			
	VV		(27,7+37,3)*2*0,25*0,25		8,125			
	VV		(2,5+2,25)*2*0,25*0,25		0,594			
	VV		pozn.17					
	VV		3,5*0,15*0,15		0,079			
	VV		Součet		27,259			
78	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	228,054	310,83	70 886,02	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		výtah					
	VV		V08					
	VV		(2,46+2,25)*2*0,25*2*2		9,420			
	VV		V07					
	VV		(2,46+2,25)*2*0,27*2*2		10,174			
	VV		V06					
	VV		(2,46+2,25)*2*0,20*2*2		7,536			
	VV		V09					
	VV		(2,25+2,76)*2*0,1*2		2,004			
	VV		č0170F - pozn.16					
	VV		6*(0,15+0,15)		1,800			
	VV		atíky					
	VV		(17,95+37,3+17,95)*(0,15+0,15)		21,960			
	VV		(17,95+37,3+17,95)*(0,25+0,25)		36,600			
	VV		(17,95+18)*(0,15+0,15)		10,785			
	VV		(17,95+18)*(0,25+0,25)		17,975			
	VV		(27,7+37,3)*2*(0,15+0,15)		39,000			
	VV		(27,7+37,3)*2*(0,25+0,25)		65,000			
	VV		(2,5+2,25)*2*(0,25+0,25)		4,750			
	VV		pozn.17					
	VV		3,5*(0,15+0,15)		1,050			
	VV		Součet		228,054			
79	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	228,054	63,82	14 554,41	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
80	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	4,274	40 136,87	171 544,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
V08	výťah		0,151			
V07	(2,46+2,25)*2*0,008*2		0,075			
V06	(2,46+2,25)*2*0,008		0,075			
V09	(2,25+2,76)*2*0,004		0,040			
č0170F - pozn. 16			0,018			
6*0,003			0,586			
atiky			0,586			
(17,95+37,3+17,95)*0,008			0,288			
(17,95+37,3+17,95)*0,008			0,288			
(17,95+18)*0,008			1,040			
(17,95+18)*0,008			1,040			
(27,7+37,3)*2*0,008			0,076			
(2,5+2,25)*2*0,008			0,011			
pozn. 17			4,274			
3,5*0,003						
Součet						
K 430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,665	3 538,04	5 890,84	CS ÚRS 2018 02
PP	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonového (bez výztuže)					
VV	stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25					
VV	schodiště východní fasáda		1,125			
VV	3*2,5*0,15		0,540			
VV	3*(0,3*0,15)/2*8		1,665			
VV	Součet					
K 430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,077	40 173,07	3 093,33	CS ÚRS 2018 02
PP	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen,					
VV	podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV	schodiště východní fasáda		0,077			
VV	3*2,5*0,00444*2*1,15		0,077			
VV	Součet					
K 431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	12,300	1 741,04	21 414,79	CS ÚRS 2018 02
PP	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné					
VV	konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
VV	schodiště východní fasáda		1,500			
VV	(2,5+2,5)*0,3		10,800			
VV	3*(0,3+0,15)*8		12,300			
VV	Součet					
K 431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	12,300	98,38	1 210,07	CS ÚRS 2018 02
PP	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné					
VV	konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
K 434121415	Osazení stupňů schodišťových vč. tmelení	m	24,000	470,12	11 282,88	CS ÚRS 2018 02
PP	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním					
VV	stýbných spár, s provizorním dřevěným zábradím a dočasným					
VV	zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo					
VV	leštěných		24,000			
VV	3*8		24,000			
VV	Součet					
M 593737521	schodišťový stupeň obkladový teracový L	m	24,480	901,80	22 076,06	
VV	24*1,02		24,480			
VV	Součet		24,480			
0 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 086 828,06	
0 61	Úprava povrchů vnitřních				1 644 676,77	
K 611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	1 321,250	43,99	58 121,79	CS ÚRS 2018 02
PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace					
VV	akrylát-silikonová nanášená ručně stropů		1 315,250			
VV	1315,25					
VV	P6		6,000			
VV	č0170F		1 321,250			
VV	6					
VV	Součet					
K 611131121A	Penetrační nátěr vnitřních stropů pigmentová disperze	m2	24,240	43,99	1 066,32	
VV	A.1.2		24,240			
VV	12,12*2		24,240			
VV	Součet					
K 611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	356,256	150,40	53 580,90	CS ÚRS 2018 02
PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném					
VV	podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
VV	30%		340,659			
VV	1135,53*0,30		9,597			
VV	31,99*0,30					
VV	P6		6,000			
VV	č0170F		356,256			
VV	6					
VV	Součet					
K 611221141A	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z pěnového skla tl do 200 mm (lepidlo, kotvy, síťovina, minerální tmel)	m2	12,120	523,80	6 348,46	
VV	A.1.2		12,120			
VV	12,12		12,120			
VV	Součet					
M 634822711	deska tepelné izolační z pěnového skla λ=0,036 tl 180mm	m2	12,362	825,12	10 200,13	
VV	12,12*1,02		12,362			
VV	Součet		12,362			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných tl. 10mm	m2	1 315,250	181,22	238 349,61	CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šluku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
VV		viz odlučení 1pp					
VV		č0132S		25,31			
VV		25,31					
VV		č0133S		2,41			
VV		2,41					
VV		č0134S		3,01			
VV		3,01					
VV		č0135S		1,26			
VV		1,26					
VV		č0110S		179,72			
VV		179,72					
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		15,59+22,94+23,78+15,12+17,56+18,84+17,44*2+37,8+2,64+1,61		190,760			
VV		1,57+3,83+1,85+1,76+11,51+4,41+3,04+8,28+6,72*2		49,690			
VV		13,89+2,9+15,39+3,18+1,36*2+3,3+1,46+1,36+19,52+21,06		84,780			
VV		8,16+1,42+3,43+10,73+7,3+8,78+29,05+45,64+13,64+27,27		155,420			
VV		6,62+6,09+6,3+5,8+16,96+9,19+6+5,41		62,370			
VV		39+2,19+1,47+3,98+5,4+59,85+3,04+3,44+4,19+24,12		146,680			
VV		146,24+253,24+14,36		413,840			
VV		Součet		1 315,250			
93	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	1 135,530	45,61	51 791,52 CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
94	K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve střepech šířky do 150 mm	m2	61,302	536,41	32 663,01 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve střepech, šířky rýhy do 150 mm					
VV		půdorys 1PP- bourací práce					
VV		č0134S		1,245			
VV		(2,66+3,15+1,4+1,1)*0,15					
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		vedle č. 107S		23,800			
VV		(4,75+1,2)*4					
VV		příčky tl. 10cm					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č141S-148S		0,590			
VV		(4+0,95*2)*0,1		0,360			
VV		(2,2+1,4)*0,1		0,110			
VV		(0,3+0,5+0,3)*0,1		0,200			
VV		(1+1)*0,1		0,240			
VV		č150S		0,840			
VV		(1,2+1,2)*0,1		0,200			
VV		č153S		0,840			
VV		1,2*0,1*7		0,200			
VV		(0,3+0,4+0,3)*0,1*2		0,930			
VV		č155S-162S		0,930			
VV		(3,7+3,7+0,95+0,95)*0,1					
VV		příčky tl. 15cm					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č106S		0,503			
VV		(2,1+1,25)*0,15		0,105			
VV		vedle č. 107S		0,398			
VV		0,7*0,15		0,105			
VV		č113S		0,398			
VV		2,65*0,15		3,855			
VV		č115S+116S		0,270			
VV		(8,95+8,95+3,9+3,9)*0,15		1,328			
VV		č117S		5,978			
VV		1,8*0,15		2,715			
VV		č129S		0,293			
VV		(2,8+2+3+1,05)*0,15		1,328			
VV		č131S-133S		5,978			
VV		(0,15+2,65+2,9+0,15+2,8+7,8*4)*0,15		2,715			
VV		č134S-136S		0,293			
VV		(7,6+7,6+2,9)*0,15		2,715			
VV		č136S-137S		0,293			
VV		(1,35+0,6)*0,15		0,810			
VV		č140S		0,810			
VV		2,7*0,15*2		2,550			
VV		č141S-148S		0,735			
VV		(4,3+4,2)*2*0,15		0,458			
VV		(2,45+2,45)*0,15		2,453			
VV		(1,5+0,15+1,4)*0,15		2,453			
VV		č149S+152S		1,035			
VV		(9,35+0,15+2,9+3,95)*0,15		3,045			
VV		č151S+154S		3,803			
VV		(9,35+0,15+2,9+3,95)*0,15		61,302			
VV		č150S					
VV		(3,45+3,45)*0,15					
VV		č151S+154S					
VV		(9,35+0,15+2,9+3,95*2)*0,15					
VV		č155S-164S					
VV		(8,1+4,1*2+3,1+5,95)*0,15					
VV		Součet					
95	K	611325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve střepech šířky do 300 mm	m2	5,263	452,61	2 362,09 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve střepech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č108S					

PČ	Typ	Kód
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
96	K	611325113
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
97	K	61138102
	VV	
	VV	
98	K	6121311
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
99	K	612131
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
100	K	61213
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
101	K	61213
102	K	61213
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
103	K	61
	PP	
104	K	61
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
105	K	
	PP	
106	K	
	PP	
107	K	
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	(3,1+1,12+1,33)*0,305		1,693			
	č109S-112S		2,820			
	(0,3+8,95+0,15)*0,3					
	č139S		0,750			
	2,5*0,3		5,263			
	Součet					
11325113	Vápenocementová hladká omítka ryh ve střepech šířky přes 300 mm	m2	11,945	409,99	4 897,33	CS ÚRS 2018 02
	Vápenocementová omítka ryh hladká ve střepech, šířky ryhy přes 300 mm					
	půdorys 1NP- bourací práce					
	č109S-112S		4,914			
	2,6*(0,45+0,33+0,33+0,33+0,45)		1,391			
	(0,45+2,31+0,33)*0,45		3,400			
	6,8*0,5					
	č134S+135S		2,240			
	(2,9+0,15+2,55)*0,4		11,945			
	Součet					
K 611381021A	Jemná omítka včetně penetrace vnitřních stropů	m2	12,120	220,32	2 670,28	
	A.1.2		12,120			
	12,12		12,120			
	Součet					
K 612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 224,484	45,98	102 281,77	CS ÚRS 2018 02
	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch					
	polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
	příčky porobeton					
	76*2		152,000			
	981,89*2		1 963,780			
	přizdivky		30,000			
	30		78,704			
	78,704		2 224,484			
	Součet					
K 612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	27,000	36,66	989,82	CS ÚRS 2018 02
	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace					
	akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	skladba 01		8,000			
	8		19,000			
	skladba 02		27,000			
	19					
	Součet					
K 612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl. do 10 mm	m2	36,376	209,94	7 636,78	CS ÚRS 2018 02
	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou,					
	tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
	č0123aF - pozn.13		36,376			
	(7,81+1,5+1,5+3+2,8)*(3,9-1,71)		36,376			
	Součet					
K 612311131A	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem	m2	36,376	118,80	4 321,47	
K 612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 157,616	133,26	154 263,91	CS ÚRS 2018 02
	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm					
	podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn					
	30%		32,976			
	109,92*0,30		457,295			
	1524,316*0,30		667,345			
	2224,484*0,30		1 157,616			
	Součet					
K 612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm	m2	1 524,316	161,46	246 116,06	CS ÚRS 2018 02
	Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové					
	omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí					
	stěn					
	viz odlučení		1 496,256			
	1496,256		15,260			
	15,26					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č113F		12,800			
	1,6*4*2		1 524,316			
	Součet					
K 612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	1 524,316	43,86	66 856,50	CS ÚRS 2018 02
	Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za					
	každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
K 612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm	m2	2 224,484	171,64	381 810,43	CS ÚRS 2018 02
	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky					
	jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých					
	konstrukcí stěn					
K 612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	2 224,484	48,86	108 688,29	CS ÚRS 2018 02
	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch Příplatek k cenám					
	za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm					
	stěn					
K 612325111	Vápenocementová hladká omítka ryh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	51,850	457,42	23 717,23	CS ÚRS 2018 02
	Vápenocementová omítka ryh hladká ve stěnách, šířky ryhy do 150					
	mm					
	příčky tl.10cm					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0134S		2,550			
	0,15*3,4*5					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	vedle č.107S					
	0,15*4*2		1,200			
	příčky tl.15cm					

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č106S					
VV		0,15*4*2		1,200			
VV		vedle č.107S					
VV		0,15*4		0,600			
VV		č113S					
VV		2,65*4		10,600			
VV		č115S+116S					
VV		0,15*4*3		1,800			
VV		č117S					
VV		0,15*4		0,600			
VV		č129S					
VV		0,15*4*2		1,200			
VV		č131S-135S					
VV		0,15*4*17		10,200			
VV		č136S-137S					
VV		0,15*4*2		6,300			
VV		č140S					
VV		0,15*4*2		1,200			
VV		č141S-148S					
VV		0,15*4*4		2,400			
VV		č149S+152S					
VV		0,15*4*2		1,200			
VV		č151S+154S					
VV		0,15*4*4		2,400			
VV		č150S					
VV		0,15*4		0,600			
VV		č151S+154S					
VV		0,15*4*6		3,600			
VV		č155S-164S					
VV		0,15*4*7		4,200			
VV		Součet		51,850			
108	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	3,640	391,91	1 426,55 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č108S					
VV		0,305*4*2		2,440			
VV		č109S-112S					
VV		č139S					
VV		0,3*4		1,200			
VV		Součet		3,640			
109	K	612325113	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	10,400	359,06	3 734,22 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č109S-112S					
VV		0,45*4*4		7,200			
VV		č134S+135S					
VV		0,4*4*2		3,200			
VV		Součet		10,400			
110	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	86,000	66,61	5 728,46 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2					
VV		prostory VZT (20+20)*2		80,000			
VV		pomocná kce pro rozvody vody					
VV		3+3		6,000			
VV		Součet		86,000			
111	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	11,000	305,72	3 362,92 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2					
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č149F					
VV		8		8,000			
VV		nika pro hydrant					
VV		3		3,000			
VV		Součet		11,000			
112	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	24,000	1 099,11	26 378,64 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2					
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č149F					
VV		2		2,000			
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č149F					
VV		10		10,000			
VV		č111F					
VV		2		2,000			
VV		č135F					
VV		2		2,000			
VV		č138F					
VV		2		2,000			
VV		pozn.20					
VV		č135F+136F					
VV		2		2,000			
VV		č133F+138F					
VV		2		2,000			
VV		č182F+183F					
VV		2		2,000			
VV		Součet		24,000			
		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo	m2	49,030	408,20	20 014,05 CS ÚRS 2018 02	

PČ Typ

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

114 K 6173

PP

VV

VV

VV

VV

115 K 6173

PP

VV

VV

116 K 6199

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

D 62

117 K 6221

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

118 K 6221

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

119 M 5534

PP

VV

VV

120 M 5534

PP

VV

VV

VV

121 K 6221

PP

VV

VV

VV

M 5901

PP

VV

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží šluková					
	VV		viz přsekání ostění		41,610			
	VV		41,61					
	VV		výpis válcové oceli		2,070			
	VV		2,3*(0,3+0,3+0,3)		1,350			
	VV		1,5*(0,3+0,3+0,3)					
	VV		VZT potrubí		4,000			
	VV		2*2		49,030			
	VV		Součet					
114	K	617321141	Vápenocementová omítka šluková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet tl.10mm	m2	78,670	177,62	13 973,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šluku do 3 mm šluková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					
	VV		výtah		77,762			
	VV		(1,96+1,75)*2*10,48		3,430			
	VV		1,96*1,75		-2,522			
	VV		-1,2*2,23*2+(1,2+2,23*2)*0,25*2		78,670			
	VV		Součet					
115	K	617321191	Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	157,340	45,58	7 171,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet					
	VV		78,67*2		157,340			
	VV		Součet		157,340			
116	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	101,407	38,59	3 913,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou viz tab.PSV					
	VV		1,9*2		3,800			
	VV		1,6*1,2		1,800			
	VV		1,8*3,85*2		13,860			
	VV		3,16*3,85		12,166			
	VV		3,6*2,4		8,640			
	VV		4,8*1,8*3		25,920			
	VV		2,1*1,8		3,780			
	VV		1,5*0,9		1,350			
	VV		1,5*1,8*3		8,100			
	VV		1,5*0,9*2		2,700			
	VV		1,5*0,9		1,350			
	VV		3,16*3,85		12,166			
	VV		2,1*2,75		5,775			
	VV		Součet		101,407			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				311 971,68	
117	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	102,000	31,77	3 240,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetraace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	VV		skladba 01					
	VV		8		8,000			
	VV		skladba 02					
	VV		19		19,000			
	VV		skladba 03					
	VV		20		20,000			
	VV		skladba 04					
	VV		20		20,000			
	VV		skladba 08					
	VV		15		15,000			
	VV		skladba 09					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		102,000			
118	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	39,520	35,02	1 383,99	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
	VV		výtah					
	VV		(8,13+2,35)*2		20,960			
	VV		(1,26+2,26*2)*2		11,560			
	VV		1np pozn.39					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		Součet		39,520			
119	M	55343014	profil omítkový dilatační	m	34,146	322,92	11 026,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil omítkový dilatační					
	VV		32,52*1,05		34,146			
	VV		Součet		34,146			
120	M	553430141	profil omítkový dilatační 100x100mm	m	7,718	322,92	2 492,30	
	PP		profil omítkový dilatační					
	VV		3,5*2*1,05		7,350			
	VV		Součet		7,350			
	VV		7,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,718			
121	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	23,120	19,27	445,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		výtah					
	VV		(1,26+2,26*2)*(2+2)		23,120			
	VV		Součet		23,120			
M		59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	24,276	19,55	474,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení					
	VV		23,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,276			

PC Typ

134: M 6315151

PP

VV

VV

VV

135: K 6222511

PP

136: K 6222511

PP

VV

VV

VV

137: K 6222512C

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

138: K 62225200

PP

VV

VV

VV

VV

139: M 59051647

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

K 622321121

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

K 622321191

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

K 622325102

622511111

622531021

622631001

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
M	63151518	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 30mm	m2	3,135	213,84	670,39	CS ÚRS 2018 02
PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 30mm		2,850			
VV		11,4*0,25		0,285			
VV		2,85*0,1		3,135			
VV		Součet					
K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	75,000	13,98	1 048,50	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu					
K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	29,850	26,94	804,16	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny		27,000			
VV		27		2,850			
VV		2,85		29,850			
VV		Součet					
K	622251201	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití tmelu s uhlíkovým vláknem	m2	69,850	150,77	10 531,28	CS ÚRS 2018 02
VV		skladba 01		8,000			
VV		8					
VV		skladba 02		19,000			
VV		19					
VV		skladba 04		20,000			
VV		20					
VV		skladba 09		20,000			
VV		20					
VV		výtah		2,850			
VV		2,85		69,850			
VV		Součet					
K	622252001	Montáž základacích soklových listů kontaktního zateplení	m	226,900	60,57	13 743,33	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž listů kontaktního zateplení základacích soklových připevňovacích hmoždinkami					
VV		půdorys střechy detail D+E		96,900			
VV		(31+17,45)*2		130,000			
VV		(37,3+27,7)*2		226,900			
VV		Součet					
M	59051647	lišta soklová Al s okapničkou základací Ú 10cm 0,95/200cm	m	238,245	122,04	29 075,42	CS ÚRS 2018 02
PP		lišta soklová Al s okapničkou základací Ú 10cm 0,95/200cm		238,245			
VV		226,9*1,05		238,245			
VV		Součet					
K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn tl. 15mm	m2	40,000	1 043,25	41 730,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladké stěn					
VV		skladba 03		20,000			
VV		20					
VV		skladba 04		20,000			
VV		20					
VV		Součet		40,000			
K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	200,000	43,86	8 772,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
VV		skladba 03		100,000			
VV		20*5					
VV		skladba 04		100,000			
VV		20*5					
VV		Součet		200,000			
K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	27,000	86,42	2 333,34	CS ÚRS 2018 02
PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
VV		skladba 01		8,000			
VV		8					
VV		skladba 02		19,000			
VV		19					
VV		Součet		27,000			
K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	20,000	549,18	10 983,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
VV		skladba 09		20,000			
VV		20					
VV		Součet		20,000			
K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace a probarvení vnějších stěn	m2	49,850	268,68	13 393,70	CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
VV		skladba 01		8,000			
VV		8					
VV		skladba 02		19,000			
VV		19					
VV		skladba 04		20,000			
VV		20					
VV		výtah		2,850			
VV		2,85		49,850			
VV		Součet					
K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	40,000	63,23	2 529,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z cihel, spárovací maltou stěn					
VV		skladba 03					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20		20,000			
	VV		skladba 04					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		40,000			
46	K	624631311	Těsnění pásky spár š do 20 mm včetně penetrace	m	20,000	200,30	4 008,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č135F					
	VV		4		4,000			
	VV		č138F					
	VV		4		4,000			
	VV		č183F					
	VV		4		4,000			
	VV		č115F+116F					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		20,000			
147	K	624631414	Vyplnění spár prefabrikovaných dílců těsnicím provazcem z polyetylenu tl do 50 mm	m	31,000	46,03	1 426,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců					
	VV		vyplnění spár těsnicím provazcem z pěnového polyetylenu, šířky přes 40 do 50 mm					
	VV		střecha SP2					
	VV		detail F					
	VV		31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
148	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	101,407	24,96	2 531,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 054 679,45	
149	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,500	3 114,47	1 557,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		MAR					
	VV		3*0,1		0,300			
	VV		betonový sokl					
	VV		2,35*0,85*0,1		0,200			
	VV		Součet		0,500			
150	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,686	3 062,10	2 100,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		A.1.12					
	VV		3,43*0,20		0,686			
	VV		Součet		0,686			
151	K	631311215	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF4	m3	0,243	3 714,71	902,67	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37					
	VV		A.1.15					
	VV		3,04*0,08		0,243			
	VV		Součet		0,243			
152	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	8,299	3 513,64	29 159,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýhy v dosavadních mazaninách					
	VV		příčky tl. 10cm					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0134S					
	VV		(2,65+3,15+1,4+1,1)*0,15*0,15		0,187			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		vedle č.107S					
	VV		(4,75+1,2)*0,1*0,15		0,089			
	VV		č141S-148S					
	VV		(4+0,95*2)*0,1*0,15		0,089			
	VV		(2,2+1,4)*0,1*0,15		0,054			
	VV		(0,3+0,5+0,3)*0,1*0,15		0,017			
	VV		(1+1)*0,1*0,15		0,030			
	VV		č150S					
	VV		(1,2+1,2)*0,1*0,15		0,036			
	VV		č153S					
	VV		1,2*0,1*0,15*7		0,126			
	VV		(0,3+0,4+0,3)*2*0,1*0,15		0,030			
	VV		č155S-162S					
	VV		(3,7+3,7+0,95+0,95)*0,1*0,15		0,140			
	VV		příčky tl. 15cm					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č106S					
	VV		(2,1+1,25)*0,15*0,15		0,075			
	VV		vedle č.107S					
	VV		0,7*0,15*0,15		0,016			
	VV		č113S					
	VV		2,65*0,15*0,15		0,060			
	VV		č115S+116S					
	VV		(8,95+8,95+3,9+3,9)*0,15*0,15		0,578			
	VV		č117S					
	VV		1,8*0,15*0,15		0,041			
	VV		č129S					
	VV		(2,8+2+3+1,05)*0,15*0,15		0,199			
	VV		č131S-133S					
	VV		(0,15+2,65+2,9+0,15+2,8+7,8*4)*0,15*0,15		0,897			
	VV		č134S-136S					
	VV		(7,6+7,6+2,9)*0,15*0,15		0,407			
	VV		č136S-137S					
	VV		(1,35+0,6)*0,15*0,15		0,044			
	VV		č140S					
	VV		2,7*0,15*0,15*2		0,122			

PČ Typ

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

153 K 63

PP

154 K 63

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

156 K 631

PP

157 K 631

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

159 K 6324

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

160 K 63245

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		č141S-148S		0,383			
	VV		(4,3+4,2)*2*0,15*0,15		0,110			
	VV		(2,45+2,45)*0,15*0,15		0,069			
	VV		(1,5+0,15+1,4)*0,15*0,15					
	VV		č149S+152S		0,368			
	VV		(9,35+0,15+2,9+3,95)*0,15*0,15					
	VV		č151S+154S		0,368			
	VV		(9,35+0,15+2,9+3,95)*0,15*0,15					
	VV		č150S		0,155			
	VV		(3,45+3,45)*0,15*0,15					
	VV		č151S+154S		0,457			
	VV		(9,35+0,15+2,9+3,95)*0,15*0,15					
	VV		č155S-164S		0,570			
	VV		(8,1+4,1*2+3,1+5,95)*0,15*0,15					
	VV		zdivo					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č108S		0,254			
	VV		(3,1+1,12+1,33)*0,305*0,15					
	VV		č109S-112S		0,737			
	VV		2,6*(0,45+0,33+0,33+0,33+0,45)*0,15		0,423			
	VV		(0,3+8,95+0,15)*0,3*0,15		0,209			
	VV		(0,45+2,31+0,33)*0,45*0,15		0,510			
	VV		6,8*0,5*0,15					
	VV		č134S+135S		0,336			
	VV		(2,9+0,15+2,55)*0,4*0,15					
	VV		č139S		0,113			
	VV		2,5*0,3*0,15		8,299			
	VV		Součet					
153	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,300	124,60	37,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny leti před vložením výztuže nebo pleťva pro II. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
154	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	2,891	250,72	724,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákeny objemové vyztužení 0,9 kg/m3					
	VV		A.1.8		2,636			
	VV		65,9*0,04					
	VV		A.1.16		0,255			
	VV		25,54*0,01		2,891			
	VV		Součet					
155	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,557	266,39	148,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	VV		betonový sokl		0,405			
	VV		(2,35+0,85*2)*0,1		0,152			
	VV		0,76*0,1*2		0,557			
	VV		Součet					
156	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,557	65,99	36,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
157	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (vč.distančních podložek)	t	0,132	35 681,47	4 709,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		A.1.12		0,070			
	VV		3,43*0,00888*2*1,15					
	VV		A.1.15		0,031			
	VV		3,04*0,00444*2*1,15					
	VV		MaR		0,031			
	VV		3*0,00444*2*1,15		0,132			
	VV		Součet					
158	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,140	480,20	547,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		ocelová lávka		0,720			
	VV		0,3*0,2*(6+6)					
	VV		schodiště východní fasáda		0,180			
	VV		0,3*0,2*3					
	VV		pomocná kce pro rozvody vody		0,240			
	VV		0,3*0,2*4		1,140			
	VV		Součet					
159	K	632451231	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl do 35 mm	m2	1 250,000	189,35	236 687,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potěr cementový samonivelační lité tl. C 25, tl. přes 30 do 35 mm					
	VV		SP1		165,000			
	VV		165					
	VV		SP2		400,000			
	VV		400					
	VV		SP3		540,000			
	VV		540					
	VV		SP4		60,000			
	VV		60					
	VV		SP7		75,000			
	VV		75					
	VV		SP8		10,000			
	VV		10		1 250,000			
	VV		Součet					
160	K	632451234	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl do 50 mm	m2	1 202,580	372,60	448 081,31	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potěr cementový samonivelační lité tl. C 25, tl. přes 45 do 50 mm					
	VV		A.0.2		25,310			
	VV		25,31					
	VV		A.0.3		6,680			
	VV		6,68					
	VV		A.0.4		13,640			
	VV		13,64					
	VV		A.1.3		174,310			
	VV		174,31					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		A.1.3		174,31			
VV		174,31					
VV		A.1.4		22,94			
VV		22,94					
VV		A.1.5		45,96			
VV		45,96					
VV		A.1.6		21,33			
VV		21,33					
VV		A.1.7		140,17			
VV		140,17					
VV		A.1.9		13,44			
VV		13,44					
VV		A.1.10		474,58			
VV		474,58					
VV		A.1.11		59,4			
VV		59,4					
VV		A.1.14		3,36			
VV		3,36					
VV		A.1.17		21,06			
VV		21,06					
VV		A.2.2		3,24			
VV		3,24					
VV		č0167F		172,82			
VV		172,82					
VV		č0169F		4,34			
VV		4,34					
VV		Součet		1 230,840			
187	K 634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	865,250	15,99	13 835,35	CS ÚRS 2018 02
PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 150 mm					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
VV		č118F					
VV		(5,7+4)*2		19,400			
VV		č0119F					
VV		(2,3+1,1)*2		6,800			
VV		č0120F					
VV		(2,3+1,4)*2		7,400			
VV		č0121F					
VV		(1,3+0,9)*2		4,400			
VV		č0122F					
VV		(4,25+1,5+0,45+2,2)*2		16,800			
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č109F					
VV		(3,2+1,6)*2		9,600			
VV		č110F					
VV		(4,8+3,2)*2		16,000			
VV		č111F					
VV		(7,45+3+0,55)*2		22,000			
VV		č112F					
VV		(7,45+3,15+0,25)*2		21,700			
VV		č113F					
VV		(6,4+2,7)*2		18,200			
VV		č114F					
VV		(6,4+2,75)*2		18,300			
VV		č115F					
VV		(6,4+3)*2		18,800			
VV		č116F					
VV		(6,4+2,75)*2		18,300			
VV		č117F					
VV		(6,4+2,75)*2		18,300			
VV		č118F					
VV		(6,4+5,95)*2		24,700			
VV		č119F+120F					
VV		(2,7+1,6+0,7)*2		10,000			
VV		č121F					
VV		(1,6+0,95)*2		5,100			
VV		č122F					
VV		(2,05+1,8)*2		7,700			
VV		č123F					
VV		(1,85+1)*2		5,700			
VV		č124F					
VV		(1,85+0,95)*2		5,600			
VV		č125F					
VV		(3,9+3,1)*2		14,000			
VV		č126F					
VV		(2,4+1,8)*2		8,400			
VV		č127F+131F					
VV		(12,2+1,5+0,2)*2		28,200			
VV		č128F-130F					
VV		2,5+9,6+2,5		14,600			
VV		č132F					
VV		(3,4+4,65)*2		16,100			
VV		č142F					
VV		(1,45+1)*2		4,900			
VV		č134F					
VV		(2,55+1,55)*2		8,200			
VV		č135F					
VV		(1,35+0,95)*2		4,600			
VV		č136F					
VV		(1,35+0,95)*2		4,600			
VV		č137					
VV		(2,1+1,55)*2		7,300			
VV		č137Fa					
VV		(1,35+1,05)*2		4,800			
VV		č138F					
VV		(1,35+0,95)*2		4,600			
VV		č133F					

číslo	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	(7,6+2,45+0,2)*2 č139F		20,500			
	(7,6+2,55)*2 č181F		20,300			
	(1,5+1,45+0,2)*2 č182F		6,300			
	(1,5+1,2)*2 č183F		5,400			
	(2,75+1,55)*2 č141F		8,600			
	(3,75+2,65)*2 č148F		12,800			
	(18+2,6)*2 č147F+140F		41,200			
	(16+10)*2 č150F-153F		52,000			
	(8,6+6,45)*2 (0,4+0,4)*2 č189F		30,100 1,600			
	(7,4+3,25)*2 č158F		21,300			
	(3,3+2,5)*2 č188F		11,600			
	(2,5+2)*2 č160F		9,000			
	(3,15+1,9)*2 č108D		10,100			
	1,9+3,45+1,9+2,5 1,9+4,7+7,45+4,3+12+0,7*2 4,3*2 č109D		9,750 31,750 8,600			
	21+0,55*2+20+4+4+5,5+5,5 č118D		61,100			
	4,5+3,25+4,3 č0167F		12,050			
	(22+15+2,55+1,65)*2 (0,4+0,4)*2*3 č0169F		82,400 4,800			
	(2,95+1,5)*2 Součet		8,900 865,250			
36311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	75,000	349,75	26 231,25	CS ÚRS 2018 02
	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm					
	SP7					
	75		75,000			
	Součet		75,000			
59246004	dlažba plošná betonová terasová hladká 60x60x6cm	m2	76,500	486,00	37 179,00	CS ÚRS 2018 02
	dlažba plošná betonová terasová hladká 60x60x6cm 75*1,02 Přepočtené koeficientem množství		76,500			
641941111	Osazování kovových rámu oken do 1 m2 na MC	kus	15,000	190,86	2 862,90	CS ÚRS 2018 02
	Osazování rámu kovových okenních na cementovou maltu, o ploše do 1 m2					
59030710	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	5,000	648,00	3 240,00	CS ÚRS 2018 02
	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm					
59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	842,40	1 684,80	CS ÚRS 2018 02
	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm					
59030713	dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm	kus	8,000	1 076,76	8 614,08	CS ÚRS 2018 02
	dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm					
64	Osazování výplní otvorů				75 500,16	
K 642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	39,000	738,45	28 799,55	CS ÚRS 2018 02
	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 11+2+2+12+1+5+6		39,000			
	Součet		39,000			
K 642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	1,000	916,80	916,80	CS ÚRS 2018 02
	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2					
M 55331222	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 160 800 L/P	kus	11,000	324,00	3 564,00	CS ÚRS 2018 02
	T4A.01					
	6		6,000			
	T4A.05					
	1		1,000			
	T4A.06					
	4		4,000			
	Součet		11,000			
M 55331222EW	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 160 800 L/P EW 30	kus	2,000	2 322,00	4 644,00	
	T4A.04					
	2		2,000			
	Součet		2,000			
M 55331201	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 110 800 L/P	kus	2,000	2 505,60	5 011,20	CS ÚRS 2018 02
	T4A.02					
	2		2,000			
	Součet		2,000			
M 55331199	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 110 700 L/P	kus	12,000	1 155,60	13 867,20	CS ÚRS 2018 02
	T4A.03					
	5		5,000			
	T4A.07					
			7,000			

PČ Typ Kód

VV
180 M 55331197

VV
VV
VV
181 M 55331224

VV
VV
VV
182 M 55331226

VV
VV
VV
VV
183 M 55331229

VV
VV
VV
184 K 642945111

PP

VV
VV
VV
VV
K 642945112

PP

VV
VV
VV
VV
186 K 644941112

PP
VV
VV
VV

187 M 19112012

PP
VV
VV

D 9

188 K 90001

PP

189 K 90002

PP

190 K 90003

191 K 90004

PP

192 K 9411112311

193 K 941111831

PP

194 K 943211111

PP

195 K 9432112111

196 K 943211811

PP

197 K 944311112

PP

198 K 944311112

PP

199 K 944311112

PP

200 K 944311112

PP

201 K 944311112

PP

202 K 944311112

PP

203 K 944311112

PP

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Součet		12,000			
180 M	55331197	záručeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 110 600 L/P	kus	1,000	1 134,00	1 134,00	CS ÚRS 2018 02
		T4A.08		1,000			
		1		1,000			
181 M	55331224	záručeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 160 900 L/P	kus	5,000	432,00	2 160,00	CS ÚRS 2018 02
		T4A.09		5,000			
		5		5,000			
182 M	55331226	záručeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 160 1100 L/P	kus	6,000	702,00	4 212,00	CS ÚRS 2018 02
		T4A.10		5,000			
		5		5,000			
		T4A.16		1,000			
		1		6,000			
183 M	55331229	záručeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 160 1450 dvoukřídlá	kus	1,000	1 771,20	1 771,20	CS ÚRS 2018 02
		T4A.11		1,000			
		1		1,000			
184 K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlých do 2,5 m2	kus	1,000	4 140,50	4 140,50	CS ÚRS 2018 02
		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlých do 2,5 m2 dodávka zárubně je součástí dodávky dveří					
		T4A.13		1,000			
		1		1,000			
K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlých do 6,5 m2	kus	1,000	5 124,91	5 124,91	CS ÚRS 2018 02
		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlých přes 2,5 do 6,5 m2 dodávka zárubně je součástí dodávky dveří					
		T4A.12		1,000			
		1		1,000			
186 K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	2,000	35,02	70,04	CS ÚRS 2018 02
		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
		č202+203F		2,000			
		2		2,000			
187 M	19112012	plech titanzinkový tahokov leskle válcovaný tl 1mm tabule	m2	0,180	470,88	84,76	CS ÚRS 2018 02
		plech titanzinkový tahokov leskle válcovaný tl 1mm tabule					
		0,3*0,3*2		0,180			
		Součet		0,180			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 267 119,28	
188 K	90001	NEOCENO VAT - POLOŽKA ZRUŠENA V RÁMCI DODATEČNÝCH INFORMACÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ	kpl	0,000		0,00	
		POLOŽKA ZRUŠENA V RÁMCI DODATEČNÝCH INFORMACÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - DOTAZ č. 3, ze dne 15.8.					
2	189 K	90002	M+D fotoluminiscenční tabulky	kus	20,000	378,00	7 560,00
		PP	M+D fotoluminiscenční tabulky				
02	190 K	90003	M+D místnost pro mytí odpadních nádob vč.oplštění PUR panely - viz půdorys 1.NP návrh pozn.35	kus	1,000	129 600,00	129 600,00
02	191 K	90004	NEOCENO VAT - POLOŽKA ZRUŠENA V RÁMCI DODATEČNÝCH INFORMACÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ	kus	0,000	0,00	0,00
		PP	POLOŽKA ZRUŠENA V RÁMCI DODATEČNÝCH INFORMACÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - DOTAZ č. 4, ze dne 11.7.				
8 02	192 K	9411112311	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m (pronájem)	m2	1 476,639	1,30	1 919,63
	193 K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 476,639	21,01	31 024,19
18 02		PP	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. V12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m				
	194 K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	253,660	17,69	4 487,25
		PP	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
		PP	půdorys 1PP - navrhovaný stav				
		č0122S			218,400		
		(4,25+1,5+0,45+2,2)*2*(5,25+7,75)					
		výtah			35,260		
		1,96*1,75*(8,13+2,15)			253,660		
		Součet					
5 2018 02	195 K	9432112111	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m = pronájem	m3	253,660	2,59	656,98
	196 K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	253,660	14,05	3 563,92
		PP	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
RS 2018 02	197 K	944311112	Montáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů	m	4,000	24,58	98,32
		PP	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů				
		výtah			4,000		
		2*2					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		4,000			
K	9443112111	Příplatek k záchytnému ohrazení na vnějších stranách objektů za použití	m	4,000	1,19	4,76	
PP		Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového Příplatek za použití ohrazení k ceně -1111 nebo -1112					
K	944311812	Demontáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů	m	4,000	19,80	79,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů					
K	9445112111	Příplatek k ochranné síti (pronájem)	m2	1 476,639	0,54	797,39	
K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 476,639	5,78	8 534,97	CS ÚRS 2018 02
PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	145,790	32,14	4 685,69	CS ÚRS 2018 02
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav		73,890			
VV		25,31+2,41+3,01+1,26+13,64+15,79+12,47					
VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav		15,950			
VV		15,95					
VV		2np - střeška		55,950			
VV		37,3*1,5					
VV		Součet		145,790			
K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 288,660	45,09	58 105,68	CS ÚRS 2018 02
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
VV		Č0110S		179,720			
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav		201,270			
VV		12,12+15,59+22,94+23,78+15,12+17,56+18,84+17,44+17,44+					
VV		37,8+2,64					
VV		1,61+1,57+3,83+1,85+1,76+11,51+4,41+3,04+8,28+6,72		44,580			
VV		13,89+2,9+15,39+3,18+1,36+1,36+3,3+1,46+1,36+19,52		63,720			
VV		21,06+8,16+1,42+3,43+10,73+7,3+8,78+29,05+45,64+13,64		149,210			
VV		27,27+6,62+6,09+6,3+5,8+16,96+9,19+6		84,230			
VV		5,41+39+2,19+1,47+3,98+5,4+59,85+3,04+3,44+4,19+24,12		152,090			
VV		146,24+253,24+14,36		413,840			
VV		Součet		1 288,660			
K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 868,315	77,33	144 476,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav		73,890			
VV		25,31+2,41+3,01+1,26+13,64+15,79+12,47					
VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav		15,950			
VV		15,95					
VV		2np - střeška		669,535			
VV		37,3*17,95		1 108,940			
VV		1108,94					
VV		Součet		1 868,315			
K	953312113	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 30 mm	m2	3,750	121,82	456,83	CS ÚRS 2018 02
PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 20 do 30 mm					
VV		schodiště východní fasáda		1,500			
VV		3*0,5		2,250			
VV		2,5*0,3*(1+1+1)		3,750			
VV		Součet					
K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl 50 mm	m2	34,602	330,00	11 418,66	CS ÚRS 2018 02
PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 40 do 50 mm					
VV		výtah		28,868			
VV		2,25*(8,13+4,6+0,1)		2,100			
VV		0,3*3,5*2					
VV		Z4A.11 schodiště		2,104			
VV		0,4*(4,05-1,42)*2		1,530			
VV		5,1*0,3					
VV		Součet		34,602			
K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	26,000	167,30	4 349,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jiné neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav		2,000			
VV		Č.0119F					
VV		2		2,000			
VV		Č0121F					
VV		2		2,000			
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav - pozn.10					
VV		Č121F					
VV		2		2,000			
VV		Č122F					
VV		2		2,000			
VV		Č123F					
VV		2		2,000			
VV		Č126F					
VV		2		2,000			
VV		Č125F					
VV		2		2,000			
VV		Č136F					
VV		2		2,000			

PČ T

208 M

209 K 9

PP

210 M 4

211 K 9

PP

212 M 311

PP

VV

VV

213 K 9539

VV

VV

214 M 1302

PP

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	2			2,000			
	VV	č138F			2,000			
	VV	2			2,000			
	VV	č142F			2,000			
	VV	2			2,000			
	VV	č182F			2,000			
	VV	2			2,000			
	VV	č188F			2,000			
	VV	2			26,000			
	VV	Součet						
208	M	13010438	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x6mm	t	0,278	25 596,00	7 115,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x6mm					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV	č.0119F			0,022			
	VV	1,2*0,00926*2			0,014			
	VV	č0121F						
	VV	0,75*0,00926*2						
	VV	půdorys 1NP - navrhovaný stav						
	VV	č121F			0,018			
	VV	0,95*0,00926*2						
	VV	č122F			0,018			
	VV	0,95*0,00926*2						
	VV	č123F			0,019			
	VV	1*0,00926*2						
	VV	č126F			0,033			
	VV	1,8*0,00926*2						
	VV	č125F			0,018			
	VV	0,95*0,00926*2						
	VV	č136F			0,018			
	VV	0,95*0,00926*2						
	VV	č137aF			0,019			
	VV	1,05*0,00926*2						
	VV	č138F			0,018			
	VV	0,95*0,00926*2						
	VV	č142F			0,019			
	VV	1*0,00926*2						
	VV	č182F			0,018			
	VV	0,95*0,00926*2						
	VV	č188F			0,019			
	VV	1*0,00926*2			0,253			
	VV	Mezisoučet			0,025			
	VV	0,253*0,10			0,278			
	VV	Součet						
209	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	7,000	167,30	1 171,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus					
210	M	44932112	přístroj hasiči ruční práškový 21A/113B	kus	7,000	930,96	6 516,72	CS ÚRS 2018 02
211	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	164,000	84,34	13 831,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 8					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV	č.0119F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č0121F						
	VV	(3+3)*2						
	VV	půdorys 1NP - navrhovaný stav - pozn.10						
	VV	č121F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č122F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č123F			12,000			
	VV	(3+3)*2			20,000			
	VV	č126F						
	VV	(5+5)*2			12,000			
	VV	č125F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č136F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č137aF			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č138F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č142F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č182F			12,000			
	VV	(3+3)*2			12,000			
	VV	č188F			12,000			
	VV	(3+3)*2			164,000			
	VV	Součet						
32	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8 vč. podložek a matek	m	41,000	26,68	1 093,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M8					
	VV	164*0,25			41,000			
	VV	Součet			41,000			
3	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	107,40	4 296,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		opěma zeď výtah					
	VV	(10+10)*2			40,000			
	VV	Součet			40,000			
M		13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,020	22 464,00	449,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm					
	VV	40*0,5*0,0009			0,018			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		0,018*0,1		0,002			
VV		Součet		0,020			
K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	72,000	107,40	7 732,80	CS ÚRS 2018 02
VV		1np pozn.40		72,000			
VV		4*(9+9)		72,000			
VV		Součet					
M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12 vč. podložek a matek	m	21,600	64,80	1 399,68	CS ÚRS 2018 02
PP		tyč závitová Pz 4,6 M12					
VV		72*0,3		21,600			
VV		Součet		21,600			
K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	135,37	1 082,96	CS ÚRS 2018 02
PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16					
VV		podpory schodiště Z4A.11					
VV		4*2		8,000			
VV		Součet		8,000			
M	31197006	tyč závitová Pz 4,6 M16 vč. podložek a matek	m	2,640	120,96	319,33	CS ÚRS 2018 02
PP		tyč závitová Pz 4,6 M16					
VV		8*0,3*1,1		2,640			
VV		Součet		2,640			
K	953966112	Lepení ochranného rohového samolepicího profilu na vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální úprava.	m	154,000	120,96	18 627,84	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) samolepicích rohový profil					
VV		OZN.3					
VV		77*2		154,000			
VV		Součet		154,000			
K	953966122	Montáž ochranného rohového profilu na stěnu pomocí hmoždinek včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální úprava.	m	404,000	271,08	109 516,32	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek rohový profil					
VV		OZN.1					
VV		330		330,000			
VV		OZN.4					
VV		37*2		74,000			
VV		Součet		404,000			
M	28342-OZN.01	Ochranné nárazové nástěnné svodidlo, antibakteriální vinylové opláštění tl. 2,50mm uchycené clip systémem na AL, výška 180mm, šířka 25mm, Bs2d0, odolnost nárazu o síle 110 Joule (320 kg o rychlosti 3km/h)	m	330,000	1 127,52	372 081,60	
M	28342-OZN.03	Ochranný rohový profil z antibakteriálního vinylu, výška 2,00m, šířka křídla 53mm, pro nepravouhlé rohy 80-150 stupňů, hrana vyztužena dutým jádrem, požární odolnost Bs2d0, samolepicí pásy pro lepení k podkladu, ukončeno koncovkou	kus	77,000	481,68	37 089,36	
M	28342-OZN.04	Ochranný rohový profil z antibakteriálního vinylu tloušťky 2,50mm uchycený na hliníkové konstrukci, šířka křídla 60mm, výška 2,00m, úhel 90 stupňů, požární odolnost Bs2d0, ukončení systémovou koncovkou	kus	37,000	1 562,76	57 822,12	
K	9539661221	Montáž ochranného rohového profilu dilatačního	m	24,000	237,60	5 702,40	
PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek rohový profil					
VV		1np					
VV		2,4*2		4,800			
VV		2,4*2		4,800			
VV		2,4*5		12,000			
VV		2,4		2,400			
VV		Součet		24,000			
M	2834901	profil dilatační nerez pro napojení stěn chladicího boxu	m	26,400	480,60	12 687,84	
VV		24*1,1		26,400			
VV		Součet		26,400			
K	973042351	Vysekáni kapes ve zdvu z betonu pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	631,01	1 262,02	CS ÚRS 2018 02
PP		Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdvu betonovém kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm					
VV		schodiště Z4A.11 - podpory svislých prvků					
VV		2		2,000			
VV		Součet		2,000			
K	985311313	Reprofilace rubu klenb a podlah cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	82,150	2 205,65	181 194,15	CS ÚRS 2018 02
PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu klenb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm					
VV		púdorys 1PP- bourací práce					
VV		č0132S					
VV		(0,3+0,2)*1,15*(12+12)		13,800			
VV		2,4*1,35		3,240			
VV		púdorys 1NP- bourací práce					
VV		č107S					
VV		16,96		16,960			
VV		(0,3+0,2)*1,15*(16+12)		16,100			
VV		púdorys 2NP- bourací práce					
VV		č212S					
VV		15,95		15,950			
VV		(0,3+0,2)*1,15*(16+12)		16,100			
VV		Součet		82,150			
K	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu	m2	82,150	116,64	9 581,98	CS ÚRS 2018 02
PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně					
K	985312132	Příplatek k cenám za větší členitost povrchu (sloupů, výklenků)	m2	13,440	222,62	2 992,01	CS ÚRS 2018 02
K	985312132	Opravná malta k vyrovnaní ploch podlah do tl 3 mm	m2	13,440	222,62	2 992,01	CS ÚRS 2018 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	A.1.9 13,44 Součet		13,440 13,440			
985312192	Příplatek pro vyrovnání ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,440	9,77	131,31	CS ÚRS 2018 02
985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný	m2	7,710	207,66	1 601,06	CS ÚRS 2018 02
	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný A.1.18 1,9*1,2 A.1.19 1,9*1,2 A.140F 2,1*1,5 Součet		2,280 2,280 3,150 7,710			
998	Přesun hmot				440 093,80	
998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1 102,467	399,19	440 093,80	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
PSV	Práce a dodávky PSV				16 906 922,26	
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				600 860,12	
K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	3,040	7,96	24,20	CS ÚRS 2018 02
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním A.1.15 3,04 Součet		3,040 3,040			
M 111631501	asfaltová kationaktivní emulze	t	0,001	372,60	0,37	
	3,04*0,0003 Součet		0,001 0,001			
K 711111002a	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým vč.zalití spár	m2	3,040	11,88	36,12	
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým A.1.15 3,04 Součet		3,040 3,040			
M 1116315291	lak asfaltový (zatření povrchu desek z pěnoskla)	kg	0,915	59,40	54,35	
	zatření povrchu 3,04*0,300 zalití spár 3bm/1m2 3,04*3*0,005*0,05*1,1 Součet		0,912 0,003 0,915			
K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	229,220	7,96	1 824,59	CS ÚRS 2018 02
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním A.0.2 25,31 A.0.3 2,41+3,01+1,26 A.0.4 13,64 A.1.12 3,43 60167F 172,82 60169F 4,34 MaR 3 Součet		25,310 6,680 13,640 3,430 172,820 4,340 3,000 229,220			
M 11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,069	34 560,00	2 384,64	CS ÚRS 2018 02
	lak asfaltový penetrační 229,22*0,0003 Součet		0,069 0,069			
K 711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	36,376	26,02	946,50	CS ÚRS 2018 02
	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací 60123aF - pozn.13 (7,81+1,5+3+2,8)*(3,9-1,71) Součet		36,376 36,376			
M 24552901	směs na bázi xypexu a křemičitého plniva	kg	80,027	102,60	8 210,77	
	1kg/m2 36,376*2*1,1 Součet		80,027 80,027			
K 711113117	Izolace vodorovná za studena těsnící stěrkou jednosložkovou	m2	1 038,140	125,40	130 182,76	CS ÚRS 2018 02
	Izolace nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou jednosložkovou A.0.3 6,68*2 A.1.6 21,33*2 A.1.9 13,44*2 A.1.10 474,58*2 Součet		13,360 42,660 26,880 949,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		A.1.15					
	VV		3,04*2		6,080			
	VV		Součet		1 038,140			
242	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou asfaltovou stěrkou	m2	150,000	453,18	67 977,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		skladba 03					
	VV		20*2		40,000			
	VV		skladba 04					
	VV		20*2		40,000			
	VV		skladba 08					
	VV		15*2		30,000			
	VV		skladba 09					
	VV		20*2		40,000			
	VV		Součet		150,000			
243	K	711113127	Izolace svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou	m2	1 684,828	135,15	227 704,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou					
	VV		viz keramický obklad					
	VV		842,414*2		1 684,828			
	VV		Součet		1 684,828			
244	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	458,440	74,58	34 190,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		A.0.2					
	VV		25,31*2		50,620			
	VV		A.0.3					
	VV		6,68*2		13,360			
	VV		A.0.4					
	VV		13,64*2		27,280			
	VV		A.1.12					
	VV		3,43*2		6,860			
	VV		č0167F					
	VV		172,82*2		345,640			
	VV		č0169F					
	VV		4,34*2		8,680			
	VV		MaR					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		458,440			
245	M	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	263,603	60,59	15 971,71	CS ÚRS 2018 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina					
	VV		A.0.2					
	VV		25,31		25,310			
	VV		A.0.3					
	VV		6,68		6,680			
	VV		A.0.4					
	VV		13,64		13,640			
	VV		A.1.12					
	VV		3,43		3,430			
	VV		č0167F					
	VV		172,82		172,820			
	VV		č0169F					
	VV		4,34		4,340			
	VV		MaR					
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		229,220			
	VV		229,22*0,15		34,383			
	VV		Součet		263,603			
246	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	263,603	127,44	33 593,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou					
247	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,080	74,58	453,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		A.1.15					
	VV		3,04*2		6,080			
	VV		Součet		6,080			
248	M	62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm minerální jemnozrnný posyp - specifikace viz skladba A. 1. 15	m2	6,935	185,76	1 288,25	CS ÚRS 2018 02
	VV		6,03*1,15		6,935			
	VV		Součet		6,935			
249	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,040	74,58	226,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		A.1.15					
	VV		3,04		3,040			
	VV		Součet		3,040			
250	M	628522591	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,3 mm minerální posyp - specifikace viz skladba A. 1. 15	m2	3,496	162,32	567,47	
	VV		3,04*1,15		3,496			
	VV		Součet		3,496			
251	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	75,000	89,15	6 686,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		skladba 03					
	VV		20		20,000			
	VV		skladba 04					
	VV		20		20,000			
	VV		skladba 08					
	VV		15		15,000			
	VV		skladba 09					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		75,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
252	M	62852123	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrný posyp tl 4mm	m2	90,000	203,04	18 273,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrný posyp tl 4mm		90,000			
	VV		75*1,2		90,000			
	VV		Součet					
253	K	711161112	izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	3,040	101,52	308,62	CS ÚRS 2018 02
	PP		izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		A.1.15		3,040			
	VV		3,04		3,040			
	VV		Součet					
254	K	711161122	izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	12,120	261,36	3 167,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		A.1.2		12,120			
	VV		12,12		12,120			
	VV		Součet					
255	K	711161212	izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	35,000	130,68	4 573,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		skladba 03		20,000			
	VV		20		20,000			
	VV		skladba 08		15,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		35,000			
8	K	711161384	izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	47,000	118,80	5 583,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	VV		skladba 03		32,000			
	VV		(20/0,75)*1,2		32,000			
	VV		skladba 08		15,000			
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		47,000			
257	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	12,120	115,38	1 398,41	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou					
	VV		A.1.2		12,120			
	VV		12,12		12,120			
	VV		Součet					
258	M	283430121	fólie hydroizolační střešní mPVC tl 1,5mm odolná proti prorůstání kořenů	m2	13,938	270,00	3 763,26	
	VV		12,12*1,15		13,938			
	VV		Součet		13,938			
259	K	711491172	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	225,790	35,66	8 051,67	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná					
	VV		A.0.2		25,310			
	VV		25,31		25,310			
	VV		A.0.3		6,680			
	VV		6,68		6,680			
	VV		A.0.4		13,640			
	VV		13,64		13,640			
	VV		60167F		172,820			
	VV		172,82		172,820			
	VV		60169F		4,340			
	VV		4,34		4,340			
	VV		MaR		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		225,790			
260	M	69311060	geotextilie 200g/m2	m2	248,369	16,31	4 050,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie 200g/m2					
	VV		225,79*1,1		248,369			
	VV		Součet		248,369			
261	K	711491172	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	24,240	35,66	864,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná					
	VV		A.1.2		24,240			
	VV		12,12*2		24,240			
	VV		Součet					
262	M	69311068	geotextilie 300g/m2	m2	26,664	24,52	653,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie 300g/m2					
	VV		24,24*1,1		26,664			
	VV		Součet		26,664			
263	K	711491172	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	3,040	35,66	108,41	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná					
	VV		A.1.15		3,040			
	VV		3,04		3,040			
	VV		Součet					
264	M	69311082	geotextilie netkaná PP 500g/m2	m2	3,344	40,82	136,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie netkaná PP 500g/m2					
	VV		3,04*1,1		3,344			
	VV		Součet		3,344			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
265	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	12,120	510,58	6 188,23	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu					
	VV		A.1.2		12,120			
	VV		12,12		12,120			
	VV		Součet					
266	K	711771241	Provedení vrstvy ze smyčkových rohoží	m2	3,040	264,60	804,38	
	VV		A.1.15					
	VV		3,04		3,040			
	VV		Součet		3,040			
267	M	6933432491	prostorová smyčková rohož 900g/1m2	m2	3,344	307,80	1 029,28	
	VV		3,04*1,1		3,344			
	VV		Součet		3,344			
268	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	14,428	663,98	9 579,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		D 712	Povlakové krytiny				1 831 572,49	
269	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 647,600	7,96	13 114,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		SP1		165,000			
	VV		165		165,000			
	VV		SP7		75,000			
	VV		75		75,000			
	VV		atiky					
	VV		(18+24,5)*1,5		63,750			
	VV		(4,5+18)*(0,5+0,5)		22,500			
	VV		SP2					
	VV		400		400,000			
	VV		atiky					
	VV		(8+18+0,25+4,5+5,35)*(0,5+0,5)		36,100			
	VV		(18+13,5)*1,5		47,250			
	VV		(31+18)*2*1		98,000			
	VV		střeška SP3					
	VV		540		540,000			
	VV		SP4					
	VV		60		60,000			
	VV		střeška atika					
	VV		(37,3+27,7)*2*1		130,000			
	VV		SP8					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		1 647,600			
270	M	111631501	asfaltová kationaktivní emulze	t	0,516	372,60	192,26	
	PP		SP1					
	VV		165*0,0003		0,050			
	VV		SP7					
	VV		75*0,0003		0,023			
	VV		atiky					
	VV		(18+24,5)*1,5*0,00035		0,022			
	VV		(4,5+18)*(0,5+0,5)*0,00035		0,008			
	VV		SP2					
	VV		400*0,0003		0,120			
	VV		atiky					
	VV		(8+18+0,25+4,5+5,35)*(0,5+0,5)*0,00035		0,013			
	VV		(18+13,5)*1,5*0,00035		0,017			
	VV		(31+18)*2*1*0,00035		0,034			
	VV		střeška SP3					
	VV		540*0,0003		0,162			
	VV		SP4					
	VV		60*0,0003		0,018			
	VV		atika					
	VV		(37,3+27,7)*2*1*0,00035		0,046			
	VV		SP8					
	VV		10*0,0003		0,003			
	VV		Součet		0,516			
271	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	530,000	7,96	4 218,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		střeška SP3 pro VI.etapu		530,000			
	VV		530		530,000			
	VV		Součet		530,000			
272	M	111631501	asfaltová kationaktivní emulze	t	0,159	372,60	59,24	
	PP		530*0,0003		0,159			
	VV		Součet		0,159			
273	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 647,000	74,01	121 894,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
274	M	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní tl.4mm	m2	1 905,620	140,40	267 549,05	CS ÚRS 2018 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní					
	VV		SP1		189,750			
	VV		165*1,15		189,750			
	VV		SP7		86,250			
	VV		75*1,15		86,250			
	VV		atiky					
	VV		(18+24,5)*1,5*1,2		76,500			
	VV		(4,5+18)*(0,5+0,5)*1,2		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SP2		460,000			
	VV		400*1,15					
	VV		atiky		43,320			
	VV		(8+18+0,25+4,5+5,35)*(0,5+0,5)*1,2		56,700			
	VV		(18+13,5)*1,5*1,2		117,600			
	VV		(31+18)*2*1*1,2					
	VV		střecha SP3		621,000			
	VV		540*1,15					
	VV		SP4		60,000			
	VV		60					
	VV		atika		156,000			
	VV		(37,3+27,7)*1*2*1,20					
	VV		SP8		11,500			
	VV		10*1,15		1 905,620			
	VV		Součet					
275	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 060,000	74,01	78 450,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	VV		střecha SP3 pro VI.etapu		1 060,000			
	VV		530*2		1 060,000			
	VV		Součet					
276	M	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní tl.4mm	m2	609,500	140,40	85 573,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní		609,500			
	VV		530*1,15		609,500			
	VV		Součet					
277	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	609,500	127,44	77 674,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou					
278	K	7123630811	Provedení krytiny páskami	m	326,500	51,84	16 925,76	
	VV		SP1					
	VV		detail D		6,000			
	VV		6					
	VV		detail E		127,500			
	VV		(18+24,5)*3					
	VV		SP2					
	VV		detail A		70,000			
	VV		18+34+18					
	VV		SP3					
	VV		detail A		130,000			
	VV		(27,7+37,3)*2		-7,000			
	VV		-7		326,500			
	VV		Součet					
279	M	28619498	těsnění páska EPDM	m	359,150	83,16	29 866,91	CS ÚRS 2018 02
	VV		326,5*1,1		359,150			
	VV		Součet		359,150			
280	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	661,000	108,00	71 388,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
	VV		KV22		383,000			
	VV		383					
	VV		KV23		278,000			
	VV		278		661,000			
	VV		Součet					
281	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	313,000	108,00	33 804,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
	VV		KV21		313,000			
	VV		313		313,000			
	VV		Součet					
282	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	291,000	190,08	55 313,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětná lišta rš 250 mm					
	VV		KV20		193,000			
	VV		193					
	VV		KV25		98,000			
	VV		98		291,000			
	VV		Součet					
283	K	712363601	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl přes 240mm	m2	1 722,600	161,70	278 544,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo porobetonu vnitřní plocha					
	VV		SP1		165,000			
	VV		165					
	VV		SP7		150,000			
	VV		75*2					
	VV		atiky +5,660		63,750			
	VV		(18+24,5)*1,5					
	VV		atiky +4,700		22,500			
	VV		(4,5+18)*(0,5+0,5)					
	VV		SP2		400,000			
	VV		400					
	VV		atiky +4,700		36,100			
	VV		(8+18+0,25+4,5+5,35)*(0,5+0,5)					
	VV		atiky +5,660		47,250			
	VV		(18+13,5)*1,5					
	VV		atiky +9,060		98,000			
	VV		(31+18)*2*1					
	VV		střecha SP3		540,000			
	VV		540					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SP4					
	VV		60		60,000			
	VV		střecha - atika +9,060					
	VV		(37,3+27,7)*2*1		130,000			
	VV		SP8					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		1 722,600			
284	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm	m2	1 621,370	237,60	385 237,51	CS ÚRS 2018 02
	VV		SP7					
	VV		75*1,15		86,250			
	VV		SP2					
	VV		400*1,15		460,000			
	VV		atiky					
	VV		(8+18+0,25+4,5+5,35)*(0,5+0,5)*1,2		43,320			
	VV		(18+13,5)*1,5*1,2		56,700			
	VV		(31+18)*2*1*1,2		117,600			
	VV		střecha SP3					
	VV		540*1,15		621,000			
	VV		SP4					
	VV		60*1,15		69,000			
	VV		střecha - atika					
	VV		(37,3+27,7)*2*1*1,20		156,000			
	VV		SP8					
	VV		10*1,15		11,500			
	VV		Součet		1 621,370			
285	M	283430121	folie hydroizolační střešní mPVC tl 1,5mm odolná proti prorůstání kořenů	m2	379,500	270,00	102 465,00	
	VV		SP1					
	VV		165*1,15		189,750			
	VV		SP7					
	VV		75*1,15		86,250			
	VV		atiky					
	VV		(18+24,5)*1,5*1,2		76,500			
	VV		(4,5+18)*(0,5+0,5)*1,2		27,000			
	VV		Součet		379,500			
286	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 722,600	31,84	54 847,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
287	M	69311068	geotextilie 300g/m2	m2	2 000,870	24,52	49 061,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie 300g/m2					
	VV		1621,37		1 621,370			
	VV		379,5		379,500			
	VV		Součet		2 000,870			
288	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	165,000	42,29	6 977,85	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné					
	VV		SP1					
	VV		165		165,000			
	VV		Součet		165,000			
289	M	69311082	geotextilie netkaná PP 500g/m2	m2	189,750	40,82	7 745,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie netkaná PP 500g/m2					
	VV		165*1,15		189,750			
	VV		Součet		189,750			
290	K	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5°	m2	165,000	20,66	3 408,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky nasypu do 100 mm, sklon střechy do 5°					
	VV		SP1					
	VV		165		165,000			
	VV		Součet		165,000			
291	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	18,150	876,96	15 916,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32					
	VV		165*0,05*2,2		18,150			
	VV		Součet		18,150			
292	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	11,000	18,69	205,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci					
	VV		střecha SP1-SP7					
	VV		6+5		11,000			
	VV		Součet		11,000			
293	M	69334021	lišta kačírková šířka 120 mm, délka 2000 mm, výška 45 mm, nerez	m	11,220	389,88	4 374,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		lišta kačírková šířka 120 mm, délka 2000 mm, výška 45 mm, nerez					
	VV		11*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		11,220			
294	K	712998005	Montáž atikového chříče z PVC DN 150	kus	9,000	248,01	2 232,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu DN 150					
	VV		SP1					
	VV		3		3,000			
	VV		SP2					
	VV		4		4,000			
	VV		SP3					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
295	M	2834247	chříč PVC atikový D 150	kus	9,000	1 490,40	13 413,60	
	PP		chříč PVC atikový D 150					
296	K	712998100	M+D ochranná šachta s plastovou krycí mřížkou 300x300x230mm	kus	9,000	2 376,00	21 384,00	
	PP		M+D ochranná šachta s plastovou krycí mřížkou 300x300x230mm					
297	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	40,021	742,91	29 732,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				2 562 376,73	
298	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	680,750	25,47	17 338,70	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
VV			A.1.5		45,960			
VV			37,8+8,16					
VV			A.1.6		21,330			
VV			2,64+1,61+1,57+3,83+1,85+1,76+4,41+2,19+1,47					
VV			A.1.7		72,880			
VV			11,51+3,04+13,89+15,39+29,05					
VV			A.1.10		474,580			
VV			19,52+27,27+4,19+24,12+146,24+253,24					
VV			A.1.11		59,400			
VV			21,06+9,19+5,41+3,98+5,4+14,36					
VV			A.1.14		3,360			
VV			2,4*1,4					
VV			A.2.2		3,240			
VV			2,4*1,35		680,750			
VV			Součet					
299	M	283759181	deska EPS pro trvalé zatížení v tlaku max. 5kN/m2 tl 20mm	m2	694,365	97,20	67 492,28	
VV			680,75*1,02		694,365			
VV			Součet		694,365			
300	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	210,690	25,47	5 366,27	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
VV			A.1.3		174,310			
VV			15,59+23,78+15,12+17,56+18,84+17,44+17,44+2,9+45,64					
VV			A.1.4		22,940			
VV			22,94					
VV			A.1.9		13,440			
VV			3,18+1,36+1,36+3,3+1,46+1,36+1,42		210,690			
VV			Součet					
301	M	283759182	deska EPS pro trvalé zatížení v tlaku max. 5kN/m2 tl 30mm	m2	214,883	129,60	27 848,84	
VV			210,67*1,02		214,883			
VV			Součet		214,883			
302	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,040	25,47	77,43	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
VV			A.1.15		3,040			
VV			3,04		3,040			
VV			Součet					
303	M	634822531	deska tepelně izolační z pěnového skla $\lambda = 0,045$ tl 150mm	m2	3,101	2 322,00	7 200,52	
VV			3,04*1,02		3,101			
VV			Součet		3,101			
304	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	45,630	47,76	2 179,29	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
VV			A.0.2		25,310			
VV			25,31					
VV			A.0.3		6,680			
VV			6,68					
VV			A.0.4		13,640			
VV			13,64		45,630			
VV			Součet					
305	M	28375923	deska EPS 200tl 70mm	m2	46,543	189,00	8 796,63	
PP			deska EPS 200tl 70mm					
VV			45,63*1,02		46,543			
VV			Součet		46,543			
306	M	28375924	deska EPS 200 tl 80mm	m2	46,543	214,92	10 003,02	CS ÚRS 2018 02
PP			deska EPS 200 tl 80mm					
307	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	21,060	47,76	1 005,83	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
VV			A.1.17		21,060			
VV			21,06		21,060			
VV			Součet					
308	M	28375921	deska EPS 200kPa tl 50mm $\lambda = 0,034$	m2	21,481	133,92	2 876,74	CS ÚRS 2018 02
VV			21,06*1,02		21,481			
VV			Součet		21,481			
309	M	28375922	deska EPS 200kPa tl 60mm $\lambda = 0,034$	m2	21,481	160,92	3 456,72	CS ÚRS 2018 02
310	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	177,160	47,76	8 461,16	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
VV			60167F		172,820			
VV			172,82					
VV			60169F		4,340			
VV			4,34		4,340			
VV			Součet		177,160			
311	M	28375924	deska EPS 200 tl 80mm	m2	361,406	214,92	77 673,38	CS ÚRS 2018 02
PP			deska EPS 200 tl 80mm					
VV			177,16*2*1,02		361,406			
VV			Součet		361,406			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
312	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně SP1 detail D 6*0,5 detail E (18+24,5)*0,5 Součet	m2	24,250	115,04	2 789,72	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV				3,000			
	VV				21,250			
	VV				24,250			
313	M	28375928	deska EPS 200 tl 140mm 24,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	m2	24,735	375,84	9 296,40	
	VV				24,735			
314	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně SP2 detail A (18+31+18)*0,5 detail G (2+1)*2*0,5 2*1 detail F 31*(0,5+0,5) SP3 detail A (27,7+37,3)*2*0,5 -7*0,5 Součet	m2	131,000	115,04	15 070,24	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV				33,500			
	VV				3,000			
	VV				2,000			
	VV				31,000			
	VV				65,000			
	VV				-3,500			
	VV				131,000			
315	M	28375926	deska EPS 200 tl 100mm 131*1,02 Součet	m2	133,620	267,84	35 788,78	CS ÚRS 2018 02
	VV				133,620			
	VV				133,620			
316	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zcela, jednovrstvá SP1 165 SP2 400 SP3 540 SP4 60 SP7 75 SP8 10 Součet	m2	1 250,000	216,97	271 212,50	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV				165,000			
	VV				400,000			
	VV				540,000			
	VV				60,000			
	VV				75,000			
	VV				10,000			
	VV				1 250,000			
317	M	28372319	deska EPS 100 tl 160mm 1250*1,02 Součet	m2	1 275,000	254,88	324 972,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				1 275,000			
	VV				1 275,000			
318	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zcela, jednovrstvá SP1 detail E (18+24,5)*0,25 SP2 detail A (18+31+18)*0,25 detail F 31*(0,25+0,25) SP3 detail A (27,7+37,3)*2*0,25 -7*0,25 Součet	m2	73,625	216,97	15 974,42	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV				10,625			
	VV				16,750			
	VV				15,500			
	VV				32,500			
	VV				-1,750			
	VV				73,625			
319	M	283759601	deska EPS 200 tl 150mm 73,625*1,02 Součet	m2	75,098	2 488,32	186 867,86	
	VV				75,098			
	VV				75,098			
320	K	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zcela, spádová vrstva Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zcela SP1 165 SP2 400 SP3 540 SP4 60 SP7 75 SP8 10 Součet	m2	1 250,000	103,59	129 487,50	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV				165,000			
	VV				400,000			
	VV				540,000			
	VV				60,000			
	VV				75,000			
	VV				10,000			
	VV				1 250,000			
321	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový SP1 165*(0,17+0,5)/2 SP2	m3	434,928	2 970,00	1 291 736,16	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV				55,275			
	VV							
	VV							

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		400*(0,16+0,46)/2		124,000			
	VV		SP3		197,100			
	VV		540*(0,16+0,57)/2					
	VV		SP4		21,900			
	VV		60*(0,16+0,57)/2					
	VV		SP7		25,125			
	VV		75*(0,17+0,5)/2					
	VV		SP8		3,000			
	VV		10*(0,16+0,44)/2		426,400			
	VV		Mezisoučet		8,528			
	VV		426,4*0,02		434,928			
	VV		Součet					
322	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	1 135,290	3,91	4 438,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
	VV		A.0.2		25,310			
	VV		25,31					
	VV		A.0.3		6,680			
	VV		6,68					
	VV		A.0.4		13,640			
	VV		13,64					
	VV		A.1.3		174,310			
	VV		174,31					
	VV		A.1.4		22,940			
	VV		22,94					
	VV		A.1.5		45,960			
	VV		45,96					
	VV		A.1.6		21,330			
	VV		21,33					
	VV		A.1.7		72,880			
	VV		72,88					
	VV		A.1.9		13,440			
	VV		13,44					
	VV		A.1.10		474,580			
	VV		474,58					
	VV		A.1.11		59,400			
	VV		59,40					
	VV		A.1.14		3,360			
	VV		3,36					
	VV		A.1.17		21,060			
	VV		21,06					
	VV		A.2.2		3,240			
	VV		2,4*1,35					
	VV		č0167F		172,820			
	VV		172,82					
	VV		č0169F		4,340			
	VV		4,34		1 135,290			
	VV		Součet					
323	M	28323020	fólie separační PE	m2	1 248,819	4,64	5 794,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		fólie separační PE		1 248,819			
	VV		1135,29*1,1		1 248,819			
	VV		Součet					
8 02	324	K	7131914111	Montáž izolace tepelné provedení podkladového profilu	m	46,010	70,20	3 229,90
	VV		32,09		32,090			
	VV		13,92		13,920			
	VV		Součet		46,010			
	325	M	5905301	podkladní profil PUR pod okna	m	35,299	243,00	8 577,66
	PP		podkladní profil PUR pod okna					
	VV		viz tab. PSV					
	VV		1,5		1,500			
	VV		3,6		3,600			
	VV		4,8*3		14,400			
	VV		2,09		2,090			
	VV		1,5		1,500			
	VV		1,5*3		4,500			
	VV		1,5		1,500			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Mezisoučet		32,090			
	VV		32,09*0,1		3,209			
	VV		Součet		35,299			
	326	M	5905302	podkladní profil PUR pod dveře a stěny	m	15,312	243,00	3 720,82
	PP		podkladní profil PUR pod okna					
	VV		viz tab. PSV					
	VV		1,9		1,900			
	VV		1,8*2		3,600			
	VV		3,16*1		3,160			
	VV		3,16		3,160			
	VV		2,1		2,100			
	VV		Mezisoučet		13,920			
	VV		13,92*0,1		1,392			
	VV		Součet		15,312			
	327	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	20,825	655,10	13 642,46
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	D	714	Akustická a protitřesová opatření				740 893,34	
	328	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt (vč.dodávky roštu)	m2	484,840	270,48	131 139,52
	PP		Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný					
	VV		2,64+1,61+1,57+3,83+1,85+1,76+3,18+1,36+1,36+3,3		22,460			

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1,46+1,36+1,42+2,19+1,47		7,900			
VV		č0118F					
VV		25,31		25,310			
VV		č125F-127F					
VV		11,51+4,41+3,04		18,960			
VV		č131F					
VV		13,89		13,890			
VV		č139F+140F					
VV		19,52+21,06		40,580			
VV		č147F					
VV		29,05		29,050			
VV		č150F					
VV		27,27		27,270			
VV		č158F					
VV		9,19		9,190			
VV		č180F					
VV		257,94		257,940			
VV		č183F					
VV		3,98		3,980			
VV		č188F+189F					
VV		4,19+24,12		28,310			
VV		Součet		484,840			
9 M	59036072	panel akustický tl 15mm - specifikace viz skladby podhled P1	m2	533,324	594,00	316 794,46	CS ÚRS 2018 02
VV		484,84*1,1		533,324			
VV		Součet		533,324			
0 K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt (vč.dodávky roštu)	m2	225,780	301,67	68 111,05	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný					
VV		15,59+23,78+15,12+17,56+18,84+17,44+17,44+37,8+2,9+8,16		174,630			
VV		45,64+5,51		51,150			
VV		Součet		225,780			
1 M	59036133	panel hygienický akustický tl 15mm - specifikace viz skladby podhled P2	m2	248,358	899,64	223 432,79	CS ÚRS 2018 02
VV		225,78*1,1		248,358			
VV		Součet		248,358			
2 K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	t	1,870	756,96	1 415,52	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				29 741,05	
3 K	7212331131	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy vislý odtok DN 125 - montáž	kus	8,000	1 350,00	10 800,00	
VV		SP1					
VV		1		1,000			
VV		SP2					
VV		2		2,000			
VV		SP3					
VV		3		3,000			
VV		SP7					
VV		1		1,000			
VV		1		1,000			
VV		Součet		8,000			
4 M	562311020	vtok střešní s přírubou a vyhříváním DN 125 mm	kus	8,000	2 365,20	18 921,60	CS ÚRS 2016 02
5 K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,042	463,16	19,45	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				88 790,00	
5 K	727121109	Protipožární manžeta D 160 mm požární odolnost EI 90	kus	40,000	2 219,75	88 790,00	CS ÚRS 2018 02
D	762	Konstrukce tesarské				157 996,06	
7 K	762341047	Bednění střež rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	2,000	427,89	855,78	CS ÚRS 2018 02
PP		Bednění a latování bednění střež rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm					
VV		SP2					
VV		detail G					
VV		2*1		2,000			
VV		Součet		2,000			
3 K	7623613121	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atliky) z vodovzdorné překližky tl. 21 mm	m2	166,300	685,80	114 048,54	
VV		SP1					
VV		detail E					
VV		(18+24,5)*0,6		25,500			
VV		SP2					
VV		detail A					
VV		(18+31+18)*0,6		40,200			
VV		detail G					
VV		2*1		2,000			
VV		detail F					
VV		31*(0,4+0,4)		24,800			
VV		SP3					
VV		detail A					
VV		(27,7+37,3)*2*0,6		78,000			
VV		-7*0,6		-4,200			
VV		Součet		166,300			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
339	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,542	1 462,06	5 178,62	CS ÚRS 2018 02
	PP		Spojovací prostředky krovu, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty		0,050			
	VV		2*0,025		3,492			
	VV		168,3*0,021		3,542			
	VV		Součet					
340	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	10,730	313,04	3 358,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevostápkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm					
341	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	10,730	92,60	993,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm					
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		pozn.33					
	VV		č144F		10,730			
	VV		10,73		10,730			
	VV		Součet					
342	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2	m3	0,149	7 106,40	1 058,85	CS ÚRS 2018 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2		0,149			
	VV		(10,73/0,312)*0,08*0,06*1,2		0,149			
	VV		Součet					
343	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	21,460	28,71	616,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	VV		10,73*2		21,460			
	VV		Součet		21,460			
344	K	762751130	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 288cm2	m	97,656	78,24	7 640,61	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	VV		2,5/0,16/0,16		97,656			
	VV		Součet		97,656			
345	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2	m3	2,500	7 214,40	18 036,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m					
	VV		podpůrná kce pod varným hrncem					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
346	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	2,500	942,96	2 357,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna					
347	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,108	937,59	3 851,62	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 763			Konstrukce suché výstavby				241 140,14	
348	K	763111361	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1x akustické 12,5 TI	m2	5,746	752,19	4 322,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm TI					
	VV		výplň AL4A.01					
	VV		1,8*0,85*2		3,060			
	VV		výplň AL4A.02					
	VV		3,16*0,85		2,686			
	VV		Součet		5,746			
349	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	18,690	61,28	1 145,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl. 12,5 mm					
	VV		1np pozn.40					
	VV		(4,3+0,15)*2*2,1		18,690			
	VV		Součet		18,690			
350	M	59030091	Protipožární vysokopevnostní deska DFRI tl. 12,5mm	m2	20,460	199,80	4 087,91	
	VV		18,6*1,1		20,460			
	VV		Součet		20,460			
351	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	6,760	180,32	1 218,96	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru					
	VV		výplň AL4A.01					
	VV		1,8*2		3,600			
	VV		výplň AL4A.02					
	VV		3,16		3,160			
	VV		Součet		6,760			
352	K	763113349A	SDK příčka tl 300 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI	m2	14,880	1 663,20	24 748,42	
	VV		(2,9+6,4)*1,6		14,880			
	VV		Součet		14,880			
353	K	763121429	SDK stěna předsazená profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5	m2	83,025	498,56	41 392,94	CS ÚRS 2018 02
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		pozn.29					
	VV		č113F					
	VV		2,2*1,5		3,300			
	VV		č128F-130F					
	VV		10*1,5		15,000			
	VV		č144F-146F					
	VV		(9+9)*1,5		27,000			
	VV		č150F					
	VV		6,5*1,5		9,750			
	VV		č168F					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,15+2,3)*1,5		11,175			
	VV		doplnění					
	VV		(3,8+0,2+0,2)*4		16,800			
	VV		Součet		83,025			
354	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	16,800	30,13	506,18	CS ÚRS 2018 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm					
	VV		doplnění - předstěna					
	VV		(3,8+0,2+0,2)*4		16,800			
	VV		Součet		16,800			
355	M	59030025	deska sdk impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	18,480	127,44	2 355,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska sdk impregnovaná H2 tl 12,5mm					
	VV		16,8*1,1		18,480			
	VV		Součet		18,480			
356	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,000	432,80	2 596,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		P6					
	VV		č0107F					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
357	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,640	590,74	8 057,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	VV		č206F					
	VV		13,64		13,640			
	VV		Součet		13,640			
358	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	3,000	152,67	458,01	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m					
	VV		č0118F					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
359	K	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	3,000	183,24	549,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 15 mm					
360	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	9,000	144,02	1 296,18	CS ÚRS 2018 02
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm					
361	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	9,000	1 188,00	10 692,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm					
362	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	13,000	294,07	3 822,91	CS ÚRS 2018 02
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchytu pro WC					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č.0119F					
	VV		1		1,000			
	VV		č0121F					
	VV		1		1,000			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č121F					
	VV		1		1,000			
	VV		č122F					
	VV		1		1,000			
	VV		č123F					
	VV		1		1,000			
	VV		č125F					
	VV		1		1,000			
	VV		č125F					
	VV		1		1,000			
	VV		č136F					
	VV		1		1,000			
	VV		č137aF					
	VV		1		1,000			
	VV		č138F					
	VV		1		1,000			
	VV		č142F					
	VV		1		1,000			
	VV		č182F					
	VV		1		1,000			
	VV		č188F					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		13,000			
363	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC	kus	13,000	2 332,80	30 326,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		konstrukce pro uchycení WC					
364	K	763221123	Sádrovláknitá stěna předsazená CW+UW 100 deska 1x12,5 TI 50 mm 20 kg/m3	m2	52,830	597,29	31 554,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, TI tl. 50 mm 20 kg/m3					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č.0119F					
	VV		1,2*3,4		4,080			
	VV		č0121F					
	VV		0,75*3,4		2,550			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č121F					
	VV		0,95*4		3,800			

		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,95*4		3,800			
			č123F		4,000			
			1*4					
			č126F		7,200			
			1,8*4					
			č125F		3,800			
			0,95*4					
			č136F		3,800			
			0,95*4					
			č137aF		4,200			
			1,05*4					
			č138F		3,800			
			0,95*4					
			č142F		4,000			
			1*4					
			č182F		3,800			
			0,95*4					
			č188F		4,000			
			1*4		52,830			
			Součet					
365	K	763221230A	Stěna předsazená tl 70 mm CW+UW 50 desky 2x12,5 MA Tl 40 mm	m2	72,400	955,80	69 199,92	
PP			Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 50 mm 20 ka/m3, stěna tl. 75 mm, profil 50 půdorys tNP - navrhovaný stav					
VV			č133F		70,600			
VV			(7,6+2,45+7,6)*4		4,000			
VV			1*4		-2,200			
VV			-1,1*2		72,400			
VV			Součet					
366	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	6,229	450,92	2 808,78	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		764	Konstrukce klempířské				118 322,76	
367	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	24,000	625,88	15 021,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm					
VV			KV27					
VV			24		24,000			
VV			Součet		24,000			
368	K	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm	m	49,000	853,89	41 840,61	CS ÚRS 2018 02
PP			Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm					
VV			KV26					
VV			49		49,000			
VV			Součet		49,000			
369	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	31,200	330,70	10 317,84	CS ÚRS 2018 02
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
VV			W4A.01					
VV			3,65		3,650			
VV			W4A.02					
VV			4,85*3		14,550			
VV			W4A.03					
VV			2,15		2,150			
VV			W4A.04					
VV			1,55		1,550			
VV			W4A.05					
VV			1,55*3		4,650			
VV			W4A.06					
VV			1,55*2		3,100			
VV			W4A.07					
VV			1,55		1,550			
VV			Součet		31,200			
70	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem do rš 330 mm	m	70,000	359,81	25 186,70	CS ÚRS 2018 02
PP			Oplechování římsy a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm					
VV			KV24					
VV			70		70,000			
VV			Součet		70,000			
7	K	764326441	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině průměru do 300 mm s lemováním	kus	4,000	6 251,09	25 004,36	CS ÚRS 2018 02
PP			Ventilační turbína z hliníkového plechu s lemováním na střeších s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru do 300 mm					
VV			půdorys 2NP - navrhovaný stav					
VV			č202+203F					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
998	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,740	1 286,66	952,13	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		765	Krytina skládaná				43 447,03	
765	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 953,210	22,14	43 244,07	CS ÚRS 2018 02
PP			Nouzové zakrytí střechy plachtou					
VV			(1+18+1)*(1+37,3+1)		786,000			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	(1+27,7+1)*(1+37,3+1)		1 167,210			
	Součet		1 953,210			
98765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,273	743,45	202,96	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
'66	Konstrukce truhlářské				558 868,34	
'66622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,700	309,56	835,81	CS ÚRS 2018 02
	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m					
	1,5*0,9		1,350			
	1,5*0,9		1,350			
	Součet		2,700			
511-W4A.04	okno plast 1500x900 vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.04	kus	1,000	7 020,00	7 020,00	
511-W4A.06	okno plast 1500x900 vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.06	kus	1,000	10 044,00	10 044,00	
766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	46,422	312,43	14 503,63	CS ÚRS 2018 02
	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	3,6*2,4*1		8,640			
	4,8*1,8*3		25,920			
	2,09*1,8*1		3,762			
	1,5*1,8*3		8,100			
	Součet		46,422			
611-W4A.01	okno plast 3600x2400mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.01	kus	1,000	43 524,00	43 524,00	
611-W4A.02	okno plast 4800x1800mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.02	kus	3,000	45 900,00	137 700,00	
611-W4A.03	okno plast 2090x1800mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.03	kus	1,000	19 224,00	19 224,00	
611-W4A.05	okno plast 1500x1800mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.05	kus	3,000	13 284,00	39 852,00	
766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdíva	kus	1,000	265,26	265,26	CS ÚRS 2018 02
	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva					
61140004	okno plastové pevné zasklení 150x120cm - viz tab.PSV ozn.T4A.15	kus	1,000	1 607,04	1 607,04	CS ÚRS 2018 02
766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm (M+D oboustranné pásky)	m	171,920	125,74	21 617,22	CS ÚRS 2018 02
	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm					
	viz tab.PSV					
	(1,9+2)*2*1		7,800			
	(1,5+1,2)*2*1		5,400			
	(1,8+3,85)*2*2		22,600			
	(3,16+3,85)*2*1		14,020			
	(3,6+2,4)*2*1		12,000			
	(4,8+1,8)*2*3		39,600			
	(2,09+1,8)*2*1		7,780			
	(1,5+0,9)*2*1		4,800			
	(1,5+1,8)*2*3		19,800			
	(1,5+0,9)*2*1		4,800			
	(1,5+0,9)*2*2		9,600			
	(3,16+3,85)*2*1		14,020			
	(2,1+2,75)*2*1		9,700			
	Součet		171,920			
766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	26,000	294,54	7 658,04	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
611629341	dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídle 80x197cm	kus	13,000	2 311,20	30 045,60	
	T4A.01		6,000			
	6		2,000			
	T4A.02		1,000			
	1		4,000			
	T4A.06		13,000			
	Součet					
611629321	dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídle 70x197cm	kus	12,000	2 300,40	27 604,80	
	T4A.03		5,000			
	5		7,000			
	T4A.07		12,000			
	7					
	Součet					
611629301	dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídle 60x197cm	kus	1,000	2 268,00	2 268,00	
	T4A.08		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	319,58	3 195,80	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					

PC	Typ	Kód
391	M	611629361
VV		
VV		
VV		
VV		
392	M	611629381
VV		
VV		
VV		
393	K	766660011
PP		
394	M	611629421
VV		
VV		
VV		
395	K	766660021
PP		
396	M	611656101
VV		
VV		
VV		
7	K	766660451
PP		
398	M	611-T4A.14
399	K	766660713
PP		
VV		
VV		
400	M	54915210
PP		
VV		
VV		
VV		
VV		
401	M	54915211
PP		
VV		
VV		
VV		
VV		
402	M	54915212
PP		
VV		
VV		
VV		
VV		
VV		
VV		
403	M	54915213
PP		
VV		
VV		
VV		
VV		
VV		
VV		
404	M	54915215
VV		
VV		
VV		
405	K	766660717
PP		
VV		
VV		
VV		
VV		
406	M	549172651
407	K	766660718
PP		
VV		
VV		
VV		
VV		
VV		
VV		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
611629361	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 90x197cm	kus	6,000	2 332,80	13 996,80	
	T4A.09		5,000			
	5					
	T4A.16		1,000			
	1		6,000			
	Součet					
611629381	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 110x197cm	kus	4,000	2 430,00	9 720,00	
	T4A.10		4,000			
	4		4,000			
	Součet					
766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	335,34	335,34	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
611629421	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 2křídle 145x197cm	kus	1,000	4 752,00	4 752,00	
	T4A.11		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	500,64	1 001,28	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
611656101	dveře vnitřní požární odolné HPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 80x197cm	kus	2,000	4 698,00	9 396,00	
	T4A.04		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlení do zdíva	kus	1,000	1 525,19	1 525,19	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlení					
611-T4A.14	dveře plast 1900x2100mm vč.rámu, kování, doplňky - iz tab.PSV ozn.T4A.14	kus	1,000	10 260,00	10 260,00	
766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	56,000	40,64	2 275,84	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků plechu okopného		56,000			
	4+14+14+12+12		56,000			
	Součet					
54915210	plech okopový nerez 615x250x0,6mm	kus	4,000	340,20	1 360,80	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 615x250x0,6mm					
	T4A.08		2,000			
	2		2,000			
	T4A.11		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
54915211	plech okopový nerez 715x250x0,6mm	kus	14,000	403,92	5 654,88	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 715x250x0,6mm					
	T4A.07		14,000			
	14		14,000			
	Součet					
54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	14,000	473,04	6 622,56	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 815x250x0,6mm					
	T4A.04		4,000			
	4		4,000			
	T4A.05		2,000			
	2		2,000			
	T4A.06		8,000			
	8		8,000			
	Součet					
54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	14,000	519,48	7 272,72	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 915x250x0,6mm					
	T4A.09		10,000			
	10		10,000			
	T4A.11		2,000			
	2		2,000			
	T4A.16		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
54915215	plech okopový nerez 1145x250x0,6mm	kus	8,000	664,20	5 313,60	
	T4A.10		8,000			
	8		8,000			
	Součet					
766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	4,000	176,70	706,80	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
	T4A.04		2,000			
	2		2,000			
	T4A.12		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
549172651	samozavírač dveří s hřebenovou technologií	kus	4,000	1 063,80	4 255,20	
766660718	Montáž dveřních křídel dokování staveče křídla	kus	46,000	39,66	1 824,36	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků staveče křídla					
	T4A.01		8,000			
	6		8,000			
	T4A.02		2,000			
	2		2,000			
	T4A.03		5,000			
	5		5,000			
	T4A.04					

PC Typ	Kód
421 K	767161111
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
422 M	553-Z4A.02
423 M	553-Z4A.03
424 M	553-Z4A.09
425 M	553-Z4A.10
426 K	767165111
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
427 M	553-Z4A.01
428 M	553-Z4A.08
429 M	553-Z4A.13
430 K	767423122
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
431 M	13756626
PP	
VV	
VV	
VV	
432 K	767531111
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
433 M	69752100
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
434 M	69752030
VV	
VV	
VV	
VV	
435 K	767531121
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
436 M	69752160
PP	
VV	
VV	
437 K	767590120
PP	
VV	
VV	
VV	
438 M	55347016
PP	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
VV	
439 K	767590120

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
421	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	17,350	756,00	13 116,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg		5,400			
	VV		(2,55+0,15)*2		2,700			
	VV		2,55+0,15		8,450			
	VV		6+0,85+0,8+0,8		0,800			
	VV		0,8		17,350			
	VV		Součet					
422	M	553-Z4A.02	zábradlí dl.2,7m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4A.02	kus	2,000	7 617,24	15 234,48	
423	M	553-Z4A.03	zábradlí dl.2,7m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4A.03	kus	1,000	3 211,92	3 211,92	
424	M	553-Z4A.09	zábradlí dl.6+0,85+0,74+0,76m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4A.09	kus	1,000	21 724,20	21 724,20	
425	M	553-Z4A.10	zábradlí dl.0,8m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4A.10	kus	1,000	2 548,80	2 548,80	
426	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	78,500	853,20	66 976,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaním		34,600			
	VV		34,6		41,400			
	VV		41,4		2,500			
	VV		2,5		78,500			
	VV		Součet					
427	M	553-Z4A.01	schodišťové madlo dl.34,6m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4A1.01	kus	1,000	20 874,24	20 874,24	
428	M	553-Z4A.08	madlo dl.41,4m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4A.08	kus	1,000	24 976,08	24 976,08	
429	M	553-Z4A.13	madlo dl.2,5m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4A.13	kus	1,000	1 431,00	1 431,00	
430	K	767423122	Montáž kovových obkladů oplechování rohu	m	4,000	3 456,00	13 824,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž fasádních kovových obkladů kovová fasáda montáž doplňků oplechování rohu					
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		pozn.40		4,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet					
431	M	13756626	plech nerezový tl 1mm tabule	t	0,024	280 800,00	6 739,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		plech nerezový tl 1mm tabule		0,022			
	VV		2*0,35*0,016*2		0,002			
	VV		0,022*0,10		0,024			
	VV		Součet					
432	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	7,710	918,00	7 077,78	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	VV		1,9*1,2		2,280			
	VV		2,1*1,5		3,150			
	VV		1,2*1,9		2,280			
	VV		Součet		7,710			
433	M	69752100	rohož textilní provedení 100% PP	m2	5,973	3 078,00	18 384,89	CS ÚRS 2018 02
	VV		Z4A.04					
	VV		1,9*1,2		2,280			
	VV		Z4A.05					
	VV		2,1*1,5		3,150			
	VV		Mezisoučet		5,430			
	VV		5,43*0,1		0,543			
	VV		Součet		5,973			
434	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	2,508	9 417,60	23 619,34	CS ÚRS 2018 02
	VV		Z4A.06					
	VV		1,2*1,9		2,280			
	VV		2,28*0,1		0,228			
	VV		Součet		2,508			
435	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	19,600	36,77	720,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	VV		(1,9+1,2)*2*1		6,200			
	VV		(2,1+1,5)*2*1		7,200			
	VV		(1,2+1,9)*2*1		6,200			
	VV		Součet		19,600			
436	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	21,560	331,56	7 148,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI					
	VV		19,6*1,1		21,560			
	VV		Součet		21,560			
437	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	1 179,424	34,56	40 760,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných šroubováním					
	VV		schodiště Z411 - viz výpis					
	VV		36,857*32		1 179,424			
	VV		Součet		1 179,424			
438	M	55347016	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm, protiskluzná úprava	m2	36,857	1 296,00	47 766,67	CS ÚRS 2018 02
	PP		rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm					
	VV		schodiště Z4A.11					
	VV		2,05*(0,51+0,1)/2*32		20,008			
	VV		3*2,3		6,900			
	VV		3,14*(2,05*2,05)/4*2		6,598			
	VV		Mezisoučet		33,506			
	VV		33,506*0,1		3,351			
	VV		Součet		36,857			
439	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	263,296	34,56	9 099,51	CS ÚRS 2018 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevněných šroubováním ocelová lávka Z4A.12 8,228*32 Součet		263,296 263,296			
55347016	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm, protiskluzná úprava rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm ocelová lávka Z4A.12 2,2*1,7*2*1,1 Součet	m2	8,228	1 296,00	10 663,49	CS ÚRS 2018 02
767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevněných šroubováním jednotka VZT 3*1 Součet	kg	3,000 3,000	34,56	103,68	CS ÚRS 2018 02
553470361	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3 mm 1000 x 1000 mm rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3 mm 1000 x 1000 mm 3*1,1 Součet	m2	3,300 3,300	2 808,00	9 266,40	
767620126	Montáž oken, stěn kovových zdvojených otevíracích do zdíva plochy do 1,5 m2 Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů otevíracích nebo výklopných do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2 1,5*0,9*2 Součet	m2	2,700 2,700	350,84	947,27	CS ÚRS 2018 02
553-W4A.07	okno AL 1500x900mm vč.kování a doplňků EI15 - viz tab.PSV ozn.W4A.07	kus	2,000	64 152,00	128 304,00	
767620128	Montáž oken, stěn kovových zdvojených otevíracích do zdíva plochy přes 2,5 m2 Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů otevíracích nebo výklopných do zdíva, plochy přes 2,5 m2 AL4A.01 1,8*3*2 AL4A.02 3,16*3 W4A.08 3,16*3,85 Součet	m2	32,446 10,800 9,480 12,166 32,446	388,12	12 592,94	CS ÚRS 2018 02
553-AL4A.01	stěna AL 1800x3000mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.AL4A.01	kus	2,000	96 552,00	193 104,00	
553-AL4A.02	stěna AL 1800x3000mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.AL4A.01	kus	1,000	138 888,00	138 888,00	
553-W4A.08	stěna AL 3160x3850mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.08	kus	1,000	99 792,00	99 792,00	
767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 204,10	3 204,10	CS ÚRS 2018 02
553-W4A.09	dveře AL 2100x2750mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4A.09	kus	1,000	96 552,00	96 552,00	
767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	1,000	4 557,60	4 557,60	CS ÚRS 2018 02
553411691	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 DP1 záruční, úprava komaxit jednokřídlové 100 x 197 cm T4A.13 1 Součet	kus	1,000 1,000	23 328,00	23 328,00	
767646521	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 1970 mm Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky do 1970 mm	kus	1,000	5 508,00	5 508,00	CS ÚRS 2018 02
55341173	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 DP1 záruční, úprava komaxit, dvoukřídlové 145 x 197 cm T4A.12 1 Součet	kus	1,000 1,000	41 580,00	41 580,00	CS ÚRS 2018 02
767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického T4A.12 2 T4A.13 1 Součet	kus	3,000 2,000 1,000 3,000	133,21	399,63	CS ÚRS 2018 02
549172651	samozavírače dveří s hřebenovou technologií	kus	3,000	1 063,80	3 191,40	
767649193	Montáž dveří - stavečce křidel Montáž dveří ocelových doplňků dveří stavečce křidel T4A.12 2 T4A.13 1 Součet	kus	3,000 2,000 1,000 3,000	26,47	79,41	CS ÚRS 2018 02
54916362	kování dveří staveč dveří	kus	3,000	126,36	379,08	CS ÚRS 2018 02

pČ	Typ	Kód
459	K	767662110
	PP	
	VV	
	VV	
460	M	553-Z4A.07
461	K	767812611
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
462	M	55346510
463	K	767995114
	PP	
464	M	553001
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
	VV	
75	K	767995114
	PP	
466	M	55399230
	PP	
468	K	767995114
	PP	
	VV	
	VV	
469	M	553-Z412
	PP	
470	M	553-Z4121
471	K	767995114
	PP	
472	M	553-001
473	M	553-0011
571	K	767995114
	PP	
572	M	553-002
	PP	
	M	553-0021
	PP	
474	K	767995114
	PP	
	VV	
	VV	
	VV	
475	M	553-Z4A.1
476	K	767995115
	PP	
477	M	553-0122F
	PP	
478	K	767995116
	PP	
479	M	553-3001
	PP	
480	K	767995111
	PP	
481	M	55399231
	PP	
482	K	767995111
	PP	
483	M	553-Z202

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
459 K	767662110	Montáž mříží pevných	m2	2,406	853,20	2 052,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž mříží pevných		2,406			
VV		1,88*1,28		2,406			
VV		Součet					
460 M	553-Z4A.07	ocelová mříž 1880x1280mm vč.kotvení a povrchové úpravy - viz tab.PSV ozn.Z4A.07	kus	1,000	9 936,00	9 936,00	
461 K	767812611	Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm	kus	1,000	1 704,49	1 704,49	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm					
VV		výtah		1,000			
VV		↑		1,000			
VV		Součet					
462 M	55346510	markýza šířka do 200 cm	kus	1,000	14 580,00	14 580,00	CS ÚRS 2018 02
463 K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	370,839	37,80	14 017,71	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
464 M	553001	volné stojící příčka vč.kotvení - 1.NP pozn.40	kg	370,839	70,20	26 032,90	
PP		volné stojící příčka - 1.NP pozn.40					
VV		plech 300x200		86,400			
VV		0,3*0,2*8*10*(9+9)					
VV		stojky IPE 120		152,880			
VV		2,1*10,4*7					
VV		stojky U120		56,280			
VV		2,1*13,4*2					
VV		vodorovná část U120					
VV		4,3*13,4		57,620			
VV		Mezisoučet		353,180			
VV		353,180*0,05		17,659			
VV		Součet		370,839			
465 K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	432,000	37,80	16 329,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
466 M	55399230	pomocná konstrukce pro varné nádoby vč.kotvení	kg	432,000	70,20	30 326,40	
PP		pomocná konstrukce pro varné nádoby					
468 K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	815,000	36,72	29 926,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
VV		398+417		815,000			
VV		Součet		815,000			
469 M	553-Z412	ocelová lávka v instalační šachtě vč.kotvení	kg	815,000	87,48	71 296,20	
PP		ocelová lávka v instalační šachtě					
470 M	553-Z4121	příplatek za úpravu žárový Pz	kg	815,000	21,60	17 604,00	
471 K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	319,200	37,80	12 065,76	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
472 M	553-001	pomocná konstrukce pro jednotky chlazení na stávající střeše vč.kotvení	kg	319,200	77,76	24 820,99	
473 M	553-0011	příplatek za úpravu žárový Pz	kg	319,200	21,60	6 894,72	
571 K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 424,000	36,72	52 289,28	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
572 M	553-002	pomocná konstrukce pro varné nádoby v 1.NP	kg	1 424,000	66,96	95 351,04	
PP		pomocná konstrukce pro varné nádoby v 1.NP					
573 M	553-0021	příplatek za úpravu žárový Pz	kg	1 424,000	21,60	30 758,40	
PP		pomocná konstrukce pro varné nádoby v 1.NP					
474 K	7679951141	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg vč.úpravy stávajícího potrubí	kg	250,000	37,80	9 450,00	
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
VV		cca 50kg/kus					
VV		50*5		250,000			
VV		Součet		250,000			
475 M	553-Z4A.14	úprava ocelových komínů VZT potrubí vč.povrchové úpravy	kus	5,000	2 700,00	13 500,00	
476 K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	85,000	37,80	3 213,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
477 M	553-0122F	pomocná kce pro rozvody vody	kg	85,000	97,20	8 262,00	
PP		pomocná kce pro rozvody vody					
478 K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	445,060	37,80	16 823,27	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
479 M	553-3001	podpůrná konstrukce stropu pod varnými hrnci vč.kotvení	kg	445,060	43,20	19 226,59	
PP		podpůrná konstrukce stropu pod varnými hrnci					
480 K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	34 610,000	32,40	1 121 364,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
481 M	55399231	ocelová konstrukce nástavby v.kotvení	kg	34 610,000	48,60	1 682 046,00	
PP		ocelová konstrukce nástavby					
482 K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	18 587,000	29,16	541 996,92	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
483 M	553-Z202	venkovní schodiště Z4A.11 vč.kotvení	kg	18 587,000	77,76	1 445 325,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
484	M	553-Z2021	příplatek za úpravu žárový Pz	kg	18 587,000	19,44	361 331,28	
485	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	64,002	1 296,00	82 946,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				954 539,30	
486	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	92,000	139,68	12 850,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých šířky přes 250 do 300 mm					
	VV		A.0.1					
	VV		1,15*(12+12)		27,600			
	VV		A.1.13					
	VV		1,15*(12+16)		32,200			
	VV		A.2.1					
	VV		1,15*(12+16)		32,200			
	VV		Součet		92,000			
487	K	771274121	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 200 mm	m	92,000	99,36	9 141,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfovaných šířky do 200 mm					
488	M	597611163	dlaždice keramické hutné protiskluznost R9 - jakost I.	m2	50,600	369,36	18 689,62	
	VV		92*0,3*1,1		30,360			
	VV		92*0,2*1,1		20,240			
	VV		Součet		50,600			
489	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	80,100	54,95	4 401,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č0118F					
	VV		(5,8+3,8)*2		19,200			
	VV		1,35+2,4+1,35		5,100			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č118F					
	VV		(6,4+5,95)*2		24,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		č141F					
	VV		(3,75+2,65)*2		12,800			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		č157F					
	VV		1,35+2,4+1,35		5,100			
	VV		2,5+2,8+1,05		6,350			
	VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav					
	VV		č205F					
	VV		1,35+2,4+1,35		5,100			
	VV		1,65+2,8+1,1		5,550			
	VV		Součet		80,100			
490	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	40,000	71,76	2 870,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č0118F					
	VV		(0,3+0,2)*(12+12)		12,000			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č157F					
	VV		(0,3+0,2)*(12+16)		14,000			
	VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav					
	VV		č205F					
	VV		(0,3+0,2)*(12+16)		14,000			
	VV		Součet		40,000			
491	M	59761009	sokl keramický dl. 30 cm I. j.	kus	440,367	340,20	149 812,85	CS ÚRS 2018 02
	VV		(80,1/0,3)*1,1		293,700			
	VV		(40/0,3)*1,1		146,667			
	VV		Součet		440,367			
492	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	2,555	224,94	574,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2					
	VV		betonový sokl					
	VV		2,35*0,85		1,998			
	VV		(2,35+0,85*2+0,76*2)*0,1		0,557			
	VV		Součet		2,555			
493	M	59761004	dlaždice keramické protiskluzné I.jakost	m2	2,811	222,70	626,01	CS ÚRS 2018 02
	VV		2,555*1,1		2,811			
	VV		Součet		2,811			
494	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	161,500	224,94	36 327,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2					
	VV		A.1.6					
	VV		21,33		21,330			
	VV		A.1.7					
	VV		140,17		140,170			
	VV		Součet		161,500			
495	M	597611161	dlaždice keramické hutné protiskluznost R10 - jakost I.	m2	177,650	379,08	67 343,56	
	VV		161,5*1,1		177,650			
	VV		Součet		177,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
496	K	771	Podlahy z dlaždic					
497	M	553-Z2021	příplatek za úpravu žárový Pz	kg	18 587,000	19,44	361 331,28	
498	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	64,002	1 296,00	82 946,59	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
499	M	597611163	dlaždice keramické hutné protiskluznost R9 - jakost I.	m2	50,600	369,36	18 689,62	
	VV		92*0,3*1,1		30,360			
	VV		92*0,2*1,1		20,240			
	VV		Součet		50,600			
500	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	80,100	54,95	4 401,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č0118F					
	VV		(5,8+3,8)*2		19,200			
	VV		1,35+2,4+1,35		5,100			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č118F					
	VV		(6,4+5,95)*2		24,700			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		č141F					
	VV		(3,75+2,65)*2		12,800			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		č157F					
	VV		1,35+2,4+1,35		5,100			
	VV		2,5+2,8+1,05		6,350			
	VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav					
	VV		č205F					
	VV		1,35+2,4+1,35		5,100			
	VV		1,65+2,8+1,1		5,550			
	VV		Součet		80,100			
501	M	59761009	sokl keramický dl. 30 cm I. j.	kus	440,367	340,20	149 812,85	CS ÚRS 2018 02
	VV		(80,1/0,3)*1,1		293,700			
	VV		(40/0,3)*1,1		146,667			
	VV		Součet		440,367			
502	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	40,000	71,76	2 870,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č0118F					
	VV		(0,3+0,2)*(12+12)		12,000			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č157F					
	VV		(0,3+0,2)*(12+16)		14,000			
	VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav					
	VV		č205F					
	VV		(0,3+0,2)*(12+16)		14,000			
	VV		Součet		40,000			
503	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	2,555	224,94	574,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2					
	VV		betonový sokl					
	VV		2,35*0,85		1,998			
	VV		(2,35+0,85*2+0,76*2)*0,1		0,557			
	VV		Součet		2,555			
504	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	161,500	224,94	36 327,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2					
	VV		A.1.6					
	VV		21,33		21,330			
	VV		A.1.7					
	VV		140,17		140,170			
	VV		Součet		161,500			
505	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	161,500	224,94	36 327,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2					
	VV		A.1.6					
	VV		21,33		21,330			
	VV		A.1.7					
	VV		140,17		140,170			
	VV		Součet		161,500			
506	M	597611161	dlaždice keramické hutné protiskluznost R10 - jakost I.	m2	177,650	379,08	67 343,56	
	VV		161,5*1,1		177,650			
	VV		Součet		177,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
498	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	558,080	224,94	125 534,52	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2						
	VV		A.1.10		474,580				
	VV		474,58						
	VV		A.1.11		59,400				
	VV		59,40						
	VV		A.1.15		3,040				
	VV		3,04						
	VV		A.1.17		21,060				
	VV		21,06						
	VV		Součet		558,080				
497	M	597611162	dlaždice keramické hutné protiskluznost R12 - jakost I.	m2	613,888	412,56	253 265,63		
	VV		558,08*1,1		613,888				
	VV		Součet		613,888				
498	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	117,460	224,94	26 421,45	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2						
	VV		A.0.1+A.0.2		25,310				
	VV		25,31						
	VV		A.0.3		6,680				
	VV		6,68						
	VV		A.1.5		45,960				
	VV		45,96						
	VV		A.1.13		16,960				
	VV		16,96						
	VV		A.1.14		3,360				
	VV		3,36						
	VV		A.2.1		15,950				
	VV		15,95						
	VV		A.2.2		3,240				
	VV		3,24						
	VV		Součet		117,460				
499	M	597611163	dlaždice keramické hutné protiskluznost R9 - jakost I.	m2	129,206	369,36	47 723,53		
	VV		117,46*1,1		129,206				
	VV		Součet		129,206				
500	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	12,120	224,94	2 726,27	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/m2						
	VV		A.1.2		12,120				
	VV		12,12						
	VV		Součet		12,120				
501	M	597611164	dlaždice keramické hutné protiskluznost R11 - jakost I.	m2	13,332	399,60	5 327,47		
	VV		12,12*1,1		13,332				
	VV		Součet		13,332				
02	502	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	41,490	5,25	217,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě						
	VV		A.1.6		21,330				
	VV		21,33						
	VV		A.1.7		3,040				
	VV		3,04						
	VV		A.1.10		4,190				
	VV		4,19						
	VV		A.1.11		3,980				
	VV		3,98						
	VV		A.1.14		3,360				
	VV		3,36						
	VV		A.1.15		3,040				
	VV		3,04						
	VV		betonový sokl		2,550				
	VV		2,55						
	VV		Součet		41,490				
018 02	503	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvoustožkovým	m2	12,120	17,51	212,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvoustožkový spárovací tmel						
	VV		A.1.2		12,120				
	VV		12,12						
	VV		Součet		12,120				
2018 02	504	K	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvoustožkovým lepidlem	m2	12,120	17,51	212,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvoustožkové lepidlo						
3 2018 02	505	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1 339,955	32,09	42 999,16	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu						
	VV		A.0.1+A.0.2		25,310				
	VV		25,31						
	VV		(0,3+0,2)*1,15*(12+16)		16,100				
	VV		A.0.3		6,680				
	VV		6,68						
	VV		A.1.5		45,960				
	VV		45,96						
	VV		A.1.6		21,330				
	VV		21,33						
	VV		A.1.7		140,170				
	VV		140,17						
	VV		A.1.8		65,900				
	VV		8,28+10,73+7,3+8,78+6,62+6,09+6,3+5,8+6						
	VV		A.1.10						

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		474,58		474,580			
VV		A.1.11					
VV		59,40		59,400			
VV		A.1.13					
VV		16,96		16,960			
VV		(0,3+0,2)*1,15*(12+16)		16,100			
VV		A.1.14					
VV		3,38		3,360			
VV		A.1.15					
VV		3,04		3,040			
VV		A.1.16					
VV		6,72+6,72+6,3+5,8		25,540			
VV		A.1.17					
VV		21,06		21,060			
VV		A.1.20					
VV		2,1*1,5*2		6,300			
VV		A.2.1					
VV		15,95		15,950			
VV		(0,3+0,2)*1,15*(12+16)		16,100			
VV		A.2.2					
VV		3,24		3,240			
VV		č0167F					
VV		172,82*2		345,640			
VV		č0169F					
VV		4,34*2		8,680			
VV		betonový sokl					
VV		2,555		2,555			
VV		Součet		1 339,955			
506	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	125,670	37,24	4 679,95 CS ÚRS 2018 02
PP			Podlahy - ostatní práce spárování silikonem				
VV			80,1	80,100			
VV			40	40,000			
VV			betonový sokl				
VV			2,35+0,85*2+0,76*2	5,970			
VV			Součet	125,670			
507	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	2,520	8,99	22,65 CS ÚRS 2018 02
PP			Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby				
VV			výtah				
VV			1,26*2	2,520			
VV			Součet	2,520			
508	M	59054162	profil dilatační	m	2,772	167,40	464,03 CS ÚRS 2018 02
PP			profil dilatační				
VV			2,52*1,1 Přepočtené koeficientem množství	2,772			
509	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	304,000	8,99	2 732,96 CS ÚRS 2018 02
PP			Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby				
VV			24	24,000			
VV			280	280,000			
VV			Součet	304,000			
510	M	590541621	profil dilatační - viz OZN.05	m	26,400	167,40	4 419,36
VV			24*1,1	26,400			
VV			Součet	26,400			
511	M	590541622	profil dilatační pro dlažby	m	308,000	167,40	51 559,20
VV			280*1,1	308,000			
VV			Součet	308,000			
512	K	771591264	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu	m	331,450	184,41	61 122,69 CS ÚRS 2018 02
PP			Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou spoj izolace s napojením na stěnu z folie				
VV			A.0.3				
VV			č0119F				
VV			(2,3+1,1)*2	6,800			
VV			č0120F				
VV			(2,3+1,1)*2	6,800			
VV			č0121F				
VV			(1,4+0,9)*2	4,600			
VV			A.1.6				
VV			č119F+120F				
VV			(1,65+0,1+0,95+1,6+0,7)*2	10,000			
VV			č121F				
VV			(1,6+0,95)*2	5,100			
VV			č122F				
VV			(2,05+1,8)*2	7,700			
VV			č123F				
VV			(1,85+1)*2	5,700			
VV			č124F				
VV			(1,85+0,95)*2	5,600			
VV			č126F				
VV			(2,4+1,8)*2	8,400			
VV			č181F				
VV			(1,45+1,5+0,2)*2	6,300			
VV			č182F				
VV			(1,5+1,2)*2	5,400			
VV			č134F				
VV			(2+1,55)*2	7,100			
VV			č135F				
VV			(1,35+0,95)*2	4,600			
VV			č136F				
VV			(1,35+0,95)*2	4,600			
VV			č137F				
VV			(2,1+1,55)*2	7,300			
VV			č137aF				
VV			(1,35+1,05)*2	4,800			

PČ Typ

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

513 K 771990

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

514 K 998771

PP

D 772

515 K 772231

PP

VV

VV

VV

516 K 77223

PP

517 M 59373

PP

VV

VV

518 K 99877

PP

D 776

519 K 77611

PP

VV

VV

VV

VV

520 K 77612

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

521 K 7761

PP

VV

VV

VV

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	č138F (1,35+0,95)*2		4,600			
	č142F (1,5+1)*2		5,000			
	č139F (7,6+2,55)*2		20,300			
	č150F (8,7+6,5)*2		30,400			
	(0,4+0,4)*2		1,600			
	č188F (2,5+2)*2		9,000			
	č189F (7,4+3,25)*2		21,300			
	č108D+109D 21+20+9+5,6+7,5+11+1,9*2+7,45+4,3+13		102,650			
	(4,3+0,15)*2		8,900			
	(0,4+0,4)*2*5		8,000			
	(0,7+0,4)*2*5		11,000			
	č186F (1,6+2,35)*2		7,900			
	Součet		331,450			
K 771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	91,510	146,50	13 406,22	CS ÚRS 2018 02
	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
	A.0.1		25,310			
	25,31		13,800			
	(0,3+0,2)*1,15*(12+12)					
	A.1.13		16,960			
	16,96		16,100			
	(0,3+0,2)*1,15*(12+16)					
	A.2.2		3,240			
	3,24		16,100			
	(0,3+0,2)*1,15*(12+16)					
	Součet		91,510			
K 998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	23,286	380,22	8 853,80	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 772	Podlahy z kamene				29 732,45	
K 772231303	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 50 mm	m	20,300	293,30	5 953,99	CS ÚRS 2018 02
	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm					
	A.1.1		20,300			
	2,9*7		20,300			
	Součet		20,300			
K 772231414	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 50 mm	m	20,300	237,90	4 829,37	CS ÚRS 2018 02
	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. přes 30 do 50 mm					
M 59373751	schodišťový stupeň (úhlový podkosený)obkladový teracový do délky 240, do šíře 38, do výše 18 cm, šedý, protiskluzná úprava	m	22,330	817,56	18 256,11	CS ÚRS 2018 02
	schodišťový stupeň (úhlový podkosený)obkladový teracový do délky 240, do šíře 38, do výše 18 cm, šedý					
	20,3*1,1		22,330			
	Součet		22,330			
K 998772102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	t	1,518	456,51	692,98	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 776	Podlahy povlakové				305 946,41	
K 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	210,690	14,04	2 958,09	CS ÚRS 2018 02
	Příprava podkladu vysátí podlah					
	22,94		22,940			
	174,31		174,310			
	13,44		13,440			
	Součet		210,690			
K 776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	775,700	24,84	19 268,39	CS ÚRS 2018 02
	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním)					
	A.1.3		348,620			
	174,31*2		45,880			
	A.1.4		26,880			
	22,94*2					
	A.1.9					
	13,44*2					
	č0167F		345,640			
	172,82*2					
	č0169F		8,680			
	4,34*2		775,700			
	Součet		775,700			
K 776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti do 30 MPa tl 3 mm	m2	354,620	172,80	61 278,34	CS ÚRS 2018 02
	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	A.1.3		174,310			
	174,31					
	4A.1.20					

[illegible]

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		č135F		4,600			
VV		(1,35+0,95)*2					
VV		č136F		4,600			
VV		(1,35+0,95)*2					
VV		č137		7,300			
VV		(2,1+1,55)*2					
VV		č137aF		4,700			
VV		(1,35+1)*2					
VV		č138F		4,600			
VV		(1,35+0,95)*2					
VV		č142F		4,800			
VV		(1,45+0,95)*2					
VV		č108D		9,750			
VV		1,9+3,45+1,9+2,5		31,750			
VV		1,9+4,7+7,45+4,3+12+0,7*2		8,900			
VV		(4,3+0,15)*2					
VV		č109D		62,900			
VV		21+0,55*2+20+1,8+4+4+5,5+5,5		9,600			
VV		(0,4+0,4)*2*6		6,600			
VV		(0,7+0,4)*2*3		168,300			
VV		Součet					
535	K 998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,790	1 620,00	4 519,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	777	Podlahy lité				42 454,18	
536	K 777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	34,140	117,70	4 018,28	CS ÚRS 2018 02
PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
VV		A.0.4		13,640			
VV		13,64		13,640			
VV		13,64					
VV		A.1.12		3,430			
VV		3,43		3,430			
VV		3,43		3,430			
VV		Součet		34,140			
537	K 777621123	Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy plněný pískem	m2	28,260	597,00	16 871,22	CS ÚRS 2018 02
PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový polyuretanový plněný pískem					
VV		A.0.5		28,260			
VV		28,26		28,260			
VV		Součet		28,260			
538	K 777821151	Krycí polyuretanový nátěr parkovacích ploch	m2	28,260	360,66	10 192,25	CS ÚRS 2018 02
PP		Krycí nátěr podlahy parkovacích ploch polyuretanový					
VV		A.0.5		28,260			
VV		28,26		28,260			
VV		Součet		28,260			
539	K 777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	45,100	249,61	11 257,41	CS ÚRS 2018 02
PP		Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé					
VV		č0122F		16,800			
VV		(4,25+1,5+0,45+2,2)*2					
VV		č0123aF		10,400			
VV		(2,7+2,5)*2		10,400			
VV		č0123bF		10,400			
VV		(2,7+2,5)*2		7,500			
VV		č143F		45,100			
VV		(2+1,75)*2					
VV		Součet		45,100			
540	K 998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,278	413,73	115,02	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	781	Dokončovací práce - obklady				643 499,62	
541	K 781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	904,331	259,37	234 556,33	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listů) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
VV		č0119F		13,736			
VV		(2,3+1,1)*2*2,02		-1,400			
VV		-0,7*2					
VV		č0120F		14,948			
VV		(2,3+1,4)*2*2,02		-1,200			
VV		-0,6*2		-1,400			
VV		-0,7*2					
VV		č0121F		9,494			
VV		(1,4+0,95)*2*2,02		-1,200			
VV		-0,6*2					
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č112F		3,030			
VV		(1+0,5)*2,02		12,120			
VV		č114F-117F					
VV		(1+0,5)*2,02*4		2,280			
VV		č118F					
VV		(3,2+0,6)*0,6		20,200			
VV		č119F+120F		-0,7*2			
VV		(2,7+1,6+0,7)*2*2,02		-1,400			
VV		-0,7*2		-1,600			
VV		-0,8*2					
VV		č121F		10,302			
VV		(1,6+0,95)*2*2,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		-0,7*2			-1,400			
VV		č122F						
VV		(2,05+1,8)*2*2,02			15,554			
VV		-0,7*2*2			-2,800			
VV		-0,8*2			-1,600			
VV		č123F						
VV		(1,85+1)*2*2,02			11,514			
VV		-0,7*2			-1,400			
VV		č0124F						
VV		(1,85+0,95)*2*2,02			11,312			
VV		-0,7*2			-1,400			
VV		č125F						
VV		(3,9+3,2)*2*2,02			28,684			
VV		-1,1*2			-2,200			
VV		č126F						
VV		(2,4+1,8)*2*2,02			16,968			
VV		-0,8*2			-1,600			
VV		č127F+131F						
VV		(12,5+0,2*2+1,3+2,3)*2,02			33,330			
VV		č132F						
VV		(1,45+2+1,45)*0,6			2,940			
VV		č133F						
VV		(7,6+2,45+0,2)*2*2,02			41,410			
VV		-1,1*2			-2,200			
VV		č134F						
VV		(2,55+1,55)*2*2,02			16,564			
VV		-0,7*2*2			-2,800			
VV		-0,8*2			-1,600			
VV		č135F+136F						
VV		(1,35+0,95)*2*2,02*2			18,584			
VV		-0,7*2*2			-2,800			
VV		č137						
VV		(2,1+1,55)*2*2,02			14,746			
VV		-0,7*2*2			-2,800			
VV		-0,8*2			-1,600			
VV		č137a+138						
VV		(1,35*2+1+0,95)*2*2,02			18,786			
VV		-0,7*2*2			-2,800			
VV		č139F						
VV		(7,45+2,55)*2*2,02			40,400			
VV		-0,9*2*2			-3,600			
VV		č140F						
VV		(5+6,8+2,65)*2,02			29,189			
VV		-0,7*2			-1,400			
VV		-0,8*2			-1,600			
VV		-0,9*2			-1,800			
VV		-1,1*2			-2,200			
VV		č142F						
VV		(1,45+1)*2*2,02			9,898			
VV		-0,7*2			-1,400			
VV		č150F						
VV		(4,2+6,45+4,2)*2,02			29,997			
VV		-0,9*2			-1,800			
VV		-1,1*2			-2,200			
VV		č158F						
VV		(3,3+2,5)*2*2,02			23,432			
VV		-0,9*2			-1,800			
VV		č160F						
VV		(3,15+1,75)*2*2,02			19,796			
VV		-0,9*2			-1,800			
VV		č168F						
VV		(7,5+5,15+7,5)*2,02			40,703			
VV		č181F						
VV		(1,5+1,45+0,2)*2*2,02			12,726			
VV		-0,7*2*2			-2,800			
VV		č182F						
VV		(1,5+1,2)*2*2,02			10,908			
VV		-0,7*2			-1,400			
VV		č183F						
VV		(2,75+1,55)*2*2,02			17,372			
VV		-1,1*2			-2,200			
VV		č188F						
VV		(2,5+2)*2*2,02			18,180			
VV		-0,9*2			-1,800			
VV		č189F						
VV		(7,4+3,25+0,2)*2*2,02			43,834			
VV		-0,9*2			-1,800			
VV		-1,1*2*2			-4,400			
VV		č108D						
VV		(1,9+3,45+1,9+2,5)*2,02			19,695			
VV		(1,9+4,7+7,45+4,3+12+0,7*2)*2,02			64,135			
VV		(4,3+0,15)*2*3,85			34,265			
VV		č109D						
VV		(21+0,55*2+20+1,8+4+4+5,5+5,5)*2,02			127,058			
VV		(0,4+0,4)*2*2,02*6			19,392			
VV		(0,75+0,4)*2*2,02*3			13,938			
VV		č118D						
VV		(4,5+3,25+4,3+7)*2,02			38,481			
VV		doplnění						
VV		předstěna						
VV		(0,2+3,8+0,2)*3,8			15,960			
VV		příčka						
VV		(2,9+0,3+6,4)*2*1,4			26,880			
VV		(2,9+6,4)*0,3			2,790			
VV		Součet			904,331			
542	M	59761255	obkladačky keramické 1.jakost	m2	994,764	318,60	316 931,81	CS ÚRS 2018 02
VV			904,331*1,1		994,764			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Součet		994,764			
VV		Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	104,106	17,51	1 822,90	CS ÚRS 2018 02
K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2					
PP		jednotlivé					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
VV		č0120F					
VV		(2,3+1,4)*2,02		7,474			
VV		-0,6*2		-1,200			
VV		-0,7*2		-1,400			
VV		č0121F					
VV		(1,4+0,95)*2*2,02		9,494			
VV		-0,6*2		-1,200			
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č112F					
VV		(1+0,5)*2,02		3,030			
VV		č114F-117F					
VV		(1+0,5)*2,02*4		12,120			
VV		č118F					
VV		(3,2+0,6)*0,6		2,280			
VV		č121F					
VV		(1,6+0,95)*2*2,02		10,302			
VV		-0,7*2		-1,400			
VV		č122F					
VV		č0124F					
VV		(1,85+0,95)*2*2,02		11,312			
VV		-0,7*2		-1,400			
VV		č132F					
VV		(1,45+2+1,45)*0,6		2,940			
VV		č142F					
VV		(1,45+1)*2*2,02		9,898			
VV		-0,7*2		-1,400			
VV		č181F					
VV		(1,5+1,45+0,2)*2*2,02		12,726			
VV		-0,7*2*2		-2,800			
VV		č109D					
VV		(0,4+0,4)*2*2,02*6		19,392			
VV		(0,75+0,4)*2*2,02*3		13,938			
VV		Součet		104,106			
544	K 781494311	Profily dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	60,000	68,96	4 137,60	CS ÚRS 2018 02
545	K 781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	620,500	66,26	41 114,33	CS ÚRS 2018 02
PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
VV		č0119F					
VV		(2,3+1,1)*2		6,800			
VV		č0120F					
VV		(2,3+1,4)*2		7,400			
VV		č0121F					
VV		(1,4+0,95)*2		4,700			
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č112F					
VV		1+0,5+2,02*2		5,540			
VV		č114F-117F					
VV		(1+0,5+2,02*2)*4		22,160			
VV		č118F					
VV		3,2+0,6+0,6*2		5,000			
VV		č119F+120F					
VV		(2,7+1,6+0,7)*2		10,000			
VV		2,02*2		4,040			
VV		č121F					
VV		(1,6+0,95)*2		5,100			
VV		č122F					
VV		(2,05+1,8)*2		7,700			
VV		č123F					
VV		(1,85+1)*2		5,700			
VV		č0124F					
VV		(1,85+0,95)*2		5,800			
VV		č125F					
VV		(3,9+3,2)*2		14,200			
VV		2,02		2,020			
VV		č126F					
VV		(2,4+1,8)*2		8,400			
VV		2,02		2,020			
VV		č127F+131F					
VV		12,5+0,2*2+1,3+2,3		16,500			
VV		č132F					
VV		1,45+2+1,45+0,6*2		6,100			
VV		č133F					
VV		(7,6+2,45+0,2)*2		20,500			
VV		2,02		2,020			
VV		č134F					
VV		(2,55+1,55)*2		8,200			
VV		č135F+136F					
VV		(1,35+0,95)*2*2		9,200			
VV		č137					
VV		(2,1+1,55)*2		7,300			
VV		č137a+138					
VV		(1,35*2+1+0,95)*2		9,300			
VV		č139F					
VV		(7,45+2,55)*2		20,000			
VV		č140F					
VV		5+6,8+2,65		14,450			
VV		č142F					
VV		(1,45+1)*2		4,900			
VV		č150F					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4,2+6,45+4,2		14,850			
VV		č158F					
VV		(3,3+2,5)*2		11,600			
VV		č180F					
VV		(3,15+1,75)*2		9,800			
VV		2,02		2,020			
VV		č188F					
VV		7,5+5,15+7,5		20,150			
VV		č181F					
VV		(1,5+1,45+0,2)*2		6,300			
VV		2,02*2		4,040			
VV		č182F					
VV		(1,5+1,2)*2		5,400			
VV		č183F					
VV		(2,75+1,55)*2		8,600			
VV		č188F					
VV		(2,5+2)*2		9,000			
VV		č189F					
VV		(7,4+3,25)*2		21,300			
VV		2,02*2		4,040			
VV		č108D					
VV		1,9+3,45+1,9+2,5		9,750			
VV		1,9+4,7+7,45+4,3+12+0,7*2		31,750			
VV		(4,3+0,15)*2		8,900			
VV		2,02*4		8,080			
VV		č109D					
VV		21+0,55*2+20+1,8+4+4+5,5+5,5		62,900			
VV		2,02*10		20,200			
VV		2,02*4*(6+3)		72,720			
VV		č118D					
VV		4,5+3,25+4,3+7		19,050			
VV		doplnění					
VV		předstěna					
VV		3,8*2		7,600			
VV		příčka					
VV		1,4*6		8,400			
VV		(2,9+0,3+6,4)*2		19,200			
VV		Součet		620,500			
3	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	904,331	32,09	29 019,98 CS ÚRS 2018 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu				
7	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	437,500	24,99	10 933,13 CS ÚRS 2018 02
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem				
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav				
	VV		č0119F				
	VV		(2,3+1,1)*2	6,800			
	VV		-0,7	-0,700			
	VV		č0120F				
	VV		(2,3+1,4)*2	7,400			
	VV		-0,6	-0,600			
	VV		-0,7	-0,700			
	VV		č0121F				
	VV		(1,4+0,95)*2	4,700			
	VV		-0,6	-0,600			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav				
	VV		č112F				
	VV		1+0,5	1,500			
	VV		č114F-117F				
	VV		(1+0,5)*4	6,000			
	VV		č119F+120F				
	VV		(2,7+1,6+0,7)*2	10,000			
	VV		-0,7	-0,700			
	VV		-0,8	-0,800			
	VV		č121F				
	VV		(1,6+0,95)*2	5,100			
	VV		-0,7	-0,700			
	VV		č122F				
	VV		(2,05+1,8)*2	7,700			
	VV		-0,7*2	-1,400			
	VV		-0,8	-0,800			
	VV		č123F				
	VV		(1,85+1)*2	5,700			
	VV		-0,7	-0,700			
	VV		č0124F				
	VV		(1,85+0,95)*2	5,600			
	VV		-0,7	-0,700			
	VV		č125F				
	VV		(3,9+3,2)*2	14,200			
	VV		-1,1	-1,100			
	VV		č126F				
	VV		(2,4+1,8)*2	8,400			
	VV		-0,8	-0,800			
	VV		č127F+131F				
	VV		12,5+0,2*2+1,3+2,3	16,500			
	VV		č133F				
	VV		(7,6+2,45+0,2)*2	20,500			
	VV		-1,1	-1,100			
	VV		č134F				
	VV		(2,55+1,55)*2	8,200			
	VV		-0,7*2	-1,400			
	VV		-0,8	-0,800			
	VV		č135F+136F				
	VV		(1,35+0,95)*2*2	9,200			
	VV		-0,7*2	-1,400			
	VV		č137				
	VV		(2,1+1,55)*2	7,300			
	VV		-0,7*2	-1,400			
	VV		-0,8	-0,800			

pČ Typ

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

548 K 998781

PP

D 783

549 K 7830092

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

550 K 7833142

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		č137a+138		9,300				
VV		(1,35*2+1+0,95)*2		-1,400				
VV		-0,7*2						
VV		č139F		20,000				
VV		(7,45+2,55)*2		-1,800				
VV		-0,9*2						
VV		č140F		14,450				
VV		5+6,8+2,65		-0,700				
VV		-0,7		-0,800				
VV		-0,8		-0,900				
VV		-0,9		-1,100				
VV		-1,1						
VV		č142F		4,900				
VV		(1,45+1)*2		-0,700				
VV		-0,7						
VV		č150F		14,850				
VV		4,2+6,45+4,2		-0,900				
VV		-0,9		-1,100				
VV		-1,1						
VV		č158F		11,600				
VV		(3,3+2,5)*2		-0,900				
VV		-0,9						
VV		č160F		9,800				
VV		(3,15+1,75)*2		-0,900				
VV		-0,9						
VV		č168F		20,150				
VV		7,5+5,15+7,5						
VV		č181F		6,300				
VV		(1,5+1,45+0,2)*2		-1,400				
VV		-0,7*2						
VV		č182F		5,400				
VV		(1,5+1,2)*2		-0,700				
VV		-0,7						
VV		č183F		8,600				
VV		(2,75+1,55)*2		-1,100				
VV		-1,1						
VV		č188F		9,000				
VV		(2,5+2)*2		-0,900				
VV		-0,9						
VV		č189F		21,700				
VV		(7,4+3,25+0,2)*2		-0,900				
VV		-0,9		-2,200				
VV		-1,1*2						
VV		č108D		9,750				
VV		1,9+3,45+1,9+2,5		31,750				
VV		1,9+4,7+7,45+4,3+12+0,7*2		8,900				
VV		(4,3+0,15)*2						
VV		č109D		62,900				
VV		21+0,55*2+20+1,8+4+4+5,5+5,5		9,600				
VV		(0,4+0,4)*2*6		6,900				
VV		(0,75+0,4)*2*3						
VV		č118D		19,050				
VV		4,5+3,25+4,3+7						
VV		doplnění						
VV		předstěna						
VV		0,2+3,8+0,2		4,200				
VV		příčka						
VV		(2,9+0,3+6,4)*2		19,200				
VV		Součet		437,500				
548	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	13,107	380,22	4 983,54	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					317 266,94	
549	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	13,800	171,72	2 369,74	CS ÚRS 2018 02
PP		Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových						
VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav						
VV		č0118F						
VV		1,15*(2+2)		4,600				
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav						
VV		č157F						
VV		1,15*(2+2)		4,600				
VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav						
VV		č205F						
VV		1,15*(2+2)		4,600				
VV		Součet		13,800				
550	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2 255,522	58,17	131 203,71	CS ÚRS 2018 02
PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní						
VV		viz odrezivění						
VV		50,96		50,960				
VV		příčka 1np pozn.40						
VV		plech 300x200						
VV		0,3*0,2*2*(9+9)		2,160				
VV		stojky IPE 120						
VV		2,1*0,475*7		6,983				
VV		stojky U120						
VV		2,1*0,429*2		1,802				
VV		vodorovná část U120						
VV		4,3*0,429		1,845				
VV		viz tab.PSV zárubně						
VV		(0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*6		7,200				
VV		(0,8+2*2)*(0,1+0,05*2)*2		1,920				

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gleťovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový A.0.5 28,26 A.0.6 č0167F 172,82 č0169F 4,34 Součet	m2	205,420	86,13	17 692,82	CS ÚRS 2018 02
783937151	Krycí jednorázový epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednorázový epoxidový vodou ředitelný 205,42*2 Součet	m2	410,840	85,85	35 270,61	CS ÚRS 2018 02
784	Dokončovací práce - malby a tapety				299 824,52	
784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m viz oškrábání 145,91 Součet	m2	145,910	19,69	2 872,97	CS ÚRS 2018 02
784161505	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky přes 5,00 m Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky přes 5,00 m viz oškrábání 232,04 Součet	m2	232,040	113,02	26 225,16	CS ÚRS 2018 02
K 784181101	Základní akrylátová jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m Penetrace podkladu jednorázová základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m půdorys 1PP - navrhovaný stav č0118F 25,31 (5,8+7)*2*3,25 č0119F 2,41 (2,3+1,1)*2*(3,25-2) č0120F 3,01 (2,3+1,4)*2*(3,25-2) č0121F 1,25 (1,1+0,95)*2*(3,25-2) půdorys 1NP - navrhovaný stav č110F 15,59 (5+3,2)*2*3,85 č111F 22,94 (7,45+3,1+0,55)*2*3,85 č112F 23,78 (7,45+3,15+0,2)*2*3,85 č113F 15,12 (6,4+2,7)*2*3,85 č114F-118F 17,56+18,84+17,44+17,44+37,8 (2,75+3+2,75+2,75+5,95+6,4*5)*2*3,85 -4,8*1,8+(4,8+1,8*2)*0,15 č119F+120F 2,64+1,61 (2,7+1,6+0,7)*2*(3,85-2) č121F 1,57 (1,6+0,95)*2*(3,85-2) č122F 3,83 (2,05+1,8)*2*(3,85-2) č123F 1,85 (1,85+1)*2*(3,85-2) č0124F 1,76 (1,85+0,95)*2*(3,85-2) č125F 11,51 (3,9+3,2)*2*(3,85-2) č126F 4,41 (2,4+1,8)*2*(3,85-2) č127F+131F 3,04+13,89 (12,5+0,2*2+1,3+2,3)*3,85 č132F 2,9 (1,45+2+1,45)*3,85 č133F 15,39 (7,6+2,45+0,2)*2*(3,85-2)	m2	3 162,636	10,35	32 733,28	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		č134F						
VV		3,18			3,180			
VV		(2,55+1,55)*2*(3,85-2)			15,170			
VV		č135F+136F						
VV		1,36*2			2,720			
VV		(1,35+0,95)*2*(3,85-2)*2			17,020			
VV		č137						
VV		3,3			3,300			
VV		(2,1+1,55)*2*(3,85-2)			13,505			
VV		č137a+138						
VV		1,46+1,36			2,820			
VV		(1,35*2+1+0,95)*2*(3,85-2)			17,205			
VV		č139F						
VV		19,52			19,520			
VV		(7,45+2,55)*2*(3,85-2)			37,000			
VV		č140F						
VV		21,06			21,060			
VV		(5+6,8+2,65)*3,85			55,633			
VV		č141F						
VV		8,16			8,160			
VV		(3,8+2,15)*2*3,85			45,815			
VV		č142F						
VV		1,42			1,420			
VV		(1,45+1)*2*(3,85-2)			9,065			
VV		č144F-146F						
VV		10,73+7,3+8,78			26,810			
VV		(3,5+0,4)*2*3,85			30,030			
VV		č147F+148F						
VV		29,05+45,64			74,690			
VV		(16+16+0,8+2,6+22,5+3,25+1,2+1,5+1,3+7)*3,85			277,778			
VV		č150F						
VV		27,27			27,270			
VV		(4,2+6,45+4,2)*(3,85-2)			27,473			
VV		č157F						
VV		16,96			16,960			
VV		(7+2,8)*2*3,85			75,460			
VV		č158F						
VV		9,19			9,190			
VV		(3,3+2,5)*2*(3,85-2)			21,460			
VV		č160F						
VV		5,41			5,410			
VV		(3,15+1,75)*2*(3,85-2)			18,130			
VV		č168F						
VV		39			39,000			
VV		(7,5+5,15+7,5)*(3,85-2)			37,278			
VV		č181F						
VV		2,19			2,190			
VV		(1,5+1,45+0,2)*2*(3,85-2)			11,655			
VV		č182F						
VV		1,47			1,470			
VV		(1,5+1,2)*2*(3,85-2)			9,990			
VV		č183F						
VV		3,98			3,980			
VV		(2,75+1,55)*2*(3,85-2)			15,910			
VV		č184F						
VV		5,4			5,400			
VV		č188F						
VV		4,19			4,190			
VV		(2,5+2)*2*(3,85-2)			16,650			
VV		č189F						
VV		24,12			24,120			
VV		(7,4+3,25)*2*(3,85-2)			39,405			
VV		č108D						
VV		146,24			146,240			
VV		(1,9+3,45+1,9+2,5)*(3,85-2)			18,038			
VV		(1,9+4,7+7,45+4,3+12+0,7*2)*(3,85-2)			58,738			
VV		4,3*2*(3,85-1)			24,510			
VV		č109D						
VV		253,24			253,240			
VV		(21+0,55*2+20+1,8+4+4+5,5+5,5)*(3,85-2)			116,365			
VV		č118D						
VV		14,36			14,360			
VV		(4,5+3,25+4,3+7)*(3,85-2)			35,243			
VV		(0,4+0,4)*2*(3,85-2)*6			17,760			
VV		(0,75+0,4)*2*(3,85-2)*3			12,765			
VV		půdorys 2NP - navrhovaný stav						
VV		č205F						
VV		15,95			15,950			
VV		(6,7+2,8)*2*3,55			67,450			
VV		Součet			3 162,636			
557	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	885,310	8,82	7 808,43	CS ÚRS 2018 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00 m					
VV		232,04			232,040			
VV		č0110S						
VV		179,72			179,720			
VV		č0110S						
VV		(21,6+15+2,5+1,5)*2*5,25			426,300			
VV		(1,4+3,1)*2*5,25			47,250			
VV		Součet			885,310			
558	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 162,636	33,89	107 181,73	CS ÚRS 2018 02
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
559	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	885,310	36,70	32 490,88	CS ÚRS 2018 02

PČ Typ

PP

560 K 7

PP

VV

VV

VV

D 7

561 K 7

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m					
K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu	m2	4 047,946	22,36	90 512,07	CS ÚRS 2018 02
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech					
VV		3162,636		3 162,636			
VV		885,31		885,310			
VV		Součet		4 047,946			
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				71 346,12	
K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	48,222	76,43	3 685,61	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž zastíhujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
VV		T4A.15		1,800			
VV		1,5*1,2					
VV		W4A.01		8,640			
VV		3,6*2,4					
VV		W4A.02		25,920			
VV		4,8*1,8*3					
VV		W4A.03		3,762			
VV		2,09*1,8					
VV		W4A.05		8,100			
VV		1,5*1,8*3		48,222			
VV		Součet					
M	55346200	žaluzie horizontální interiérové vč. ovládacích prvků - viz tab. PSV	m2	53,044	426,60	22 628,57	CS ÚRS 2018 02
PP		žaluzie horizontální interiérové					
VV		48,222*1,1		53,044			
VV		Součet		53,044			
K	786626122	Montáž sítě proti hmyzu	m2	37,260	340,20	12 675,85	
PP		Montáž zastíhujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
VV		W4A.01		8,640			
VV		3,6*2,4					
VV		W4A.02		25,920			
VV		4,8*1,8*3					
VV		W4A.05		2,700			
VV		1,5*0,9*2		37,260			
VV		Součet					
M	286001	síť proti hmyzu	m2	40,986	788,40	32 313,36	
VV		37,26*1,1		40,986			
VV		Součet		40,986			
K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,089	619,30	42,73	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
D	787	Dokončovací práce - zasklívání				96 753,41	
K	787116353	Zasklívání bezpečnostním vrstveným sklem	m2	24,113	2 175,26	52 452,04	CS ÚRS 2018 02
VV		schodiště Z4A.11					
VV		(1,43+1,43)*5		14,300			
VV		3,14*2,5*2,5/2		9,813			
VV		Součet		24,113			
M	634371401	sklo bezpečnostní vrstvené tl 10.10.4mm, pomocný materiál	m2	26,524	1 620,00	42 968,88	
VV		24,113*1,1		26,524			
VV		Součet		26,524			
K	998787103	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24 m	t	2,154	618,61	1 332,49	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	M	Práce a dodávky M				855 360,00	
D	33-M	Montáže dopr. zařiz., sklad. zař. a váh				855 360,00	
K	33-V3	M+D výtah v5 - Zs. Z. nast., revize, uvedení do provozu	kus	1,000	727 920,00	727 920,00	
K	33-V31	M+D Zařízení pro vypnutí venkovního výtahu v patře	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	
K	33-ZS1	Certifikovaný zachytň a zádržný systém proti pádu z výšky a do hlubiny	soubor	1,000	122 040,00	122 040,00	
PP		Certifikovaný zachytň a zádržný systém proti pádu z výšky a do hlubiny					
		U1 - kotvící bod, délka 500 mm - 1 kus					
		U2 - kotvící bod, délka 700 mm - 12 kusů					
		U3 - kotvící bod, délka 800 mm - 3 kusy					
		TSL-L6 - nerezové lano tl 6mm - dl 98 m					
		TSL-NAP - kotvící bod kotvený na chemickou kotvu příp. se sítovanými hmoždinkami - 1kus					
		TSL-PK6 - kotvící bod kotvený na chemickou kotvu příp. se sítovanými hmoždinkami - 1kus					
		TSL-SC - kotvící bod kotvený na chemickou kotvu příp. se sítovanými hmoždinkami - 3kus					
		TSL - štiček - 1kus					
		montáž systému					
		včetně revize systému					

PČ Typ

Kód

Cenová soustava

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

KI

SI

OS

SO

Uro

KSI

Mis

Zad

Uch

Proi

Zpr

Poz

Ce

DP

C

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVA - ETAPA

Objekt: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

Průběh 3: 04a_02 - Sanace

SO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážným lístkem

Cena bez DPH		719 070,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	719 070,51	21,00%	151 004,81
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 870 075,32	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

stro provozu

Kód

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Cenová soustava

Ústí nad Labem Nemocnice Jihlava

vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

ady ze soupisu prací

719 070,51

HSV - Práce a dodávky HSV

699 380,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

420 103,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

242 374,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 575,06

997 - Přesun sutě

10 384,89

998 - Přesun hmot

4 943,17

PSV - Práce a dodávky PSV

19 689,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

19 689,81

ACI

areál Jihlava - modernizace gastro provozu

TAP

Opava gastro provozu - IVA, etapa

02 - Sanace

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
soupisu celkem					719 070,51	
HSV	Práce a dodávky HSV				699 380,70	
3	Svislé a kompletní konstrukce				420 103,04	
318202111	Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	117,100	318,60	37 308,06	CS ÚRS 2018 02
	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva do 150 mm					
	60169F		6,600			
	(1,9+1,5)*2					
	60109D		85,000			
	(2,5+2,5)*17					
	1,5*17		25,500			
	Součet		117,100			
K 318202112	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	596,700	641,52	382 794,96	CS ÚRS 2018 02
	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm					
	60109D					
	(6,5+1+5,3)*17		217,600			
	(13+3,3)*17		277,100			
	6*17		102,000			
	Součet		596,700			
D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				242 374,54	
3 K 612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	239,510	588,60	140 975,59	CS ÚRS 2018 02
	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
	60169F					
	(1,8+1,5)*2,15*2		14,190			
	60109D					
	(2,5+2,5)*2,15		10,750			
	(1,5+1,5)*2,15		6,450			
	60109D					
	(6,5+1+5,3)*(2,15+2,15)		55,040			
	(13+3,3)*2*(2,15+2,15)		140,180			
	6*2,15		12,900			
	Součet		239,510			
4 K 612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	239,510	423,36	101 398,95	CS ÚRS 2018 02
	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně					
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 575,06	
5 K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	239,510	32,14	7 697,65	CS ÚRS 2018 02
	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
6 K 978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	239,510	57,94	13 877,21	CS ÚRS 2018 02
	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
D 997	Přesun sutě				10 384,89	
7 K 997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	11,025	524,29	5 780,30	CS ÚRS 2018 02
	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
8 K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,025	129,38	1 426,41	CS ÚRS 2018 02
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
9 K 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,225	5,63	558,64	CS ÚRS 2018 02
	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	11,025*9		99,225			
	Součet		99,225			
10 K 997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	11,025	237,60	2 619,54	CS ÚRS 2018 02
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
D	998	Přesun hmot					
11	K	998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	12,383	399,19	4 943,17	CS ÚRS 2018
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				4 943,17	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 689,81	
12	K	711112053 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	40,800	253,80	19 689,81	CS ÚRS 2018
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací č0169F (6+6)*3,4		40,800			
VV		Součet		40,800			
VV				40,800			
VV				89,760	102,60	9 209,38	
3	M	24552901 směs na bázi xypexu a křemičitého plniva	kg	89,760			
VV		1kg/m2					
VV		40,8*2*1,1					
VV		Součet		89,760			
K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,090	1 393,20	125,39	CS ÚRS 2018
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST

Stavba:

Nemocnice J

Objekt:

IVA - ETAPA

Soupis:

SO-04a - Oprava

Úroveň 3:

04a_03 - Op

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CEN

Zpracovatel:

Poznámka:

- Uchazeč o veř
ocenit veškeré
vzorů jednotliv
rekapitulace a k
technologie pro
SOUPISU PRAC
převážné míře c
uváděných v so
komplety, soub
zkušeností proje
prací je nedílnou
Stavba doloží mi

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

IVA. - ETAPA

Soupis:

SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

Úroveň 3:

04a_03 - Oprava kanál VZT

KSO:

8018523

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH

297 472,68

DPH základní
snížená

Základ daně
297 472,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
62 469,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

359 941,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Oblednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

Úroveň 3: 04a_03 - Oprava kanál VZT

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

297 472,68

HSV - Práce a dodávky HSV

297 472,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

203 169,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 435,67

997 - Přesun sutě

33 131,03

998 - Přesun hmot

8 736,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava -

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: SO-04a - Oprava gastro

Úroveň 3: 04a_03 - Oprava

Místo: J

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupisu c

D HSV

D 6

1 K 611211011

VV

VV

VV

2 M 28376370

PP

VV

VV

3 K 611251101

PP

4 K 61221101

VV

VV

VV

5 M 1283763

PP

VV

VV

6 K 61225

PP

7 K 6113

PP

VV

VV

VV

8 K 61

PP

VV

VV

VV

9 K

VV

VV

VV

10 K

PP

1

F

Jihlava - modernizace gastro provozu

PA

gastro provozu - IVA. etapa

Oprava kanál VZT

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Číslo	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Spolu celkem					297 472,68	
Práce a dodávky HSV					297 472,68	
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					203 169,71	
1011	Montáž kontaktního zateplení podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm (lepidlo, kotvy, perlina s tmelem)	m2	73,000	461,18	33 664,68	
	komora 1					
	73		73,000			
	Součet		73,000			
6370	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 60mm	m2	74,460	338,80	25 227,05	CS ÚRS 2018 02
	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 60mm					
	73*1,02		74,460			
	Součet		74,460			
251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	73,000	22,68	1 655,64	
	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotv s použitím tepelněizolačních zátek z polystyrenu					
2211011	Montáž kontaktního zateplení stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm (lepidlo, kotvy, perlina s tmelem)	m2	120,000	386,64	46 396,80	
	komora 1					
	120		120,000			
	Součet		120,000			
6376370	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 60mm	m2	122,400	338,80	41 469,12	CS ÚRS 2018 02
	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 60mm					
	120*1,02		122,400			
	Součet		122,400			
612251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	120,000	14,04	1 684,80	
	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotv s použitím tepelněizolačních zátek z polystyrenu					
611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	73,000	177,83	12 981,59	CS ÚRS 2018 02
	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	komora 1					
	73		73,000			
	Součet		73,000			
612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	120,000	157,19	18 862,80	CS ÚRS 2018 02
	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	komora 1					
	120		120,000			
	Součet		120,000			
K 629995101	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	36,500	29,93	1 092,45	CS ÚRS 2018 02
	50%					
	komora 1					
	73*0,50		36,500			
	Součet		36,500			
K 629995223	Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru	m2	36,500	39,67	1 447,96	CS ÚRS 2018 02
	Očištění vnějších ploch tryskáním Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní ve stísněném nebo uzavřeném prostoru					
K 631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,000	3 114,47	18 686,82	CS ÚRS 2018 02
	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	50%					
	komora 1					
	120*0,1*0,50		6,000			
	Součet		6,000			
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 435,67	
12 K 943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	438,000	17,69	7 748,22	CS ÚRS 2018 02
	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	komora 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
VV			73*6		438,000			
VV			Součet		438,000			
13	K	9432112111	Příplatek k lešení prostorového rámového lehkého s podlahami v do 10 m za použití Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za použití lešení k ceně -1111	m3	438,000	2,59	1 134,42	
PP			Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	438,000	14,05	6 153,90	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž lešení prostorového rámového pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
15	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	73,000	34,29	2 503,17	CS ÚRS 2018 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží					
VV			komora 1					
VV			73		73,000			
VV			Součet		73,000			
16	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl do 4 m2	m3	3,650	2 424,82	8 850,59	CS ÚRS 2018 02
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
VV			50%					
VV			komora 1					
VV			73*0,1*0,50		3,650			
VV			Součet		3,650			
17	K	9710816111	Vybourání obložení z lignoporu tl do 50 mm	m2	193,000	102,60	19 801,80	
VV			komora 1					
VV			120		120,000			
VV			73		73,000			
VV			Součet		193,000			
18	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	73,000	37,89	2 765,97	CS ÚRS 2018 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %					
VV			komora 1					
VV			73		73,000			
VV			Součet		73,000			
19	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	120,000	28,98	3 477,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %					
VV			komora 1					
VV			120		120,000			
VV			Součet		120,000			
D	997		Přesun sutě				33 131,03	
20	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	31,190	524,29	16 352,61	CS ÚRS 2018 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,190	129,38	4 035,36	CS ÚRS 2018 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	280,710	5,63	1 580,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			31,19*9		280,710			
VV			Součet		280,710			
23	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	11,890	237,60	2 825,06	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)					
VV			31,19		31,190			
VV			-19,3		-19,300			
VV			Součet		11,890			
24	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací	t	19,300	432,00	8 337,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů					
VV			lignopor					
VV			19,3		19,300			
VV			Součet		19,300			
D	998		Přesun hmot				8 736,27	
25	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	21,885	399,19	8 736,27	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské stavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LI

Stavba
Nemocnice

Objekt
KVA - ET

Stavba
Stavba - C

Průběh 3.
Aa4_A

KSO
Misto:

Zadavatel:
Kraj Vy

Uchazeč:
Výplň i

Projektant:
PROJ

Zpracovat

Poznámka

- Uch

ocen

vzori

reka

tech

SOL

přev

uvá

kon

zku

pra

sta

Cena I

DPH z

si

Ceni

Proj

D:

0

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

13 - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

14 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

6018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IC:
DIČ: CZ70890749

IC:
DIČ: Vyplň údaj

IC:
DIČ: 28094026
CZ28094026

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Kraj: Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

Znamka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH

3 066 720,47

DPH základní
snížená

Základ daně
3 066 720,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
644 011,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 710 731,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

Úroveň 3: 4a4_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 066 720,47

PSV - Práce a dodávky PSV	2 863 464,47
713 - Izolace tepelné	258 228,57
732 - Ústřední vytápění - strojovny	339 441,44
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 572 139,55
734 - Ústřední vytápění - armatury	456 582,65
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	148 727,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	88 345,08
OST - Ostatní	203 256,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Nemocnice Jihl

Objekt: IVA. - ETAPA

Objekt: SO-04a - Oprava g

Úroveň 3: 4a4_A - Zaříz

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PP typ Kód

Náklady soupisu

0 PSV

0 713

1 K 713410861

PP

2 K 713411121

PP

3 M 63151674

PP

4 K 71346313

PP

5 M 6315401

PP

6 M 631540

PP

7 K 713463

PP

8 M 63154

PP

9 M 6315

PP

10 M 631

PP

11 M 631

PP

12 M 63

PP

13 M 6

PP

14 M 1

PP

15 M

PP

VV

PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

A - ETAPA

A.4 - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

A.4 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vypíň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Práce a dodávky PSV					3 066 720,47	
Práce a dodávky PSV					2 863 464,47	
Izolace tepelné					258 228,57	
713	Izolace tepelné					
K 713410861	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl do 50 mm	m	498,000	24,84	12 370,32	CS ÚRS 2018 02
	Odstanění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace do 50 mm		498,000			
VV 713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem 1x	m2	2,500	197,64	494,10	CS ÚRS 2018 02
	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá					
M 63151674	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl 100 mm	m2	2,500	448,20	1 120,50	CS ÚRS 2018 02
PP	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl 100 mm					
K 713463133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 100 mm	m	76,000	64,80	4 924,80	CS ÚRS 2018 02
	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťka izolace přes 50 do 100 mm		76,000			
VV	32+44					
M 63154018R1	pouzdro izolační potrubní na bázi syntetického kaučuku černé barvy pro rozvod chlazení 54/25 mm	m	32,000	230,04	7 361,28	
PP	pouzdro izolační potrubní na bázi syntetického kaučuku černé barvy pro rozvod chlazení 54/25 mm, trvalá parotěsná zábrana					
M 63154018R2	pouzdro izolační potrubní na bázi syntetického kaučuku černé barvy pro rozvod chlazení 108/32 mm	m	44,000	615,60	27 086,40	
PP	pouzdro izolační potrubní na bázi syntetického kaučuku černé barvy pro rozvod chlazení 108/32 mm, trvalá parotěsná zábrana					
K 713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	827,000	51,84	42 871,68	CS ÚRS 2018 02
	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm		827,000			
VV	106+128+56+25+120+176+92+54+70					
M 63154002	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/20 mm	m	106,000	66,96	7 097,76	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/20 mm					
M 63154003	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/20 mm	m	128,000	73,44	9 400,32	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/20 mm					
M 63154510	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm	m	56,000	97,20	5 443,20	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm					
M 63154511	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm	m	25,000	103,68	2 592,00	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm					
M 63154572	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m	120,000	128,52	15 422,40	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm					
VV	90+30					
M 63154573	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	176,000	144,72	25 470,72	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm					
VV	148+28					
M 63154018	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/40 mm	m	92,000	251,64	23 150,88	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/40 mm					
M 63154575	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm	m	54,000	176,04	9 506,16	CS ÚRS 2018 02
PP	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm					
VV	26+28					
			54,000			

		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
16	M	63154607	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/50 mm	m	70,000	335,88	23 511,60	CS
	PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/50 mm					
	VV		34+36		70,000			
17	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	70,000	73,44	5 140,80	CS
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm					
	VV		30+40		70,000			
18	M	63154033	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 89/60 mm	m	30,000	414,72	12 441,60	CS ÚRS
	PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 89/60 mm					
19	M	63154043	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 108/70 mm	m	40,000	530,28	21 211,20	CS ÚRS
	PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 108/70 mm					
	VV		8+32		40,000			
20	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,947	1 063,80	1 007,42	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
21	K	998713194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,947	403,92	382,51	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
22	K	998713199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	8,523	25,92	220,92	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i					
	VV		započatých 1000 m					
			0,947*9 Přepočtené koeficientem množství		8,523			
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				339 441,44	
23	K	732110812	Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 200	m	4,000	165,24	660,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200					
24	K	732111142	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 250 z trub ocelových bezešvých	kus	1,000	7 047,00	7 047,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 250					
25	K	732111242	Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 250	kus	8,000	1 392,12	11 136,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m					
			délky tělesa DN 250					
26	K	732111312	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 20	kus	1,000	220,32	220,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 20					
27	K	732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32	kus	2,000	294,84	589,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32					
28	K	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	2,000	357,48	714,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40					
29	K	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	9,000	443,88	3 994,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50					
	VV		3+6		9,000			
30	K	732111322	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65	kus	2,000	535,68	1 071,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65					
31	K	732111325	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80	kus	2,000	692,28	1 384,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80					
32	K	732111328	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 100	kus	2,000	1 016,28	2 032,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 100					
33	M	42611902R2	podpůrná konstrukce (stojina) rozdělovače a sběrače	kus	4,000	2 019,60	8 078,40	
	VV		2+2		4,000			
34	K	732311119	Nádrž na kondenzát beztlaká čtyřhranná o obsahu 1000 l	soubor	1,000	26 395,20	26 395,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nádrže na kondenzát beztlaké čtyřhranné o obsahu 1000 l					
35	K	732320815	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 1000 litrů	kus	1,000	685,80	685,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 500 do 1 000 l					
36	K	732324815	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypustění vody z nádrže obsah do 1000 litrů	kus	1,000	295,92	295,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypustění vody z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l					
37	K	732393815	Rozřezání demontované nádrže obsah do 1000 litrů	kus	1,000	2 289,60	2 289,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží rozřezání demontovaných nádrží o obsahu do 1 000 l					
38	K	732420813R1	Demontáž čerpadla odstředivého radiálního DN 32 včetně motoru	kus	1,000	244,08	244,08	

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K 7324221R1		Čerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 5,0 m průtok 2,3 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	9 475,92	9 475,92	
		Čerpadla teplovodní závitová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 5,0 m / 2,3 m3/h					
K 7324221R2		Čerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	10 754,64	10 754,64	CS ÚRS 2018 02
		Čerpadla teplovodní závitová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h					
K 7324221R3		Čerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové DN 32 výtlač do 4,0 m průtok 6,9 m3/h pro vytápění	soubor	3,000	12 065,76	36 197,28	CS ÚRS 2018 02
		Čerpadla teplovodní závitová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 4,0 m / 6,9 m3/h					
K 7324222R1		Čerpadlo teplovodní makroběžné přírubové DN 40 výtlač do 6 m průtok 11 m3/h jednodílné pro vytápění	soubor	1,000	19 618,20	19 618,20	CS ÚRS 2018 02
		Čerpadla teplovodní přírubová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40 / do 6,0 m / 11,0 m3/h					
K 7324222R2		Čerpadlo teplovodní makroběžné přírubové DN 50 výtlač do 8 m průtok 17 m3/h jednodílné pro vytápění	soubor	1,000	33 012,36	33 012,36	CS ÚRS 2018 02
		Čerpadla teplovodní přírubová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 50 / do 8,0 m / 17,0 m3/h					
K 7324222R3		Čerpadlo teplovodní makroběžné přírubové DN 65 výtlač do 12 m průtok 30 m3/h jednodílné pro vytápění	soubor	1,000	52 662,96	52 662,96	CS ÚRS 2018 02
		Čerpadla teplovodní přírubová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 65 / do 12,0 m / 30,0 m3/h					
K 7324222R4		Čerpadlo teplovodní makroběžné přírubové DN 80 výtlač do 10 m průtok 47 m3/h jednodílné pro vytápění	soubor	1,000	65 197,44	65 197,44	CS ÚRS 2018 02
		Čerpadla teplovodní přírubová makroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 80 / do 10,0 m / 47,0 m3/h					
K 732429221R1		Montáž čerpadla povrchového odstředivého radiálního přírubového DN 32 jednodílné	soubor	1,000	503,28	503,28	
M 42611902R1		Čerpadlo povrchové vodovodní odstředivé radiální DN 32 Hmax 31 m Qmax 1,75 l/s s motorem	kus	1,000	42 169,68	42 169,68	
		Čerpadlo povrchové vodovodní odstředivé radiální DN 32 Hmax 31 m Qmax 1,75 l/s s motorem					
K 7328908D2		Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,374	1 994,76	746,04	CS ÚRS 2018 02
		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
K 998732102		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,747	1 994,76	1 490,09	CS ÚRS 2018 02
		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
K 998732104		Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,747	838,08	626,05	CS ÚRS 2018 02
		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
K 998732199		Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	6,723	21,60	145,22	CS ÚRS 2018 02
		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m					
		0,747*9*Přepočtené koeficientem množství		6,723			
D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 572 139,55	
K 733120815		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	482,000	48,60	22 453,20	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38 (40+6+20+55+20+10+25+5+10+10+5+5+5+5+5)*2		482,000			
K 733120819		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	192,000	69,12	13 271,04	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3 (5+3+3+10+15+10+5+5+5+5+5+10)*2		192,000			
K 733120826		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	216,000	104,76	22 628,16	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89 (20+25+20+10+10+3+10+10)*2		216,000			
K 733120832		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	90,000	118,80	10 692,00	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133 (25+20)*2		90,000			
K 733121152		Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 28x2,6	m	25,000	333,72	8 343,00	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 28/2,6 8+5+8+4		25,000			
K 733121154		Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 31,8x2,6	m	30,000	358,56	10 756,80	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 31,8/2,6 6+6+10+8		30,000			
K 733121155		Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 38x2,6	m	28,000	537,84	15 059,52	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 38/2,6 8+5+8+4+3		28,000			
K 733121158		Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 57x2,9	m	26,000	653,40	16 988,40	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 57/2,9 4+2+10+10		26,000			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
60	K	733121162	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 76x3,2	m	34,000	825,12	28 054,08 CS ÚRS
	PP	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 76/3,2					
	VV	8+6+20		34,000			
61	K	733121168	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 108x4,0	m	8,000	1 405,08	11 240,64 CS ÚRS
	PP	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 108/4,0					
	VV	8		8,000			
62	K	733121218	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 57x2,9	m	28,000	817,56	22 891,68 CS ÚRS
	PP	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 57/2,9					
	VV	10*2+8		28,000			
63	K	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,2	m	36,000	1 085,40	39 074,40 CS ÚRS
	PP	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 76/3,2					
	VV	10*2+8+8		36,000			
64	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x3,6	m	30,000	1 373,76	41 212,80 CS ÚRS
	PP	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 89/3,6					
	VV	10*2+10		30,000			
65	K	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	32,000	1 791,72	57 335,04 CS ÚRS
	PP	Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 108/4,0					
	VV	16*2		32,000			
66	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	83,000	11,88	986,04 CS ÚRS
	PP	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6					
	VV	25+30+28		83,000			
67	K	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9	m	26,000	18,36	477,36 CS ÚRS
	PP	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9					
	VV	26		26,000			
68	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	66,000	24,84	1 639,44 CS ÚRS
	PP	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0					
	VV	36+30		66,000			
69	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	32,000	32,40	1 036,80 CS ÚRS
	PP	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 89/5,0 do 133/5,0					
70	K	733190801	Odřezání objímky dvojité do DN 50	kus	900,000	3,24	2 916,00 CS ÚRS
	PP	Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50					
	VV	462+172+176+90		900,000			
71	K	733191823	Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	810,000	3,24	2 624,40 CS ÚRS
	PP	Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 44,5 do 76					
	VV	462+172+176		810,000			
72	K	733191828	Odřezání držáku potrubí třmenového do D 108 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	180,000	6,48	1 166,40 CS ÚRS
	PP	Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 76 do 108					
	VV	90*2		180,000			
73	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	9,000	140,40	1 263,60 CS ÚRS
	PP	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 15					
	VV	2+2+2+1+2		9,000			
74	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	12,000	151,20	1 814,40 CS ÚRS
	PP	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 20					
	VV	2+4+2+2+2		12,000			
75	K	733191915	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	6,000	183,60	1 101,60 CS ÚRS
	PP	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 25					
	VV	1+1+2+2		6,000			
76	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	2,000	205,20	410,40 CS ÚRS
	PP	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 32					
	VV	1+1		2,000			
77	K	733191917	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 40	kus	2,000	212,76	425,52 CS ÚRS
	PP	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 40					
	VV	1+1		2,000			
78	K	733191918	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 50	kus	2,000	248,40	496,80 CS ÚRS
	PP	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 50					
79	K	733191923	Navazování odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	22,000	273,24	6 011,28 CS ÚRS
	PP	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navazování odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15					
	VV	11*2		22,000			

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z uhlíků L do 50x50x5 mm	kus	266,000	9,72	2 585,52	CS ÚRS 2018 02
93822	Navazování odbočky na potrubí ocelové hladké D 76x3,2 mm	kus	2,000	420,12	840,24	CS ÚRS 2018 02
9382302	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navazování odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 76/3,2 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 UT	m	518,000	311,04	161 118,72	CS ÚRS 2018 02
9382303	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 12 (18*2)+(87*2)+(53*2)+(75*2)+(26*2) Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 UT	m	128,000	346,68	44 375,04	CS ÚRS 2018 02
9382304	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 15 (24*2)+(40*2) Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 UT	m	56,000	453,60	25 401,60	CS ÚRS 2018 02
9382305	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 20 (29*2)+(8*2) Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 UT	m	90,000	659,88	59 389,20	CS ÚRS 2018 02
9382306	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 25 45*2 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 UT	m	204,000	829,44	169 205,76	CS ÚRS 2018 02
9382308	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 32 32*2+(40*2)+(20*2)+20 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2	m	32,000	1 643,76	52 600,32	CS ÚRS 2018 02
9382312	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2 16*2 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 108x2,5	m	44,000	6 150,60	270 626,40	CS ÚRS 2018 02
9382306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 108/2,5 22*2 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 UT	m	148,000	1 414,80	209 390,40	CS ÚRS 2018 02
9382307	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 40 64*2+20 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 UT	m	92,000	2 084,40	191 764,80	CS ÚRS 2018 02
938291101	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 50 36*2+20 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	996,000	10,80	10 756,80	CS ÚRS 2018 02
938291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 518+128+56+90+204 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	272,000	24,84	6 756,48	CS ÚRS 2018 02
938291103	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0 32+148+92 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 108x2,5	m	44,000	32,40	1 425,60	CS ÚRS 2018 02
938292902	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 64/2,0 do 108/2,5 44 Zaslepení potrubí měděného D 15x1 mm	kus	16,000	97,20	1 555,20	CS ÚRS 2018 02
93890803	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných zaslepení potrubí Ø 15/1 8*2 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	6,737	2 300,40	15 497,79	CS ÚRS 2018 02
998733102	Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	3,649	1 144,80	4 177,38	CS ÚRS 2018 02
998733194	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,649	523,80	1 911,35	CS ÚRS 2018 02
998733199	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	32,841	11,88	390,15	CS ÚRS 2018 02
734	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m 3,649*9 'Přepočtené koeficientem množství		32,841			
734	Ústřední vytápění - armatury				456 582,65	
731249225	Montáž ohebného flexi připojení VZT ohřivače	kus	6,000	194,40	1 166,40	
MATm00067.13	Flexi ohebné připojení VZT ohřivače DN65	kus	2,000	3 974,40	7 948,80	
MATm00067.14	Flexi ohebné připojení VZT chladiče DN100	kus	2,000	5 313,60	10 627,20	
MATm00067.123	Flexi ohebné připojení výměníku technologie DN32	kus	2,000	1 877,04	3 754,08	
731249225R	Montáž ohebného flexi připojení gastro zařízení	kus	12,000	194,40	2 332,80	

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
		4+4+4		12,000			
104	M	MATm00067.122 Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN20	kus	4,000	627,48	2 509,92	
105	M	MATm00067.125 Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN25	kus	4,000	853,20	3 412,80	
106	M	MATm00067.124 Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN32	kus	4,000	1 877,04	7 508,16	
107	K	734100812 Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	23,000	333,72	7 675,56	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100					
	VV	6*2+1+10		23,000			
108	K	734111418 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 100 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soubor	3,000	6 747,84	20 243,52	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 100					
109	K	734121317 Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 80 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí	soubor	1,000	4 928,04	4 928,04	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily zpětné přírubové samočinné přímé do vodorovného potrubí PN 16 do 300°C (Z 15 117 616) DN 80					
110	K	734163428 Filtr DN 80 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	6 049,08	6 049,08	CS ÚRS 2018 02
	PP	Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 80					
111	K	734163429 Filtr DN 100 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	2,000	7 670,16	15 340,32	CS ÚRS 2018 02
	PP	Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 100					
112	K	734169411 Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 15	soubor	12,000	626,40	7 516,80	CS ÚRS 2018 02
	PP	Filtry montáž odvaděčů kondenzátu přírubových DN 15					
113	M	MATm00067.25 Odvaděč kondenzátu DN15	kus	12,000	8 683,20	104 198,40	
	VV	6*2		12,000			
114	K	734191414 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 50	soubor	1,000	3 674,16	3 674,16	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 50					
115	K	734191416 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 65	soubor	2,000	4 763,88	9 527,76	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 65					
116	K	734191417 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 80	soubor	1,000	5 526,36	5 526,36	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 80					
117	K	734191418 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 100	soubor	1,000	8 254,44	8 254,44	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 100					
118	K	734193216 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	4,000	3 702,24	14 808,96	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk nerezová ocel DN 80					
119	K	734193217 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	2,000	4 782,24	9 564,48	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk nerezová ocel DN 100					
120	K	734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	24,000	34,56	829,44	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2					
	VV	2+10+12		24,000			
121	K	734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	54,000	99,36	5 365,44	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2					
	VV	(15+10+2)*2		54,000			
122	K	734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	9,000	138,24	1 244,16	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1					
	VV	2+1+6		9,000			
123	K	734200823 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	17,000	187,92	3 194,64	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4					
	VV	2+2+2+2+2+2		17,000			
124	K	734200824 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2	kus	10,000	225,72	2 257,20	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2					
	VV	10		10,000			
25	K	734200833 Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 6/4	kus	1,000	250,56	250,56	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž armatur závitových se třemi závity přes 1 do G 6/4					
126	K	734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	30,000	293,76	8 812,80	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8					
	VV	2+2+14+2+2+2+2+2		30,000			
K	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	2 630,88	2 630,88	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 5/4					
K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	334,80	669,60	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4					
K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	5,000	439,56	2 197,80	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1					
	VV	2+2+1		5,000			
K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	4,000	577,80	2 311,20	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4					
	VV	2+1+1		4,000			
K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	834,84	834,84	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4					
K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	1 124,28	2 248,56	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2					
	VV	1+1		2,000			
K	1261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	34,000	579,96	19 718,64	CS ÚRS 2018 02
	PP	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
				34,000			
		17+15+2		2,000	376,92	753,84	CS ÚRS 2018 02
		Soupátka závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C	kus				
		Soupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 3/4		6,000	491,40	2 948,40	CS ÚRS 2018 02
		Soupátka závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C	kus				
		Soupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1		2,000	679,32	1 358,64	CS ÚRS 2018 02
		Soupátka závitové uzavírací G 5/4 PN 16 do 80°C	kus				
		Soupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 5/4		26,000	141,48	3 678,48	CS ÚRS 2018 02
		Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C	kus				
		závitový					
		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2		26,000			
		10+4+4+2+2+2+2		8,000	234,36	1 874,88	CS ÚRS 2018 02
		Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C	kus				
		závitový					
		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4		8,000			
		2+2+2+2		4,000	365,04	1 460,16	CS ÚRS 2018 02
		Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus				
		závit					
		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit		5,000	586,44	2 932,20	CS ÚRS 2018 02
		G 1					
		Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus				
		závit					
		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit		5,000			
		G 1 1/4					
		2+2+1		1,000	744,12	744,12	CS ÚRS 2018 02
		Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus				
		závit					
		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit		1,000			
		G 1 1/2					
		1		2,000	1 152,36	2 304,72	CS ÚRS 2018 02
		Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus				
		závit					
		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit		3,000	1 941,84	5 825,52	CS ÚRS 2018 02
		G 2					
		Filtr závitový přímý G 2 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus				
		závit					
		Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závit		6,000	200,88	1 205,28	CS ÚRS 2018 02
		G 2 1/2					
		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus				
		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G					
		1/2		4,000	386,64	1 546,56	CS ÚRS 2018 02
		2+2+2					
		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus				
		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G					
		1		14,000	551,88	7 726,32	CS ÚRS 2018 02
		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus				
		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G					
		1 1/4		14,000			
		2+4+4+4		6,000	845,64	5 073,84	CS ÚRS 2018 02
		Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus				
		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G					
		1 1/2		6,000			
		2+4		12,000	1 157,76	13 893,12	CS ÚRS 2018 02
		Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus				
		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G					
		2		12,000			
		2+10		6,000	2 519,64	15 117,84	CS ÚRS 2018 02
		Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus				
		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G					
		2 1/2		6,000			
		2+3+1		1,000	5 119,20	5 119,20	CS ÚRS 2018 02
		Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem	kus				
		Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 20		3,000	5 214,24	15 642,72	CS ÚRS 2018 02
		Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem	kus				
		Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 25		3,000			
		1+1+1		1,000	6 281,28	6 281,28	CS ÚRS 2018 02
		Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se servomotorem	kus				
		Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 40		1,000	7 051,32	7 051,32	CS ÚRS 2018 02
		Směšovací armatura převařovací trojcestná DN 80 s přímým průtokem	kus				
		Směšovací armatury převařovací trojcestné s přímým průtokem DN 80					
		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 100 mm	kus				
		Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 80 mm délka stonku 100 mm		26,000	550,80	14 320,80	CS ÚRS 2018 02
		2+2+14+4+2+2		6,000	4 276,80	25 660,80	CS ÚRS 2018 02
		Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus				
		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm		6,000			
		4+2		1,012	1 884,60	1 907,22	CS ÚRS 2018 02
		Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t				
		Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m		1,074	1 126,44	1 209,80	CS ÚRS 2018 02
		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t				
		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
158	K	998734194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 1000 m Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,074	1 570,32	1 686,52	CS ÚRS 2018
	PP							
159	K	998734199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	9,666	12,96	125,27	CS ÚRS 2018
	PP							
	VV		1,074*9		9,666			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				148 727,18	
160	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového Demontáž otopných těles litinových článkových 25,6+26,9+25,7+11,9+0,8+4,3	m2	95,200	38,88	3 701,38	CS ÚRS 2018
	PP				95,200			
161	K	735152252	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500mm výkon 429 W Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 429 W	kus	1,000	2 419,20	2 419,20	CS ÚRS 2018
	PP							
162	K	735152256	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900mm výkon 772 W Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 772 W	kus	1,000	2 833,92	2 833,92	CS ÚRS 2018
	PP							
163	K	735152258R1	Otopné těleso panelové VKU jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1100mm výkon 944W Otopná tělesa panelová VKU jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 944 W	kus	1,000	3 043,44	3 043,44	
	PP							
164	K	735152272	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500mm výkon 501 W Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 501 W	kus	1,000	2 590,92	2 590,92	CS ÚRS 2018 02
	PP							
165	K	735152273R1	Otopné těleso panelové VKU jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600mm výkon 601 W Otopná tělesa panelová VKU jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 601 W	kus	2,000	2 703,24	5 406,48	
	PP							
166	K	735152274	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700mm výkon 701 W Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 701 W	kus	2,000	2 814,48	5 628,96	CS ÚRS 2018 02
	PP							
167	K	735152276	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900mm výkon 902 W Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 902 W	kus	4,000	3 035,88	12 143,52	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	VV		1+1+2		4,000			
168	K	735152277R1	Otopné těleso panel VKU jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 W Otopná tělesa panelová VKU jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1002 W	kus	1,000	3 149,28	3 149,28	
	PP							
169	K	735152280	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1403 W Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1403 W	kus	1,000	3 594,24	3 594,24	CS ÚRS 2018 02
	PP							
70	K	735152283	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/2000 mm výkon 2004 W Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 2004 W	kus	1,000	4 335,12	4 335,12	CS ÚRS 2018 02
	PP							
1	K	735152452	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm výkon 559 W Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 559 W	kus	1,000	3 004,56	3 004,56	CS ÚRS 2018 02
	PP							
2	K	735152457R1	Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000mm výkon 1117W Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W	kus	1,000	3 638,52	3 638,52	
	PP							
	K	735152459	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1200mm výkon 1340W Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1340 W	kus	1,000	3 890,16	3 890,16	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	K	735152460	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1400mm výkon 1564W Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1564 W	kus	4,000	4 146,12	16 584,48	CS ÚRS 2018 02
	PP							
	K	735152461	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1600mm výkon 1787W Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1787 W	kus	2,000	4 398,84	8 797,68	CS ÚRS 2018 02

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 1288 W					
	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	1,000	3 626,64	3 626,64	CS ÚRS 2018 02
	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W					
	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W	kus	1,000	3 920,40	3 920,40	CS ÚRS 2018 02
	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W					
	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1546W	kus	1,000	4 215,24	4 215,24	CS ÚRS 2018 02
	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W					
	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400mm výkon 2033W	kus	1,000	4 842,72	4 842,72	CS ÚRS 2018 02
	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2033 W					
9	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2015W	kus	1,000	4 634,28	4 634,28	CS ÚRS 2018 02
	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W					
582	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800mm výkon 3022W	kus	2,000	5 781,24	11 562,48	CS ÚRS 2018 02
	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W					
2582R1	Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800mm výkon 3022W	kus	3,000	5 781,24	17 343,72	
	Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W					
59110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	1,000	631,80	631,80	CS ÚRS 2018 02
	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm					
52963R1	Elektrický přímotop nástěnný, výkon 1000 W	kus	1,000	2 509,92	2 509,92	
5191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	49,000	15,12	740,88	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotlí a ohříváků) otopných těles					
5291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	108,000	14,04	1 516,32	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu		108,000			
735411812	Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	1,000	227,88	227,88	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm					
735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	95,200	24,84	2 364,77	CS ÚRS 2018 02
	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,383	1 590,84	3 790,97	CS ÚRS 2018 02
	Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
K 998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	1,086	1 265,76	1 374,62	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
K 998735194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,086	598,32	649,78	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
K 998735199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	1,086	11,88	12,90	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m					
D 783	Dokončovací práce - nátěry				88 345,08	
93 K 783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1 333,000	17,28	23 034,24	CS ÚRS 2018 02
	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický		1 333,000			
194 K 783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	136,000	27,00	3 672,00	CS ÚRS 2018 02
	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický		136,000			
195 K 783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1 333,000	21,80	28 792,80	CS ÚRS 2018 02

			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
196	K	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	136,000	31,32	4 259,52	CS ÚRS
	PP		Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní					
197	K	783627601	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1 333,000	18,36	24 473,88	CS ÚRS
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový					
198	K	783627621	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 100 mm	m	136,000	30,24	4 112,64	CS ÚRS
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný akrylátový					
	D	OST	Ostatní				203 256,00	
199	K	vp_ost0001	Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění	hod	32,000	324,00	10 368,00	
200	K	vp_ost0002.1	Koordinace řemesel, zmapování stávajících rozvodů vytápění, chlazení a parních rozvodů	hod	24,000	324,00	7 776,00	
201	K	vp_ost0003	Kompletní zaregulování systému vytápění	hod	16,000	324,00	5 184,00	
	PP		Zaregulování otopných těles pomocí přednastavení termostatického ventilu na základě výpočtu stupně přednastavení. Kontrolní výpočet stupně přednastavení termostatického ventilu na základě skutečného provedení tras potrubí.					
202	K	vp_ost000313	Prokabelování+chráničky pro úpravu systému DIRC	kpl	1,000	22 680,00	22 680,00	
	PP		Prokabelování + chráničky pro úpravu systému DIRC - prokabelování mezi čidly, termostaty a řídicími jednotkami v chráničkách v rámci řešené etapy					
203	K	vp_ost0005	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy	hod	12,000	324,00	3 888,00	
204	K	vp_ost007	Spojovací, těsnicí a závěsný materiál	kpl	1,000	65 232,00	65 232,00	
	PP		Spojovací, těsnicí a závěsný materiál - nosné prvky potrubí, konzole apod. - těsnicí prvky prostupů, montážní pěny apod. - spojovací prvky, redukce potrubí apod.					
205	K	vp_pozar	Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč. atestu	kus	45,000	1 036,80	46 656,00	
	PP		Požární ucpávky a dotěsnění prostupů potrubí vytápění vč. atestu - požární ochranný pás z grafitu - požární ochranná manžeta - požární silikon					
206	K	vp001001	Topná zkouška	hod	16,000	1 620,00	25 920,00	
207	K	vp001002	Stavební přípomocce	hod	48,000	324,00	15 552,00	
	PP		Stavební přípomocce - sekání, řezání drážek včetně zapravení apod.					

Poznámka
- Uč
ocen
vzorc
rekař
techn
SOU
převé
uvádí
komp
zkuš
práci
stavt

Cena bez

DPH základ
snižuje

Cena s

Projektant

Datum a j

Objednav

Datum a j

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

B - Zařízení vzduchotechniky

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IC:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IC:

DIČ:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

ovatel

imka

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
cenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
zorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
ekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

na bez DPH

9 098 190,00

základní
snížená

Základ daně
9 098 190,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 910 619,90
0,00

ena s DPH

v CZK

11 008 809,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PLÁČE CLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVA. - ETAPA
 Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa
 Úroveň 3: 4a4_B - Zařzení vzduchotechniky

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 18. 2. 2019
 Projektant: PROJEKT
 CENTRUM NOVA
 s.r.o.
 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 098 190,00

SOUPIS PRACÍ

Nemocnice
 IVA. - ETAP
 SO-04a - Oprav
 Úroveň 3:
 4a4_B - Za

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupis.

K 004AVZT
 PP

SOUPIS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVA - ETAPA

SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

4a4 B - Zařízení vzduchotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
základy soupisu celkem							
K.004AVZT	SO-01	Zařízení vzduchotechnicky	soubor	1,000	9 098 190,00	9 098 190,00	
SO-04a_Zařízení vzduchotechniky - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "VZT IVA-etapa"							
					9 098 190,00	9 098 190,00	

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Objem	Objem
FAZE IV A.							
A	Demontáže						
		Demontáž stávajících 2ks blokových přívodních klimajednotek a 2ks odtahových radiálních ventilátorů, do 800m ² potrubí pozink.plech, odvoz materiálu vč.ekologické likvidace		kpl	1	174 420,00	174 420 Kč
B	Nově instalovaná VZT zařízení						
		Zařízení č.3 - Větrání gastroprovozů 1.NP					
3.01		AHU 03.01-Větrací jednotka bloková v sestavě : přívod-vstupní servoklapka, pružné vložky, filtr M5 přívod, deskový rekuperátor s by-passem, vodní ohřivač, integrované kapilární čidlo protimrazové ochrany, chladič vodní s eliminátorem, 2x radiální ventilátor, odvod- servoklapka, pružné vložky, filtr G3 + M5, 2x ventilátor radiální, eliminátor, AC motory, vč.frekvenčních měničů otáček ventilátorů a snímačů mn.vzduchu, motory s termistorovou tepelnou ochranou vč. vyhodnocovacího prvku, sifony, parametry a přesná sestava viz TZ a výkresová část přílohou Požadavky na provedení a certifikace: Závazná podmínka pro dodavatele - shoda parametrů ověřena a potvrzena nezávislou laboratoří EUROVENT) - standardní rozsah pracovních teplot -40°C až +40°C - parametry pláště dle EN 1886.	Vpř=51500m3/h, pext=500Pa, R-66 %, 427.0 kW, T-199.5 kW 70/50 °C, Voda, 9.2 kPa, 8.53 m3/h, 1 1/2 ", CH-247.0 kW 6/12 °C, Voda, 20.8 kPa, 34.57 m3/h, 3", EL-2x11kW, Vodv=51500m3/h, pext=700Pa, EL-2x15kW, SFPi 1647 W.m-3.s 1851 W.m-3.s Parametry pláště dle EN1886 Mechanická stabilita D1(M) Netěsnost skříně L1(M) Termická izolace T2(M) Faktor tepelných mostů TB3(M) SFP AHU 3498 W.m-3.s Netěsnost mezi filtrem a rámem < 0,5 % (F9), vnitřní provedení, Vnější plášť Lakovaný plech (RAL 9002), Vnitřní plášť Pozinkovaný plech, Před objednáním upřesnit stranu obsluhy	kpl	1	1 342 533,96	1 342 534 Kč
3.01A		Kompletace jednotky v místě montáže včetně doзору a šéfmontáže výrobce jednotky, cena včetně horizontální a vertikální dopravy na staveništi, jedná se o rozložení a kompletaci všech sekcí jednotky	Omezený montážní otvor a dopravní trasa, MAX.MONTÁŽNÍ OTVOR v trase 1500x2000, max rozměr dílu v trase je šířka 1500xdélka 2500xvýška 1900	kpl	1	171 250,20	171 250 Kč

...KACE GASTRO PROVOZU

... Lázková 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.02	AHU čerstvý vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/2000, náběhy a výběhy		ks	16	2 498,04	39 969 Kč
	AHU čerstvý vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/2000, náběhy a výběhy		ks	16	2 326,32	37 221 Kč
	AHU odpadní vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/2000, náběhy a výběhy		ks	16	2 498,04	39 969 Kč
	AHU odpadní vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/1000, náběhy a výběhy		ks	16	1 262,52	20 200 Kč
	AHU odpadní vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/2000, náběhy a výběhy		ks	12	2 326,32	27 916 Kč
	AHU odpadní vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/1000, náběhy a výběhy		ks	12	1 182,60	14 191 Kč
	AHU přiváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/1000, náběhy a výběhy		ks	20	1 262,52	25 250 Kč
	šachta přiváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/2000, náběhy a výběhy		ks	16	2 498,04	39 969 Kč
	šachta přiváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/2000, náběhy a výběhy		ks	6	2 326,32	13 958 Kč
	šachta přiváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 200/500/2000, náběhy a výběhy		ks	4	2 326,32	9 305 Kč
	šachta přiváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/2000, náběhy a výběhy		ks	20	2 498,04	49 961 Kč
3.03	Žaluzie protidešťová výfuková z pozinkovaného plechu, uchycení na potrubí, rozměr 2200x2000, RAL	V=51500m3/h	ks	1	35 370,00	35 370 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

6.11.2019

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava
Popis

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE
Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESÉ
Vzduchotechnika
Doplňující popis

PROFESSE
Vzduchotechnika

Doplňující popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

VÝKAZ VÝMĚR

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	
		Klapka požární odolnost 90minut, atesty CZ, vybavení klapky - spouštění ruční, teplotní se servopohonem 230V, výstup indikací poloh do systému MaR, zpětná pružina na servo pro uzavření při beznápečovém stavu, vč.termoelektrického spouštěcího zařízení a pojistek, viz tabulka požárních uzávěrů					
	3.04	velikost 1600x1000		ks	2	13 826,16	27 652 Kč
		Klapka regulační vicelístá s ručním ovládáním					
	3.05	500x250		ks	1	1 164,24	1 164 Kč
	3.06	1000x250		ks	2	1 641,60	3 283 Kč
	3.07	450x630		ks	1	2 106,00	2 106 Kč
	3.08	500x500		ks	1	1 771,20	1 771 Kč
	3.10	1000x630		ks	1	3 022,92	3 023 Kč
	3.11	1000x400		ks	1	2 180,52	2 181 Kč
	3.12	1400x630		ks	1	4 654,80	4 655 Kč
	3.15	1250x500		ks	1	3 559,68	3 560 Kč
	3.16	DN250		ks	5	596,16	2 981 Kč
	3.18	krycí síťo850x630, pozink, uchycení na potrubí		ks	1	1 188,00	1 188 Kč
	3.19	krycí síťo800x500, pozink, uchycení na potrubí		ks	4	1 065,96	4 264 Kč
		ODSAVANY INTEGROVANY STROP I.FAZE					
	3.21	Odsávací integrovaný kuchyňský strop otevřený vč. intrerovaného osvětlení 500 lux, vedení VZT skryté, dolní líc stropu 2,9m od líc podlahy, ventilační strop zahrnuje přívodní a odtahové vzduchotechnické elementy, krajní pásy u oken ve výšce 3,85m zaslepující nerezové plechy, rozsah a provedení v souladu s výkresovou částí. Základní parametry stropu: plocha stropu 269,5m2, vzduchotěsné přepážky, viditelné přepážky, speciální odlučovač	Vpř=34600m3/h, Vodv=37900m3/h, tlak.ztráta přívod/odtah 50Pa	kpl	1	2 682 720,00	2 682 720 Kč
	3.24	čistící otvory do 250x250 na odtahovém potrubí		ks	5	815,40	4 077 Kč
	3.25	čistící otvory do 200x200 na odtahovém potrubí		ks	5	747,36	3 737 Kč
	3.26	Anemostat přívodní drálový velikost /600x48/ RAL vč.boxu a regulační klapky DN250		ks	4	2 652,48	10 610 Kč

PROFESE
Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.27	Anemostat odtahový draňový velikost /600x48/ RAL vč.boxu a regulační klapky DN250	ks	3	2 417,04	7 251 Kč
3.28	Vyústka přívodní VK-2.O-R1/ 560x280	ks	10	1 346,76	13 468 Kč
3.29	Vyústka odtahová VK-1.O-R1/ 560x280	ks	25	1 004,40	25 110 Kč
3.31	Ventil přívodní DN160 vč.zděře, kovový	ks	3	181,44	544 Kč
3.32	Ventil odtahový DN100 vč.zděře, kovový	ks	2	97,20	194 Kč
3.33	Ventil odtahový DN160 vč.zděře, kovový	ks	4	181,44	726 Kč
	Ohebná hadice hlukově tlumící, parozábrana DN100	bm	85	82,08	6 977 Kč
	Ohebná hadice hlukově tlumící, parozábrana DN160	bm	20	103,68	2 074 Kč
	Ohebná hadice hlukově tlumící, parozábrana DN250	bm	18	164,16	2 955 Kč
	Kruhové potrubí SPIRO do DN160/30%	bm	5	292,68	1 463 Kč
	Kruhové potrubí SPIRO do DN250/30%	bm	60	358,56	21 514 Kč
	Nátrubek pro odvod kondenzátu 3/8"	ks	4	212,76	851 Kč
	PŘÍVOD - čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. Plechu+20% na náběhové plechy a regulační listy	m2	700	501,12	350 784 Kč
	ODTAH - čtyřhranné potrubí sk. I vodotěsné provedení, vodotěsné spoje těsněné pryží, tmelený falc a rámečky, pozink. Plech+20% na náběhové plechy a regulační listy	m2	1100	558,36	614 196 Kč
	Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska	m2	780	584,28	455 738 Kč
	přívodní potrubí izolace tepelná, lepená pásová izolace, tl.15mm, uzavřená komůrková struktura	m2	340	749,52	254 837 Kč
	Izolace tepelná a hluková venkovní provedení- 80 mm minerální plst', povrch Alfol připevněná na samolepící trny, AL páska, oplechování hliník.plech	m2	50	1 173,96	58 698 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

6.11.2019

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

K/P Položka Popis

PROFESE
Vzduchotechnika
Doplňující popis

MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
m2	550	569,16	313 038 Kč

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESÍ

Vzduchotechnika

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Izolace požární, odolnost 45, minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska, požární atest vč.závěsového systému		m2	550	589,16	313 038 Kč
		Zařízení č.15 - Odvětrání hygienického zázemí					
		Zařízení č.15.1 - 1.NP -varna					
15.01		EF15.1..01-Potrubní diagonální ventilátor DN160 tříotáčkový pro nastavení výkonu, vč. těsné systémové zpětné klapky, 2x pružných manžet, pružné uchycení	V=450m3/h, 100Pa, EL-0,1kW/230V	kpl	1	3 456,00	3 456 Kč
15.02		Tlumič hluku kruhový DN160/600		ks	1	1 199,88	1 200 Kč
15.03		Hlavice výfuková kruhová DN200, komaxit		ks	1	3 276,72	3 277 Kč
15.04		Ventil odtahový DN100 vč.zděře		ks	7	97,20	680 Kč
		Nátrubek pro odvod kondenzátu 3/8"		ks	1	212,76	213 Kč
		Ohebná hadice hlukově tlumící, parozábrana DN100		bm	15	82,08	1 231 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO do DN100/30%		bm	12	224,64	2 696 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO do DN160/30%		bm	12	292,68	3 512 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO do DN200/30%		bm	7	294,84	2 064 Kč
		Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska		m2	3	584,28	1 753 Kč
		Zařízení č.15.2 - 1.NP -kanceláře					
15.2.01		EF15.2.01-Nástěnný axiální ventilátor DN100 vč. těsné systémové zpětné klapky,	V=50m3/h, 25Pa, EL-0,1kW/230V	kpl	1	983,88	984 Kč
15.2.02		Krycí mřížka výfuková napojení dn100, venkovní provedení, RAL		ks	1	421,20	421 Kč
		Ohebná hadice hlukově tlumící, parozábrana DN100		bm	1	82,08	82 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO do DN100/30%		bm	2	224,64	449 Kč

JHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE
Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska		m2	1	584,28	584 Kč
		Zařízení č.21 - Ostatní					
		Požární ucpávky a dotěsnění prostupů VZT a chladiva veškerými stavebními konstrukcemi v systému s atestem		kpl	1	77 760,00	77 760 Kč
		Montážní a závěsový, těsnící, spojovací materiál, Pro veškeré zavěšování potrubí a elementů VZT je nutno používat systémové závěsy		kpl	1	73 224,00	73 224 Kč
		Prostupy pro rozvody chladu		kpl	0	-	- Kč
		Výstupní revize všech instalovaných zařízení		hod	16	648,00	10 368 Kč
		Koordinace řemesel		hod	42	540,00	22 680 Kč
		Zednické přípomoc		kpl	1	58 644,00	58 644 Kč
		Zaškolení obsluhy		hod	20	162,00	3 240 Kč
		Projektová dokumentace skutečného provedení		kpl	1	1 620,00	1 620 Kč
		Dodávka celkem bez DPH					7 026 590 Kč
		REKAPITULACE					
		Demontáže					174 420 Kč
		Dodávka brutto					7 026 590 Kč
		Montáž - 15 % z dodávky					1 053 989 Kč
		Doprava - 4 %					281 064 Kč
		Komplexní vyzkoušení - 2 %					140 532 Kč
		Kompletace - 6%					421 595 Kč
		VZDUCHOTECHNIKA CELKEM bez DPH					

6.11.2019

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE
Vzduchotechnika

K/P Položka Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

VÝKAZ VÝMĚR

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Souhrnné požadavky: O dodavateli se předpokládá, že jsou mu známy soupisy technických předpisů a rozhraničení dodavatelských prací ostatních profesí účastnících na stavbě. V případě rozporu s výkresovou či textovou částí nutno upozornit projektanta a dojasnit rozpor, v opačném případě platí dražší varianta. Dodavatel je povinen předložit všechny výpočty, plány a podrobné výkresy týkající se jeho části. Tento dokument nemá vyčerpávající charakter a dodavatel je povinen bez výjimek a námitek provést všechny práce nutné k úplnému dokončení svého díla a k jeho řádnému fungování, a to mezi jiným: - dodání až na staveniště všech různých materiálů a technik potřebných pro provedení jím dodávaných prací. Zajištění veškerých doprav horizontálních a vertikálních na staveništi. Kontrola dopravních cest a montážních otvorů s ohledem na skutečně dodané montážní celky a díly - dodání štítků zařízení a popisů tras VZT - dodání závěsových prvků a pomocných konstrukcí pro uchycení a zavěšení potrubí a veškerých prvků VZT - opatření - na svou plnou odpovědnost - lešení, pomocných konstrukcí a strojů všeho druhu a jejich odklizení po ukončení prací - úklid a odvoz sutí na určené místo staveniště, odkud jej bude vyvážet na skládku dodavatel hrubé stavby - zřízení pojezdů pro své pomocné konstrukce na stávající dlažbě - zřízení všech zábran a předepsaných bezpečnostních zařízení nutných k práci svých zaměstnanců, jakož i uvedení do původního stavu stávajících ochranných zařízení, která byla přemístěna nebo demontována během prací - zajištění všech přístrojů a pracovní síly k provádění zkoušek - uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy - případné opravy vadných částí - dokumentace skutečného provedení					

PROVOZU

PROFESE

VÝKAZ VÝMĚR

Instalace

Vzduchotechnika

Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
- zeregulování soustavy, předání protokolů měření a revizí - veškeré požární izolace, dále požární ucpávky a dotěsnění prostupů VZT a chladiva veškerými stavebními konstrukcemi v systému s atestem					

6.11.2019

Datum a.p.

Objednavatel

Datum a.poc

Projektant

Cena s DPH

Cena bez DPH

Poznámka:
- Uchazeč o ve
ocenil veškeré
vzorci jednot
rekapitace a
technologie p
technologii PR
SOUPLISU PR
převážně mří
urádných v
komplety, so
zkušenosť p
práci je nedl
Slabba dolož

Zpracovatel:

Projektant:
PROJEKT CEN

Uchazeč:
Výpň údaj

Zpracovatel:
Kříd Vysocina

Kříd Vysocina

Acet-C-Zařízení

Stavba a.O.převážně

NA - ETAPA

Neomonte Jihlava

RYCÍ LIST 80

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

C - Zařízení zdravotně technických instalací

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Ref:
J. Vysočina

IC:
Výplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zadavatel:

Číslo:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IC:
DIČ: CZ70890749

IC:
DIČ: Výplň údaj

IC:
DIČ: 28094026
CZ28094026

IC:
DIČ:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH

3 761 734,54

DPH základní snižena	Základ daně 3 761 734,54 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 789 964,25 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

4 551 698,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVA. - ETAPA
 Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa
 Úroveň 3:

4a4_C - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 761 734,54

HSV - Práce a dodávky HSV	428 283,55
1 - Zemní práce	231 387,40
4 - Vodorovné konstrukce	9 859,49
8 - Trubní vedení	103 912,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 978,04
997 - Přesun sutě	16 147,75
998 - Přesun hmot	30 998,67
PSV - Práce a dodávky PSV	3 333 450,99
713 - Izolace tepelné	184 919,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	912 379,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	988 043,78
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	5 843,48
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	736 118,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	143 625,46
725-P - Podružné zařizovací předměty	38 610,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	52 445,87
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	233 081,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	583,20
OST - Ostatní	37 800,00

DUPIS PRACÍ

Nemocnice
 IVA. - ETAPA
 SO-04a - Opr
 Úroveň 3
 4a4_C - 2

Zadavatel:
 Uchazeč:

PP Typ Kód
 Náklady soup

D HSV

D 1
 1 K 1322012

PP

VV

VV

VV

2 K 1397111

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

modernizace gastro provozu

o provozu – IVA. etapa

li zdravotně technických instalací

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
celkem					3 761 734,54	
Práce a dodávky HSV					428 283,55	
Zemní práce					231 387,40	
	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,149	144,96	6 689,76	CS ÚRS 2018 02
	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	9,5*((5,317+5,64)/2-1,2)*0,8		32,517			
	8*((5,19+5,42)/2-3,175)*0,8		13,632			
	Součet		46,149			
	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	25,075	1 465,28	36 741,90	CS ÚRS 2018 02
	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
	16*((6,072+5,77)/2-5,1)*0,8		10,509			
	4*((5,68+5,8)/2-5,1)*0,6		1,536			
	10*((5,63+5,92)/2-5,1)*0,6		4,050			
	4*((5,86+5,97)/2-5,1)*0,6		1,956			
	4*((5,86+5,96)/2-5,1)*0,6		1,944			
	5*((5,89+6,043)/2-5,1)*0,6		2,600			
	6*((5,716+5,862)/2-5,1)*0,6		2,480			
	Součet		25,075			
02	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	115,372	169,13	19 512,87	CS ÚRS 2018 02
	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	9,5*((5,317+5,64)/2-1,2)*2		81,292			
	8*((5,19+5,42)/2-3,175)*2		34,080			
	Součet		115,372			
1112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	115,372	86,61	9 992,37	CS ÚRS 2018 02
	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
01101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,075	84,88	2 128,37	CS ÚRS 2018 02
	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	46,149	136,58	6 303,03	CS ÚRS 2018 02
	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
1101501A	Svislé přemístění výkopku svisle v hornině tř. 1 až 4	m3	61,664	965,52	59 537,83	
12201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	61,664	245,53	15 140,36	CS ÚRS 2018 02
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
	Přemístění přebytečné zeminy (46,149+25,075)-40,392		30,832			
	Navezení zásypového materiálu 23,942+6,89		30,832			
	Součet		61,664			
162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	554,976	54,39	30 185,14	CS ÚRS 2018 02
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m					
	61,664*9 Přepočtené koeficientem množství		554,976			
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,832	181,92	5 608,96	CS ÚRS 2018 02
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmulí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Přemístění přebytečné zeminy (46,149+25,075)-40,392		30,832			
K 997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	64,747	140,40	9 090,48	CS ÚRS 2018 02

		J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
Úprava pod kódem 170				
Přepočtené koeficientem množství		64,747		
PP	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	40,392	322,70
VV	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu (46,149+25,075)-6,89-23,942	m3	40,392	13 034,50 CS ÚRS 2018 02
13 K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,942
PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny			
VV	14,5*0,6*(0,2+0,11)		2,697	
VV	63*0,6*(0,2+0,125)		12,285	
VV	11*0,8*(0,2+0,2)		3,520	
VV	17*0,8*(0,2+0,2)		5,440	
VV	Součet		23,942	
14 M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	42,856
PP	šterkopisek frakce 0-16			
VV	23,942*1,79 'Přepočtené koeficientem množství		42,856	270,00
D 4	Vodorovné konstrukce			11 571,12 CS ÚRS 2018 02
15 K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	6,890
PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm			
VV	14,5*0,6*0,1		0,870	
VV	63*0,6*0,1		3,780	
VV	11*0,8*0,1		0,880	
VV	17*0,8*0,1		1,360	
VV	Součet		6,890	
16 M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	12,333
PP	šterkopisek frakce 0-16			
VV	6,89*1,79 'Přepočtené koeficientem množství		12,333	270,00
D 8	Trubní vedení			3 329,91 CS ÚRS 2018 02
17 K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	14,500
PP	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110			
VV	Splásková kanalizace			
VV	1+1+1+6		9,000	
VV	Dešťová kanalizace			
VV	4		4,000	
VV	1,5		1,500	
VV	Součet		14,500	
18 K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	63,000
PP	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125			
VV	Splásková kanalizace			
VV	6+4+4+1+6+1+4+4+5+2+10		47,000	
VV	Dešťová kanalizace			
VV	2+1+8		11,000	
VV	5		5,000	
VV	Součet		63,000	
19 K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	28,000
PP	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200			
VV	Splásková kanalizace			
VV	6,5+4+5		15,500	
VV	1,5		1,500	
VV	Dešťová kanalizace			
VV	11		11,000	
VV	Součet		28,000	
20 K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné 30°, 60°, 90°			
21 K	894812234	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 6000 mm	kus	1,000
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 6000 mm			
22 K	894812242	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm	kus	1,000
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 750 mm			
K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury			
K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	1,000
		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			35 978,04
935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,500	702,00
				1 755,00 CS ÚRS 2018 02

			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena souhrnná
			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
			Žlab odvodňovací polymerbetonový bez spádu, 1000x130x100/130 mm	m	2,000	2 143,80	4 287,60	
			bezspádový předivarávání pro křížové nebo L a T spoje dostatečná variabilita roštu (nerezové, pozinkované nebo litinové) nízká hmotnost (snadný transport, manipulace i instalace) hladký vnitřní povrch (velmi dobré hydraulické a samočisticí vlastnosti) stabilní korpus (možnost pojezdu osobními a užitkovými automobily) ucelený systém příslušenství pro různé aplikace velmi jednoduchá instalace mrazuvzdorné a odolné posypovým solím a látkám ropného původu					
			Žlab odvodňovací polymerbetonový - vpust dl. 500 mm, odtok DN100	m	1,000	3 110,40	3 110,40	
			Žlab odvodňovací polymerbetonový - kombi stěna (začátek a konec)	m	2,000	318,60	637,20	
			mřížkový litinový rošt dl. 1000 mm (B125)	m	2,000	2 041,20	4 082,40	
			mřížkový litinový rošt dl. 500 mm (B125)	m	1,000	1 026,00	1 026,00	
			Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 900 mm	kus	4,000	5 038,20	20 152,80	CS ÚRS 2018 02
			Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm					
			Prostupy základama 3+1		4,000			
			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	0,200	4 633,20	926,64	CS ÚRS 2018 02
			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
			Přesun sutě				16 147,75	
			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	11,700	61,16	715,57	CS ÚRS 2018 02
			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
			Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	105,300	6,84	720,25	CS ÚRS 2018 02
			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i zaopatřít 1 km přes 1 km					
			11,7*9 Přepočtené koeficientem množství		105,300			
			Nakládání suti a vybouraných hmot	t	11,700	59,67	698,14	CS ÚRS 2018 02
			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	11,700	723,01	8 459,22	CS ÚRS 2018 02
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
			Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	58,500	34,43	2 014,16	CS ÚRS 2018 02
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i zaopatřít 10 m					
			11,7*5 Přepočtené koeficientem množství		58,500			
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,098	237,60	973,68	CS ÚRS 2018 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,348	432,00	1 014,34	CS ÚRS 2018 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,019	648,00	12,31	CS ÚRS 2018 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203					
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	3,565	432,00	1 540,08	CS ÚRS 2018 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604					
			Přesun hmot				30 998,67	
			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	56,537	93,77	5 301,47	CS ÚRS 2018 02
			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
			Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	56,537	454,52	25 697,20	CS ÚRS 2018 02
			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m					
			Práce a dodávky PSV				3 333 450,99	
			Izolace tepelné				184 919,76	
			Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al folií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	720,000	58,32	41 990,40	CS ÚRS 2018 02

			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm jednovrstvá					
VV			78,5+146,5+153+96,5+72+46+79,5+46+2		720,000			
45	M	63154004	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm	m	78,500	81,00	6 358,50	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Studená voda					
VV			78,5		78,500			
VV			Součet		78,500			
46	M	63154510	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm	m	146,500	97,20	14 239,80	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			T.V. + C.T.V.					
VV			146,5		146,500			
47	M	63154005	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm	m	153,000	86,40	13 219,20	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Studená voda					
VV			153		153,000			
VV			Součet		153,000			
48	M	63154531	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm	m	96,500	103,68	10 005,12	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm					
VV			T.V. + C.T.V.					
VV			96,5		96,500			
49	M	63154006	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm	m	72,000	92,88	6 687,36	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Studená voda					
VV			72		72,000			
50	M	63154572	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m	46,000	128,52	5 911,92	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			C.T.V. + T.V.					
VV			46		46,000			
51	M	63154007	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/20 mm	m	79,500	97,20	7 727,40	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Požární voda					
VV			20		20,000			
VV			Studená voda					
VV			59,5		59,500			
VV			Součet		79,500			
52	M	63154573	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	46,000	144,72	6 657,12	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			T.V. + C.T.V.					
VV			46		46,000			
53	M	63154008	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 48/20 mm	m	2,000	102,60	205,20	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 48/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			požární voda					
VV			2		2,000			
VV			studená voda					
VV			Součet		2,000			
54	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	111,000	69,12	7 672,32	CS ÚRS
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D přes 50 do 100 mm jednovrstvá					
VV			33+50+28		111,000			
55	M	63154009	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/20 mm	m	33,000	108,00	3 564,00	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/20 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			Studená voda					
VV			33		33,000			
56	M	63154019	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 64/40 mm	m	50,000	193,32	9 666,00	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 64/40 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			T.V.					
VV			50		50,000			
57	M	63154537	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/30 mm	m	28,000	165,24	4 626,72	CS ÚRS
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/30 mm					
VV			(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
VV			požární voda					

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K61			18,000			
	18					
	sudová voda		10,000			
	10		28,000			
	Součet					
713453213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	130,500	118,80	15 503,40	CS ÚRS 2018 02
	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D přes 100 do 150 mm jednovrstvá 15+72+43,5		130,500			
63154525	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/25 mm	m	15,000	277,56	4 163,40	CS ÚRS 2018 02
	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/25 mm					
	(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
63154522	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/25 mm	m	72,000	238,68	17 184,96	CS ÚRS 2018 02
	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/25 mm					
	(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
63154521	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 114/25 mm	m	43,500	219,24	9 536,94	CS ÚRS 2018 02
	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 114/25 mm					
	(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
	33,5+10		43,500			
721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				912 379,76	
K 01000	Montáž těsnících manžet pro prostupy	kus	14,000	648,00	9 072,00	
	Montáž těsnících manžet pro prostupy		14,000			
01003	Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN110 s asfaltovou manžetou	kus	13,000	2 496,96	32 460,48	
	Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN110 s asfaltovou manžetou s atestem proti pronikání radonu 4+2+1+1+3+1+1		13,000			
01005	Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN160 s asfaltovou manžetou	kus	1,000	2 895,48	2 895,48	
	Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN160 s asfaltovou manžetou s atestem proti pronikání radonu)		1,000			
721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	20,000	117,72	2 354,40	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200		20,000			
	7+13					
72111990R1	Poklop "do dlažby" 300/300 mm /D+M/	kus	1,000	4 190,40	4 190,40	
	Poklop "do dlažby" 300/300 mm /D+M/					
	Nosnost - 3 tuny při vyplnění betonem kvality B 30 o síle 5 cm.					
	Materiál - Hliníkový rám a poklop.					
	Provedení - s těsněním.					
	Dodávka obsahuje					
	Rám poklopu s kotvicími prvky do betonu, poklop vč. armovací sítě, těsnění, sadu klíčů, návod k montáži a nově i vylepšený rám včetně krytek proti zalití šroubů betonem.					
	Technický popis					
	Rám a poklop jsou vyrobeny z hliníkových profilů, které jsou po celé délce spoje svařované. Armovací síť je pomocí příchytěk připevněna ke konstrukci vika, těsnění je z materiálu odolného proti některým kyselinám a louhům					
721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	167,000	166,32	27 775,44	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	1,5+5+3+6*5+4+4+6+5+5*6+2		90,500			
	3*1+2+1,5+10+10+10+10+20+5		71,500			
	5		5,000			
	Součet		167,000			
721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	35,000	232,20	8 127,00	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	10		10,000			
	5+5+5+5		20,000			
	+5		5,000			
	Součet		35,000			
721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	8,000	4 050,00	32 400,00	CS ÚRS 2018 02
	Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 100					
	1+1+1+1+1+2		8,000			
721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	7,000	713,88	4 997,16	CS ÚRS 2018 02
	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
	2+2		4,000			
	3		3,000			
	Součet		7,000			
721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	1,000	921,24	921,24	CS ÚRS 2018 02
	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125					
721140917	Potrubí litinové propojení potrubí DN 150	kus	6,000	1 021,68	6 130,08	CS ÚRS 2018 02
	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 150					
	2+2+2		6,000			
721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	441,72	1 766,88	CS ÚRS 2018 02
	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
	2+2		4,000			
721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	473,04	473,04	CS ÚRS 2018 02

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125					
75	K	721171918 Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	1,000	626,40	626,40	CS ÚRS 2018 02
PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 200					
76	K	721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	16,500	252,72	4 169,88	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 75		8,000			
VV		3+3+2		8,500			
VV		2,6+1+5		16,500			
VV		Součet					
77	K	721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	88,500	702,00	62 127,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 110		36,000			
VV		5+9+6+3+6+4+3		52,500			
VV		8+2+1,5+1+1+3+2,5+2,5+3+3+10+10+5		88,500			
VV		Součet					
78	K	721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	8,000	651,24	5 209,92	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75		8,000			
VV		1+2+5					
79	K	721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	54,500	707,40	38 553,30	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110		10,000			
VV		4+6		44,500			
VV		4+4+5+5+5+1+5+5+5+0,5+5		54,500			
VV		Součet					
80	K	721174041 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	8,000	273,24	2 185,92	
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 32		8,000			
VV		8					
81	K	721174042 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	26,000	250,56	6 514,56	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40		10,500			
VV		1,5+3+3+3		15,500			
VV		2+2,5+4,5+1,5+1+4		26,000			
VV		Součet					
82	K	721174043 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	135,500	274,32	37 170,36	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50		59,000			
VV		16+6+2,5+6,5+2+2+4,5+6,5+3,5+3,5+6		76,500			
VV		0,5+0,5+3+5+2+1+3,5+1+1+1+1+1,5+1+3+3+2,5+4+3,5+1,5+5		135,500			
VV		+5+1,5+3,5+1,5+2,5+1+1+4,5+3,5+1+5+2					
VV		Součet					
83	K	721174044 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,000	359,64	359,64	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 75		1,000			
VV		1		1,000			
VV		Součet					
84	K	721174045 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	13,000	879,12	11 428,56	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110		2,000			
VV		2		11,000			
VV		2+2+2+1+1,5+1+1+0,5		13,000			
VV		Součet					
85	K	721174055 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110	m	33,500	498,96	16 715,16	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN 110		33,500			
VV		12+7,5+5+4+5		33,500			
VV		Součet					
86	K	721174056 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 125	m	72,000	693,36	49 921,92	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN 125		2,500			
VV		2,5		42,500			
VV		8+4+4+1+3,5+6+5+6+5		27,000			
VV		2,5+5+2+5+5+2,5+5		72,000			
VV		Součet					
87	K	721174057 Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 160	m	15,000	964,44	14 466,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN 160		5,000			
VV		5		10,000			
VV		5+5		15,000			
VV		Součet					
88	K	721174053 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	10,000	498,96	4 989,60	CS ÚRS 2018 02
PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110					
89	K	721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	25,000	81,00	2 025,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40		6,000			
VV		1+5		19,000			
VV		1+1+2+1+2+1+1+2+2+3+1+1+1		25,000			
VV		Součet					
90	K	721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	31,000	89,64	2 778,84	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50		1,000			
VV		1		30,000			
VV		2+1+2+1+2+1+1+5+1+3+1+1+1+1+5+2		31,000			
VV		Součet					
91	K	721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	21,000	133,92	2 812,32	CS ÚRS 2018 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100		2,000			
VV		2		19,000			
VV		2+1+1+1+1+1+2+1+1+1+2+4+1		21,000			
VV		Součet					
?	K	721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	15,000	486,00	7 290,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 110		15,000			
VV		1+1+7+1+1+1+3					
M		55161701R Podlahová vpust - VP1 (technický list č. 20)	kus	6,000	1 879,20	11 275,20	
PP		Podlahová vpust DN 110 se svislým odtokem, pevným izolačním tělesem, sifonovou vložkou, s plastovým výškově stavitelným nastavcem s rámečkem 14 - 70mm / 123 x 123mm a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm. Zápchový uzávěr funguje jak s, tak i bez vody.		6,000			
VV		5+1					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Součet		6,000			
55161703R	Balkonový vtok - VP3 (technický list č. 22)	kus	4,000	1 922,40	7 689,60	
	Balkonový a terasový vtok DN50/75 s otočným kloubem na odtoku, odtok s plynule nastavitelným sklonem od 0 - 90° (kulový kloub), s izolačním limcem, se suchou a nezámraznou klapkou proti pronikání zápachu, s plastovým výškově stavitelným nástavcem 12 - 70mm, s rámečkem 123 x 123mm a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm.					
	Stavební kvt v balení		2,000			
	2		2,000			
	1+1		4,000			
55161704R	Podlahová vpust - VP4 (technický list č. 23)	kus	1,000	1 686,96	1 686,96	
	Podlahová vpust DN40/50 s vodorovným odtokem, pevným izolačním limcem, sifonovou vložkou, s plastovým výškově stavitelným nástavcem 12 - 70mm s rámečkem 123 x 123mm a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm. Zápachový uzávěr funguje jak s, tak i bez vody.					
	1		1,000			
	Součet		1,000			
55161705R	Podlahová vpust - VP5 (technický list č. 24)	kus	6,000	1 879,20	11 275,20	
	Podlahová vpust DN50 se svislým odtokem, pevným izolačním limcem, sifonovou vložkou, s plastovým výškově stavitelným nástavcem s rámečkem 14 - 70mm / 123 x 123mm a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm. Zápachový uzávěr funguje jak s, tak i bez vody.					
	5+1		6,000			
	Součet		6,000			
M 55161707R	Podlahová vpust DN50, s bočním vývodem, pro PVC podlahu - VP7 (technický list č. 26)	kus	1,000	2 231,28	2 231,28	
M 55161711G	Gastro vpust - VPg1 (technický list č. 29)	kpl	2,000	4 911,84	9 823,68	
	Gastro vpust - VPg1 (technický list č. 29)					
	- rošt nástavec 200x200mm pro vpust, H=200mm, 1.4301					
	- rošt mřížkový 168x168mm, L15, protiskluzný, 1.4301					
	- mezikl. pro vpust, poziční příruba, 1.4301					
	- Hyg. vpust, DN 100 svislá, tavná přir., sif., 1.4301					
	- kalový koš v osli pevná/svislá a teleskop, O=0.6 L1.4301					
	1+1		2,000			
M 55161842.HLE	Kondenzační sifon DN40 s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4	kus	3,000	651,24	1 953,72	
	Kondenzační sifon DN40 s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4" (svěrmé připojení) popř. d 12-18 mm (pro hladké trubky s břílovým těsněním) s vodní zápachovou uzávěrkou (60 mm) a mechanickým zápachovým uzávěrem (kulíčka) a čistící vložkou. Je určena pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů a pod.					
00 K 721211913R	Montáž střešních vpustí	kus	8,000	594,00	4 752,00	
	1+3+2+1+1		8,000			
01 M 5510001SV1	Střešní vtok - SV1 DN100 (technický list č. 32)	kpl	1,000	4 687,20	4 687,20	
	Střešní vtok - SV1 (technický list č. 32)					
	- Střešní vpust (střešní vtok) : integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás), provedení: svislá vpust (svislý vtok), tepelně izolovaná - dvoustěnná, vyhřívání: ne, součástí balení je ochranný koš					
	- Nástavec pro tepelnou izolaci integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC), provedení: nástavec pro svislé i vodorovné střešní vpustí (střešní vtoky) DN 70, 100 a 125 bez ochranného koše, vyhřívání nástavec, výška tepelné izolace 100 - 500 mm					
102 M 5510001SV2	Střešní vtok - SV2 DN125 (technický list č. 33)	kpl	3,000	4 687,20	14 061,60	
	Střešní vtok - SV2 (technický list č. 33)					
	- Střešní vpust (střešní vtok) : integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás), provedení: svislá vpust (svislý vtok), tepelně izolovaná - dvoustěnná, vyhřívání: ne, součástí balení je ochranný koš					
	- Nástavec pro tepelnou izolaci integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC), provedení: nástavec pro svislé i vodorovné střešní vpustí (střešní vtoky) DN 70, 100 a 125 bez ochranného koše, vyhřívání nástavec, výška tepelné izolace 100 - 500 mm					
103 M 5510001SV3	Střešní vtok - SV3 DN160 (technický list č. 34)	kpl	2,000	5 086,80	10 173,60	
	Střešní vtok - SV3 (technický list č. 34)					
	- Střešní vpust (střešní vtok) : integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás), provedení: svislá vpust (svislý vtok), tepelně izolovaná - dvoustěnná, vyhřívání: ne, součástí balení je ochranný koš					
	- Nástavec pro tepelnou izolaci integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC), provedení: nástavec pro svislé i vodorovné střešní vpustí (střešní vtoky) DN 70, 100, 125 a 160 bez ochranného koše, vyhřívání nástavec, výška tepelné izolace 100 - 500 mm					
104 M 5510001SV4	Střešní vtok - SV4 DN100 (technický list č. 35)	kpl	1,000	6 671,16	6 671,16	
	Střešní vtok - SV4 (technický list č. 35)					
	- Střešní vpust (střešní vtok) : integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás), provedení: svislá vpust (svislý vtok), tepelně izolovaná - dvoustěnná, vyhřívání: ne, součástí balení je ochranný koš					
	- Nástavec pro tepelnou izolaci integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC), provedení: nástavec pro svislé i vodorovné střešní vpustí (střešní vtoky) DN 70, 100 a 125 bez ochranného koše, vyhřívání nástavec, výška tepelné izolace 100 - 500 mm					
105 M 5510001SV5	Střešní vtok - SV5 DN125 (technický list č. 36)	kpl	1,000	6 671,16	6 671,16	
	Střešní vtok - SV5 (technický list č. 36)					
	- Nástavec pro tepelnou izolaci integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC), provedení: nástavec pro svislé i vodorovné střešní vpustí (střešní vtoky) DN 70, 100 a 125 bez ochranného koše, vyhřívání nástavec, výška tepelné izolace 100 - 500 mm					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
		Sřešní vtok - SV5 (technický list č. 36) - Sřešní vpust (sřešní vtok) : integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás), provedení: svislá vpust (svislý vtok), tepelně izolovaná - dvoustěnná, vyhřívání: na, součástí balení je ochranný koš - Nástavec pro tepelnou izolaci integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC), provedení: nástavec pro svislé i vodorovné sřešní vpusti (sřešní vtoky) DN 70, 100 a 125 bez ochranného koše, vyhřívání nástavec, výška tepelné izolace 100 - 500 mm - Šachta pro zelené střechy výšky 300x300x130 mm					
106	M	5510001SV1a		kpl	2,000	4 287,60	8 575,20
		Elektronický termostat k ovládání vyhřívání sřešních vpustí (příslušenství sřešní vpusti) Univerzální vnitřní termostat k ovládání vyhřívání sřešních vpustí (sřešních vtoků) určený do rozvodné skříně včetně kabelu o délce 4 m s teplotním čidlem pro měření venkovní teploty. Na jeden termostat lze zapojit až 16 ks vpustí (vtoků)					
107	K	721219128R		kus	13,000	1 080,00	14 040,00
		MONTÁŽ ZAJISTÍ PROFESE EI Montáž gastro žlabů					
	VV				13,000		
108	M	5510101Ž2		kpl	2,000	11 620,80	23 241,60
		Gastro žlab 400/430 mm - Ž2 (technický list č. 28) Gastro žlab 1300/2000 mm - Ž1 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 400x430mm, H60/50, prodl. okr. N20, navař. VP, 1.4301 - rošt mřížkový 368x398mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP pevná/svislá a teleskop, O=0,6 l, 1.4301					
	PP	POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČI (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
	VV				2,000		
109	M	5510101Ž3		kpl	2,000	9 844,20	19 688,40
		Gastro žlab 300/330 mm - Ž3 (technický list č. 28) Gastro žlab 300/330 mm - Ž3 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 300x330mm, H55/50, prodl. okr. N20, navař. VP /110S, 1.4301 - rošt mřížkový 268x298mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP pevná/svislá a teleskop, O=0,6 l, 1.4301					
	PP	POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČI (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
	VV				2		
110	M	5510101Ž10		kpl	1,000	64 627,20	64 627,20
		Gastro žlab 5900/400 mm - Ž10 (technický list č. 28) Gastro žlab 5900/400 mm - Ž10 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 5900x400 mm, H70/50, pro dlažbu, 2x odtok vpustí DN100 1.4301 - 11x rošt mřížkový 368x499 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - 1x rošt mřížkový 368x404 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP pevná/svislá a teleskop, O=1,4 l, 1.4301					
	PP	POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČI (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
	VV				1		
111	M	5510101Ž11		kpl	1,000	33 307,20	33 307,20
		Gastro žlab 2800/400 mm - Ž11 (technický list č. 28) Gastro žlab 2800/400 mm - Ž11 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 2800x400 mm, H70/50, pro dlažbu, 1x odtok vpustí DN100 1.4301 - 5x rošt mřížkový 368x499 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - 1x rošt mřížkový 368x301 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP pevná/svislá a teleskop, O=1,4 l, 1.4301					
	PP	POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČI (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
	VV				1		
	M	5510101Ž12		kpl	2,000	12 128,40	24 256,80
		Gastro žlab 400/600 mm - Ž12 (technický list č. 28) Gastro žlab 400/600 mm - Ž12 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 400x600 mm, H60/50, pro dlažbu, 1x odtok vpustí DN100 1.4301 - 2x rošt mřížkový 368x299 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP pevná/svislá a teleskop, O=1,4 l, 1.4301					
		POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČI (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
		5510101Ž13		kpl	4,000	21 843,00	87 372,00
		Gastro žlab 1000/600 mm - Ž13 (technický list č. 28)					

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Gastro žlab 1000/500 mm - Ž13 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 1000x500 mm, H70/50, pro dlažbu, 1x odtok vpusti DN100 1.4301 - 2x rošt mřížkový 568x298 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - 2x rošt mřížkový 568x199 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP pevně/svislá a teleskop, O=1,4 1.1.4301 POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČI (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
M	5510101214	Gastro žlab 400/500 mm - Ž14 (technický list č. 28) Gastro žlab 400/500 mm - Ž14 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 400x500 mm, H60/50, pro dlažbu, 1x odtok vpusti DN100 1.4301 - rošt mřížkový 368x499 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP pevně/svislá a teleskop, O=1,4 1.1.4301 POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČI (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP	kpl	1,000	12 004,20	12 004,20	
5	K 721226513	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	1 614,60	1 614,60	CS ÚRS 2018 02
6	K 721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 + nástavec /D+M/ Odvětrání kanalizace - integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC) - pro napojení na potrubí odvětrání kanalizace - výška nad izolací 30 cm, hloubka pod izolací 20 cm - součástí balení je dešťová krytka Nástavec Prostup parozábranou pro napojení odvětrání kanalizace na parotěsnou zábranu s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu.	kus	2,000	2 300,40	4 600,80	CS ÚRS 2016 02
17	K 721274125	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	1,000	1 000,08	1 000,08	CS ÚRS 2018 02
18	K 721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	2,000	1 000,08	2 000,16	CS ÚRS 2018 02
19	K 7212210R	Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci - vyřezávání drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve stropních konstrukcích a zdech - hrubé zaoravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí	hod	160,000	324,00	51 840,00	
20	M 7212211R	Materiál pro zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	43 200,00	43 200,00	
21	K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 14,5+63+16,5+88,5+8+54,5+26+135,5+1+13+33,5+15+8	m	477,000	25,92	12 363,84	CS ÚRS 2018 02
22	K 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 11+17+72	m	100,000	32,40	3 240,00	CS ÚRS 2018 02
123	K 998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 12 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,623	751,68	468,30	CS ÚRS 2018 02
124	K 998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,623	387,72	241,55	CS ÚRS 2018 02
125	K 998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,623	430,92	268,46	CS ÚRS 2018 02
126	K 721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,098	2 090,88	8 568,43	CS ÚRS 2018 02
D	722	Zdravotní technika - vnitřní vodovod				988 043,78	
127	K 722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25 VE ZDI 0,5*2+0,5+0,5	m	2,000	660,96	1 321,92	CS ÚRS 2018 02
128	K 722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 POD STROPY	m	29,000	692,28	20 076,12	CS ÚRS 2018 02

			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové
VV			4+4+6+6		20,000			
VV			Mezisoučet		20,000			
VV			VE ZDI					
VV			1,5+1,5+4+2		9,000			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			Součet		29,000			
129	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	7,500	794,88	5 961,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40					
VV			POD STROPEM					
VV			2		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			VE ZDI					
VV			1,5+4		5,500			
VV			Mezisoučet		5,500			
VV			Součet		7,500			
130	K	722130237	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65	m	18,000	1 183,68	21 306,24	CS ÚRS 2018 02
PP			Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 65					
VV			POD STROPEM					
VV			9*2		18,000			
VV			Součet		18,000			
131	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	240,000	97,20	23 328,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50					
VV			120+120		240,000			
132	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	196,000	103,68	20 321,28	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65					
VV			2*9+18		36,000			
VV			80+80		160,000			
VV			Součet		196,000			
133	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20					
VV			1		1,000			
134	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	5,000	565,92	2 829,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32					
VV			2+1+1+1		5,000			
135	K	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	1,000	683,64	683,64	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40					
VV			1		1,000			
136	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	6,000	905,04	5 430,24	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50					
137	K	722131937	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65	kus	4,000	1 382,40	5 529,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 65					
VV			2+2		4,000			
138	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	30,000	33,48	1 004,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
VV			2*10+10		30,000			
139	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	30,000	54,00	1 620,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do Ø 110 mm					
VV			3*10		30,000			
140	K	722171916	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 50 mm vč. zesílení	kus	17,000	15,12	257,04	CS ÚRS 2018 02
PP			Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 40 do 50 mm					
VV			3*4+5		17,000			
141	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm	kus	2,000	47,52	95,04	CS ÚRS 2018 02
PP			Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 20 do 25 mm					
VV			1+1		2,000			
142	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm	kus	2,000	58,32	116,64	CS ÚRS 2018 02
PP			Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 25 do 32 mm					
VV			1+1		2,000			
143	K	722173915	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 40 mm	kus	6,000	66,96	401,76	CS ÚRS 2018 02
PP			Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 32 do 40 mm					
VV			1+4+1		6,000			
144	K	722173916	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 50 mm	kus	1,000	91,80	91,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 40 do 50 mm					
145	K	722173917	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 63 mm	kus	7,000	109,08	763,56	CS ÚRS 2018 02
PP			Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 50 do 63 mm					
VV			1+3*2		7,000			
146	K	722173918	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 75 mm	kus	1,000	140,40	140,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 63 do 75 mm					
47	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	377,000	318,60	120 112,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
VV			S.V. - POD STROPEM					
VV			10+1+1,5+6,5+2,5+5+2+2,5+3+4,5+1,5+2,5+3+2,5+4+4,5+1+9		78,500			
VV			+1,5+3+7,5		78,500			
VV			Mezisoučet		78,500			
VV			T.V. + C.T.V. - POD STROPEM					
VV			8		8,000			

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		10+20+1+1,5+6+6,5+2,5+5+14+2+3,5+3+2,5+5+2,5+3+3+2,5+2,5+4+11+17+1,5+1,5+7,5		138,500			
		Mezisoučet		146,500			
		VODA VE ZDI		11,000			
		(3,5+2)*2		141,000			
		1*2+2*2+5+1,5+1,5+2+3+2+6+3+3*2+3+3*2+1,5+3*2+3,5*2+3,5*4+2,5+3,5*4+3,5*2+4,5*2+3*2+3*2+1+3*2+4*2+4*2		152,000			
		Mezisoučet		377,000			
		Součet					
	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	296,000	398,52	117 961,92	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
		S.V. - POD STROPEM		61,500			
		2+3,5*2+4*2+4+4+2,5+1+8+5+6+6		91,500			
		5,5+5,5+2+9+6+1,5+5,5+3+1+3+7+7,5+2,5+4,5+4+5+1,5+4+4+4+2,5+3		153,000			
		Mezisoučet					
		T.V. + C.T.V. - POD STROPEM		34,500			
		2,5+1+8+5+6+6+6		62,000			
		5,5+2,5+7,5+2,5+5,5+7+2+2+6+4+1,5+8+4+4		96,500			
		Mezisoučet					
		VODA VE ZDI		46,500			
		1*2+1*2+4+1+4+3+3,5+3,5*2+7+1+1,5*2+1*3+3		46,500			
		Mezisoučet		296,000			
		Součet					
	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	122,000	482,76	58 896,72	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
		S.V. - POD STROPEM		45,500			
		6+7*2+2*2+1,5+4+6+10		26,500			
		2+8+3+7+2,5+2+2		72,000			
		Mezisoučet					
		T.V. + C.T.V. - POD STROPEM		32,000			
		8+4+10+5+5		14,000			
		6+3+5		46,000			
		Mezisoučet					
		VODA VE ZDI		4,000			
		2+2		4,000			
		Mezisoučet		122,000			
		Součet					
150	K 722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	105,500	678,24	71 554,32	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7					
		S.V. - POD STROPEM		44,500			
		1,5+2,5+1+1,5+8+10+10+10		15,000			
		6+3+5+1		59,500			
		Mezisoučet					
		T.V. + C.T.V. - POD STROPEM		35,000			
		15+2+6+6+6		11,000			
		2+4+1+4		46,000			
		Mezisoučet		105,500			
		Součet					
151	K 722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	33,000	889,92	29 367,36	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4					
		S.V. - POD STROPEM		21,000			
		3+6+6+6		12,000			
		2+5+1+4		33,000			
		Součet					
152	K 722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	50,000	1 175,04	58 752,00	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5					
		T.V. + C.T.V. - POD STROPEM		50,000			
		10+10*3+5*2		50,000			
		Mezisoučet		50,000			
		Součet					
153	K 722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	10,000	1 232,28	12 322,80	CS ÚRS 2018 02
		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5					
		S.V. - POD STROPEM		10,000			
		10		10,000			
		Součet					
154	K 722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	154,000	41,04	6 320,16	CS ÚRS 2018 02
		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z penového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm		154,000			
		2+152					
155	K 722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	65,000	75,80	4 914,00	CS ÚRS 2018 02
		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z penového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm		65,000			
		9+5,5+46,5+4					
156	K 722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	270,000	29,16	7 873,20	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50		270,000			
		240+30					
157	K 722181817	Demontáž plstěných pásů z trub do D 150	m	226,000	87,48	19 770,48	CS ÚRS 2018 02
		Demontáž plstěných pásů z trub přes 50 do Ø 150		226,000			
		196+30					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
	ZZ190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	20,000	85,32	1 706,40	CS ÚRS 2018
PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypouštění a napuštění					
159	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	54,000	235,44	12 713,76 CS ÚRS 2018
PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
VV		3		3,000			
VV		4+2+2+4+2*2+1+1+1+5*2+1+2+2+1+2*2+1+2+1+4+4		51,000			
VV		Součet		54,000			
160	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	35,000	243,00	8 505,00 CS ÚRS 2018
PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4					
VV		1		1,000			
VV		1+1+4+7+7+5+9		34,000			
VV		Součet		35,000			
161	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	7,000	474,12	3 318,84 CS ÚRS 2018
PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
VV		1+1+1+1+3		7,000			
162	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem (technický list č. 10)	soubor	1,000	265,68	265,68 CS ÚRS 2018
PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2					
163	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	59,000	203,04	11 979,36 CS ÚRS 2018
PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
		Vypouštěcí kulový kohout s vnějším závitem, zátkou a hadicovou vývodkou.					
		Technická data					
		- Pro vodu, topné/chladicí systémy a neagresivní plyny					
		- Standardní průtok					
		- Tělo kohoutu z mosazi UNI EN 12165 CW617N					
		- Dílek se dvěma O-kroužky					
		- Ovládání: Červená, krátká páčka					
		- Min. provozní teplota: -20 °C (s 50 % roztokem glykolu)					
		- Max. provozní teplota: 90 °C					
		- Max. provozní tlak při teplotě okolí 20 °C pro vodu a neagresivní plyny: 1,0 MPa (10 bar)					
VV		2+2+1+2+2+2+1+2+4+4+4+4		30,000			
VV		2+2+2+2+1+2+2+4+1+1+1+2+1+1+2+3		29,000			
VV		Součet		59,000			
164	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	3,000	1 152,36	3 457,08 CS ÚRS 2018
PP		Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné rohové G 1					
165	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	24,000	203,04	4 872,96 CS ÚRS 2018
PP		Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2					
		Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok.					
		Hlavní vlastnosti a materiály					
		- Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin.					
		- Připojení: vnitřní ČSN ISO 228.					
		- Průtok: standardní, obousměrný					
		- Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.					
		- Těsnění dílku: dva O-kroužky NBR.					
		- Poniklovaná matice se záručním hologramem.					
		- Páčka - nerezová s PVC ovulákem					
VV		2+1		3,000			
VV		2+2+2+1+2+1+3+2+1+1+4		21,000			
VV		Součet		24,000			
166	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	34,000	267,84	9 106,56 CS ÚRS 2018
PP		Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4					
		Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok.					
		Hlavní vlastnosti a materiály					
		- Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin.					
		- Připojení: vnitřní ČSN ISO 228.					
		- Průtok: standardní, obousměrný					
		- Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.					
		- Těsnění dílku: dva O-kroužky NBR.					
		- Poniklovaná matice se záručním hologramem.					
		- Páčka - nerezová s PVC ovulákem					
VV		2+1+2+2+2+1+1+2+1+1+3		18,000			
VV		2+3+2+1+1+1+1+2+2+1		16,000			
VV		Součet		34,000			
167	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	17,000	390,96	6 646,32 CS ÚRS 2018
PP		Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1					
		Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok.					
		Hlavní vlastnosti a materiály					
		- Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin.					
		- Připojení: vnitřní ČSN ISO 228.					
		- Průtok: standardní, obousměrný					
		- Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.					
		- Těsnění dílku: dva O-kroužky NBR.					
		- Poniklovaná matice se záručním hologramem.					
		- Páčka - nerezová s PVC ovulákem					
VV		2+1+1+3+2+2		11,000			
VV		1+1+1+1+2		6,000			
VV		Součet		17,000			
K		722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	559,44	6 713,28 CS ÚRS 2018

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4 Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok. Hlavní vlastnosti a materiály - Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin. - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228. - Průtok: standardní, obousměrný - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný. - Těsnění díku: dva O-kroužky NBR. - Poniklovaná matice se záručním hologramem. - Páčka - nerezová s PVC noulakem 1+2+1+1+2 8,000 1+3 4,000 Součet 12,000	kus	5,000	857,52	4 287,60	CS ÚRS 2018 02
722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4 Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok. Hlavní vlastnosti a materiály - Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin. - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228. - Průtok: standardní, obousměrný - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný. - Těsnění díku: dva O-kroužky NBR. - Poniklovaná matice se záručním hologramem. - Páčka - nerezová s PVC noulakem 1+1+2 4,000 1 1,000 Součet 5,000	kus	17,000	1 175,04	19 975,68	CS ÚRS 2018 02
722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2 Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok. Hlavní vlastnosti a materiály - Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin. - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228. - Průtok: standardní, obousměrný - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný. - Těsnění díku: dva O-kroužky NBR. - Poniklovaná matice se záručním hologramem. - Páčka - nerezová s PVC noulakem 1+6+2+2+2+2+2 17,000	kus	32,000	284,04	9 089,28	CS ÚRS 2018 02
722232104	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C s vnějším a vnitřním závitem Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4 Kulový kohout s vnějším a vnitřním závitěm. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 437). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok. Hlavní vlastnosti a materiály - Vhodné pro rozvody vody, plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 437) a neagresivních kapalin. - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228 x vnější ČSN EN 10226 - Standardní průtok. - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný. - Těsnění díku: dva O-kroužky NBR. - Poniklovaná matice se plombou a záručním hologramem. - Vrtulka - hliníková s červenou barvou 1+2+1+2+2+7+1+5+9+2 32,000	m	22,000	654,48	14 398,56	
72223210R	Systémový pozinkovaný žlab šířky 250 mm /D+M/ Systémový pozinkovaný žlab (dřevaný) šířky 250 mm, výšky 100 mm vč. systémových tvarovek a kotvicích závěsů do stropní kce 9+6+7 22,000	m	23,000	979,56	22 529,88	
72223211R	Systémový pozinkovaný žlab šířky 500 mm /D+M/ Systémový pozinkovaný žlab (dřevaný) šířky 500 mm, výšky 100 mm vč. systémových tvarovek a kotvicích závěsů do stropní kce 9+6+8 23,000	m	1,000	111,24	111,24	CS ÚRS 2018 02
722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 3/4 Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 3/4	kus	1,000	1 944,00	1 944,00	
55129492R	Vyvažovací ventil DN20 Vyvažovací ventily DN 20 s dvojitě jistěné měřicí vsuvky Funkce: vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání Tlaková třída: PN 20 Teploty: max. pracovní teplota: 150 °C min. pracovní teplota: -20 °C Kvs = 5,70 m3/hod (při tlakové ztrátě 1 bar a plně otevřeném ventilu)	kus	1,000	1 944,00	1 944,00	
722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 1 Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 1	kus	3,000	124,20	372,60	CS ÚRS 2018 02
55129494R	Vyvažovací ventil DN25 Vyvažovací ventily DN 25 s dvojitě jistěné měřicí vsuvky Funkce: vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání Tlaková třída: PN 20 Teploty: max. pracovní teplota: 150 °C min. pracovní teplota: -20 °C Kvs = 8,70 m3/hod (při tlakové ztrátě 1 bar a plně otevřeném ventilu)	kus	3,000	2 076,84	6 230,52	
722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závití G 2 Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 2	kus	6,000	241,92	1 451,52	CS ÚRS 2018 02

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
179	M 55129499R	Vyvažovací ventil DN50	kus	6,000	4 121,28	24 727,68	
	PP	Vyvažovací ventily DN 50 s dvojité jistěné měřicí vsuvky Funkce: vyvažování, nastavení s aretací, měření průtoku, tlaků a teploty, uzavírání Tlaková třída: PN 20 Teploty: max. pracovní teplota: 150 °C min. pracovní teplota: -20 °C Kvs = 33,0 m3/hod (při tlakové ztrátě 1 bar a plně otevřeném ventilu)					
180	K 722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový - H (technický list č. 12)	soubor	3,000	8 445,60	25 336,80	CS ÚRS 2018 02
	PP	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m		3,000			
181	K 722250133R	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový - H1 (technický list č. 13)	soubor	1,000	8 445,60	8 445,60	
	PP	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
182	K 72229900R	Informační štítek s popisem armatur /D+M/	kus	30,000	270,00	8 100,00	
183	K 722303R	Zednické a stavební přímocce pro vnitřní vodovod	hod	120,000	324,00	38 880,00	
	PP	Zednické a stavební přímocce pro vnitřní vodovod - vysekání (vyfrézování) drážek do zdí a podlahy, provedení průrazů prostupů ve stropních konstrukcích a zdech - hrubé zapravení drážek a orostupů po provedení instalace potrubí					
184	M 722304R	Materiál pro zednické a stavební přímocce pro vnitřní vodovod	kpl	1,000	32 400,00	32 400,00	
185	K 722305R	Vyvážení cirkulačního systému	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	
186	K 722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	972,000	27,00	26 244,00	CS ÚRS 2018 02
	PP	Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50		972,000			
	VV	Z+29+7.5+377+296+122+105,5+33					
187	K 722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	78,000	43,20	3 369,60	CS ÚRS 2018 02
	PP	Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100		78,000			
	VV	18+50+10					
188	K 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 050,000	32,40	34 020,00	CS ÚRS 2018 02
	PP	Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80		1 050,000			
	VV	972+78					
189	K 998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	2,689	685,80	1 844,12	CS ÚRS 2018 02
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
190	K 998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	2,689	378,00	1 016,44	CS ÚRS 2018 02
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
191	K 998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,689	487,08	1 309,76	CS ÚRS 2018 02
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
192	K 722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	3,704	2 090,88	7 744,62	CS ÚRS 2018 02
	PP	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				5 843,48	
193	K 723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	6,000	542,16	3 252,96	CS ÚRS 2018 02
	PP	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20		6,000			
	VV	4+2					
194	K 723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32	m	2,000	84,24	168,48	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž potrubí svařované z ocelových trubek hladkých do Ø 32					
195	K 723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108	m	5,000	126,36	631,80	CS ÚRS 2018 02
	PP	Demontáž potrubí svařované z ocelových trubek hladkých přes 76 do Ø 108					
196	K 723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	36,72	73,44	CS ÚRS 2018 02
	PP	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí					
197	K 723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	28,000	32,40	907,20	CS ÚRS 2018 02
	PP	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí		28,000			
	VV	4*2+20					
198	K 723190913	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20	kus	1,000	244,08	244,08	CS ÚRS 2018 02
	PP	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20					
199	K 230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	21,000	20,52	430,92	CS ÚRS 2018 02
	PP	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80		21,000			
	VV	6+15					
200	K 998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,014	687,96	9,63	CS ÚRS 2018 02
	PP	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
201	K 998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	378,00	5,29	CS ÚRS 2018 02
	PP	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K50						
23182	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,014	483,84	6,77	CS ÚRS 2018 02
231822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	2 090,88	112,91	CS ÚRS 2018 02
	Zdravotnicka - strojní vybavení				736 118,40	
234113	Domovní vodárna nádob tlaková objemu 100 l s pryžovým vakem vertikálním Příslušenství domovních vodáren nádoby tlakové s pryžovým vakem vertikální objemu 100 l	soubor	2,000	6 577,20	13 154,40	CS ÚRS 2018 02
234115	Domovní vodárna nádob tlaková objemu 200 l s pryžovým vakem vertikálním Příslušenství domovních vodáren nádoby tlakové s pryžovým vakem vertikální objemu 200 l	soubor	1,000	12 409,20	12 409,20	CS ÚRS 2018 02
431820	Demontáž nádrží tlakových přes 5000 do 10000 litrů Demontáž tlakových nádrží objemu přes 5000 do 10000 l	soubor	2,000	3 510,00	7 020,00	CS ÚRS 2018 02
431818	Montáž nádrže tlakové stojaté o objemu 3000 litrů ostatní typ Tlakové nádrže stojaté z čemého ocelového plechu montáž tlakových nádrží stojatých ostatních typů o objemu 3000 l	kus	4,000	9 045,00	36 180,00	CS ÚRS 2018 02
501TV1	Stojatý akumulční zásobník T.V. (technický list č. 17) Stojatý smaltovaný zásobníkový ohřivač se dvěma předávacími plochami a titanovou bezúdržbovou anodou 230 V, včetně přiložené snímateľné tepelné izolace z rouna s plastovou krycí fólií. Energetická třída C. Předávací plocha: horní 3,4 m2, dolní 6,8 m2. Výška (mm): 2875; Průměr (mm): 1440; Hmotnost (kg): 820; Objem (l): 3000; DN připojení: TV 4 x R 1 1/4, TUV 2 x R 2	kus	1,000	184 809,60	184 809,60	
501TV2	Stojatý akumulční zásobník T.V. (technický list č. 18) Stojatý smaltovaný akumulční zásobník teplé vody pro nabíjecí systémy, se třemi kontrolními otvory, včetně 2 ks hořčkové anody a přiložené snímateľné tepelné izolace z rouna s krycí plastovou fólií. Výška (mm): 2876; Průměr (mm): 1440; Hmotnost (kg): 635; Objem (l): 2760; DN připojení: NAB R 2, TUV 2 x R 2; Barva: bílá	kus	1,000	156 470,40	156 470,40	
501TV3	Stojatý akumulční zásobník T.V. (technický list č. 19) Stojatý smaltovaný akumulční zásobník teplé vody pro nabíjecí systémy, se třemi kontrolními otvory, včetně 2 ks hořčkové anody a navlečené snímateľné tepelné izolace z rouna s krycí plastovou fólií. Energetická třída C. Výška (mm): 2126; Průměr (mm): 1440; Hmotnost (kg): 555; Objem (l): 1986; DN připojení: NAB R 2, TUV 2 x R 2; Barva: bílá	kus	2,000	123 876,00	247 752,00	
5501TV1a	Přirubové elektrické topné těleso (příslušenství zásobníku TV1 a TV2) Elektrické topné těleso přirubové vhodné i pro trvalý provoz, tří výkonové stupně (25,0/18,8/12,5 kW), regulátor teploty do 95 °C, bezpečnostní omezovač teploty 120 °C, napětí 400 V. Snadná montáž do revizního otvoru zásobníku 1000 až 5000 litrů. Hmotnost (kg): 11,5	kus	2,000	19 377,36	38 754,72	
5501TV1b	Přirubové elektrické topné těleso (příslušenství zásobníku TV3) Elektrické topné těleso přirubové vhodné i pro trvalý provoz, tří výkonové stupně (19,0/12,7/9,5 kW), regulátor teploty do 95 °C, bezpečnostní omezovač teploty 120 °C, napětí 400 V. Snadná montáž do revizního otvoru zásobníku 1000 až 5000 litrů.	kus	2,000	15 359,76	30 719,52	
998724102	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,362	1 239,84	2 928,50	CS ÚRS 2018 02
998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,362	480,60	1 135,18	CS ÚRS 2018 02
998724192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,362	801,36	1 892,81	CS ÚRS 2018 02
724590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 12 m Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojní vybavení vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,496	1 933,20	2 892,07	CS ÚRS 2018 02
725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				143 625,46	
725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	810,00	5 670,00	CS ÚRS 2018 02
64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný (technický list č. 4) mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka s poklopem	kus	7,000	2 379,24	16 654,68	CS ÚRS 2018 02
725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem (technický list č. 6) Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem vč. zdroje napájení a ventilu na oplach	soubor	2,000	11 332,44	22 664,88	CS ÚRS 2018 02
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	10,000	820,80	8 208,00	CS ÚRS 2018 02

			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
221	M	64211045	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm (technický list č. 2 a 1)	kus	10,000	927,72	9 277,20	CS
	PP		umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm					
222	K	725829131	montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	10,000	237,60	2 376,00	CS
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
223	M	55144006	baterie umyvadlová stojánková páková (technický list č. 2 a 1)	kus	10,000	1 140,48	11 404,80	CS
224	K	7258601R	Keramický kryt na sifon /D+M/ (technický list č. 1)	kus	5,000	1 131,84	5 659,20	
	PP		Keramický kryt na sifon					
225	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	367,20	1 836,00	CS ÚF
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla DN 40					
226	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	464,40	928,80	CS ÚRS
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro dřez DN 40/50					
227	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	5,000	156,60	783,00	CS ÚRS
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
228	M	5516131R	sifon umyvadlový - chromovaný (technický list č. 2)	kus	5,000	1 116,72	5 583,60	
229	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	3,000	959,04	2 877,12	CS ÚRS
	PP		Výlevky montáž výlevky					
230	M	64271101	výlevka keramická bílá (technický list č. 7)	kus	3,000	4 284,36	12 853,08	CS ÚRS
	PP		výlevka keramická bílá					
231	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	8,000	263,52	2 108,16	CS ÚRS
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	VV		3+5		8,000			
232	M	55143169	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300 mm (technický list č. 7)	kus	3,000	1 512,00	4 536,00	CS ÚRS
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300 mm					
233	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm (technický list č. 14)	kus	5,000	1 512,00	7 560,00	CS ÚRS
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm					
234	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,000	237,60	475,20	CS ÚRS
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
235	M	55143974	baterie dřezová páková stojánková s otláčivým ústím dle ramínka 220 mm (technický list č. 8)	kus	2,000	1 168,56	2 337,12	CS ÚRS
	PP		baterie dřezová páková stojánková s otláčivým ústím dle ramínka 220 mm					
236	K	725111231	Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční nebo spodní napouštění (technický list č. 7)	soubor	3,000	1 387,80	4 163,40	CS ÚRS
	PP		Zařízení záchodu splachovače nádržkové keramické s armaturou boční nebo spodní napouštění					
237	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	22,000	109,08	2 399,76	CS ÚRS
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2					
238	M	55145655R	Rohový ventil 1/2" x 3/8" s vnějším závitem (materiál - pochromovaná mosaz)	kus	22,000	209,52	4 609,44	
	VV		2*2+2+2*2+2*2+2*4		22,000			
239	K	725813111	Ventil rohový vč. přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	25,000	318,60	7 965,00	CS ÚRS
	VV		2		2,000			
	VV		2*2+1+1+5*2+2*2+1+2		23,000			
	VV		Součet		25,000			
240	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,436	777,60	339,03	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
241	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,436	400,68	174,70	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
242	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,436	415,80	181,29	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	725-P	Podružné zařizovací předměty				38 610,00	
243	K	725-P_0M	Montáž podružných zařizovacích předmětů	kpl	1,000	3 974,40	3 974,40	
	PP		Montáž podružných zařizovacích předmětů vč. jejich rozmístění v objektu					
244	M	725-P_01	Dávkovač tekutého mýdla	kus	10,000	572,40	5 724,00	
	PP		Dávkovač tekutého mýdla					
	VV		Bílý plast, 95 x 95 x 160 mm (zámek, přímé plnění mýdla, průzor)					
	VV		1.17f, 1.16f, 1.15f, 1.14f, 1.15f, 1.34f, 1.37f, 1.81f, 1.22f, 1.19f					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
245	M	725-P_02	Zásobník na toaletní papír	kus	7,000	658,80	4 611,60	
	PP		Zásobník na toaletní papír					
	VV		Bílý plast, 1 role toat. papíru Jumbo o max. průměru 34 cm, 130 x 370 x 370 mm (zámek, průzor)					
	VV		1.82F, 1.37aF, 1.36F, 1.35F, 1.23F, 1.24F, 1.21F					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
246	M	725-P_03	Odpadkový koš	kus	14,000	507,60	7 106,40	
	PP		Odpadkový koš - Bílý plast, 25 l (bílý výklopné víko)					
	VV		1.17f, 1.16f, 1.15f, 1.14f, 1.15f, 1.34f, 1.37f, 1.81f, 1.22f, 1.19f, 1.26f, 1.88f, 1.18f, 1.32f					
	VV		10+2+2		14,000			
	VV		Součet		14,000			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
725-P-04	WC souprava (šlétka WC), stojací / závěsná, bílý plast, 120 x 112 x 388 mm WC souprava (šlétka WC), stojací / závěsná, bílý plast, 120 x 112 x 388 mm 1.82F, 1.37aF, 1.36F, 1.35F, 1.42F, 1.26F, 1.23F, 1.24F, 1.21F, 1.88F 10 Součet	kus	10,000	367,20	3 672,00	
725-P-05	Zásobník na papírové ručníky materiál: bílý kov rozměry: 132 x 275 x 330 mm vlastnosti: zámek, odolný proti poškození použití: skládané papírové ručníky varianta: nástěnný 1.17f, 1.16f, 1.15f, 1.14f, 1.15f, 1.34f, 1.37f, 1.81f, 1.22f, 1.19f 10	kus	10,000	1 209,60	12 096,00	
725-P-07	Dvoj háček Dvoj háček - malný nerez, 60 x průměr 55 mm 1.88f, 1.42f 2*2 Součet	kus	4,000	356,40	1 425,60	
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				52 445,87	
726111031	Instalační předstěna - kiozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kiozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm vč. splachovacího tlačítka na 2 množství vody	soubor	7,000	7 477,92	52 345,44	CS ÚRS 2018 02
998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,064	851,04	54,47	CS ÚRS 2018 02
998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,064	400,68	25,64	CS ÚRS 2018 02
998726192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 100 m Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,064	317,52	20,32	CS ÚRS 2018 02
727	Zdravotechnika - požární ochrana				233 081,28	
727011R	Prostup polypropylenového potrubí vodovodu do d50 mm požární kci (min. odolnost 90 min.) - viz. technická zpráva ZTI 7*2+3+4*2+2*2+4*2 1*2+4*2+2*2 51 Součet	kus	102,000	518,40	52 876,80	
727021R	Prostup ocelového potrubí vodovodu do d65 mm požární kci (min. odolnost 90 min.) - viz. technická zpráva ZTI 1+1	kus	2,000	615,60	1 231,20	
727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50 2+3+1+1+2+2+1*2+3+3+2*1+2+1	kus	42,000	712,80	29 937,60	CS ÚRS 2018 02
727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75 1+1*2+1*2+1+6	kus	12,000	996,84	11 962,08	CS ÚRS 2018 02
727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110 1+4+3+2+1*2+2*2+2+1 2*1+2*2+3 28 Součet	kus	56,000	1 561,68	87 454,08	CS ÚRS 2018 02
727121108	Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 125 1 2*1+1+1+2*2+1 10 Součet	kus	20,000	1 952,64	39 052,80	CS ÚRS 2018 02
727121109	Protipožární manžeta D 160 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 160 2+2	kus	4,000	2 641,68	10 566,72	CS ÚRS 2018 02
783	Dokončovací práce - nátěry				583,20	
783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	6,000	28,08	168,48	CS ÚRS 2018 02
783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	6,000	36,72	220,32	CS ÚRS 2018 02

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

a. Oprava gastro provozu - IVA. etapa

D.1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Stav:

aj. Vysoká

Stav:

Vyplň údaj

Klient:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Stavatel:

Návrh:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vzorů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IC:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

5 634 452,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 634 452,46	21,00%	1 183 235,02
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 817 687,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

IVA. - ETAPA

Soupis:

SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

Úroveň 3:

4a4_D_1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 634 452,46

PSV - Práce a dodávky PSV

4 729 822,86

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 043 413,67

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

186 370,55

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

1 500 038,64

M - Práce a dodávky M

904 629,60

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 926,80

IS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVA - ETAPA

50.04a - Oprava gastro provozu -- IVA. etapa

4a4_D_1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
základy soupisu celkem						5 634 452,46	
D. PSV						4 729 822,86	
D. 741						3 043 413,67	
Elektroinstalace - silnoproud							
1	K 741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pevně	m	1 202,000	42,23	50 760,46	CS ÚRS 2018 02
2	M 345710740	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	352,000	11,92	4 195,84	CS ÚRS 2018 02
3	M 345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	850,000	7,39	6 281,50	CS ÚRS 2018 02
4	K 741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	100,000	52,70	5 270,00	CS ÚRS 2018 02
PP							
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm							
5	M 34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	50,000	15,42	771,00	CS ÚRS 2018 02
PP							
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350							
6	M 34571096	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3 m	m	50,000	41,47	2 073,50	CS ÚRS 2018 02
PP							
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 45,9/50 mm, délka 3 m							
VV					50,000		
7	K 741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	80,000	56,59	4 527,20	CS ÚRS 2018 02
PP							
Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm							
8	M 34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	m	80,000	28,51	2 280,80	CS ÚRS 2018 02
9	K 741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	270,000	62,86	16 972,20	CS ÚRS 2018 02
10	M 34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	120,000	7,91	949,20	CS ÚRS 2018 02
PP							
viz. tech. list č. 1							
11	M 34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	150,000	6,74	1 011,00	CS ÚRS 2018 02
PP							
viz. tech. list č. 1							
12	K 741112061.1	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	130,000	82,08	10 670,40	CS ÚRS 2018 02
13	M 34571519.1	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	130,000	6,74	876,20	CS ÚRS 2018 02
14	K 741120001	Montáž vodičů Cu izolovaných plných a laněných žila 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	5 190,000	23,54	122 172,60	CS ÚRS 2018 02
PP							
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2							
15	M 34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	2 800,000	5,44	15 232,00	CS ÚRS 2018 02
PP							
vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2							
VV					2 800,000		
16	M 34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	2 090,000	8,55	17 869,50	CS ÚRS 2018 02
PP							
vodič silový s Cu jádrem 4mm2							
VV					1 405,000		
900+70+125+310					685,000		
VV					2 090,000		
60+75+80+60+50+70+50+50+50+80+60							
Součet							
17	M 34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	300,000	12,70	3 810,00	CS ÚRS 2018 02
PP							
vodič silový s Cu jádrem 6mm2							
18	K 741120003	Montáž vodičů Cu izolovaných plných a laněných žila 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	2 360,000	28,30	66 788,00	CS ÚRS 2018 02
PP							
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žily 10 až 16 mm2							
19	M 34142158	vodič silový s Cu jádrem 10mm2	m	1 310,000	21,51	28 178,10	CS ÚRS 2018 02
PP							
vodič silový s Cu jádrem 10mm2							
VV					760,000		
250+100+40+200+50+60+60					550,000		
VV					1 310,000		
4*70+150+120							
Součet							
20	M 34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	255,000	34,73	8 856,15	CS ÚRS 2018 02
PP							
vodič silový s Cu jádrem 16mm2							
VV					255,000		
3*70+45							
21	M 34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm2	m	525,000	51,58	27 079,50	CS ÚRS 2018 02
PP							
vodič silový s Cu jádrem 25mm2							
VV					525,000		
70+80+50+50+50+15+30+30+150							
22	M 34142161	vodič silový s Cu jádrem 35mm2	m	270,000	71,28	19 245,60	CS ÚRS 2018 02
PP							
vodič silový s Cu jádrem 35mm2							
VV					270,000		
10+80+180							

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
23	K	741120007	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný žíla 50 mm2 pod omítku (CY)	m	30,000	21,60	648,00 CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žil 50 mm2				
24	M	34142162	vodič silový s Cu jádrem 50mm2	m	30,000	104,33	3 129,90 CS ÚRS 2018 02
	PP		vodič silový s Cu jádrem 50mm2				
25	K	741122011	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	440,000	25,92	11 404,80 CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2				
26	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	440,000	8,68	3 819,20 CS ÚRS 2018 02
	VV		85+95+85+50+125		440,000		
27	K	741122015	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	5 623,000	25,60	143 948,80 CS ÚRS 2018 02
28	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	5 288,000	10,76	56 898,88 CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2				
	VV		120+115+90+65+80		470,000		
	VV		280+140+35+165+65+230		915,000		
	VV		90+90+350+350+200+80+80+160+230		1 630,000		
	VV		65+60+50+50+50+50+60+45+25+58		513,000		
	VV		22*80		1 760,000		
	VV		Součet		5 288,000		
29	M	3411103V1	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca s1 d0, P60-R	m	335,000	18,53	6 207,55
	VV		120+80+90+45		335,000		
30	K	741122016	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	4 176,000	25,92	108 241,92 CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)				
31	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	4 176,000	17,63	73 622,88 CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2				
	VV		240+66+70+150+135+55+60+60		836,000		
	VV		50+60+70+80+90+100		450,000		
	VV		60+70+70+80		280,000		
	VV		50+60+70+80+90+100+110		560,000		
	VV		80+90+120+165+50+50+50+50+70+70		795,000		
	VV		70+70+70+65+55+50+55+50+80+80		645,000		
	VV		30+30+30+30+20+20+40+30+20+20+60+60+60+60		610,000		
	VV		Součet		4 176,000		
32	K	741122023	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x6 mm2 (CYKY)	m	80,000	25,92	2 073,60 CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x6 mm2				
33	M	34111072	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm2	m	80,000	59,75	4 780,00 CS ÚRS 2018 02
	VV		26*4		80,000		
34	K	741122024	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	100,000	30,24	3 024,00 CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2				
35	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	100,000	85,15	8 515,00 CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2				
	VV		50+50		100,000		
36	K	741122031	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	1 565,000	24,84	38 874,60 CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2				
	VV		400+1165		1 565,000		
37	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	1 165,000	28,77	33 517,05 CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2				
	VV		5*70+40+40+80+30		540,000		
	VV		50+60+60+75+80+60+50+70+40+40+40		625,000		
	VV		Součet		1 165,000		
38	M	34111094V1	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	400,000	40,56	16 224,00
	VV		5*25+15+15+20+15+15+15+40+40+40+30+30		400,000		
39	K	741122032	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	375,000	23,00	8 625,00 CS ÚRS 2018 02
0	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	120,000	47,30	5 676,00 CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2				
	VV		120		120,000		
	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	215,000	68,82	14 796,30 CS ÚRS 2018 02
	VV		30+120+65		215,000		
	M	34111100V2	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	40,000	83,20	3 328,00
	VV		40		40,000		
	K	741122033	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	1 170,000	27,32	31 964,40 CS ÚRS 2018 02
	M	3411107V6	kabel silový s Cu jádrem 5x10 mm2	m	780,000	108,48	84 614,40
	/		6*30+50+50+50+50+50+60+60+70+70+90		780,000		
	1	3411107V8	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x10mm2	m	390,000	145,67	56 811,30
			6*40+40+50+20+20+20		390,000		
		741122041	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	120,000	21,60	2 592,00 CS ÚRS 2018 02
			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2				
		34111130	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 12x1,5mm2	m	120,000	53,91	6 469,20 CS ÚRS 2018 02
			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 12x1,5mm2				
			40+40+40		120,000		
		741122128	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 3x240 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	150,000	25,92	3 888,00 CS ÚRS 2018 02

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zátazných plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x240 mm2				
10		kabel silový s Cu jádrem 1 kV CHBU 120mm2	m	150,000	353,81	53 071,50
		25*6		150,000		
34		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 zátazných v trubkách (CYKY)	m	710,000	43,63	30 977,30 CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zátazných plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2		710,000		
610		280+210+220				
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2	m	280,000	209,82	58 749,60 CS ÚRS 2018 02
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2		280,000		
1610V1		20+20+70+30+70+70	m	210,000	259,85	54 568,50
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x25mm2				
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2		90,000		
		3*30		120,000		
		40+40+40		210,000		
		Součet				
11610V2		kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádreem 1 kV 5x25mm2	m	220,000	320,11	70 424,20
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2				
		3*40		120,000		
		40+40+20		100,000		
		Součet		220,000		
41122625		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x35 mm2 uloženy pevně (CYKY)	m	200,000	63,07	12 614,00 CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2				
34111620V1		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x35mm2	m	120,000	369,36	44 323,20
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2				
		30+40+50		120,000		
34111620V2		kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádreem 1 kV 5x35mm2	m	80,000	473,43	37 874,40
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2				
		40+40		80,000		
K 741122137		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x50+35 až 95+50 mm2 zátazných v trubkách (CYKY)	m	100,000	57,89	5 789,00 CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zátazných plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2				
M 34111643		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x70+50mm2	m	20,000	533,30	10 666,00 CS ÚRS 2018 02
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x70+50mm2				
VV		20		20,000		
M 34111637		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x50+35mm2	m	40,000	386,21	15 448,40 CS ÚRS 2018 02
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x50+35mm2				
VV		20+20		40,000		
M 34111649		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x95+50mm2	m	40,000	683,12	27 324,80 CS ÚRS 2018 02
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x95+50mm2				
VV		20+20		40,000		
K 741122138		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x150 až 185 mm2, 3x120+50 až 150+70 mm2 zátazných v trubkách (CYKY)	m	20,000	86,40	1 728,00 CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zátazných plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x150 až 185 mm2, 3x120+50 až 150+70 mm2				
62 M 3411166V1		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x120mm2	m	20,000	934,42	18 688,40
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x150+70mm2				
VV		20		20,000		
63 K 741122145		Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 zátazných v trubkách (CYKY)	m	365,000	33,59	12 260,35 CS ÚRS 2018 02
64 M 3411107V7		kabel silový s Cu jádrem 5x16 mm2	m	270,000	176,26	47 590,20
VV		150+60+60		270,000		
65 M 3411107V1		kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádreem 1 kV 5x16mm2	m	95,000	220,32	20 930,40
		45+25+25		95,000		
02 66 K 741123233		Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 3x150+70 až 240+120 mm2 uloženy volně (AYKY)	m	365,000	64,80	23 652,00 CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (AYKY) počtu a průřezu žil 3x150+70 až 240+120 mm2				
02 67 M 34113229		kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x150+70mm2	m	300,000	179,37	53 811,00 CS ÚRS 2018 02
PP		kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x150+70mm2				
VV		3*60		180,000		
VV		2*60		120,000		
VV		Součet		300,000		
12 68 M 34113241		kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x240+120mm2	m	65,000	254,28	16 528,20 CS ÚRS 2018 02
PP		kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x240+120mm2				
VV		65		65,000		
69 K 741123301		Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 2x2,5 až 16 mm2 uloženy pevně (AYKY)	m	230,000	38,88	8 942,40 CS ÚRS 2018 02
		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (AYKY) počtu a průřezu žil 2x16 mm2				
2 70 M 34111005v3		kabel silový s AL jádrem 1 kV 2x2,5mm2	m	230,000	13,87	3 190,10
VV		230		230,000		
71 K 741124731		Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm2 uloženy pevně (JYTY)	m	55,000	19,98	1 098,90 CS ÚRS 2018 02
72 M 34126056		kabel sdělovací Cu 4x2x0,8 P60-R	m	55,000	35,77	1 967,35 CS ÚRS 2018 02
PP		kabel sdělovací Cu 5x4x0,8				
VV		55		55,000		
73 K 741132103		Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací zákloupkou nebo páskem bez letování	kus	428,000	103,68	44 375,04 CS ÚRS 2018 02

R
S
O
S
I

			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
			(60+15+24+16+14+55+20+10)*2		428,000			
74	K	741132125	Ukončení kabelů 3x150+70 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	10,000	691,20	6 912,00	CS ÚRS 2018
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x150+70 mm2					
75	K	741132127	Ukončení kabelů 3x240+120 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	829,44	1 658,88	CS ÚRS 2018
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x240+120 mm2					
76	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	103,68	414,72	CS ÚRS 2018
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
	VV		4		4,000			
77	K	741132134	Ukončení kabelů 4x25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	216,00	2 592,00	CS ÚRS 2018
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x25 mm2					
	VV		(3+3)*2		12,000			
78	K	741132135	Ukončení kabelů 5x35 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	6,000	444,96	2 669,76	CS ÚRS 2018
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x35 mm2					
79	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	38,000	151,20	5 745,60	CS ÚRS 2018
	VV		(14+2+1+2)*2		38,000			
80	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	14,000	181,44	2 540,16	CS ÚRS 2018
	VV		7*2		14,000			
81	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	36,000	181,44	6 531,84	CS ÚRS 2018
	VV		(8+2+6+2)*2		36,000			
82	K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	6,000	216,00	1 296,00	CS ÚRS 2018
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
83	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	237,60	237,60	CS ÚRS 2018
84	M	357180000R4	Rozvodnice nástěnná plastová pro ovládací panel osvětlení 20x spínac	kus	1,000	3 434,40	3 434,40	

PP

včetně příslušenství

85	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	371,52	371,52	CS ÚRS 2018
86	M	357180000R5	Rozvodnice oceloplechová nástěnná 641x571x150 72 modulů	kus	1,000	4 516,56	4 516,56	
	PP		Rozvodnice oceloplechová nástěnná 72 modulů včetně příslušenství (přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky atd.)					

PP

87	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	16,000	2 142,72	34 283,52	CS ÚRS 2018
88	M	35713112	rozvodnicová skříň 2200x800x600	kus	4,000	33 955,20	135 820,80	CS ÚRS 2018

PP

včetně příslušenství (soklu, přístrojové lišty, svorkovnice, šiny, ucpávky, kryty atd.)

89	M	35713112V3	rozvodnicová skříň 2200x600x600	kus	6,000	31 328,21	187 969,26	
----	---	------------	---------------------------------	-----	-------	-----------	------------	--

PP

včetně příslušenství (soklu, přístrojové lišty, svorkovnice, šiny, ucpávky, kryty atd.)

90	M	35713112V4	rozvodnicová skříň 2200x400x600	kus	2,000	30 456,00	60 912,00	
----	---	------------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

včetně příslušenství (soklu, přístrojové lišty, svorkovnice, šiny, ucpávky, kryty atd.)

91	M	35713112.1	rozvodnicová skříň 2200x600x800	kus	1,000	35 251,20	35 251,20	
----	---	------------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

včetně příslušenství (soklu, přístrojové lišty, svorkovnice, šiny, ucpávky, kryty atd.)

	M	35713112V5	rozvodnicová skříň 2200x1000x800	kus	2,000	40 824,00	81 648,00	
--	---	------------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

včetně příslušenství (soklu, přístrojové lišty, svorkovnice, šiny, ucpávky, kryty atd.)

	M	35713112V6	rozvodnicová skříň 2200x1200x800	kus	1,000	56 823,12	56 823,12	
--	---	------------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP

včetně příslušenství (soklu, přístrojové lišty, svorkovnice, šiny, ucpávky, kryty atd.)

	K	74137102V	Montáž svítidlo LED nouzové	kus	52,000	177,12	9 210,24	
1		3481821V5	svítidlo N1 nouzové 1 W, CB, optika široká, IP 65	kus	8,000	2 074,90	16 599,20	

Bílá polycarbonátové tělo
Třída izolace II
IP klasifikace IP65
Světelný zdroj: napájecí LED 1W
Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C
Autonomie 1h

Rozměry: 202x58 [mm]
Optika pro únikovou cestu, široká
Výstupní svítidla: 150 lm
Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie

102 K 7415
VV
103 M 348
PP
VV
104 M 348
PP
105 K 741
106 M 348
PP
VV
107 M 348
PP
108 K 741
109 M 348
PP
110 M 348
PP

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
821V17	svítidlo N3 nouzové 1 W, CB, optika úzká, IP 65 Bílé polycarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 1W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Optika pro otevřený prostor, úzká Výstupní svítidla: 150 lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie	kus	20,000	2 074,90	41 498,00	
	14+5+1		20,000			
821V18	svítidlo N4 nouzové 2 W, CB, optika úzká, IP 65 Bílé polycarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Optika pro otevřený prostor, úzká Osvětlovací svítidla: 270 lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie	kus	2,000	2 186,35	4 372,70	
3481821V19	svítidlo N5 nouzové 3x1 W, CB, venkovní, optika asymetrická, IP 65 bezchybná ocel malovaná bílá Třída izolace I IP klasifikace IP65 Zdroj světla: kontrolka napájení 3x1W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Montáž: Povrch (stěna) Asymetrická optika Rozměry: 231x230x81 [mm] Výstupní svítidla: 360 lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie	kus	1,000	2 470,18	2 470,18	
M 3481821V20	svítidlo N6 nouzové 2 W, CB, optika asymetrická, IP 65 Bílé polycarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Asymetrická optika Výstupní svítidla: 250lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie	kus	2,000	2 388,53	4 777,06	
M 3481821V21	svítidlo P1 nouzové 2 W, CB, nástěnné, stropní s piktogramem, IP 65 Bílé polycarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Asymetrická optika Výstupní svítidla: 250lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie	kus	16,000	1 609,63	25 754,08	
101 M 3481821V22	svítidlo N7 nouzové 1 W, CB, optika asymetrická, IP 65 Bílé polycarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Asymetrická optika Výstupní svítidla: 250lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie	kus	3,000	2 277,07	6 831,21	
102 K 7413710V3	Montáž svítidlo LED bytové 19+2	kus	21,000	137,16	2 880,36	
			21,000			
103 M 3481440V4	LED svítidlo 11 vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, (1100 lm; 10.0 W) viz. tech. list č. 11	kus	19,000	659,66	12 533,54	
	14+3+2		19,000			
104 M 3481441V4	LED svítidlo 12 vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, (2009 lm; 20.0 W) viz. tech. list č. 12	kus	2,000	684,29	1 368,58	
105 K 7413710V4	Montáž svítidlo LED průmyslové	kus	21,000	547,56	11 498,76	
106 M 3481440V3	LED svítidlo 9 přisazené průmyslové 4500lm, 33W, IP 65, 4000K viz. tech. list č. 9	kus	10,000	1 388,02	13 880,20	
	9+1		10,000			
107 M 3481440VV1	LED svítidlo 10 přisazené průmyslové 6600lm, 49W, IP 65, 4000K viz. tech. list č. 10	kus	11,000	1 647,22	18 119,42	
108 K 7413710V5	Montáž svítidlo LED bytové do kazetového podhledu	kus	75,000	303,48	22 761,00	
109 M 3481440V2	LED svítidlo 2 vestavné do kazetových podhledů M800, 1954lm, 14W, 4000K viz. tech. list č. 2	kus	1,000	1 986,77	1 986,77	
110 M 3481444V7	LED svítidlo 3 vestavné do kazetových podhledů M800, 2651lm, 20W, 4000K viz. tech. list č. 3	kus	14,000	1 986,77	27 814,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová součást
111	M	3481444V8	LED svítidlo 4 vestavěné do kazetových podhledů M600, 3619lm, 28W, 4000K, viz. tech. list č. 4	kus	24,000	2 056,75	49 362,00	
	PP							
	VV		5+6+11+1+1		24,000			
112	M	3481444V9	LED svítidlo 5 vestavěné do kazetových podhledů M600, 4545 lm, 38W, 4000K, viz. tech. list č. 5	kus	13,000	2 126,74	27 647,62	
	PP							
	VV		9+4		13,000			
113	M	3481444V10	LED svítidlo 6 vestavěné do kazetových podhledů M600, 4928 lm, 42W, 4000K, viz. tech. list č. 6	kus	8,000	2 126,74	17 013,92	
	PP							
114	M	3481444V11	LED svítidlo 7 vestavěné do kazetových podhledů M600, 6160 lm, 55W, 4000K, viz. tech. list č. 7	kus	15,000	2 295,22	34 428,30	
	PP							
115	K	7413710V8	Montáž LED svítidlo bytové nástěnné přisazené	kus	9,000	212,76	1 914,84	
116	M	3481444V12	LED svítidlo 8 přisazené obdélníkové, kovové tělo, 3071 lm, 30W, 4000K, viz. tech. list č. 8	kus	1,000	1 709,42	1 709,42	
	PP							
117	M	3481444V13	LED svítidlo 13 nástěnná přisazená obdélníkové, kovové tělo, 3190 lm, 25W, 4000K, viz. tech. list č. 13	kus	8,000	2 262,82	18 102,56	
	PP							
118	K	741378003	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v betonu Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením závěsného háku v betonu	kus	15,000	217,08	3 256,20	CS ÚRS 2018 02
	PP							
119	M	3484447V1	závěsná sada pro zavěšení svítidel	kus	15,000	972,00	14 580,00	
	PP							
	VV		výložník obloukový pro svítidlo jednoduchý					
120	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	30,000	151,20	4 536,00	CS ÚRS 2018 02
121	M	354419980	svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn	kus	30,000	22,81	684,30	CS ÚRS 2017 02
122	K	74362930R8	Montáž ekvipotencionální svorkovnice	kus	36,000	669,60	24 105,60	
123	M	35442110R2	uzemňovací ekvipotencionální svorkovnice	kus	36,000	208,66	7 511,76	
124	K	PK.1	Montáž protipožárního prostupu kabelů, včetně štítku a revize	kus	26,000	1 499,04	38 975,04	
125	M	VD01	Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky	kus	26,000	1 219,54	31 708,04	
126	K	PKR4	Montážní a instalační materiál pro rozvaděče Montážní a instalační materiál pro rozvaděče - propojovací vodiče, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)	soubor	1,000	36 869,90	36 869,90	
	PP							
127	K	PKR5	Kabelové průchodky pro rozvaděče	soubor	1,000	48 864,38	48 864,38	
	PP							
	D	743	Elektromontáže - hrubá montáž				186 370,55	
128	K	74355212R	Montáž žlab kovový drátěného, šířky do 300 mm bez víka 60+23+20+155	m	258,000	311,04	80 248,32	
	VV				258,000			
129	M	34575494R6	žlab kabelový plechový 2m/ks 300x100 komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků (30+45+10+30+20+20)/2	kus	77,500	508,03	39 372,33	
	VV				77,500			
130	M	34575494R6.1	žlab kabelový plechový 2m/ks 150x50, komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků 20/2	kus	10,000	378,43	3 784,30	
	VV				10,000			
131	M	34575494R7	žlab kabelový plechový 2m/ks 100x50 komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků (15+8)/2	kus	11,500	327,89	3 770,74	
	VV				11,500			
132	M	34575494R01	žlab kabelový plechový 2m/ks 100x60 komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků s funkční integritou 60/2	kus	30,000	347,33	10 419,90	
	VV				30,000			
133	K	74355213R	Montáž kabelových příchatek	kpl	1,000	39 312,00	39 312,00	
134	M	34575496R9	kabelové příchytky s požární integritou včetně příslušenství: kotvicích materiálů kabelové příchytky atd.	kpl	1,000	9 462,96	9 462,96	
	PP							
	D	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				1 500 038,64	
135	M	34536490	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1, 2, 6, 7, 1/0 - viz. technický list č.26	kus	35,000	33,96	1 188,60	
	PP							
136	M	345364901	kryt spínače dělený - viz. technický list č.26	kus	10,000	42,12	421,20	
	PP							
137	M	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný - viz. technický list č.26	kus	10,000	38,23	382,30	
	PP							
138	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný - viz. technický list č.10	kus	60,000	21,25	1 275,00	
	PP							
139	M	34536711	rámeček pro spínače a zásuvky pětínásobný, vodorovný - viz. technický list č.26	kus	23,000	89,94	2 068,62	
	PP							
140	K	2101600V2	Montáž tep. regulátoru	kus	1,000	194,40	194,40	
141	K	741310121	Montáž prepínač (polo)zapusťený bezšroubové připojení 5-seriový	kus	12,000	54,00	648,00	CS ÚRS 2018 02
142	M	345354040	přístroj prepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový	kus	8,000	119,23	953,84	CS ÚRS 2018 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45354040V	- viz. technický list č. 2 přístroj přepínače sériového 10A IP44	kus	4,000	199,97	799,88	
41310122	- viz. technický list č. 2 Montáž přepínač (polo)zapusťený bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	8,000	73,01	584,08	CS ÚRS 2018 02
45354080	přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový	kus	1,000	93,83	93,83	CS ÚRS 2018 02
45354080V	- viz. technický list č. 2 přístroj přepínače střídavého 10A IP44	kus	7,000	170,16	1 191,12	
41310126	- viz. technický list č. 2 Montáž přepínač (polo)zapusťený bezšroubové připojení 7-křížový	kus	2,000	56,59	113,18	CS ÚRS 2018 02
45354090V	přístroj přepínače křížového 10A IP44	kus	2,000	210,60	421,20	
41310212	Montáž ovladač (polo)zapusťený šroubové připojení 1/0- tlačítkový zapínač	kus	48,000	73,01	3 504,48	CS ÚRS 2018 02
4535435	26+11+11 přístroj tlačítkového ovladače zapínacího 10A 3558-A91342	kus	50,400	97,20	4 898,88	CS ÚRS 2018 02
4535402	přístroj tlačítkového ovladače zapínacího 10A 3558-A91342 31+11 42*1,2 *Přepočtené koeficientem množství	kus	42,000 50,400			
4535402V	přístroj spínače jednopólového 10A	kus	11,000	88,13	969,43	
4535402V	- viz. technický list č. 2 přístroj spínače jednopólového 10A IP 44	kus	31,000	141,80	4 395,80	
4535402V	- viz. technický list č. 24 11+20		31,000			
41310251	Montáž vypínač (polo)zapusťený šroubové připojení 1- jednopólových prostředím venkovní/mokré	kus	7,000	164,16	1 149,12	CS ÚRS 2018 02
453579V2	nástěnné tlačítko se skříňkou IP 65	kus	2,000	465,26	930,52	
453579V0	ovládací tlačítko s nouzovou hlavici, včetně skřínky	kus	5,000	841,10	4 205,50	
41310413	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	kus	38,000	768,96	29 220,48	CS ÚRS 2018 02
45356480	spínač trojpólový 63A krabice IP65	kus	27,000	1 318,03	35 586,81	CS ÚRS 2018 01
453564V0	20+5+2 spínač trojpólový 125A krabice IP65	kus	10,000	3 688,42	36 884,20	
453564V1	5+2+3 spínač trojpólový 160A krabice IP65	kus	1,000	5 979,74	5 979,74	
41313001	Montáž zásuvka (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	130,000	122,04	15 865,20	CS ÚRS 2018 02
45551070.2	65+61+14 zásuvka 1násobná 16A s přepětovou ochranou	kus	14,000	764,64	10 704,96	
455511400	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A- A02357	kus	61,000	108,86	6 640,46	CS ÚRS 2017 02
4555114V9	- viz. technický list č. 2 zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová IP 44	kus	55,000	180,66	9 936,30	
41313034	- viz. technický list č. 2 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	7,000	199,80	1 398,60	CS ÚRS 2018 02
35811071	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtírání profilovaného otvoru, provedení 3P+N+PE					
413200V2	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 5pólová	kus	7,000	352,51	2 467,57	CS ÚRS 2018 02
452426V2	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová	kus	5,000	137,16	685,80	
452426V3	Montáž pojistkového odpínač 3F do 125 A se zapojením vodičů	kus	1,000	937,01	937,01	
452426V6	pojistkový odpínač 3F 125A	kus	2,000	937,01	1 874,02	
35825226	pojistkový odpínač 3F 32A	kus	2,000	937,01	1 874,02	
35825226	pojistkový odpínač 3F 50A	kus	6,000	47,95	287,70	CS ÚRS 2018 02
35825254	pojistka nožová 25A nízkoztrátová 2.70 W, provedení normální, charakteristika gG					
35825254	pojistka nožová 25A nízkoztrátová 2.70 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	47,95	143,85	CS ÚRS 2018 02
35825232	pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8.48 W, provedení normální, charakteristika gG					
35825232	pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8.48 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	47,95	143,85	CS ÚRS 2018 02
35825230	pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4.74 W, provedení normální, charakteristika gG					
35825230	pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4.74 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	47,95	143,85	CS ÚRS 2018 02
413200V2.1	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3.60 W, provedení normální, charakteristika gG					
452426V0	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3.60 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	12,000	280,80	3 369,60	
35825276	Montáž pojistkového odpínač 3F do 400 A se zapojením vodičů	kus	12,000	4 415,47	52 985,64	
35825276	pojistkový odpínač 3F do 400A	kus	36,000	193,10	6 951,60	CS ÚRS 2018 02
452426V4	pojistka nožová 315A nízkoztrátová 28.10 W, provedení normální, charakteristika gG					
452426V4	pojistka nožová 315A nízkoztrátová 28.10 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	1,000	1 253,23	1 253,23	

REK

Stavb

Objel

Souř

Uro

Mi

Zi

L

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová
178	M	35825268	pojistka nožová 160A nízkoztrátová 13.00 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	110,16	330,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		pojistka nožová 160A nízkoztrátová 13.00 W, provedení normální, charakteristika gG					
179	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	157,000	151,20	23 738,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		9+8+116+1+23		157,000			
180	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	kus	9,000	186,62	1 679,58	CS ÚRS 2018 02
	VV		7+2		9,000			
181	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	8,000	160,70	1 285,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		5+3		8,000			
182	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	119,000	142,56	16 964,64	CS ÚRS 2018 02
	VV		17+15+1+11+3+24+1+17+5+22+3		119,000			
183	M	3582216V13	jistič 1pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	212,54	212,54	
184	M	3582216V5	Pomocný kontakt 1Z+1V	kus	23,000	321,41	7 392,43	
	VV		20+3		23,000			
185	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	42,000	282,96	11 884,32	CS ÚRS 2018 02
186	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	7,000	616,90	4 318,30	CS ÚRS 2018 02
	VV		7		7,000			
187	M	35822403V2	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	2,000	732,24	1 464,48	
	VV		2		2,000			
188	M	35822403V3	jistič 3pólový-charakteristika C 16A	kus	2,000	658,37	1 316,74	
	VV		2		2,000			
189	M	35822403V6	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	31,000	536,54	16 632,74	
	VV		2+12+3+2+3+4+5		31,000			
190	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	42,000	380,16	15 986,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní					
191	M	35822403V1	jistič 3pólový-charakteristika C 32A	kus	9,000	835,92	7 523,28	
	VV		9		9,000			
192	M	35822403V02	jistič 3pólový-charakteristika B 50A	kus	11,000	1 627,78	17 905,58	
	VV		5+1+3+2		11,000			
193	M	35822403V03	jistič 3pólový-charakteristika B 63A	kus	7,000	1 934,93	13 544,51	
	VV		4+2+1		7,000			
194	M	35822403V04	jistič 3pólový-charakteristika C 50A	kus	1,000	2 007,50	2 007,50	
195	M	35822403V05	jistič 3pólový-charakteristika C 40A	kus	1,000	1 032,91	1 032,91	
196	M	35822401V05	jistič 3pólový-charakteristika B 40A	kus	10,000	926,64	9 266,40	
	VV		4+5+1		10,000			
197	M	35822403V7	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	kus	3,000	767,23	2 301,69	
	VV		3		3,000			
198	K	741320205	Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou spouští do 1000 A	kus	2,000	577,80	1 155,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových vestavných do 1000 A					
199	M	35822785V1	vzduchový jistič do 1000 A 3-pól. s vypínací schopností 42 kA spínací blok pevného provedení bez nadproudových spouští	kus	1,000	26 754,62	26 754,62	
	PP		MTZ1 10					
			uživatelsky výměnná jednotka spouští					
200	M	35822798V1	spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 1000 A - char. D - distribuční, Ir = 250-1000 A	kus	1,000	22 480,42	22 480,42	
201	M	35822785V2	kabelové svorky 630/1000A 3	kus	4,000	6 073,06	24 292,24	
202	M	35822785V4	Horní a dolní přední přívody pevné	kus	4,000	2 721,60	10 886,40	
203	M	35822780	motorový pohon 277/415V AC - pevný M	kus	4,000	18 470,59	73 882,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		motorový pohon pro elektronické nadproudové spouště do 250 A, AC 220-230 V/DC 220 V					
204	M	35822780V1	Zapínací spoušť 380/480AC pevný M	kus	4,000	2 462,40	9 849,60	
	PP		motorový pohon pro elektronické nadproudové spouště do 250 A, AC 220-230 V/DC 220 V					
205	M	35822780V2	Vypínací spoušť 380/480AC pevný M	kus	4,000	2 462,40	9 849,60	
	PP		motorový pohon pro elektronické nadproudové spouště do 250 A, AC 220-230 V/DC 220 V					
206	M	35822917	vypínací (napětová) spoušť pro elektronické nadproudové spouště, AC/DC 230, 400, 500 V	kus	7,000	1 296,00	9 072,00	CS ÚRS 2018 02
207	M	35822806V1	blok odpínače pro elektronické nadproudové spouště do 1000 A	kus	1,000	23 976,00	23 976,00	
208	M	35822785	vzduchový jistič do 630 A 3-pól. s vypínací schopností 36 kA spínací blok pevného provedení bez nadproudových spouští	kus	3,000	6 609,60	19 828,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		MZT1 06					
			uživatelsky výměnná jednotka spouští					
209	M	35822798	spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 630 A - char. D - distribuční, Ir = 250-630 A	kus	3,000	13 964,40	41 893,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 630 A - char. D - distribuční, Ir = 250-630 A					
210	M	35822806	blok odpínače pro elektronické nadproudové spouště do 630 A	kus	1,000	6 674,40	6 674,40	CS ÚRS 2018 02
211	K	741320205V1	Montáž analizátoru sítě	kus	2,000	577,80	1 155,60	
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových vestavných do 1000 A					
212	M	35822785V3	Analizátor, impulzní výstup, modbus včetně měř. transf. proudu 1000/5	kus	2,000	12 376,80	24 753,60	
213	K	741320304	Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou spouští do 630 A	kus	35,000	392,04	13 721,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		6+3+25+1		35,000			
214	M	35822675V2	jistič do 630 A 3P s vypínací schopností 36 kA spínací blok pevného provedení bez nadproudových spouští	kus	6,000	6 674,40	40 046,40	

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	včetně svorek uživatelsky výměnná jednotka spouští spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 0 A-- char. B, Ir = 250-630 A	kus	6,000	1 290,82	7 744,92	
	uživatelsky výměnná jednotka spouští 3 svorky pro kabely 2x35-300mm ² , 630A	kus	6,000	720,58	4 323,48	
	6		6,000			
	jistič do 250 A 3P s vypínací schopností 36 kA spínací blok pevného provedení bez nadproudových spouští	kus	3,000	5 961,60	17 884,80	CS ÚRS 2018 02
	včetně svorek uživatelsky výměnná jednotka spouští spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 250 A-- char. B, Ir = 100-250 A	kus	3,000	2 721,60	8 164,80	CS ÚRS 2018 02
	uživatelsky výměnná jednotka spouští					
6	3 svorky pro kabely 2x50-120mm ² , 250A	kus	3,000	1 062,72	3 188,16	
1	jistič do 160 A 3P s vypínací schopností 36 kA spínací blok pevného provedení bez nadproudových spouští	kus	25,000	4 147,20	103 680,00	
	včetně svorek uživatelsky výměnná jednotka spouští 16+3+2+1+2+1		25,000			
8V1	spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 160 A-- char. C, Ir = 16-160 A	kus	1,000	1 296,00	1 296,00	
	uživatelsky výměnná jednotka spouští		1,000			
3V2	spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 160 A-- char. B, Ir = 16-160 A	kus	24,000	1 360,80	32 659,20	
	uživatelsky výměnná jednotka spouští 12+3+3+2+1+2+1		24,000			
83V7	3 svorky pro kabely 1x1,5-95mm ² , 160A	kus	24,000	539,14	12 939,36	
	16+3+2+2+1		24,000			
0205V2	Montáž blokování sítě	kus	1,000	577,80	577,80	
	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn delonových vestavných do 1000 A					
683V9	upevnění pro blokování lanky - pevný	kus	2,000	1 360,80	2 721,60	
2683V10	1 sada 2 lanek pro hlavní jistič	kus	2,000	673,92	1 347,84	
2683V11	propojovací vodiče	kus	1,000	622,08	622,08	
2683V12	Blokovací jednotka IVE 48-415V AC	kus	1,000	16 632,00	16 632,00	
22683V13	Jednotka ACP 380/415V	kus	1,000	86 832,00	86 832,00	
22683V14	Automatický kontrolér 380/415V	kus	1,000	5 616,00	5 616,00	
321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	23,000	191,16	4 396,68	CS ÚRS 2018 01
8892060.1	chránič proudový s nadproudovou ochranou 2pólový 10/1N/003 typ AC	kus	20,000	2 004,91	40 098,20	CS ÚRS 2018 01
	20		20,000			
88920VV	chránič proudový s nadproudovou ochranou 2pólový 16/1N/003 typ AC	kus	3,000	1 941,41	5 824,23	
	3		3,000			
41321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	53,000	261,36	13 852,08	CS ÚRS 2018 02
3588921VV	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ A	kus	28,000	1 807,92	50 621,76	
	5+8+7+3+1+1+2+1		28,000			
3588921V3	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ A	kus	1,000	1 756,08	1 756,08	
3588921V4	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ G	kus	2,000	3 110,40	6 220,80	
3588921V1	chránič proudový 4pólový OFI 63/4/030 typ AC	kus	11,000	3 330,72	36 637,92	
	6+4+1		11,000			
3588921V6	ochrané relé na reziduální proud 30mA- 415V	kus	11,000	10 430,21	114 732,31	
	6+2+3		11,000			
3588921V8	proudový transformátor reziduálního proudu	kus	11,000	5 832,00	64 152,00	
741330032	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	34,000	123,12	4 186,08	CS ÚRS 2018 02
	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A					
	2+3+24+2+3		34,000			
M 35821490R1.3	časové relé pod vypínač s doběhem	kus	3,000	842,40	2 527,20	
M 35889830	hodiny spínací týdenní 1 kanál	kus	2,000	1 741,82	3 483,64	CS ÚRS 2018 02
M 35821490R1	20-20-A230 instalační stykač	kus	24,000	885,17	21 244,08	
VV	6+4+2+3+4+3+2		24,000			
M 35821490R43	skodišťové relé 20-20/230	kus	3,000	1 101,60	3 304,80	
M 35821490V1	časové relé s doběhem 20/20/230	kus	2,000	1 410,05	2 820,10	
K 741330052	Montáž stykačů střídavých vestavných čtyřpólových do 25 A	kus	1,000	247,32	247,32	CS ÚRS 2018 02
M 35821490V2	25-40-A230 instalační stykač	kus	1,000	638,93	638,93	
K 7413300V6	Montáž pohybového čidla	kus	6,000	123,12	738,72	
0 M 3582149V4	nástěnné pohybové čidlo 360°	kus	6,000	2 786,40	16 718,40	
11 K 747251101.1	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1+2.stupeň	kus	9,000	380,16	3 421,44	
62 M 358895050.1.1	přepětová ochrana - společný 1. + 2. stupeň	kus	2,000	3 436,99	6 873,98	
53 M 358895050.2	přepětová ochrana - 2. stupeň	kus	7,000	2 363,90	16 547,30	
D M	Práce a dodávky M				904 629,60	
254 K 014	Mapování stávajících rozvodů	hod	56,000	432,00	24 192,00	
255 K 0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	168,000	432,00	72 576,00	
256 K 016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	56,000	432,00	24 192,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové
257	K	018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	9 072,00	9 072,00	
258	K	018.4	kabelové propoje včetně kabelových spojek	kpl	1,000	151 200,00	151 200,00	
nové rozvaděče budou zapojeny dle stávajících rozvaděčů R0VZT a R0VYM budou přepojovány pouze funkční okruhy: silové napájení 3 ks VZT jednotek, včetně ovládání ovládací okruhy čerpadel, kompresorů ventilů 20 ks napájení stávajících okruhů								
259	K	7413102V1	Přesunutí spínačů a zásuvek	kpl	1,000	38 880,00	38 880,00	
260	M	VD30	Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení	kpl	1,000	58 320,00	58 320,00	
261	M	VD302	Demontáž výstrojení stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	92 880,00	92 880,00	
Demontáž výstrojení stávajícího rozvaděče R0VYM a R0VZT								
262	M	VD303	Přepojení stávající rozvody	kpl	1,000	129 600,00	129 600,00	
přepojení kabelových vývodů do nových rozvodných skříní RH1 a následně zálohované kabelové vývody do RDH1 včetně drobného el. instalačního materiálu								
263	M	VD32	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího osvětlení a elektrozařízení	kpl	1,000	49 680,00	49 680,00	
264	M	PR3.1	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	66 960,00	66 960,00	
wago svorky, vázací pásky, upevňovací materiál, izolační pásky, atd.								
265	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	15 768,00	15 768,00	CS ÚRS 2018 02
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč								
266	K	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000 - Kč	kus	7,000	5 788,80	40 521,60	CS ÚRS 2018 02
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč								
267	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 309,20	4 309,20	CS ÚRS 2018 02
268	K	9720540R	Montáž systémového prostupu střešní konstrukcí - sdružené kabelové vedení	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	
včetně vyvrtání průvrtu zaprvění a začistění průvrtu								
269	M	PR2	Systémový prostup střešní konstrukcí sdruženého kabelového vedení	kus	2,000	2 484,00	4 968,00	
270	K	VL7	Práce ve stávajícím rozvaděči	hod	267,000	432,00	115 344,00	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 926,80	
271	K	735164221	Otopné těleso elektrické přímotopné výška/délka 690/450 mm	kus	1,000	140,40	140,40	CS ÚRS 2018 02
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na slěnu výšky tělesa 690 mm, délky 450 mm								
272	M	54153010	elektrický přímotopný konvektor 1500 W	kus	1,000	2 786,40	2 786,40	CS ÚRS 2018 02
těleso trubkové přímotopné, 900 x 450 mm, 200 W								

KRYCÍ LI

Stavba: Nemocni

Objekt: IVA - ET

Supis: SO-04a - C

Úroveň 3: 4a4_D

KSO: Misto:

Zadavatel: Kraj Vys

Uchazeč: Vypín úr

Projektant: PROJEI

Zpracovatel

Poznámka:

- Uchaz
ocenit
vzorců
rekapit
techno
SOUP
převáž
uvádě
kompi
zkuš
prací j
Stavb

Cena bez

DPH zákla
sníže

Cena s

Projekta

Datum

Objed

Datum

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

4_D_2 - Bleskosvod

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

Patel:
raj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

zeč:
ypilň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

ktant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

ovatel:

IČ:
DIČ:

pámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážným lístky

Cena bez DPH 608 100,37

DPH základní snížená	Základ daně 608 100,37 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 127 701,08 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v CZK 735 801,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

Úroveň 3: 4a4_D_2 - Bleskosvod

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

608 100,37

PSV - Práce a dodávky PSV	537 811,59
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	537 811,59
M - Práce a dodávky M	70 288,78
21-M - Elektromontáže	39 835,99
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	30 452,79

SOUPIS

Objekt

Objekt

Objekt

Úroveň 3:

Úroveň 3:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód Typ

Náklady:

D PS

D 741

1 K 741

2 M 345

3 K 741

PP

4 M 345

5 K 7411

6 M 3414

7 K 7414

8 M 3544

PP

9 K 7414

10 M 3544

11 K 7414

12 M 3544

PP

13 K 7414

14 M 3544

15 M 35441

16 K 74142

17 M 35442

18 M 35441

19 K 74143

20 M 35441

21 K 74143

22 M 35441

23 M 35441

24 M 35441

25 M 35441

26 M 35441

27 M 35441

28 M 35441

29 M 35441

30 M 35442

31 K 74143

32 M 35442

Jihlava - modernizace gastro provozu

A
gastro provozu -- IVA. etapa

Bleskosvod

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
su celkem					608 100,37	
Práce a dodávky PSV					537 811,59	
Elektroinstalace - silnoproud					537 811,59	
3	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená volně	m	15,000	35,86	537,90	CS ÚRS 2018 02
1	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm UV odolná 5*3	m	15,000	159,41	2 391,15	CS ÚRS 2018 02
21	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku	m	150,000	34,99	5 248,50	CS ÚRS 2018 02
	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
72	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	150,000	12,18	1 827,00	CS ÚRS 2018 02
	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320					
001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	150,000	21,60	3 240,00	CS ÚRS 2018 01
260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	150,000	12,70	1 905,00	CS ÚRS 2018 01
0021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	140,000	51,84	7 257,60	CS ÚRS 2018 02
062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	133,000	37,07	4 930,31	CS ÚRS 2018 02
	viz. tech. list č.B (60+60+20)*0,95		133,000			
0041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	50,000	51,84	2 592,00	CS ÚRS 2018 02
1073	drát D 10mm FeZn	kg	30,500	36,68	1 118,74	CS ÚRS 2018 02
	(5*3+35)*0,61		30,500			
20001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	207,000	143,64	29 733,48	CS ÚRS 2018 02
	35+48+26+6+14+3+35+40		207,000			
1077	drát D 6mm AlMgSi	kg	27,945	119,23	3 331,88	CS ÚRS 2018 02
	viz. tech. list č.B (35+48+26+6+14+3+35+40)*0,135		27,945			
42000V	Montáž vodiče s vysokonapětovou izolací	m	35,000	143,64	5 027,40	
141077V	vodič s vysokonapětovou izolací šedý pr. 23mm	m	40,000	917,57	36 702,80	
	6*5+ 10		40,000			
441077V1	vodič s vysokonapětovou izolací šedý pr. 20mm	m	60,000	665,37	39 922,20	
	5*12		60,000			
1420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	5,000	47,52	237,60	CS ÚRS 2018 02
4421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	5,000	47,95	239,75	CS ÚRS 2018 02
544185V8	PVC podložka pod beton	kus	52,000	97,20	5 054,40	
141430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	8,000	345,60	2 764,80	CS ÚRS 2018 02
	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan					
5441128	tyč jímací s kovaným hrotem 1500 mm nerez	kus	8,000	1 544,83	12 358,64	CS ÚRS 2018 02
	tyč jímací s kovaným hrotem 1500 mm nerez					
141430012	Montáž tyč jímací délky přes 3 m na stojan	kus	7,000	345,60	2 419,20	CS ÚRS 2018 02
354418310	Podpurná trubka pro vodič s vysokonapětovou izolací D 50mm L 3200GFK/AL s jímací tyčí D 22/16/10 L 2,5m	kus	3,000	6 505,92	19 517,76	CS ÚRS 2017 02
354418311	Podpurná trubka pro vodič s vysokonapětovou izolací D 50mm L 3200GFK/AL s jímací tyčí D 22/16/10 L 1,0m	kus	4,000	5 848,85	23 395,40	
3544185V5.1	betonový podstavec 17 kg s klínem	kus	60,000	263,61	15 816,60	
3544185V6	Připojovací destička	kus	7,000	706,32	4 944,24	
3544185V7	Připojovací sada koncovka	kus	7,000	1 306,37	9 144,59	
3544107V0	polohovací adaptér pro jimače	kus	7,000	400,46	2 803,22	
3544107V1	KS šroub	kus	7,000	128,30	898,10	
3544106V1	PA svorka	kus	14,000	324,00	4 536,00	
3544211V6.1	stojan FeZn r = 620mm	kus	7,000	5 799,60	40 597,20	
7414300V1	Montáž litinové krabice	kus	5,000	626,40	3 132,00	
35442110V0	Litinová krabice s nerezovou svorkou	kus	5,000	1 421,71	7 108,55	

REKAPITULACE ČI ENĚNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
33	K	7414300V3	Montáž výložníků podpěrných trubek	kus	3,000	228,96	686,88	
34	M	3544211V1	Výložník na stěnu / trubku D40-50mm,	kus	3,000	458,78	1 376,34	
35	K	7414300V3;	Montáž izolačních držáků	kus	172,000	378,00	65 016,00	
	VV		8+14+150		172,000			
36	M	3544211V02	Izolační držák vedení na střeche délky 500	kus	150,000	645,41	96 811,50	
	PP		izolační tyč držák vedení betonová zálež montážní zýkladna					
37	M	3544211V03	Izolační držák vedení s PA svorkou	kus	14,000	924,05	12 936,70	
	PP		izolační tyč držák vedení betonová zálež montážní zýkladna					
38	M	3544211V06	Izolační držák pr. 16mm	kus	8,000	396,58	3 172,64	
39	K	7414300V4	Montáž držáků vedení	kus	50,000	378,00	18 900,00	
40	M	3544211V04	Držák vedení s vysokonapětovou izolací, montáž na stěnu nerez	kus	48,000	106,79	5 125,92	
41	M	3544211V05	Držák vedení s vysokonapětovou izolací, montáž na stěnu s upínacím páskem nerez	kus	12,000	290,82	3 489,84	
42	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	11 664,00	11 664,00	CS ÚRS 2018 02
43	K	74362930V	Drobný spojovací a instalační materiál	kpl	1,000	17 897,76	17 897,76	
	PP		spojovací materiál, silikon, tmel, sahovací UV bužířka					

D M Práce a dodávky M 70 288,78

D 21-M Elektromontáže 39 835,99

44	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	126,000	103,68	13 063,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		110+8+8		126,000			
45	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	110,000	39,92	4 391,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		viz. tech. list č.8					
46	M	35441885v1	svorka spojovací pro jímací tyč pr. 16/16	kus	8,000	172,50	1 380,00	
	PP		viz. tech. list č.8					
47	M	35441885v2	svorka MV	kus	8,000	39,92	319,36	
	PP		viz. tech. list č.8					
48	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	15,000	101,09	1 516,35	CS ÚRS 2018 02
49	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	45,000	151,20	6 804,00	CS ÚRS 2018 02
50	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81 mm	kus	5,000	95,00	475,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		viz. tech. list č.8					
51	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	5,000	93,70	468,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		viz. tech. list č.8					
52	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	35,000	85,54	2 993,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		viz. tech. list č.8					
53	K	74362920R5	Svařování spojů	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	
54	K	74362930R2	Ochranný nátěr spojů	kpl	1,000	2 160,00	2 160,00	
55	K	74362930R3	Přepbetonávka zemního pásku	kpl	1,000	2 484,00	2 484,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 30 452,79

56	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,014	1 479,80	20,71	CS ÚRS 2018 02
57	K	460150063	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	40,000	327,24	13 089,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině tř 3					
58	K	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	32,000	261,36	8 363,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek jakýchkoli rozměrů, v hornině tř 3					
	VV		100*0,4*0,8		32,000			
59	K	460560063	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	40,000	89,32	3 572,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 80 cm, v hornině tř 3					
60	K	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhuštění a urovnání povrchu - v zastavbě	m3	32,000	110,16	3 525,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu v zastavbě					
61	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	56,000	33,59	1 881,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhuštěním, v hornině tř 3					
	VV		140*0,4		56,000			

KR

Stav

Objekt

Objekt

Soupi

Úroveň

4i

KSO:

Misto:

Zadavce

Kra

Uchaze

Výi

Projekt:

PR

Zpracov

Poznám

- Uc

ocer

vzor

reka

tech

SOU

přev

uvád

kom

zkus

praci

Stav

Cena bez

DPH základ

sníže

Cena s I

Projektant

Datum a po

Objednavat

Datum a pod

ST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

Oprava gastro provozu - IVA. etapa

E_1 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

Vysočina

Údaj

ant:

OBJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

vatel:

mka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vzorů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
ekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Slavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným váznými listky

ena bez DPH

613 098,76

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	613 098,76	21,00%	128 750,74
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

741 849,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVA. - ETAPA
 Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa
 Úroveň 3:

4a4_E_1 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

613 098,76

PSV - Práce a dodávky PSV

613 098,76

741 - Elektroinstalace - silnoproud

43 296,90

742 - Elektroinstalace - slaboproud

478 410,69

21-M - Elektromontáže

91 391,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava
 Objekt: IVA. - ETAPA
 Soupis: SO-04a - Oprava ga
 Úroveň 3: 4a4_E_1 - Za

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód Typ Kód

Náklady soupisu

0 PSV

0 741

1 K 741110041

2 M 34571072

3 M 34571073

4 K 741110043

5 M 34571076

6 K 741112061

7 M 34571511

8 M 34571519

9 K 741112063

PP

10 M 34571524

11 K 741122011

PP

12 M 34111005

PP

13 K PK.1

14 M VD01

0 742

15 K 74135003

16 M 37422110

17 K 74211010

18 M 345VL1

19 M 345VL2

20 K 74212110

21 M 341210

22 M 341210

23 M 34121

24 M 34121

25 M 3412

26 M 3412

ACÍ

Níce Jihlava - modernizace gastro provozu

TAPA

Oprava gastro provozu - IVA. etapa

E_1 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
soupisu celkem					613 098,76	
SV	Práce a dodávky PSV				613 098,76	
41	Elektroinstalace - silnoproud				43 296,90	
41110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	770,000	16,85	12 974,50	CS ÚRS 2018 01
	650+120		770,000			
34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	650,000	5,18	3 367,00	CS ÚRS 2018 01
	160+60+350+60		650,000			
34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	120,000	7,78	933,60	CS ÚRS 2018 01
	25+35+60		120,000			
741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	10,000	22,46	224,60	CS ÚRS 2018 02
34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	10,000	22,03	220,30	CS ÚRS 2018 02
	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350					
741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	80,000	56,16	4 492,80	CS ÚRS 2018 01
34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	50,000	6,48	324,00	CS ÚRS 2018 01
34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	30,000	9,07	272,10	CS ÚRS 2018 02
741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	25,000	91,26	2 281,50	CS ÚRS 2018 02
	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a příslušenství přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných					
M 34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	25,000	101,09	2 527,25	CS ÚRS 2018 01
K 741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	95,000	28,08	2 667,60	CS ÚRS 2018 02
	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²					
M 34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²	m	95,000	9,07	861,65	CS ÚRS 2018 02
	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²					
	95		95,000			
K PK,1	Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítků a revize	kus	30,000	210,80	6 318,00	
M VD01	Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky	kus	30,000	194,40	5 832,00	
D 742	Elektroinstalace - slaboproud				478 410,69	
15 K 741350031	Montáž transformátor 1fázový nn v krytu 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů	kus	1,000	351,00	351,00	CS ÚRS 2018 01
16 M 37422110	transformátor bezpečnostní 220/240V 12V 16VA	kus	1,000	583,20	583,20	CS ÚRS 2018 01
17 K 742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného	m	150,000	140,40	21 060,00	CS ÚRS 2018 02
	120+30		150,000			
18 M 345VL1	Drátěný žlab 150x50, včetně kotveních prvků	m	120,000	159,67	19 160,40	
	100+20		120,000			
19 M 345VL2	Drátěný žlab 50x50, včetně kotveních prvků	m	30,000	105,24	3 157,20	
	20+10		30,000			
20 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	5 568,000	19,68	109 466,88	CS ÚRS 2018 02
	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
21 M 34121015	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm cat. 6a	m	4 000,000	13,87	55 480,00	CS ÚRS 2018 01
	480		480,000			
	450+450+750+360+120+120+180+360+350+300+80		3 520,000			
	Součet		4 000,000			
22 M 3412101V5	kabel sdělovací s Cu jádrem a stíněním 4x2x0,5mm 5e	m	485,000	6,22	3 016,70	
	120+40+100+55+50+120		485,000			
23 M 341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	180,000	4,54	817,20	CS ÚRS 2017 02
	20+40+50+40+30		180,000			
24 M 341210460	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3x2x0,5 mm	m	685,000	6,48	4 438,80	CS ÚRS 2017 02
	360+120+80+125		685,000			
25 M 341210480	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4x2x0,5 mm	m	48,000	7,78	373,44	CS ÚRS 2017 02
	48		48,000			
26 M 34126056	kabel sdělovací Cu 5x4x0,8	m	170,000	54,43	9 253,10	CS ÚRS 2018 02
	170		170,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
27	K	742220002	Montáž ústředny PZTS přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem	kus	1,000	5 475,60	5 475,60	CS ÚRS 2018 02
28	M	345123V01	EZS ústředna EZS ústředna včetně - plechového boxu s napájecím zdrojem 12V/40VA - bezúdržbového akumulátoru 12V/ 4,5Ah - PŘÍSLUŠNÝCH MODULŮ	kus	1,000	5 702,40	5 702,40	
	PP		viz. tech. list č. 8					
86	M	345123V011	SW licence EZS ústředna včetně - plechového boxu s napájecím zdrojem 12V/40VA - bezúdržbového akumulátoru 12V/ 4,5Ah	kus	1,000	5 231,52	5 231,52	
	PP		viz. tech. list č. 8					
87	M	345123V013	Integrační modul včetně převodníku RS230-TPC/IP viz. tech. list č. 11	kus	1,000	7 425,00	7 425,00	
	PP							
29	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu	kus	2,000	631,80	1 263,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS					
30	M	345123V02	Expander sběrníkový modul k rozšíření systému o 8 zón - plně programovatelné zóny - programovatelný výstup PGM - počet zón 8 se zdvojením ATZ 16 zón	kus	2,000	1 607,04	3 214,08	
	PP		viz. tech. list č. 8					
31	K	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	351,00	351,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu					
32	M	345123V08	Komunikační klávesnice	kus	1,000	2 669,76	2 669,76	
	PP		viz. tech. list č. 9					
33	K	742220172	Montáž komunikátoru GSM do ústředny	kus	1,000	491,40	491,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž komunikátoru do ústředny GSM					
34	M	345123V012	gsm komunikátor viz. tech. list č. 9	kus	1,000	4 147,20	4 147,20	
	PP							
85	M	345123V014	IP komunikátor viz. tech. list č. 9	kus	1,000	4 120,20	4 120,20	
	PP							
35	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	15,000	210,60	3 159,00	CS ÚRS 2018 02
36	M	345123V06	Detektor PIR	kus	14,000	414,72	5 806,08	
	PP		viz. tech. list 9					
37	M	345123V09	Detektor tříštění skla viz. tech. list č. 9	kus	1,000	544,32	544,32	
	PP							
38	K	742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	3,000	280,80	842,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový					
39	M	345123V07	Magnetický kontakt	kus	3,000	194,40	583,20	
	PP		viz. tech. list č. 9					
40	K	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS	kus	1,000	3 790,80	3 790,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny					
41	K	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	18,000	534,60	9 622,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor					
42	K	74222041V	Oživení systému ACE	kus	1,000	2 173,50	2 173,50	
	PP		Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor					
43	K	742220501	Provedení zkoušky TIČR pro PZTS	kus	1,000	21 060,00	21 060,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR					
44	K	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	kus	2,000	1 552,50	3 105,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet					
45	M	345V3	bezkontaktní snímání hlava snímání hlava bez klávesnice 2x LED, čtení do 5 cm včetně podložky	kus	2,000	6 224,90	12 449,80	
	PP							
46	M	345V6	Licence access control snímání hlava bez klávesnice 2x LED, čtení do 5 cm včetně podložky	kus	2,000	2 980,80	5 961,60	
	PP							
47	K	343	Montáž datové dvouzásuvky	kus	37,000	196,56	7 272,72	
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlábu nebo podlahové krabice dvouzásuvky 34+3		37,000			
48	M	VD3745124V	Datová zásuvka 2RJ45 - cat. 6a	kus	34,000	295,49	10 046,66	
	PP		-viz. technický list č.1					
	VV		4		4,000			
	VV		25		25,000			
	VV		5		5,000			
49	M	VD3745126V	Datová zásuvka RJ45	kus	3,000	203,47	610,41	
	PP		-viz. technický list č.1					
	VV		3		3,000			
50	K	742340001	Montáž závěsných hodin oboustranných	kus	4,000	280,80	1 123,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž jednotného času hodin závěsných oboustranných					
51	M	VD37481V2	jednostranné analogové interiové hodiny s kovovým pouzdem pr. 300	kus	4,000	3 477,60	13 910,40	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	jednostranné interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené k zavěšení na stěnu • pouzdro je kovové a číselník je chráněn čelním sklem • kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu upřesní provozovatel • řízení pomocí linky podružných hodin • autonomní provedení se strojkem Quartz • autonomní provedení se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní přesností Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6, 12, 24, 48, 60V Max. proudový odběr z řídicí linky 6 - 20 mA dle napětí linky Min. délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50% Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF Rozměry: maximální průměr: 325mm výška: 60mm					
M VD37481V3	závěs na hodiny	kus	4,000	782,46	3 129,84	
PP	jednostranné interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené k zavěšení na stěnu • jsou vyrobeny z plastu s průhledným krytem číselníku • kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu (viz níže) • řízení pomocí linky podružných hodin • autonomní provedení se strojkem Quartz • autonomní provedení se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní přesností Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6, 12, 24, 48, 60V Max. proudový odběr z řídicí linky 6 - 12 mA dle napětí linky Min. délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50% Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF Rozměry: maximální průměr: 311mm výška: 55,5mm Hmotnost 0,81 kg typ ciferníku upřesní provozovatel					
53 K 742340003	Montáž hlavních hodin jednotného času	kus	1,000	3 510,00	3 510,00	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž jednotného času hodin hlavních jednotného času					
54 M VD37481V1	Anténa DCF 77,5 kHz	kus	1,000	3 105,00	3 105,00	
PP	Pro příjem radiového signálu DCF 77,5 kHz, který slouží pro synchronizaci mikroprocesorem řízených hlavních hodin s vlastní krystalovou časovou základnou. Provozní teplota -20 °C až +70 °C Stupeň krytí IP 54 Citlivost 100 µV/m Dosah příjmu 1000 km od Frankfurtu n.M. Rozměry - Š x V x H 70 mm x 108 mm x 53 mm Hmotnost 115 g Phosiení RG-MD-75 (max. 200 m)					
55 M VD37481V0	hlavní mikroprocesorové hodiny	kus	1,000	12 792,60	12 792,60	
PP	Absolutní přesnost chodu hodin s přijímačem DCF Napěťová a proudová kontrola linky mikro-procesorem Nastavitelná šířka impulsu do 0,4 do 3,5 s Optimalizované dobíhání určující nastavení podružných hodin Synchronizace s podružnými hodinami Automatický přechod letní-zimní čas zajištěn přijímačem DCF Automatické nastavení času a datumu krití IP 65 Nastavování a seřizování magnetickým klíčem Vysílání povelu P1 aro automatické seřizování podružných hodin Vysílání sériového přenosu P2 obsahující kompletní časovou informaci pro rychlé nastavení podružných hodin včetně montážního prací					
56 K 799752111V	Montáž optických van do racku	kus	1,000	7 230,60	7 230,60	
57 M VD3748142V	Optická vana 19" 1U, výsuvá s čelem pro 24 portů	kus	1,000	3 050,78	3 050,78	
58 M VD0010	Optická kazeta pro 24 portů	kus	1,000	155,52	155,52	
59 K 742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	3,000	2 021,76	6 065,28	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP					
60 M VD3778142V	Patch panel 24 portů, cat. 6, zářezový	kus	3,000	2 623,10	7 869,30	
61 K 799752292V	Aplikace montážního příslušenství	kpl	1,000	351,00	351,00	
62 M VD3778542V	Montážní příslušenství racku	kpl	1,000	648,00	648,00	
PP	montážní materiál, popisky, svorky, lišty, šroubky atd.					
63 K 742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	3,000	112,32	336,96	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům vyvazovacího panelu 1U					
64 M VD37785412V	Vyvazovací panel 19" - 1U	kus	3,000	207,36	622,08	
65 K 799753298V	Montáž domovního zvonku	kus	1,000	210,60	210,60	
66 M VD37785413V	domovní zvonek drátový	kus	1,000	336,96	336,96	
67 K 799753298V.1	Montáž el. vrátníku	kus	1,000	1 333,80	1 333,80	
68 M VD37785413V.1	El. vrátník IP - základní jednotka s HD kamerou	kus	1,000	19 116,00	19 116,00	
PP	-viz.technický list č.4					
69 M VD37785413V2	modul 6 tlačítek	kus	1,000	2 118,96	2 118,96	
PP	-viz.technický list č.4					
70 M VD37785413V3	montážní rám pro základní a rozšiřující moduly	kus	1,000	1 892,16	1 892,16	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
PP			-viz. technický list č.4					
71	M	VD37785413V4	zápustná krabice pro zápustnou instalaci	kus	1,000	719,28	719,28	
PP			-viz. technický list č.4					
72	K	825622V	Montáž konektor RJ45 včetně proměření	kus	140,000	154,44	21 621,60	
VV			70*2					
73	M	345123679VD	konektor RJ45 včetně proměření	kus	140,000	92,02	12 882,80	
VV			70*2					
D			21-M					
			Elektromontáže					
74	K	0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	8,000	415,80	3 326,40	
75	K	742330801	Demontáž rozvaděče	kus	1,000	1 404,00	1 404,00	CS ÚRS 2017 02
PP			Demontáž strukturované kabeláže rozvaděče					
76	K	742330811	Demontáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server)	kus	3,000	491,40	1 474,20	CS ÚRS 2017 02
PP			Demontáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switch, UPS, DVR, server					
77	K	01556	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace, včetně ekologické likvidace materiálu	hod	48,000	415,80	19 958,40	
78	K	016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení a začistění drážek a prostupů apod.	hod	24,000	297,00	7 128,00	
79	K	018	Drobný materiál el. materiál pro uchycení kab. tras	kpl	1,000	15 650,21	15 650,21	
PP			objímky, přichytky, kabelové držáky atd.					
80	K	018.1	Drobný materiál k zapravení a začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	13 521,08	13 521,08	
81	K	01R821	Certifikované měření portů strukturované kabeláže, včetně tisku protokolu	kpl	1,000	4 984,20	4 984,20	
PP			Měření všech portů strukturované kabeláže, včetně vystavení protokolů.					
			Měření jednotlivých portů musí být vytištěno přímo z certifikovaného měřicího přístroje.					
82	K	01R821.1	Osazení a připojení koncových zařízení	hod	8,000	415,80	3 326,40	
83	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	13 015,08	13 015,08	CS ÚRS 2017 02
84	K	799753292V	Oživení systému	hod	8,000	534,60	4 276,80	
88	K	014	Mapování stávajících rozvodů	hod	8,000	415,80	3 326,40	

RYCÍ LIST S

Stavba:
Nemocnice Jiřího
Projekt:
IVA - ETAPA
Číslo:
SO-04a - Oprava
Úroveň 3:
4a4_E_2 - H

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CI

Zpracovatel:

Poznámka:

Uchazeč o
ocenit veškeré
vzorů jedné
rekapitulace
technologie
SOUPISU f
převážně r
uváděných
komplety, s
zkušeností
práci je ne
Stavba dol

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DP

Projektant

Datum a p

Objednav

Datum a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IV. ETAPA

SOUPIS: SO-04a - Oprava gastro provozu - IV. etapa

Průběh 3: 4a4_E_2 - HACCP

OSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019
IC: 70890749
DIČ: CZ70890749
IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IC: 28094026
DIČ: CZ28094026
IC:
DIČ:

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		504 083,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	504 083,57	21,00%	105 857,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 609 941,12	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVA. - ETAPA
 Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa
 Úroveň 3: 4a4_E_2 - HACCP
 Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina
 Uchazeč: Vyplň údaj
 Kód dílu - Popis

Datum: 18. 2. 2019
 Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

504 083,57

504 083,57

504 083,57

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - HACCAP

SOUPIS PR

Stavba: Nemocn

Objekt: IVA. - E

Soupis: SO-04a -

Úroveň 3: 4a4_E

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ K

Náklady sou

0 PSV

0 742

1 K 001

2 M VD001

3 M VD001

6 K 002

9 M VD001

7 K 003

8 M VD001

9 K 004

10 M VD001

11 K 005

12 M VD001

14 K 006

13 M VD001

15 M VD001

16 K 007

17 M VD001

18 K 008

19 M VD001

20 K 009

21 K 0010

22 K 0011

23 K 0012

24 K 0013

25 K 0014

26 K 0015

27 K 0016

28 K 0017

ACI

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

TAPA

Oprava gastro provozu – IVA. etapa

2 - HACCP

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Soupisu celkem					504 083,57	
V	Práce a dodávky PSV				504 083,57	
	HACCP				504 083,57	
	Montáž čidla	kus	25,000	1 078,70	26 967,50	
	3+16+6		25,000			
00012	QITA Prostorové čidlo teploty - 55...125 °C	kus	3,000	3 145,82	9 437,46	
00013	QITB Prostorové čidlo teploty - 55...125 °C do chladících boxů	kus	16,000	3 110,18	49 762,88	
00014	QITV Prostorové čidlo teploty a vlhkosti	kus	6,000	6 686,06	40 116,36	
00015	Montáž čidla do skříně, do vozíku, výdejního pultu	kus	15,000	1 817,64	27 264,60	
00016	QITC Čidlo teploty pro montáž do zařízení	kus	15,000	3 484,40	52 266,00	
00017	Montáž sondy do zařízení	kus	1,000	2 566,08	2 566,08	
00018	Vpichová teplotní sonda jednoduchá -55 200°C	kus	1,000	5 559,84	5 559,84	
00019	Montáž převodníku do zařízení	kus	1,000	826,85	826,85	
00020	Převodník PT100/RS485	kus	1,000	3 991,68	3 991,68	
00021	Montáž skříně	kus	10,000	841,10	8 411,00	
00022	Montážní skřín na stěnu s watchdogem	kus	10,000	2 399,76	23 997,60	
00023	Instalace komunikačních převodníků	kus	3,000	1 796,26	5 388,78	
00024	Napájecí zdroj 12V/1A	kus	3,000	1 211,76	3 635,28	
00025	Převodník RS485/Ethernet	kus	3,000	8 316,00	24 948,00	
00026	Montáž teplotního čidla	kus	10,000	1 839,02	18 390,20	
00027	kombiovatý adaptér 1 tepoměr + 2 DI+DO (nebo T+3DI), RS485 nebo USB	kus	10,000	4 343,33	43 433,30	
00028	Instalace externího kontaktu	kus	7,000	2 352,24	16 465,68	
00029	relé, pomocné relé	kus	7,000	926,64	6 486,48	
00030	Webové rozhraní pro QiMonitor	kus	1,000	16 477,56	16 477,56	
00031	QiMonitor	kus	1,000	22 405,68	22 405,68	
00032	Licence pro připojení čidel	kus	54,000	356,40	19 245,60	
00033	Licence pro připojení digitálního vstupu	kus	7,000	156,82	1 097,74	
00034	Instalace software, nastavení, oživení	kus	61,000	237,60	14 493,60	
00035	Nastavení systému, programové úpravy	kus	1,000	23 760,00	23 760,00	
00036	Vpichový teploměr DFP150W	kus	2,000	910,01	1 820,02	
00037	HACCP manager 37100, kit	kus	1,000	30 591,00	30 591,00	
00038	GSM/GPRS adaptér, USB	kus	1,000	4 276,80	4 276,80	

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

B - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

F - Měření a regulace

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

Vysočina

Údaj

OBJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

vátek

mka

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
sestavit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
výpočtů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
kapituly a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
 zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným váznými listky

celkem bez DPH 612 471,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	612 471,00	21,00%	128 618,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

celkem s DPH v CZK 741 089,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ROZLOŽENÍ SOUPISU PRACÍ

Název: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVA, - ETAPA

Soupis: SO-04a - Oprava gastro provozu – IVA. etapa

Úroveň 3:
4a4_F - Měření a regulace

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

612 471,00

- modernizace gastro provozu

pro provozu – IVA. etapa

1 a regulace

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
celkem				612 471,00	
SO-04a_Měření a regulace	soubor	1,000	612 471,00	612 471,00	
SO-04a_Měření a regulace - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "MaR IVA-etapa"					

4a-1.4-F-10 - ROZPOČET
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
SO-04a: OPRAVA GASTRO PROVOZU - IVa. ETAPA

Popis	Cena
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU SO-04a: OPRAVA GASTRO PROVOZU - IVa. ETAPA	612 471,24 Kč
stroje	69 001,20 Kč
stropní systém	228 836,00 Kč
stěny	66 960,00 Kč
podlaha	149 091,84 Kč
elektrická a montážní materiál	35 170,20 Kč
inženýrská činnost	63 612,00 Kč
kem (bez DPH)	612 471,24 Kč

4a-1.4-F-10 - ROZPOČET
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
SO-04a: OPRAVA GASTRO PROVOZU - IVa. ETAPA

Kód	Alter.kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						312 471,24 Kč
Polní přístroje						69 001,20 Kč
	Te3, Tp3, To3, Tor3	Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, -50...+80°C, včetně ontážní příruby, IP42 4 ks viz. regulační schéma	kus	4	910,44	3 641,76 Kč
	Tohv3, Tv1, Tv2, Tv3, Tv4	Příložné teplotní čidlo LG-Ni1000, -30...+130°C, IP42 5 ks viz. regulační schéma	kus	5	745,2	3 726,00 Kč
	Toh3.1-3	Protizamraz. termostat -5...+15°C, kapilára 6m, IP6 3 ks viz. regulační schéma	kus	3	3 413,88	10 241,64 Kč
	dPF3.1, dPF3.2, dPF3.3	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa, včetně hadiček a příslušenství, IP54 3 ks viz. regulační schéma	kus	3	865,08	2 595,24 Kč
	dP3.1, dP3.2	Diferenční čidlo tlaku, 1x 0...1250 Pa, bez displeje, ModBus RTU, 0-10 V, včetně hadiček a příslušenství 2 ks viz. regulační schéma	kus	2	3 457,08	6 914,16 Kč
	dPR3	Diferenční čidlo tlaku, 1x 0...1250 Pa, bez displeje, ModBus RTU, 0-10 V, včetně hadiček a příslušenství 1 ks viz. regulační schéma	kus	1	3 457,08	3 457,08 Kč
	KE3	Klapkový servopohon dvoubodový s havarijní funkcí 230V, 30Nm, signalizace polohy, IP54 1 ks viz. regulační schéma	kus	1	3 409,56	3 409,56 Kč
	KO3	Klapkový servopohon dvoubodový 230V, 30Nm, signalizace polohy, IP54 1 ks viz. regulační schéma	kus	1	2 703,24	2 703,24 Kč
	KOB3	Klapkový servopohon analogový ovl. 0...10V, 30Nm, signalizace polohy 0...10V, IP54 1 ks viz. regulační schéma	kus	1	3 303,72	3 303,72 Kč
	TeS	Venkovní teplotní čidlo LG-Ni1000, -50...+70°C, IP54 1 ks viz. regulační schéma	kus	1	506,52	506,52 Kč
	Tr, Ts, Tvch	Ponorné teplotní čidlo Ni1000 - s jímkou 100mm, -30...+130°C, IP44 3 ks viz. regulační schéma	kus	3	1 096,2	3 288,60 Kč
	DP	Čidlo tlaku pro plyny a kapaliny, výstup 0 až 10 V, vnější závit G1/4", napájení 24 V DC 1 ks viz. regulační schéma	kus	1	3 456,0	3 456,00 Kč
	TI3.2a, TI3.3a	Kabelové teplotní čidlo Ni1000 - délka kabelu 1,5m, -30...+130°C, IP67 1 ks viz. regulační schéma	kus	2	910,44	1 820,88 Kč
	V3.1a, V3.1b, V3.2a, V3.2b	Servisní vypínač v plastové krabici 400V/32A AC3, IP44 4 ks viz. regulační schéma	kus	4	486,0	1 944,00 Kč
	X15	Montážní krabice včetně 4 ks průchodek a 8 ks svorek pro přemístění stávajících tras	kus	1	37,8	37,80 Kč
	X16	Drobný montážní materiál (hmoždinky, šroubky, atd.)	pol	1	2 160,0	2 160,00 Kč
	X17	Montážní krabice včetně svorek a vývodek	kus	15	37,8	567,00 Kč
	MP X18	Demontáž stávající kabeláže a navazujících přístrojů od sdemontovaných VZ1 a VZT4 z rozváděče VZT7.01.	pol	1	4 860,0	4 860,00 Kč
	MP X19	Montáž přístrojů	pol	1	10 368,0	10 368,00 Kč
Řídicí systém						228 636,00 Kč
	X101	01DTV3 Podstanice 350 I/O, BacNET/IP. Volně programovatelné procesní podstanice pro řízení a regulaci VVK a technických zařízení budov. Nativní BACnet procesní podstanice s komunikací BACnet přes LonTalk, PTP nebo Ethernet/IP. Komplexní funkce řídicí úrovně (správa alarmů, časové programy, historická data, trendy, dálkový přístup, ochrana heslem atd.) integrovaný Web server podporující generické, nebo grafické ovládání přes Web a přenos alarmů přes e-mail nebo SMS. Modulová sběrnice pro připojení externích TX-I/O modulů. Včetně ovládacího panelu pro podstanice PX, Ethernet a rozšiřujících a napájecích modulů. Min. Konfigurace včetně 15% rezervy: AI:36, AO:12, DI:32, DO:30	kus	1	130 680,0	130 680,00 Kč
	X102	01DTV3 SW vybavení regulátoru	kompl	1	47 520,0	47 520,00 Kč
	X103	01DTV3 6-ti portový Switch	kus	1	1 944,0	1 944,00 Kč
	X104	01DTV3 Patchcord 2m	kus	3	324,0	972,00 Kč
	X105	DISPEČINK SW vybavení stávajícího dispečinku, doplnění nově instalovaných technologií (dynamické obrazovky technologií včetně monitoringu provozních a poruchových hodnot a hlášení, archivace poruchových hlášení)	db	1	47 520,0	47 520,00 Kč
Rozváděče						66 960,00 Kč
	X201	01DTV3 Nástěnný rozváděč: 800x1200x300 mm (šxvxs) oceloplechový, IP44/IP20, montážní deska, 400V/55kW/10kA Bezpečnostní tabulky, kapsa na dokumentaci, přepětová ochrana 3.stupně s esignalizací poruchy, zdroj UPS 230V AC/500VA, 4x motorový vývod 400V/max 15kW, 10x motorový vývod 230V/max 1kW, 20x relé 4P, 1x relé sledu a výpadku fáze, svorky, vývody, napájecí zdroje řídicího systému a servopohonů a ostatní náplň dle regulačního schéma	kus	1	66 960,0	66 960,00 Kč
Kabely						149 091,84 Kč
	X300	silový kabel typu CYKY 2x1,5 viz. tabulka vývodu	m	40	10,8	432,00 Kč
	X301	silový kabel typu CYKY 3x1,5J viz. tabulka vývodu	m	408	12,96	5 287,68 Kč
	X302	silový kabel typu CYKY 5x1,5J viz. tabulka vývodu	m	252	21,6	5 443,20 Kč
	X303	silový kabel typu CYKY 5x6J viz. tabulka vývodu	m	128	69,12	8 847,36 Kč
	X304	silový kabel typu CY-JZ 4x 6 viz. tabulka vývodu	m	40	91,8	3 672,00 Kč

4a-1.4-F-10 - ROZPOČET
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
SO-04a: OPRAVA GASTRO PROVOZU - IVA. ETAPA

Poř. Typ	Kód	Altér.kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena
6.	H	X305	slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 2x1	m	858	8,84
7.	H	X306	slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 4x1	m	572	14,04
8.	H	X307	slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 7x1	m	90	23,76
9.	H	X308	UTP Cat5	m	30	15,12
10.	H	X309	vodič pevný měděný (CY6) zelenožlutý	m	50	15,12
11.	MP	X310	Natažení a zapojení kabelů a vodičů	m	2468	43,2
Hesný a montážní materiál						
1.	SP	X400	Kovový kabelový žlab min.125x50 mm, vč.konstrukčních dílů na zeď a montáže	m	39	228,8
2.	SP	X401	Kovový kabelový žlab min.62x50 mm, vč.konstrukčních dílů na zeď a montáže	m	12	172,8
3.	SP	X402	Trubka pevná PVC P32, vč.mont.prvků a montáže	m	80	20,52
4.	SP	X403	Trubka pevná PVC P20, vč.mont.prvků a montáže	m	40	19,44
5.	SP	X404	Trubka ohebná PVC P32, vč.mont.prvků a montáže	m	20	23,76
6.	SP	X405	Trubka ohebná PVC P20, vč.mont.prvků a montáže	m	10	20,52
7.	H	X406	Drobný montážní materiál (šroubky, hmoždinky, zdrhovací pásy, popisovací štítky, atd.)	kus	1	2 700,0
8.	H	X407	Montáž žlabů a trubek	m	201	91,8
V04: Inženýrská činnost						
1.	SP	X500	Dokumentace pro výrobu rozvaděč 02DTV5	sada	1	1 080,0
2.	SP	X501	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1	1 080,0
3.	SP	X502	Revize elektro vč.revizní zprávy	sada	1	7 020,0
4.	SP	X503	Zprovoznění, oživení	hod	16	432,0
5.	SP	X504	Komplexní zkoušky	kus	1	6 912,0
6.	SP	X505	Doprava, přesun materiálu	kus	1	8 640,0
7.	SP	X506	Požární ucpávka dle PBR	kus	5	864,0
8.	SP	X507	Úprava SW stávající stanice v rozvaděči DT2.9	pol	1	5 832,0
9.	SP	X508	Úprava SW stávajícího dispečinku, úpravy v rámci rozvaděče DT2.9	pol	1	5 832,0
10.	SP	X509	Úprava SW stávající stanice v rozvaděči VZT7.01	pol	1	5 832,0
11.	SP	X510	Úprava SW stávajícího dispečinku, úpravy v rámci rozvaděče VZT7.01	pol	1	5 832,0
12.	SP	X511	Proveření stávajících tras v rekonstruované části	kus	1	2 160,0
13.	SP	X512	Ekologická likvidace obalových materiálů a odPFadu	kus	1	2 160,0

KRYCÍ

Stavba: Nemoc
 Objekt: IVA. - I
 Soupis: SO-04a
 Úroveň 3: 4a4

KSO: Misto:

Zadavatel: Kraj V

Uchazeč: Vyplň

Projektant: PRO.

Zpracova

Poznámk

- Uči
 ocen
 vzon
 reka
 tech
 SOL
 přev
 uvá
 kon
 zkut
 prac
 Sta

Cena b.

DPH zá
 sni

Cena

Proje

Datu

Obj

Da

SOUPISU PRACÍ

Jihlava - modernizace gastro provozu

PA

ava gastro provozu – IVA. etapa

Elektrická požární signalizace (EPS)

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

očina

idaj

EKT CENTRUM NOVA s.r.o.

el

a

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
všechny položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
výpočtů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
specifikace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
výběžné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
dohody projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

a bez DPH

850 135,00

základní

snížená

Základ daně

850 135,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

178 528,35

0,00

ana s DPH

v CZK

1 028 663,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

IVA. - ETAPA

Soupis:

SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

Úroveň 3:

4a4_G - Elektrická požární signalizace (EPS)

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum:

18. 2. 2019

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

850 135,00

SOUPIS PRACÍ

Název: Nemocnice

Objekt: IVA. - ET

Soupis: SO-04a - O

Úroveň 3: 4a4_G -

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód Typ

Náklady sou

1 K 002EPS

PP

POPIS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVA - ETAPA

SO-04a - Oprava gastro provozu - IVA. etapa

4a4_G - Elektrická požární signalizace (EPS)

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Składky soupisu celkem						850 135,00	
K	002EPS	SO-04a Elektrická požární signalizace (EPS)	soubor	1,000	850 135,00	850 135,00	
SO-04a Elektrická požární signalizace (EPS) - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "EPS IVA-etapa"							

Elektrická požární signalizace (EPS)						
No.	Popis položky					
Kabelové trasy, instalační materiál						
1.	Trubka 1416, 320N, pod omítku, vč. zasekání	m	300	19,20 Kč	5 760,00 Kč	
2.	Trubka 1436, 320N, pod omítku, vč. zasekání	m	50	35,20 Kč	1 760,00 Kč	3 520,00 Kč
3.	Trubka pevná pr.16mm, vč. přichytky	m	500	44,50 Kč	22 250,00 Kč	11 125,00 Kč
4.	Ohniodolné uchycení kabelu – přichytka včetně šroubu a hmoždinky	ks	1800	16,30 Kč	29 340,00 Kč	14 670,00 Kč
5.	Žlab kovový 60x50 s požární odolností, vč. spojky a víka žlabu	m	0	379,00 Kč	- Kč	- Kč
6.	Nosník/závěs pro žlab 62/50 s pož. Odolností	m	0	60,00 Kč	- Kč	- Kč
7.	Instalační krabice požárně odolná 105/105/40	ks	4	790,00 Kč	3 160,00 Kč	1 580,00 Kč
8.	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 250/250	ks	8	375,00 Kč	3 000,00 Kč	4 500,00 Kč
9.	Bližší nespecifikovaný materiál a práce pro instalaci do stávajících interiérových prvků (% z dodávky)	%	10	652,70 Kč	6 527,00 Kč	9 790,50 Kč
10.	Drobný montážní a instalační materiál (% z dodávky)	%	10	652,70 Kč	6 527,00 Kč	3 263,50 Kč
Kabely						
11.	Bezhalogenový kabel kruhové linky, stíněný - 1x2x0,8	m	1800	37,80 Kč	68 040,00 Kč	34 020,00 Kč
12.	Kabel typu PRAFlaDur PH 120-R 3x2,5	m	0	63,20 Kč	- Kč	- Kč
13.	Kabel typu PRAFlaDur PH 120-R, 2x1,5	m	400	51,20 Kč	20 480,00 Kč	10 240,00 Kč
14.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 10x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	0	125,40 Kč	- Kč	- Kč
15.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 4x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	0	69,00 Kč	- Kč	- Kč
16.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 2x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	200	48,60 Kč	9 720,00 Kč	4 860,00 Kč
17.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 1x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	0	42,60 Kč	- Kč	- Kč
Ústředna, požární hlásiče, sirény a příslušenství EPS						
18.	Ústředna EPS IQ8control M	ks	0	28 213,60 Kč	- Kč	- Kč
19.	Baterie 12/24Ah	ks	0	1 644,40 Kč	- Kč	- Kč
20.	Obslužný panel "CZ"	ks	0	8 412,60 Kč	- Kč	- Kč
21.	Karta s 3 pozicemi pro mikromoduly	ks	0	4 658,40 Kč	- Kč	- Kč
22.	Mikromodul pro kruhovou linku	ks	0	4 317,60 Kč	- Kč	- Kč
23.	Mikromodul pro síť systému 62.5 kDd	ks	0	8 416,80 Kč	- Kč	- Kč
24.	Karta periferní pro OPPO	ks	0	3 990,00 Kč	- Kč	- Kč
25.	OPPO, RS232-FAT, CZ	ks	0	15 512,20 Kč	- Kč	- Kč
26.	Klíčový trezor FSK 700/12(24)V, klíč dle standardu příslušné jednotky HZS	ks	0	29 160,00 Kč	- Kč	- Kč
27.	O2T-multisenzorový hlásič s dvěma integrovanými optickými snímači	ks	9	3 526,80 Kč	31 741,20 Kč	7 935,30 Kč
28.	OT-multisenzorový hlásič	ks	6	1 522,80 Kč	9 136,80 Kč	2 284,20 Kč
29.	Optický hlásič	ks	52	1 309,20 Kč	68 078,40 Kč	17 019,60 Kč
30.	TD hlásič	ks	2	1 388,40 Kč	2 776,80 Kč	694,20 Kč
31.	Patice pro hlásiče	ks	69	243,00 Kč	16 767,00 Kč	4 191,75 Kč

Integrace (EPS)		IV-A.etapa			
Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
32. Elektronika tlačítka s oddělovačem	ks	4	1 541,40 Kč	6 165,60 Kč	1 541,40 Kč
33. Skříň tlačítka červená	ks	4	238,60 Kč	954,40 Kč	238,60 Kč
34. Lineární teplotní hlásič LWM-1	ks	3	30 620,20 Kč	91 860,60 Kč	22 965,15 Kč
35. Senzorový kabel modrý	m	300	214,92 Kč	64 476,00 Kč	16 119,00 Kč
36. Koncovka pro senzorkabel	ks	3	313,30 Kč	939,90 Kč	234,98 Kč
37. Spojka pro senzorkabel	ks	3	262,90 Kč	788,70 Kč	197,18 Kč
38. Kombinovaná siréna s majákem	ks	4	1 912,20 Kč	7 648,80 Kč	1 912,20 Kč
39. Patice pro sirénu, IP 65	ks	4	287,88 Kč	1 151,52 Kč	287,88 Kč
40. Siréna červená, EN54-3 9-14&18-29 VDC,107 dB,IP21	ks	6	928,20 Kč	5 569,20 Kč	1 392,30 Kč
41. Paralelní optická signalizace	ks	31	431,40 Kč	13 373,40 Kč	3 343,35 Kč
42. maják V4 červený	ks	0	1 525,80 Kč	- Kč	- Kč
43. Modulr 4In/2Out	ks	2	3 840,20 Kč	7 680,40 Kč	1 920,10 Kč
44. Modul 12rele	ks	0	5 341,40 Kč	- Kč	- Kč
45. Skříň pro vstu/výstup modul na omítku	ks	2	365,60 Kč	731,20 Kč	182,80 Kč
46. Záloho. zdroj 24V, EN 54-4 v kov. krytu s prost.pro AKU	ks	1	10 090,80 Kč	10 090,80 Kč	2 522,70 Kč
47. AKU 12V/24Ah	ks	1	1 644,40 Kč	1 644,40 Kč	411,10 Kč
48. Přepětové ochrany třídy D, v jističové krabici, 230 V	ks	1	2 619,50 Kč	2 619,50 Kč	654,88 Kč
49. Servisní a zkušební materiál (% z dodávky)	%	1	3 441,95 Kč	3 441,95 Kč	860,49 Kč
50. Drobný montážní materiál (% z dodávky)	%	3	3 441,95 Kč	10 325,84 Kč	2 581,46 Kč
Grafická nadstavba					
51. Skříň pro SEI	ks	0	1 375,60 Kč	- Kč	- Kč
52. Sériové NET rozhraní pro systém EPS	ks	0	9 605,40 Kč	- Kč	- Kč
53. Skříň pro sériové rozhraní	ks	0	1 375,60 Kč	- Kč	- Kč
54. Interface module RS232/24 V	ks	0	1 794,40 Kč	- Kč	- Kč
55. TCP/IP převodník ethernet-RS232/	ks	0	8 516,40 Kč	- Kč	- Kč
56. Management sw - rozšíření/ upgrade stávající nadstavby Alvis	ks	0	- Kč	- Kč	- Kč
57. DDE Server pro EPS	ks	0	- Kč	- Kč	- Kč
Ostatní					
1. Zednické přimoci a pomocné montážní práce	hod	100	275,00 Kč		27 500,00 Kč
2. Součinnost s ostatními profesemi	hod	10	275,00 Kč		2 750,00 Kč
3. Součinnost se stávající servisní firmou	hod	10	275,00 Kč		2 750,00 Kč
4. Revize a zkušební provoz	hod	0	495,00 Kč		- Kč
5. Montážní práce a napojení do stávajícího systému EPS	hod	0	385,00 Kč		- Kč
6. Nespecifikované montáže a kordinační činnost	hod	10	385,00 Kč		3 850,00 Kč
7. Oživení a naprogramování systému EPS, zaškolení obsluhy	hod	0	495,00 Kč		- Kč
8. Integrace do SW nadstavby	hod	0	605,00 Kč		- Kč
9. Ztížené podmínky pro montáže (% z dodávky)	%	4	5 345,26 Kč		21 381,05 Kč
10. Položky neuvedené ve výkazu nutné pro zprovoznění dle popsaných funkcí v projektu (% z dodávky)	%	3	5 345,26 Kč		

Elektrická požární signalizace (EPS)
 popis položky

Integrovaného provedení stavby (% z

IV-A.etapa
Jednotka Počet

Jedn. cena
5 345,26 Kč

Dodávka

Montáž
18 708,42 Kč

Elektrická požární signalizace (EPS)		IV-A. etapa				
No.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
11	Projektová dokumentace pro realizaci stavby, dokumentace skutečného provedení stavby (% z dodávky)	%	3,5	5 345,26 Kč		18 708,42 Kč
12	Doprava materiálu, zařízení staveniště (% z dodávky)	%	4,5	5 345,26 Kč		24 053,69 Kč
	Celkem				534 526,40 Kč	315 608,56 Kč
Náklady EPS - IV-A. etapa						850 134,97 Kč